

सूर्योदय नगरपालिकाको सार्वजनिक खरिद नियमावली
२०७६ को नियम १५८ बमोजिम तयार गरिएको

निर्माण सामग्री र ढुवानीको दररेट, मेशिन तथा
उपकरणको भाडा र कामदारको ज्याला को
स्वीकृत दररेट

सूर्योदय नगरपालिका

नगर दररेट

आ.व. २०८२/०८३

१. विभिन्न कामदारहरूको ज्याला, मेसिनको भाडा तथा ढुवानी दर रेट

सि.नं.	विवरण	एकाई	आ.ब. २०८०/०८१		आ.ब. २०८१/०८२		आ.ब. २०८२/०८३		कैफियत
१.००	ज्याला दररेट								
१.०१	श्रमिक/दक्ष (मेसन्, कार्पेन्टर, नकमी, बज्रकमी, विद्युत, टेलिफोन, केबल टिभी, सोलार जडान, प्लम्बिङ, तथा पावर/विद्युतिय उपकरणहरूको जडान तथा मर्मत सम्भार गर्न सक्ने /फलामे पुल जडान गर्ने दक्ष / जेनेरेटर अपरेटर आदि) (Skilled)	प्रति दिन प्रति जवान	१०२०।००		१०५०।००		११००।००		
१.०२	श्रमिक अर्धदक्ष (मेसन्, कार्पेन्टर, नकमी, ढाल्पा, बज्रकमी, विद्युत, टेलिफोन, केबल टिभी, सोलार जडान, प्लम्बिङ, तथा पावर/विद्युतिय उपकरणहरूको जडान तथा मर्मत सम्भार गर्न सक्ने, मेकानिकल हेल्पर/ लाइन म्यान हेल्पर/ फलामे पुल जडान गर्ने अर्ध दक्ष आदि), (Semi-Skilled)		८००।००		८५०।००		९००।००		
१.०३	श्रमिक / अदक्ष (Unskilled) / नर्सरी नाईके/ सर्भे हेल्पर / क्याम्प वर्कर (दैनिक ८ घण्टा) / नापी कामदार / जेनेरेटर हेल्पर	" "	७५०।००		७८०।००		८१०।००		
१.०४	सहजकर्ता (१० कक्षा पास)	" "	६५०।००		६४०।००		६४०।००		
१.०५	नापी कार्यमा प्रयोग हुने जजिरवा (Chain/ Tapeman)	" "	७५०।००		६९०।००		६९०।००		
१.०६	सवारी चालक		नेपाल सरकारले तोकेको तलबमान अनुसार हुने ।		नेपाल सरकारले तोकेको तलबमान अनुसार हुने ।		नेपाल सरकारले तोकेको तलबमान अनुसार हुने ।		
१.०७	हल्का सवारी चालक	" "							
१.०८	भारी सवारी चालक (ट्रक, बस, लरी, दमकल)	" "							
१.०९	भारी यन्त्र /उपकरण चालक	" "							
१.१०	माथि उल्लेखित बाहेक सम्बन्धित तह वा श्रेणीको प्रचलित तलबमानलाई १.५० ले गुणन गर्दा आउने रकमलाई २५ ले भाग गरी दैनिक ज्याला दर कायम गर्ने ।								
१.११	पुरानो ट्युब वेल उखेल्ने	फिट	१६।००		१६।००		१६।००		
१.११.०१	४० फिट सम्म गाड्ने	फिट	२३।५०		२३।५०		२३।५०		
१.११.०२	४० देखि ६० फिट सम्म गाड्ने	फिट	३१।००		३१।००		३१।००		
१.११.०३	६० देखि ८० फिट सम्म गाड्ने	फिट	३३।००		३३।००		३३।००		
१.११.०४	८० फिट देखि माथि	फिट	५५।००		५५।००		५५।००		
१.१२	ढुवानीको दररेट :								
१.१२.०१	भरिया द्वारा ढुवानी	प्रति के.जी.प्रति कि.मि.							
१.१२.०१.०१	सजिलो सामान	"	७।००		१।५३		२।००		
१.१२.०१.०२	असजिलो सामान (फिटिङ्ग, जस्तापाता, फर्निचर आदि)	"	७।००		१।५३		२।००		
१.१२.०१.०३	विशेष असजिलो सामान (पाइप, डण्डी आदि)	"	८।००		२।०४		२।५०		
१.१२.०१.०४	जोखिमपूर्ण सामान (औषधी, शिशा आदि)	"	८।००		२।०४		२।५०		
१.१२.०१.०६	भरिया ज्याला	प्रतिदिन	७५०।००		७५०।००		७५०।००		
१.१२.०१.०७	सामान लोड/अनलोड (सजिलो सामान)	प्रति के.जी.प्रति कि.मि.	३०।२५		३०।२५		३१।००		
१.१२.०१.०८	सामान लोड/अनलोड (असजिलो सामान)	क्वीण्टल	३७।५०		३७।५०		४२।००		
१.१२.०१.०९	पोल लोड / अनलोड	प्रति गोठा	२७६।००		२७६।००		२७७।००		
१.१२.०१.०९.०१	भोलुङ्गे पुलको लट्ठा लोड/अनलोड	प्रति मिटर	३।५०		३।५०		२।८०		
१.१२.०१.१०	नर्सरी बाट बिस्वा ढुवानी (लोड अनलोड सहित)	प्रति बिस्वा	२।५०		२।५०		२।५०		
१.१२.०२	ट्रक बाट ढुवानी		कच्ची सडक	पक्की सडक	कच्ची सडक	पक्की सडक	कच्ची सडक	पक्की सडक	
१.१२.०२.०१	सजिलो सामान	प्रति टन प्रति की.मी.	७३।००	२५।००	६०।००	२५।००	६०।००	२५।००	
१.१२.०२.०२	असजिलो सामान (फिटिङ्ग, जस्तापाता, फर्निचर, ग्यावियन आदी)	"	८५।००	३०।००	७५।००	३०।००	७५।००	३०।००	
१.१२.०२.०३	विशेष असजिलो सामान (पाइप, डण्डी आदी)	"	९०।००	३०।००	८०।००	३५।००	८०।००	३५।००	
१.१२.०२.०४	जोखिमपूर्ण सामान (औषधी, शिशा आदी)	"	११०।००	११०।००	१०५।००	४३।५७	१०५।००	४३।५७	
१.१२.०३	हल्का सवारी साधनबाट ढुवानी (Tractor)				कच्ची सडक	पक्की सडक	कच्ची सडक	पक्की सडक	
	सजिलो सामान	प्रति टन प्रति की.मी.			२४०।००	७०।००	२४०।००	७०।००	
	असजिलो सामान (फिटिङ्ग, जस्तापाता, फर्निचर, ग्यावियन आदी)	"			२९०।००	९०।००	२९०।००	९०।००	
	विशेष असजिलो सामान (पाइप, डण्डी आदी)	"			३३०।००	११०।००	३३०।००	११०।००	
	जोखिमपूर्ण सामान (औषधी, शिशा आदी)	"			३४०।००	११५।००	३४०।००	११५।००	
१.१२.०३.०१	पशु हिडाएर लांबा								
१.१२.०३.०१.०१	ठूलो जनावर (गाई, साँडे, बहर, भैसी, राँगो)	प्रति जिउ प्रति कि.मि.	६५।५६		६५।५६		६५।५६		
१.१२.०३.०१.०२	सानो जनावर (भेडा, बाख्रा, वोका, थुम्बा)	प्रति ५ जिउ प्रति कि.मि.	६५।५६		६५।५६		६५।५६		
१.१२.०३.०१.०३	असजिलो जनावर (संगुर, बंगुर)	प्रति जिउ प्रति कि.मि.	६५।५६		६५।५६		६५।५६		
१.१२.०३.०२	सवारी साधनबाट पशु लांबा				कच्ची सडक	पक्की सडक	कच्ची सडक	पक्की सडक	
१.१२.०३.०२.०१	ठूलो जनावर (गाई, साँडे, बहर, भैसी, राँगो)	प्रति जिउ प्रति कि.मि.	२३९।२२		२६०।००	२००।००	२६०।००	२००।००	
१.१२.०३.०२.०२	सानो जनावर (भेडा, बाख्रा, वोका, थुम्बा)	प्रति ५ जिउ प्रति कि.मि.	१०२।४७		२६०।००	२००।००	२६०।००	२००।००	
१.१२.०३.०२.०३	असजिलो जनावर (संगुर, बंगुर)	प्रति जिउ प्रति कि.मि.	१०२।४७		२८६।००	२२०।००	२८६।००	२२०।००	
१.१३	लोड अनलोड (जनावर)								
१.१३.०१	ठूलो जनावर	प्रति जिउ	१८३।४६		१७७।००		१७७।००		
१.१३.०२	सानो जनावर	"	१३।७५		१३।००		१३।००		

सि.नं.	विवरण	एकाई	आ.ब. २०८०/०८१		आ.ब. २०८१/०८२		आ.ब. २०८२/०८३		कैफियत
१.१४	कार्यालय स्टेशनबाट पक्की सडकबाट ढुवानी								
१.१४.०१	पि एस सी पोल ८/९ मि.	प्रति गोटा	६९०।००		६८७।००		६८७।००		लोड अनलोड सहित
१.१४.०२	स्टील पोल ७/९/११ मि.	प्रति गोटा	११५०।००		११०१।००		११०१।००		लोड अनलोड सहित
१.१५	कार्यालय स्टेशनबाट अन्य ग्रामिण क्षेत्रमा ढुवानी गर्दा प्रति गोटा प्रति कि.मि. माथि उल्लेखितमा थप हुने।								
१.१५.०१	पि एस सी पोल ८/९ मिटर	प्रति गोटा	१५।००		१५।००		१५।००		
१.१५.०२	काठको पोल ८/९ मिटर	प्रति गोटा	१५।००		१५।००		१५।००		
१.१५.०३	स्टील पोल ११ मिटर	प्रति गोटा	१८।००		१८।००		१८।००		
१.१६	ट्रान्स्फर्मर ढुवानी		कच्ची सडक	पक्की सडक	कच्ची सडक	पक्की सडक	कच्ची सडक	पक्की सडक	
१.१६.०१	१५ K.V.A सम्मको	प्रति गोटा प्रति कि.मि.	५९४।००	४९५।००	५९४।००	४९५।००	५९४।००	४९५।००	
१.१६.०२	१५ K.V.A-25 K.V.A	प्रति गोटा प्रति कि.मि.	५००।००	५००।००	५९४।००	४९५।००	५९४।००	४९५।००	
१.१६.०३	२५ K.V.A-50 K.V.A	प्रति गोटा प्रति कि.मि.	७२८।४०	६०७।००	७२८।४०	६०७।००	७२८।४०	६०७।००	
१.१६.०४	५० K.V.A-100 K.V.A	प्रति गोटा प्रति कि.मि.	८६४।००	७२०।००	८६४।००	७२०।००	८६४।००	७२०।००	
१.१६.०५	१०० K.V.A भन्दा माथि	प्रति गोटा प्रति कि.मि.	११३४।००	९४५।००	११३४।००	९४५।००	११३४।००	९४५।००	
१.१६.०६	अन्य विद्युतीय सामग्री ढुवानी लोड अनलोडसहित	प्रति टन प्रति की.मी.	२०७६.०	१७३।००	२७३।००	२०७६.०	२७३।००	२०७६.०	
१.१८	मेशिनरी औजारको भाडावर (ईन्धन वाहेक)								
१.१८.०१	मोटर ग्रेडर भाडा	प्रति घण्टा							
१.१८.०२	भाईब्रेटर रोलर १० टनको भाडा	प्रति घण्टा							
१.१८.०३	निडल भाईब्रेटर भाडा	प्रति घण्टा							
१.१८.०४	कंकट मिक्चर (०.२ देखि ०.२८ घ.मी.)	प्रति घण्टा							
१.१८.०५	वाटर पम्प भाडा २ देखि ५ यच.पी. सम्मको	प्रति घण्टा							
१.१८.०६	हाते रोलर	प्रति घण्टा							
१.१८.०७	पानी छुर्ने ट्याङ्की भाडा	प्रति घण्टा							
१.१८.०८	खार्सी लगायेर घोटने (माबल मोज्याक) घोटने	प्रति घण्टा							
१.१८.०९	एक्सावेटर पिसी १२० सम्मको भाडा	प्रति घण्टा							
१.१८.१०	एक्सावेटर पिसी १२० देखि २०० सम्मको भाडा	प्रति घण्टा							
१.१८.११	एक्सावेटर पिसी २०० भन्दा माथीको भाडा	प्रति घण्टा							
१.१८.१२	रक्केकर जडीत एक्सावेटर पि सि २०० को भाडा	प्रति घण्टा							
१.१८.१३	प्री-स्ट्रेस कंकटको लागि प्री-स्ट्रेसिङ ज्याक	प्रति घण्टा							
१.१८.१४	प्री-स्ट्रेस कंकटको लागि ग्राउटिङ पम्प	प्रति घण्टा							
१.१८.१५	डि.एम.सि. पाईल बोरिंग मसिन भाडा (ईन्धन, लुब्रिकेन्ट र अपरेटर खर्च सहित)	प्रति घण्टा							
१.१८.१६	बोइलर स्पेयर मसिन	प्रति घण्टा							
१.१८.१७	लोडर १.२ घ.मी.	प्रति घण्टा							
१.१८.१८	केन (डण्डी, र ट्रिमी पाइप हेन्डलिङका लागि)	प्रति घण्टा							
१.१८.१९	मिनिट्रक ३ टन क्षमताको (ईन्धन वाहेक)	प्रति घण्टा	४७५।००		४७५।००		४७५।००		
१.१८.२०	ट्रक ८ टन क्षमताको (ईन्धन वाहेक)	प्रति घण्टा	६६०।००		६६०।००		६६०।००		
१.१८.२१	महिन्द्रा, हार्लेक्स, निसानको भाडा (फोरव्हील, ईन्धन वाहेक)	प्रति दिन	४८००।००		४८००।००		५०००।००		
१.१८.२२	सूमो, बोलेरो वा सो सरहको भाडा (ईन्धन वाहेक)	प्रति दिन	४२००।००		४२००।००		४४००।००		
१.१८.२३	मारुती भ्यान भाडा (ईन्धन वाहेक)	प्रति दिन	२५००।००		२५००।००		२७००।००		
१.१८.२४	व्याक हु लोडर	प्रति घण्टा	२५००।००		२८००।००		२८००।००		
१.१८.२५	नगरपालिकाको व्याकहो लोडर	प्रति घण्टा	२५००।००		२८००।००		२८००।००		
१.१८.५१	Drilling deep Boreholes using percussions or core bearing system in Type 1 = clayey,sandy soils,& gravel mixed soils 0 to 12 m (B.H 1*10-12m)	Per Rm	३०७७।७९		३०७७।७९		३०७७।७९		
१.१८.५२	Drilling deep Boreholes using percussions or core bearing system in Type 2 = gravel,pebbles,cobbles & boulders, soft rock and hard rock 0 to 12 m (B.H 1*10-12m)	Per Rm	७१९४।९२		७१९४।९२		७१९४।९२		
१.१९	NP3 ह्यूम पाइप सकेट (COLLAR) सहित (लोड /अनलोड सहित) ५ वटा भन्दा कम ह्यूम पाइप ढुवानी गर्नुपर्दा								
१.१९.०१	(क) ७५ मी.मी. सेल मोटाइ भएको								
१.१९.०१.०१	३० से.मि व्यासको	गोटा	४०००.००		४०००।००		४०००।००		
१.१९.०१.०२	४५ से.मि व्यासको	गोटा	५०००.००		५०००।००		५०००।००		
१.१९.०२	(ख) ८५ मी.मी. सेल मोटाइ भएको								
१.१९.०२.०१	६० से.मि व्यासको	गोटा	७०००.००		७०००।००		७०००।००		
१.१९.०२.०२	७५ से.मि व्यासको	गोटा	८५००.००		८५००।००		८५००।००		
१.१९.०३	(ग) १०० मी.मी. सेल मोटाइ भएको								
१.१९.०३.०१	९० से.मि व्यासको	गोटा	१००००.००		१००००।००		१००००।००		
१.१९.०४	(घ) १०० मी.मी. सेल मोटाइ भएको								
१.१९.०४.०१	१०५ से.मि व्यासको	गोटा	११०००.००		११०००।००		११०००।००		
१.१९.०५	(ङ) १२० मी.मी. सेल मोटाइ भएको								

सि.नं.	विवरण	एकाई	आ.ब. २०८०/०८१	आ.ब. २०८१/०८२	आ.ब. २०८२/०८३	कैफियत
१.१९.०५.०१	१०५ से.मि व्यासको	गोटा	१२५००.००	१२५००।००	१२५००।००	
१.१९.०५.०२	१२० से.मि व्यासको	गोटा	१२५००.००	१२५००।००	१२५००।००	
१.२०	(र) NP3 ह्यूम पाइप सकेट (COLLAR) सहित (लोड /अनलोड सहित) ५ वटा भन्दा बढी ह्यूम पाइप ढुवानी गर्नुपर्दा					
१.२०.०१	(क) ७५ मी.मी. सेल मोटाइ भएको					
१.२०.०१.०१	३० से.मि व्यासको	गोटा	१५५०.००	१५५०।००	१५५०।००	
१.२०.०१.०२	४५ से.मि व्यासको	गोटा	२०००.००	२०००।००	२०००।००	
१.२०.०२	(ख) ८५ मी.मी. सेल मोटाइ भएको					
१.२०.०२.०१	६० से.मि व्यासको	गोटा	२७००.००	२७००।००	२७००।००	
१.२०.०२.०१	७५ से.मि व्यासको	गोटा	४५००.००	४५००।००	४५००।००	
१.२०.०२	(ग) १०० मी.मी. सेल मोटाइ भएको					
१.२०.०२.०१	९० से.मि व्यासको	गोटा	५६००.००	५६००।००	५६००।००	
१.२०.०३	(घ) १०० मी.मी. सेल मोटाइ भएको					
१.२०.०३.०१	१०५ से.मि व्यासको	गोटा	१००००.००	१००००।००	१००००।००	
१.२०.०४	(ङ) १२० मी.मी. सेल मोटाइ भएको					
१.२०.०४.०१	१०५ से.मि व्यासको	गोटा	१२५००.००	१२५००।००	१२५००।००	
१.२०.०४.०२	१२० से.मि व्यासको	गोटा	१२५००.००	१२५००।००	१२५००।००	
१.२१	वन तर्फको गोलीया काठ कटान, मूछान, ढुवानी, लोड अनलोड, पाइलीड, घाट गर्दी, चट्टा लगाउने काम					
१.२१.०१	क. गोलीया काठ					
१.२१.०१.०१	१) कटान, मूछान	घ.फि.	२२.०५	२२।०५	२२।०५	
१.२१.०१.०२	२) पाइलीड	घ.फि.	६.०६	६।०६	६।०६	
१.२१.०१.०३	३) लोडीड, अनलोडीड	घ.फि.	२७.५३	२७।५३	२७।५३	
१.२१.०२	ख. गोलीया काठ ढुवानी					
१.२१.०२.०१	१) ० देखि १० कि.मि. सम्म	प्र.घ.फि.	६६.१५	१००।००	१००।००	
१.२१.०२.०२	२) ११ देखि २० कि.मि. सम्म	प्र.घ.फि.	८२.६८	१२५।००	१२५।००	
१.२१.०२.०३	३) २१ कि.मी. देखि माथि	प्र.घ.फि.	९३.७१	१५०।००	१५०।००	
१.२१.०३	ग. वाउरा कटान, मूछान, ढुवानी तथा चट्टा लगाउने काम साइज २०'०"x ५'०"x ५'०" "	प्र. चट्टा	१४८८३.७५	१६०००।००	१६०००।००	
१.२१.०४	घ. छयान खर्च (इनामेल, ब्लीजी, नम्बरीङ्ग,मसलन्द खर्च	प्रति रुख	१६.५६	२००।००	२००।००	
१.२२	हाते आराबाट चिरान (कडा काठ) साल, असना, कर्मा, चिलाउने, कुसुम, सलिसाल, सिस्सी आदि	प्र.घ.फि.	१८१.११	३५०।००	३५०।००	
१.२३	हाते आराबाट चिरान (तरम काठ) उलिस, मलालो, फलेदो, बडहर, कटहर, आप आदि	प्र.घ.फि.	१२१.२६	३००।००	३००।००	
१.२४	जगल यारीडिड	प्र.घ.फि.	४.४१	४।४१	४।४१	
१.२५	बोका निकाल्ने	प्र.घ.फि.	२.२०	२।२०	२।२०	
१.२६	विज्ञको परिश्रमिक					
१.२६.०१	नेपाल सरकारको रा प प्रथम श्रेणी सरह टिम लिडर योजनाकार वा अन्य विषयगत विज्ञ					
१.२६.०१.०१	५ वर्षभन्दा कम अनुभव भएको	मासिक	९४५६०।००	९४५६०।००	९४५६०।००	
१.२६.०१.०२	५ वर्षबढी कम अनुभव भएको	मासिक	११०५५०।००	११०५५०।००	११०५५०।००	
१.२६.०२	नेपाल सरकारको रा प द्वितिय श्रेणी सरह टिम लिडर योजनाकार वा अन्य विषयगत विज्ञ					
१.२६.०१.०१	३ वर्षसम्म अनुभव भएको	मासिक	८०५६०।००	८०५६०।००	८०५६०।००	
१.२६.०१.०२	३ वर्ष देखि ५ वर्षसम्म कम अनुभव भएको	मासिक	९४२२०।००	९४२२०।००	९४२२०।००	
१.२६.०३	नेपाल सरकारको रा प तृतीय श्रेणी सरह आर्किटेक्ट इन्जिनियर वा सो सरहको अन्य विषयगत विज्ञ					
१.२६.०३.०१	३ वर्षसम्म अनुभव भएको	मासिक	७१९८०।००	७१९८०।००	७१९८०।००	
१.२६.०३.०२	३ वर्ष देखि ५ वर्षसम्म कम अनुभव भएको	मासिक	८३९८०।००	८३९८०।००	८३९८०।००	
१.२६.०४	सर्भेयर क्याड अपरेटर ओभरसियर अफिस म्यानेजर वा सो सरह	मासिक	६५८००।००	६५८००।००	६५८००।००	
१.२६.०५	कम्प्युटर अपरेटर स्टोर क्लियर वा सो सरह	मासिक	६२०९०।००	६२०९०।००	६२०९०।००	
१.२६.०६	कार्यालय सहयोगी हेल्पमेन चैन म्यान वा सो सरह	मासिक	२६५७०।००	२६५७०।००	२६५७०।००	

२. स्थानीय स्तरका निर्माण सामाग्रीहरूको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
२.०१	छाना छाउने खर	प्रति २० मुठाको	१०९१००	१०९१००	२००१००	
२.०२	पराल	प्रति २० मुठाको	१२६१००	१२६१००	२००१००	
२.०३	दाउरा	के.जी.	१११००	१११००	१११००	
२.०४	कम्पोष्ट मल	के.जी.	३०१००	३०१००	३०१००	
२.०५	गोबर मल	के.जी.	५१८५	५१८५	५१८५	
२.०६	रातो माटो	के.जी.	८१००	६१००	६१००	
२.०७	साधारण माटो	घ.मी.	१०९१००	१०९१००	१०९१००	
२.०८	जंगलको माथिल्लो माटो ढुवानी समेत (बिल्वा उत्पादनको लागी)	घ.मी.	२७५१००	२७५१००	२७५१००	
२.०९	काठको कोइला	के.जी.	२५१००	२५१००	२५१००	
२.१	मालबास	गोटा	१५०१००	१५०१००	१७०१००	
२.११	भालुबास	"	२२९१००	२२९१००	२४०१००	
२.१२	चोया बास	"	१३९१००	१३९१००	१३९१००	
२.१३	बासको चित्रा (४ ह ६ फिट)	गोटा	२२२१००	२२२१००	२२२१००	
२.१४	बासको मान्द्रो (३.५ ह ४.५ फिट)	"	२९०१००	२९०१००	२९०१००	
२.१५	बासको मान्द्रो (६ ह ६ फिट)	"	३२०१००	३२०१००	३२०१००	
२.१६	डोको	"	४५०१००	४५०१००	४५०१००	
२.१७	ढकी	"	८११००	८११००	८११००	
२.१८	नरिवलको डोरी	के.जी.	१०५१००	१०५१००	१०५१००	
२.१९	जुट (सनपाट)	के.जी.	१२५१००	१२५१००	१२५१००	
२.२	जुटको डोरी	के.जी.	१२५१००	१२५१००	१२५१००	
२.२१	प्लाष्टिकको डोरी	के.जी.	३४०१००	३४०१००	३४०१००	
२.२४	चिम्ली भट्टा को प्रथम श्रेणीको ईटा भाषा	गोटा	२२१००	२२१००	२२१००	ढुवानी समेत
२.२५	चिम्ली भट्टाको पिकेट ईटा	गोटा	१०१००	८१८५	८१८५	ढुवानी समेत
२.२६	काको ईटा (स्थानीय)	प्रति हजार	४०००१००	३९००१००	३९००१००	
२.२७	पाकेको ईटा (स्थानीय)	प्रति हजार		१३९००१००	१३९००१००	
२.२८	सिमण्टको खाली बोरा (पोलिथिन)	गोटा	१०१००	८१००	८१००	
२.२९	जुटको खाली बोरा ठुलो (नया)	गोटा	१४०१००	७०१००	७०१००	
२.३	काठ					
२.३०.०१	स्थानीय कडा विम भाटा आदि	घ.मी.	४५०००१००	४५०००१००	४५०००१००	
२.३०.०२	स्थानीय कडा तछा	"	४५०००१००	४५०००१००	४५०००१००	
२.३०.०३	स्थानीय नरम विम भाटा आदि	"	३००००१००	३००००१००	३००००१००	
२.३०.०४	स्थानीय नरम तछा	"	३००००१००	३००००१००	३००००१००	
२.३०.०५	साल र सखुवा चिरान काठ (विम भाटा आदि)	"	२०९३५०१००	२०९३५०१००	२०९३५०१००	
२.३०.०६	साल र सखुवा चिरान तछा काठ	"	२०९३५०१००	२०९३५०१००	२०९३५०१००	
२.३१	ढुंगा (स्थानीय)	घ.मी.				
२.३१.०१	फोरुवा ढुंगा	"	२३००१००	२३३०१००	२३३०१००	
२.३१.०२	खोलाको ढुंगा	"	२४००१००	२४४०१००	२४४०१००	
२.३१.०३	ड्रेसिड. गरेको ढुंगा	"	३८००१००	३८००१००	३८००१००	
२.३२	बालुवा (स्थानीय)	घ.मी.				
२.३२.०१	खानीको बालुवा	"	१३५०१००	१३५०१००	१३५०१००	
२.३२.०२	खोलाको बालुवा	"	२७००१००	२७००१००	२७००१००	
२.३३	गिट्टी (स्थानीय)	घ.मी.				
२.३३.०१	खोलाको फोरेको/ छानेको गिट्टी (४० मिमि सम्मको)	"	३४००१००	३४००१००	३४००१००	
२.३३.०२	मिक्स ग्राभेल (River Bed)	"	२४००१००	२४००१००	२४००१००	
२.३३.०३	मेसिनले फुटाएको (२०-४० मिमि सम्मको)	"	३३००१००	३३००१००	३३००१००	
२.३३.०४	खानीको ग्राभेल	"	१५००१००	१७००१००	१७००१००	
२.३३.०५	ढुंगाको धुलो (Stone dust)	"	२०००१००	१९००१००	१९००१००	
२.३३.०६	मेसिनले फुटाएको (१० - २५ मिमि सम्मको)	"	३४००१००	३४००१००	३४००१००	
२.३३.०७	मेसिनले फुटाएको (१० मिमि सम्मको)	"	३५५०१००	३५५०१००	३५५०१००	
२.३३.०८	मेसिनले फुटाएको Surface Dressing Aggregate (१० - १४ मिमि सम्मको)	"	३४००१००	३५५०१००	३५५०१००	
२.३४	ढुंगा, बालुवा, गिट्टी (भाषा ढुवानी सहित)	घ.मी.				
२.३४.०१	मेसिनले फुटाएको (१०-४० मिमि सम्मको)	"	३५००१००	३५००१००	३५००१००	
२.३४.०२	मेसिनले फुटाएको (१०-२५) मिमि सम्मको)	"	३७००१००	३७००१००	३७००१००	
२.३४.०३	खोलाको छानेको गिट्टी (१०-२५) मिमि सम्मको)	"	३७००१००	३७००१००	३७००१००	
२.३४.०४	सिल्टन गिट्टी (१० मिमि सम्मको) चालेको	"	३८००१००	३८००१००	३८००१००	
२.३४.०५	सिल्टन गिट्टी (१० मिमि सम्मको) फोरेको	"	३८००१००	३८००१००	३८००१००	
२.३४.०६	मेसिनले फुटाएको (१० देखि १४ मिमि सम्मको) रोड सर्फेस ड्रेसिङको लागि	"	३८००१००	३८००१००	३८००१००	
२.३४.०७	चालेको गिट्टी (१० देखि १४ मिमि सम्मको) रोड सर्फेस ड्रेसिङको लागि	"	३८००१००	३८००१००	३८००१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ इकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
२.३४.०८	मेसिनले फुटाएको (२० मिमि सम्मको) रोड सर्फेस ड्रेसिङको लागि	”	३८००।००	३८००।००	३८००।००	
२.३४.०९	खोलाको छानेको (२० मिमि सम्मको) रोड सर्फेस ड्रेसिङको लागि	”	३८००।००	३८००।००	३८००।००	
२.३५	कटीङ्ग गरेको माटो, तथा अन्य पाल्नु पर्ने निर्माण सामग्रीहरू ट्र्याक्टरबाट ढुजानी गरी ५ किमि आसपास फाल्ने काम	प्र. घ.मी.	५२५।००	६२५।००	६२५।००	

३. फलाम सम्बन्धि मालसामानको दररेट :

सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
३.०१	विभिन्न साइजका फलामे छडहरू					
३.०१.१	८ मि मि व्यासको	के.जी.	९८१००	१००१००	१०२१००	
३.०१.२	१०, १२, १६, २० मि मि व्यासको	के.जी.	९८१००	१००१००	१००१००	
३.०१.३	२५ मि मि व्यासको	के.जी.	९८१००	१००१००	१०२१००	
३.०१.४	३२ मि मि व्यासको	के.जी.	९८१००	१००१००	१०२१००	
३.०२	बाईन्डिङ्ग वायर सेतो	के.जी.	१२५१००	१२५१००	१२५१००	
३.०३	बाईन्डिङ्ग वायर कालो	के.जी.	११५१००	११५१००	१३०१००	
३.०४	जि.आई. तार कमर्सियल लाइट कोटेड					
३.०४.१	८ गेज	के.जी.	१०२१००	१०२१००	१०२१००	
३.०४.२	१० गेज	के.जी.	१०२१००	१०२१००	१०२१००	
३.०४.३	१२ गेज	के.जी.	१०२१००	१०२१००	१०२१००	
३.०५	जि.आई. तार मेडियम कोटेड					
३.०५.१	८ गेज	के.जी.	११७००	११७००	११७००	
३.०५.२	१० गेज	के.जी.	११७००	११७००	११७००	
३.०५.३	१२ गेज	के.जी.	११७००	११७००	११७००	
३.०६	जि.आई. तार हेभी कोटेड					
३.०६.१	८ गेज	के.जी.	१३६१००	१३६१००	१३६१००	
३.०६.२	१० गेज	के.जी.	१३६१००	१३६१००	१३६१००	
३.०६.३	१२ गेज	के.जी.	१३६१००	१३६१००	१३६१००	
३.०७	4 PLY Parachute Nylon Crate (Size 1x1 m)	गोटा	२०७००	२०८१००	२०८१००	
३.०८	GI Mosquito Proof Wire Mesh Net 90 cm Wide	ब.मी.	१२६१००	१२७००	१२७००	
	Chicken Wire Mesh 90 cm Wide	ब.मी.	१२६१००	१२७००	१२७००	
३.१०	नट/बोल्ट फूल थ्रेडेड	के.जी.				
३.१०.१	नट/बोल्ट फूल थ्रेडेड (३ ईन्च लम्बाईको ७० ग्राम प्रति गोटा)	के.जी.	१८६१००	१८६१००	१८६१००	
३.१०.२	नट/बोल्ट फूल थ्रेडेड (४ ईन्च लम्बाईको १०० ,, ,,)	के.जी.	१८६१००	१८६१००	१८६१००	
३.१०.३	नट/बोल्ट फूल थ्रेडेड (६ ईन्च लम्बाईको २२५ ,, ,,)	के.जी.	१८६१००	१८६१००	१८६१००	
३.१०.४	नट/बोल्ट फूल थ्रेडेड (९ ईन्च लम्बाईको ३५० ,, ,,)	के.जी.	१८६१००	१८६१००	१८६१००	
३.१०.५	नट/बोल्ट फूल थ्रेडेड (१२ ईन्च लम्बाईका ४५० ,, ,,)	के.जी.	१८६१००	१८६१००	१८६१००	
३.१०.६	नट/बोल्ट फूल थ्रेडेड (१४ ईन्च लम्बाईको ५०० ,, ,,)	के.जी.	१८६१००	१८६१००	१८६१००	
३.१०.७	नट/बोल्ट फूल थ्रेडेड (१८ ईन्च लम्बाईको ५५० ,, ,,)	के.जी.	१८६१००	१८६१००	१८६१००	
३.११	एल हूक (जे हूक ०.५० ग्राम प्रति पिस)	के.जी.	१३२१००	१३२१००	१३२१००	
३.१२	यू नेल (बारबेड वायरको लागि)	गोटा	१०३१००	१०३१००	१०३१००	
३.१३	पेच किला (२ ईन्च मुनि लम्बाईका)	सयकडा	२२०१००	११२१५०	११२१५०	
३.१४	पेच किला (२, ३, ४ ईन्च सम्म लम्बाईका)	सयकडा	३३०१००	११२१५०	११२१५०	
३.१५	विभिन्न साइजका किला काटीहरू	के.जी.	१०५१००	१०५१००	१०५१००	
३.१५.१	पिन काटी	के.जी.	१६३१००	१६३१००	१६३१००	
३.१५.२	पिच वासर १०० बटा	प्याकेट	२६१००	२६१००	२६१००	
३.१५.३	मेटल वासर १०० बटा	के.जी.	१५०१००	१५०१००	१५०१००	
३.१५.४	वालेस्वर काटी	के.जी.	१४०१००	१४०१००	१४०१००	
३.१५.५	विभिन्न साइजका कंक्रिट काटीहरू	के.जी.	२१०१००	२१०१००	२१०१००	
३.१६	कटिङ्ग, वेल्डिङ्ग, समेत गरी आवश्यक साइजको ग्रील तयारी गर्ने काम ।					
३.१६.१	(क) ३x२० मि.मि.साइजको फलामेपाताको प्लेन डिजाइनमा (1 sqm = 17 kg)	ब.मी.	१८३९१००	१८३९१००	१८३९१००	
३.१६.२	(ख) ३x२० मि.मि.साइजको फलामेपाताको अर्नामेन्टल डिजाइनमा (1 sqm = 20 kg)	ब.मी.	२८९३१००	२४००१००	२४००१००	
३.१६.३	(ग) ४.५ x २० मि.मि. प्लेन डिजाइनमा (1 sqm = 22 kg)	ब.मी.	२४७९१००	२४००१००	२४००१००	
३.१६.४	(घ) ४.५ x २० मि.मि. अर्नामेन्टल डिजाइनमा (1 sqm = 25 kg)	ब.मी.	३८७९१००	३०००१००	३०००१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
३.१७	कटिङ्ग, वेल्डिङ्ग र प्राईमर कोट समेत गरी आवश्यक साईज तथा स्पेसिफिकेसन अनुसारको चैन गेट (५ x ५० मि.मि. साईज र ५० मि.मि. ग्याप (1 sqm = 30 kg)	ब.मी.	४२५७००	३९६०१००	३९६०१००	
	कटिङ्ग, वेल्डिङ्ग र प्राईमर कोट समेत गरी आवश्यक साईज तथा स्पेसिफिकेसन अनुसारको चैन गेट (५ x ५० मि.मि. साईज र ५० मि.मि. ग्याप (1 sqm = 30 kg)	केजी	१५७६७	१३२१००	१३२१००	
३.१८	कटिङ्ग, वेल्डिङ्ग र प्राईमर कोट समेत गरी आवश्यक साईज तथा स्पेसिफिकेसन अनुसारको कोल्याप्सिबल गेट ७६६ मि.मि. ग्याप	ब.मी.	५०६५१००	५०६५१००	५०६५१००	
३.१९	कटिङ्ग, वेल्डिङ्ग र प्राईमर कोट समेत गरी आवश्यक साईज तथा स्पेसिफिकेसन अनुसारको कोल्याप्सिबल गेट ७६ मि.मि. ग्याप	ब.मी.	४५३७००	४५३७००	४५३७००	
३.२०	१८/२०/२२ गेजको फलामे पाता तथा फलामे फिटिङ्ग्स, कटिङ्ग वेल्डिङ्ग तथा प्राईमर कोट समेतको तयारी रोलिङ्ग सटर फिक्सिङ्ग समेत (1 sqm = 30 kg)	ब.मी.	४७२८१००	४७२८१००	४७२८१००	
३.२१	आवश्यक डिजाईन, साईज तथा स्पेसिफिकेसनमा कटिङ्ग, वेल्डिङ्ग र प्राईमर कोट समेत गरेको कम्पाउण्ड गेट					
३.२१.१	,(क) साधारण डिजाईन (३० केजी प्रति बर्ग मिटर)	ब.मी.	४३९२१००	३९९०१००	३९९०१००	
३.२१.२	,(ख) स्पेशल डिजाईन (३५ केजी प्रति बर्ग मिटर)	ब.मी.	५३९७००	४९००१००	४९००१००	
३.२१.३	,(ग) अनामिन्टल डिजाईन (४० केजी प्रति बर्ग मिटर)	ब.मी.	६२९९१००	५८००१००	५८००१००	
३.२२	नाप नक्सा तथा स्पेसिफिकेसन बमोजिमको फलामे ट्युबलर टस, सिट पायल, टस पलिन स्ट्रक्चर, ग्रील गेट आदि को तयार गरी साईटमा फिटिङ्ग गर्ने कार्य	के.जी.	११८१००	११८१००	११८१००	
३.२३	स्टील रेलीङ. steel Railing को बार लगाउने कार्य (२ इन्च पाईपको vertical post & Hand rail तथा १ इन्च व्यासको तीन तह Horizontal pipe) (९० से.मी उचाईको) ३०४ को भरांगक लागी	र.मि.	५६९०१००	५६९०१००	५६९०१००	
३.२४	विभिन्न साईजका एम. एस्. सेक्सनहरू	के.जी.	१२५१००	१२५१००	१२५१००	
३.२५	विभिन्न साईजका काँडे तारहरू (Barbed Wire)					
३.२५.१	बारबेड वायर १२ गेज	के.जी.	१०५१००	१२५१००	१२५१००	
३.२५.२	बारबेड वायर १४ गेज	के.जी.	१०५१००	१२५१००	१२५१००	
३.२६	फलामे स्ववायर पाईप (विभिन्न साइजका)	के.जि.	११८१००	११८१००	११८१००	
३.२७	फलामे राउण्ड पाईप (विभिन्न साइजका)	के.जि.	११८१००	११८१००	११८१००	
३.२८	विभिन्न साईजका माइल्ड स्टील /स्मथ स्टील पाईप ३०४	के.जि.	५६९१००	४६५१००	४६५१००	
३.२९	विभिन्न साईजका माइल्ड स्टील /स्मथ स्टील पाईप २०२	के.जि.	२९७००	२९५१००	२९५१००	
३.३०	मसिनबाट तयार गरिएको हेभी जिंक कोटेड जाली षट्कोणीय मेस साईज १० * १२ सेमी	ब.मी.	२६५१००	२६५१००	२६५१००	
३.३१	विभिन्न प्रकारका जालीहरू					
३.३०.०१	मसिनो खालको Mosquito proof जाली	ब.मी.	१२५१००	१२५१००	१२५१००	
३.३०.०२	बालुवा चाल्ने जाली	ब.मी.	१३०१००	१३०१००	१३०१००	
३.३०.०३	कखुरे जाली (Chicken wire Mesh)	ब.मी.	७९१००	७९१००	७९१००	
३.३०.०४	स्टील जाली (Crossing)	ब.मी.	१६४१००	१६४१००	१६४१००	
३.३१	Fabrication of Chain Link Mesh of Size					
३.३१.०१	1"X1" 12 Gauge	ब.मी.	७५२१००	७५२१००	७५२१००	
३.३१.०२	1.5"X1.5" 12 gauge	ब.मी.	७०४१००	७०४१००	७०४१००	
३.३१.०३	2"X2" 10 Gauge	ब.मी.	५५८१००	५५८१००	५५८१००	
३.३१.०४	3"X3" 10 Gauge	ब.मी.	४५६१००	४५६१००	४५६१००	
३.३१.०५	4"X4" 10 Gauge	ब.मी.	३६३१००	३६३१००	३६३१००	
३.३२	Stainless Steel Pipe					
३.३२.०१	3/4" Diameter 16 Gauge Thickness	र.मि.	२०९१००	२०९१००	२०९१००	
३.३२.०२	1" Diameter 16 Gauge Thickness	र.मि.	२६२१००	२६२१००	२६२१००	
३.३२.०३	1 1/4" Diameter 16 Gauge Thickness	र.मि.	३३४१००	३३४१००	३३४१००	
३.३२.०४	1 1/2 " Diameter 16 Gauge Thickness	र.मि.	४०६१००	४०६१००	४०६१००	
३.३२.०५	2" Diameter 16 Gauge Thickness	र.मि.	५४८१००	५४८१००	५४८१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ इकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
३.३२.०६	५० मी.मी. व्यासको स्टेन्लेसस्टिलको ह्याण्डरेलमा २ मिटरको दूरीमा ५० मी.मी. व्यासको स्टेन्लेसस्टिलकै ठाडो पोष्ट राखी ह्याण्डरेल र भूईको बीचमा तीन तह तैसो २५ मी.मी. व्यासको स्टेन्लेसस्टिलको मेम्बर राखी २'-६" सम्म उचाई भएको रेलिङ्ग उपलब्ध गराई जडान गरी रंग समेत लगाउने काम ।	र.मि.	४१३२।८०	४१३२।८०	४१३२।८०	
३.३२.०७	३"-४" व्यासको Iron Black Pipeमा एङ्गल र पट्टि राखी खुडकिला सहितको घुम्ने भ्याङ्ग (Spiral Staircase) तयार गरी जडान समेत (भ्याङको नापी गर्दा floor to floor height लिने)	गोटा	१४२०८।११	१४२०८।११	१४२०८।११	

४. सडक तथा पुल निर्माण सम्बन्धि सामाग्रीहरूको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
४.०१	स्थानीय स्तरमा भेसिनबाट उत्पादित २.५० मिटर लामो आर.सि.सि. NP3 ह्युम पाईप (हुवानी समावेस गर्नु पर्ने)(भापा)					
४.०१.१	(क) ७५ मि.मि. सेल मोटाई भएको					
४.०१.०१.०१	३० से.मि. व्यासको	गोटा	८६४०।००	८६४०।००	८६४०।००	
४.०१.०१.०२	४५ से.मि. व्यासको	गोटा	१०९०८।००	१०९०८।००	१०९०८।००	
४.०१.०२	(ख) ८५ मि.मि. सेल मोटाई भएको					
४.१.२.१	६० से.मि. व्यासको	गोटा	१३७६।००	१३७६।००	१३७६।००	
४.१.२.२	७५ से.मि. व्यासको	गोटा	१८३६।००	१८३६।००	१८३६।००	
४.१.३	(ग) १०० मि.मि. सेल मोटाई भएको					
४.१.३.१	९० से.मि. व्यासको	गोटा	२३७६।००	२३७६।००	२३७६।००	
४.१.४	(घ) ११० मि.मि. सेल मोटाई भएको					
४.१.४.१	१०५ से.मि. व्यासको	गोटा	३१८६।००	३१८६।००	३१८६।००	
४.१.५	(ङ) १२० मि.मि. सेल मोटाई भएको					
४.१.५.१	१२० से.मि. व्यासको	गोटा	३८८८।००	३८८८।००	३८८८।००	
४.२	स्थानीय स्तरमा भेसिनबाट उत्पादित २.५० मिटर लामो आर.सि.सि. NP2 ह्युम पाईप सकेट (Collar) सहित (हुवानी समावेस गर्नु पर्ने)(भापा)					
४.२.१	(क) २५ मि.मि. सेल मोटाई भएको					
४.२.१.१	१५ से.मि. व्यासको	गोटा	२३७६।००	२३७६।००	२३७६।००	
४.२.१.२	२२.५ से.मि. व्यासको	गोटा	२९१६।००	२९१६।००	२९१६।००	
४.२.२	(ख) ३० मि.मि. सेल मोटाई भएको					
४.२.२.१	३० से.मि. व्यासको	गोटा	४७५२।००	४७५२।००	४७५२।००	
४.२.३	(ग) ३५ मि.मि. सेल मोटाई भएको					
४.२.३.१	४५ से.मि. व्यासको	गोटा	८१००।००	८१००।००	८१००।००	
४.२.४	(घ) ४५ मि.मि. सेल मोटाई भएको					
	६० से.मि. व्यासको	गोटा	९७२०।००	९७२०।००	९७२०।००	
४.२.५	(ङ) ५० मि.मि. सेल मोटाई भएको					
४.२.५.१	७५ से.मि. व्यासको	गोटा	१२९६।००	१२९६।००	१२९६।००	
४.२.६	(च) ५५ मि.मि. सेल मोटाई भएको					
४.२.६.१	९० से.मि. व्यासको	गोटा	१४५८।००	१४५८।००	१४५८।००	
४.२.७	(छ) ६२ मि.मि. सेल मोटाई भएको					
४.२.७.१	१०५ से.मि. व्यासको	गोटा	१७८२।००	१७८२।००	१७८२।००	
४.२.८	(ज) ७० मि.मि. सेल मोटाई भएको					
४.२.८.१	१२० से.मि. व्यासको	गोटा	२४८४।००	२४८४।००	२४८४।००	
४.३	बिटुमिन					
४.३.१	अलकत्रा (८०/१०० ग्रेड (प्याक्ड बिटुमिन)	के.जी.	नेपाल बिटुमिन व्यारेलको दररेट अनुसार	नेपाल बिटुमिन व्यारेलको दररेट अनुसार	नेपाल बिटुमिन व्यारेलको दररेट अनुसार	
४.३.२	प्याक्ड बिटुमिन ईमल्सन छिटो जम्ने (RS-60%)					
४.३.३	प्याक्ड बिटुमिन ईमल्सन मध्यम जम्ने (MS-60%)	के.जी.				
४.३.४	प्याक्ड बिटुमिन ईमल्सन ढिलो जम्ने (SS-60%)	के.जी.				
४.४	अलकत्राको खाली ड्रम	गोटा	२००।००	२००।००	२००।००	
४.५	पेट्रोलको खाली ड्रम	गोटा	२००।००	२००।००	२००।००	
४.६	Anti stripping Compound (बिटुमिन पेभमेन्टको लागि)	के.जी.	३५५।००	३८०।००	३८०।००	
४.७	प्याच मास्टर	के.जी.	६८।५०	७२।००	७२।००	
४.८	Tarfelt	व.मी	१६५।००	१७१।००	१७१।००	
४.९	Cationic bitumin emulsion (himalsion)					
४.९.१	himalsion - R/1 rapid strength with 60% bitumin	के.जी.	नेपाल बिटुमिन व्यारेलको दररेट अनुसार	नेपाल बिटुमिन व्यारेलको दररेट अनुसार	नेपाल बिटुमिन व्यारेलको दररेट अनुसार	
४.९.२	himalsion - R/2 rapid strength with 65% bitumin	के.जी.				
४.९.३	himalsion - R/3 rapid strength with 70% bitumin	के.जी.				
४.९.४	himalsion - M/1 Medium setting with 60% bitumin	के.जी.				
४.९.५	himalsion - M/2 Medium setting with 65% bitumin	के.जी.				
४.९.६	himalsion - SS Slow setting with 60% bitumin	के.जी.				
४.९.७	himalsion - SS Slurry seal with 60% bitumin	के.जी.				
४.१०	Gabion_100x120_MW2.7_3.7_SW3.4_4.4_LW2.2_3.2	ब.मी.	२६५.००	२७०.००	२७०.००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
४.११	मोसनबाट तयार गरिएको हामी जिक काटिड जालो (षटकाणाय मेस साईज 10 x 12 से.मी. मेस वायर 3 मिमि, सेलभेज वायर 3.9 मिमि, लेसिड वायर 2.6 मिमि)	ब.मी.	२६५.००	२७०.००	२७०.००	
	ममोसनबाट तयार गरिएको हामी जिक काटिड जालो (इस्कुवाएर मेस साईज 15 x 15 से.मी.)	ब.मी.	२१०.००	२१०.००	२१०.००	
४.१२	Geo Textile	ब.मी.	१५०.००	१६०.००	१६०.००	
४.१३	पेट्रोलियम पदार्थहरू	गोटा				
४.१३.१	क. मट्टितेल	लिटर	नेपाल आयल निगमले निर्धारण गरे बमोजिम	नेपाल आयल निगमले निर्धारण गरे बमोजिम	नेपाल आयल निगमले निर्धारण गरे बमोजिम	
४.१३.२	ख. डिजेल	लिटर				
४.१३.३	ग. पेट्रोल	लिटर				
४.१३.४	घ. लूब्रिकेन्ट्स (मोबिल, ग्रिज)	लिटर				
४.१४	Zinc (Galvanisation)	लिटर	डोलिको निर्णयानुसार	डोलिको निर्णयानुसार	डोलिको निर्णयानुसार	
४.१५	Acid (HCl)	लिटर				
४.१६	Pre-fluxing Chemical	लिटर				
४.१७	Steel wire rope 8mm dia	लिटर				
४.१८	स्ट्रक्चरल स्टील Parts (फ्रो.पू. तथा अन्य प्रयोजनको लागि)	प्रति के.जी.	११६।००	११६।००	११६।००	
४.१९	जिक काटिड. (ग्याल्भनाईजेसनको लागि)	"	४२।००	४२।००	४२।००	
४.२०	भोलुङ्गे पुल सम्बन्धि					
४.२०.१	Zinc (Galvanisation)	लिटर	डोलि वा TBSU निर्णयानुसार	डोलि वा TBSU निर्णयानुसार	डोलि वा TBSU निर्णयानुसार	
४.२०.२	Acid (HCl)	लिटर				
४.२०.३	Pre-fluxing Chemical	लिटर				
४.२०.४	Steel wire rope 8mm dia	लिटर				
४.२१	आर.सि.सि पुल सम्बन्धि					
४.२१.१	Elastomeric (Neoprene) Bearing Fixed	प्रति गोटा	३६०००।००	३६८८०।००	३६८८०।००	
४.२१.२	Elastomeric (Neoprene) Bearing Free	प्रति गोटा	३२०००।००	३४५६०।००	३४५६०।००	
४.२१.३	Elastomeric (Neoprene) Expansion	र.मि.	२७०००।००	२९१६०।००	२९१६०।००	
४.२२	प्रि-स्ट्रेस पुल सम्बन्धि					
४.२२.१	Pot Bearing - POT-PTFE Free	गोटा	१२६०००।००	८१०००।००	८१०००।००	
४.२२.२	Pot Bearing - Fixed	गोटा	१२८०००।००	६४८००।००	६४८००।००	
४.२२.३	Tendon wire	र.मि.	१४५।००	१४५।००	१४५।००	
४.२२.४	Tendon shelt	गोटा	३५०।००	३७८।००	३७८।००	
४.२२.५	Anchorage Assembly	टन	४३७५।००	४७२५।००	४७२५।००	
४.२३	थर्मोप्लास्टिक पेन्ट सम्बन्धि					
४.२३.१	Thermoplastic paint	लिटर	४५०।००	४८६।००	४८६।००	
४.२३.२	Glass Beads	के.जी.	२६७।००	२८९।००	२८९।००	
४.२४	ट्राफिक साइनबोर्ड ,रोड फर्निचर सम्बन्धि					
४.२४.१	Traffic Sign board,Kilometer post painting,lettering, writing	वर्ग फिट	११०।००	१२०।००	१२०।००	
४.२५	Borehole RCC Pile Tests					
४.२५.१	१ मीटर व्यास सम्मको वारहाल आर.सि.सि .पाईलको PDA Test गर्ने काम पाईल हेड तयार गर्ने र प्रतिवेदन समेत तयार गर्ने समेत	प्रति पाइल	१२५०००।००	१२५०००।००	१२५०००।००	
४.२५.२	१ मीटर व्यास सम्मको वारहाल आर.सि.सि.पाईलको Intrigety Test र प्रतिवेदन समेत तयार गर्ने काम	प्रति पाइल	६५००।००	६५००।००	६५००।००	
४.२६	Geo bag made of Heavy Quality					
४.२६.१	Geo-Bag made of Heavy Quality, Geo-Testile of 250GSMx1m*1m)	sqm.	४७०।००	४७०।००	४७०।००	
४.२६.२	Geo-Bag made of Heavy Quality, Geo-Testile of 300GSMx1m*1m)	sqm.	५००।००	५००।००	५००।००	
४.२६.३	Geo-Bag made of Heavy Quality, Geo-Testile of 350GSMx1m*1m)	sqm.	५७०।००	५७०।००	५७०।००	
४.२६.४	Geo-Bag made of Heavy Quality, Geo-Testile of 400 GSMx1m*1m)	sqm.	६०५।००	६०५।००	६०५।००	
४.२६.५	Bag Closer Sewing machine	pcs	२६७००।००	२६७००।००	२६७००।००	
४.२६.६	Bag Closing Yam	Roll	६००।००	६००।००	६००।००	
४.२७	Geocell Technology प्रयोग गरी Slope Protection, Earth retention, channel Protection जस्ता Geotechnical काम गर्ने					
४.२७.१	Small size(Opening 330 mm) Strength Category-A					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	५९५।००	६४२।६०	६४२।६०	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	८४०।००	९०अ२०	९०अ२०	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	११३०।००	१२२०।४०	१२२०।४०	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	१४२५।००	१५३९।००	१५३९।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	१६५०।००	१७८२।००	१७८२।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	२२९०।००	२४७३।२०	२४७३।२०	
४.२७.२	small size (opening 330 mm)strength category-B					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	६३०।००	६८०।४०	६८०।४०	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	९००।००	९७२।००	९७२।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	१२००।००	१२९६।००	१२९६।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	१५००।००	१६२०।००	१६२०।००	
	cell height-150	वर्ग मिटर	१७५०।००	१८९०।००	१८९०।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	२४२५।००	२६१९।००	२६१९।००	
४.२७.३	small size(opening 330 mm) strength category-C					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	६५०।००	७०२।००	७०२।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	९२५।००	९९९।००	९९९।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	१२५०।००	१३५०।००	१३५०।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	१५५०।००	१६७४।००	१६७४।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	१८००।००	१९४४।००	१९४४।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	२५००।००	२७००।००	२७००।००	
४.२७.४	small size (opening 330 mm)strength category-D					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	९५०।००	१०२६।००	१०२६।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	१३५०।००	१४५८।००	१४५८।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	१८००।००	१९४४।००	१९४४।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	२३००।००	२४८४।००	२४८४।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	२६००।००	२८०८।००	२८०८।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	३६५०।००	३९४२।००	३९४२।००	
४.२७.५	small size (opening 356 mm) strenth category-A					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	५५०।००	५९४।००	५९४।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	८००।००	८६४।००	८६४।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	१०९०।००	११७अ२०	११७अ२०	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	१३५०।००	१४५८।००	१४५८।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	१५७५।००	१७०१।००	१७०१।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	२१७५।००	२३४९।००	२३४९।००	
४.२७.६	small size (opening 356 mm) strength category-B					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	६००।००	६४८।००	६४८।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	८५०।००	९१८।००	९१८।००	
	cell; height-100mm	वर्ग मिटर	११५०।००	१२४२।००	१२४२।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	१४५०।००	१५६६।००	१५६६।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	१६७५।००	१८०९।००	१८०९।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	२३००।००	२४८४।००	२४८४।००	
४.२७.७	small size (opening 356 mm) strength category-C					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	६००।००	६४८।००	६४८।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	८५०।००	९१८।००	९१८।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	१२००।००	१२९६।००	१२९६।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	१५००।००	१६२०।००	१६२०।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	१७००।००	१८३६।००	१८३६।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	२४००।००	२५९२।००	२५९२।००	
४.२७.८	small size (opening 356 mm) strength category-D					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	९००।००	९७२।००	९७२।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	१२५०।००	१३५०।००	१३५०।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	१७००।००	१८३६।००	१८३६।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	२१५०।००	२३२२।००	२३२२।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	२५००।००	२७००।००	२७००।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	३४५०।००	३७२६।००	३७२६।००	
४.२७.९	medium size (opening 445 mm) strength category-A					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	५००।००	५४०।००	५४०।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	७००।००	७५६।००	७५६।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	९७०।००	१०४७।६०	१०४७।६०	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	१२०५।००	१३०१।४०	१३०१।४०	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	१४०५।००	१५१७।४०	१५१७।४०	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	१९२५।००	२०७९।००	२०७९।००	
४.२७.१०	medium size (opening 445mm) strength category-B					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	५५०।००	५९४।००	५९४।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	७७५।००	८३७।००	८३७।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	१०५०।००	११३४।००	११३४।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	१२७५।००	१३७७।००	१३७७।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	१४७५।००	१५९३।००	१५९३।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	२०५०।००	२२१४।००	२२१४।००	
	small size(opening 445mm) strength category-C					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	५२५।००	५६७।००	५६७।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	७५०।००	८१०।००	८१०।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	१०००।००	१०८०।००	१०८०।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	१३००।००	१४०४।००	१४०४।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	१५००।००	१६२०।००	१६२०।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	२१००।००	२२६८।००	२२६८।००	
४.२७.१२	small size(opening 445mm)strength category-D					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	८००।००	८६४।००	८६४।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	११००।००	११८८।००	११८८।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	१५००।००	१६२०।००	१६२०।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	१९५०।००	२१०६।००	२१०६।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	२२००।००	२३७६।००	२३७६।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	३१००।००	३३४८।००	३३४८।००	
४.२७.१३	large size (opening 660mm)strength category-A					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	३५०।००	३७८।००	३७८।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	५००।००	५४०।००	५४०।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	६७५।००	७२९।००	७२९।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	८५०।००	९१८।००	९१८।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	९८०।००	१०५८।४०	१०५८।४०	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	१३६०।००	१४६८।८०	१४६८।८०	
४.२७.१४	large size (opening 660 mm) strength category-B					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	३६५।००	३९४।२०	३९४।२०	
	cell height-75mm		५२५।००	५६७।००	५६७।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	७२५।००	७८३।००	७८३।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	९००।००	९७२।००	९७२।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	१०५०।००	११३४।००	११३४।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	१४५०।००	१५६६।००	१५६६।००	
४.२७.१५	small size (opening 660mm) strength category-C					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	३७५।००	४०५।००	४०५।००	
	cell height-75mm		५५०।००	५९४।००	५९४।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	७२५।००	७८३।००	७८३।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	९००।००	९७२।००	९७२।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	१०५०।००	११३४।००	११३४।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	१४५०।००	१५६६।००	१५६६।००	
४.२७.१६	small size (opening 660 mm) strength category-D					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	५५०।००	५९४।००	५९४।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
	cell height-75 mm	वर्ग मिटर	८००।००	८६४।००	८६४।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	१०५०।००	११३४।००	११३४।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	१३२५।००	१४३१।००	१४३१।००	
	cell height-150	वर्ग मिटर	१५५०।००	१६७४।००	१६७४।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	२१००।००	२२६८।००	२२६८।००	
४.२७.१७	Large size (opening 712 mm) Strength category-A					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	२९०।००	३१३।२०	३१३।२०	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	४१०।००	४४२।८०	४४२।८०	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	५५०।००	५९४।००	५९४।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	७००।००	७५६।००	७५६।००	
	cell height-150	वर्ग मिटर	८००।००	८६४।००	८६४।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	११२५।००	१२१५।००	१२१५।००	
४.२७.१८	Large size (opening 712 mm) Strength category-B					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	३००।००	३२४।००	३२४।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	४२५।००	४५९।००	४५९।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	६००।००	६४८।००	६४८।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	७५०।००	८१०।००	८१०।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	८६५।००	९३४।२०	९३४।२०	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	१२००।००	१२९६।००	१२९६।००	
४.२७.१९	small size (opening 712 mm) strength category-C					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	३००।००	३२४।००	३२४।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	४५०।००	४८६।००	४८६।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	६००।००	६४८।००	६४८।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	७५०।००	८१०।००	८१०।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	९००।००	९७२।००	९७२।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	१२५०।००	१३५०।००	१३५०।००	
४.२७.२०	small size (opening 712 mm) strength category-D					
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	४५०।००	४८६।००	४८६।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	६२५।००	६७५।००	६७५।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	९००।००	९७२।००	९७२।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	११००।००	११८८।००	११८८।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	१३००।००	१४०४।००	१४०४।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	१८००।००	१९४४।००	१९४४।००	
4.28	For Suspended crossing		TBSU को दरेट अनूसार हुने	TBSU को दरेट अनूसार हुने	TBSU को दरेट अनूसार हुने	
	13 mm dia. Cable	Rm				
	26 mm dia. Cable	Rm				
	32 mm dia. Cable	Rm				
	36 mm dia. Cable	Rm				
	40 mm dia. Cable	Rm				
	13 mm dia. Bulldog grip	Pcs				
	26 mm dia. Bulldog grip	Pcs				
	32 mm dia. Bulldog grip	Pcs				
	36 mm dia. Bulldog grip	Pcs				
	40 mm dia. Bulldog grip	Pcs				
4.29	Thimble					
	13 mm dia. Cable	Rm				
	26 mm dia. Cable	Rm				
	32 mm dia. Cable	Rm				
4.3	Double wall Corrugated(SN8) pipes for sewerage and drain water					

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
	250 mm	Rm	२०००।००	२०००।००	२०००।००	
	400 mm	Rm	४४००।००	४४००।००	४४००।००	
	600 mm	Rm	९०००।००	९०००।००	९०००।००	
	800 mm	Rm	१४५००।००	१४५००।००	१४५००।००	

५. भवन निर्माण सम्बन्धि निर्माण सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
५.०१	OPC Cement (५० के जी तौल) N/S प्राप्त	बोरा	८००।००	८००।००	८५०।००	
५.०२	PPC लगाएतका अन्य सिमेन्टहरू (५० के जी तौल) N/S प्राप्त	बोरा	७००।००	७००।००	७५०।००	
५.०३	सिलिका सिमेन्ट एड मिक्सचर (२० के.जी तौल)	के.जी.	३२५।००	३२५।००	४००।००	
५.०४	सेतो सिमेन्ट	४० के.जी.	१६५।००	१६५।००	१६५।००	
५.०५	डब्लु.पि.सि. (Water Proofing Compound)	के.जी.	९०।००	९०।००	९०।००	
५.०६	फ्लामको होल्डफास्ट (२५० मि.मि.)	गोटा	४५।००	४५।००	४५।००	
५.०७	False Ceiling					
५.०७.०१	Gypsum Board 12mm Thick	ब.मी.	१४२।००	१४२।००	१४२।००	
५.०७.०२	By Gypsum Ceiling Tile (Ordinary, 2'x2') Including all complete	ब.फी.		९८।००	९८।००	
५.०७.०३	By Gypsum Ceiling Tile (Colour, 2'x2') Including all complete	ब.फी.		१०७।००	१०७।००	
५.०८	डोर स्त्रीङ					
५.०८.१	डोर स्त्रीङ १२ ईञ्च साईजको	गोटा	१७५।००	१७५।००	१७५।००	
५.०८.२	डोर स्त्रीङ १५ ईञ्च साईजको	गोटा	१७५।००	१७५।००	१७५।००	
५.०८.३	हार्डगोलिक स्प्रिङ	गोटा	९६५।००	९६५।००	९६५।००	
५.०९	लकिङ सेट					
५.०९.१	लकिङ सेट साधारण ६ ईञ्च लामो (स्टीलको)	गोटा	१३०।००	१३०।००	१३०।००	
५.०९.२	लकिङ सेट साधारण ८ ईञ्च लामो (स्टीलको)	गोटा	१६०।००	१६०।००	१६०।००	
५.०९.३	लकिङ सेट साधारण १० ईञ्च लामो (स्टीलको)	गोटा	३२०।००	३२०।००	३२०।००	
५.०९.४	लकिङ सेट साधारण १२ ईञ्च लामो (स्टीलको)	गोटा	४३०।००	४३०।००	४३०।००	
५.०९.५	लकिङ सेट साधारण १५ ईञ्च लामो (स्टीलको)	गोटा	६४०।००	६४०।००	६४०।००	
५.०९.६	एल्युमिनियम लकिङ सेट १५ ईञ्च लामो	गोटा	६४०।००	६४०।००	६४०।००	
५.०९.७	मोर्टिस लक साधारण	गोटा	८६५।००	८६५।००	८६५।००	
५.०९.८	मोर्टिस लक स्ट्याण्डर्ड ब्रवालिटी	गोटा	११९०।००	११९०।००	११९०।००	
५.०९.९	निकेल प्लेटेड १५ ईञ्च साईजको लक	गोटा	५४०।००	५४०।००	५४०।००	
५.०९.१०	अटोमेटिक लकिङ सेट स्लाईडिङ	गोटा	७५०।००	७५०।००	७५०।००	
५.१०	कञ्जा					
५.१०.१	कञ्जा ३ ईञ्च साईजको (स्टील)	गोटा	२९।००	२९।००	२९।००	
५.१०.२	कञ्जा ४ ईञ्च साईजको	गोटा	३९।००	३९।००	३९।००	
५.१०.३	कञ्जा ६ ईञ्च साईजको	गोटा	७५।००	७५।००	७५।००	
५.१०.४	कञ्जा ८ ईञ्च साईजको	गोटा	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
५.११	छेस्किनी					
५.११.१	छेस्किनी ३ ईञ्च साईजको आल्मुनियम	गोटा	४०।००	४०।००	४०।००	
५.११.२	छेस्किनी ४ ईञ्च साईजको आल्मुनियम	गोटा	५०।००	५०।००	५०।००	
५.११.३	छेस्किनी ६ ईञ्च साईजको आल्मुनियम	गोटा	५५।००	५५।००	५५।००	
५.११.४	छेस्किनी ८ ईञ्च साईजको आल्मुनियम	गोटा	६५।००	६५।००	६५।००	
५.११.५	छेस्किनी १० ईञ्च साईजको आल्मुनियम	गोटा	८७।००	८७।००	८७।००	
५.११.६	छेस्किनी ३ ईञ्च साईजको फलामे	गोटा	३६।००	३६।००	३६।००	
५.११.७	छेस्किनी ४ ईञ्च साईजको फलामे	गोटा	४१।००	४१।००	४१।००	
५.११.८	छेस्किनी ६ ईञ्च साईजको फलामे	गोटा	५५।००	५५।००	५५।००	
५.११.९	छेस्किनी ८ ईञ्च साईजको फलामे	गोटा	६०।००	६०।००	६०।००	
५.११.१०	छेस्किनी १० ईञ्च साईजको फलामे	गोटा	८०।००	८०।००	८०।००	
५.११.११	पित्तलको छेस्किनी १२ ईञ्च साईजको	गोटा	३७५।००	३७५।००	३७५।००	
५.१२	स्टपर					
५.१२.१	ढाकाको स्टपर	गोटा	६५।००	६५।००	६५।००	
५.१२.२	भ्रुवालको स्टपर	गोटा	३५।००	३५।००	३५।००	
५.१३	हैण्डल					
५.१३.१	हैण्डल साधारण फलामे	गोटा	१२५।००	१२५।००	१२५।००	
५.१३.२	हैण्डल स्टील	गोटा	१५०।००	३००।००	३००।००	
५.१३.३	हैण्डल पित्तलको	गोटा	१९०।००	३००।००	३००।००	
५.१३.४	हैण्डल आल्मुनियम	गोटा	१२०।००	३००।००	३००।००	
५.१४	सिसा प्लेनमा					
५.१४.१	सिसा ३ मि.मि. (प्लेनमा)	ब.मी.	४९५।००	४९०।००	४९०।००	
५.१४.२	सिसा ४ मि.मि.	ब.मी.	८००।००	७६०।००	७६०।००	
५.१४.३	सिसा ५ मि.मि.	ब.मी.	८८०।००	८५०।००	८५०।००	
५.१४.४	सिसा ६ मि.मि.	ब.मी.	९८०।००	९५०।००	९५०।००	
५.१५	प्रिन्टेड सिसा					
५.१५.१	प्रिन्टेड सिसा २ मि.मि.	ब.मी.	४३५।००	४३०।००	४३०।००	
५.१५.२	प्रिन्टेड सिसा ३ मि.मि.	ब.मी.	६३५।००	६३५।००	६३५।००	
५.१५.३	प्रिन्टेड सिसा ४ मि.मि.	ब.मी.	८२०।००	८००।००	८००।००	
५.१५.४	फोस्टेड सिसा ३ मि.मि.	ब.मी.	८७०।००	८५०।००	८५०।००	
५.१६	प्रिन्टेड सिसा					
५.१६.१	प्रिन्टेड सिसा ३ मि.मि.	ब.मी.	७६०।००	७६०।००	७६०।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/इकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
५.१६.२	ग्रिन्हेड सिसा ४ मि.मि.	ब.मी.	८७०१००	८५०१००	८५०१००	
५.१६.३	बायर सिसा ६ मि.मि.	ब.मी.	१०९०१००	१०५०१००	१०५०१००	
५.१७	तयारी भ्याल ढोका					
५.१७.०१	(क) ३२ मि.मि. हार्ड बोर्डको तयारी पल्ला					
५.१७.०१.०१	साधारण	ब.मी.	२२३०१००	२२००१००	२२००१००	
५.१७.०१.०२	वाटरप्रूफ	ब.मी.	३१५०१००	३१००१००	३१००१००	
५.१७.०२	(ख) पि.भि.सि. भ्याल ढोका चौकस					
५.१७.०२.०१	ढोका चौकस	र.मी.	४२५१००	४००१००	४००१००	
५.१७.०२.०२	भ्याल चौकस	र.मी.	४५०१००	४३२१००	४३२१००	
५.१७.०३	ढोका प्यानल : (क) प्लाष्टिक उड भएको					
५.१७.०३.०१	लेमिनेटेड	ब.मी.	५६३०१००	५६००१००	५६००१००	
५.१७.०३.०२	नन् लेमिनेटेड	ब.मी.	४२७०१००	४२५०१००	४२५०१००	
५.१७.०३.०३	साधारण	ब.मी.	३२३०१००	३१००१००	३१००१००	
५.१७.०४	प्यानल : (ख) शिसा भएको					
५.१७.०४.०१	लेमिनेटेड	ब.मी.	४५००१००	४४३०१००	४४३०१००	
५.१७.०४.०२	नन् लेमिनेटेड	ब.मी.	४०००१००	३९५०१००	३९५०१००	
५.१७.०४.०३	साधारण	ब.मी.	३२८०१५०	३१५०१००	३१५०१००	
५.१८	UPVC भ्याल ढोका (Including nylon net & 5mm thick glass)					
५.१८.०१	2 Slider Sliding Window with Insect Net- Single Glazing with 80x50 Frame & 55x36 sash white coloured	ब.मी.	८०००१००	८०००१००	८०००१००	
५.१८.०२	2 Slider Sliding Window with Insect Net- Double Glazing with 80x50 Frame & 55x36 sash coloured	ब.मी.	९६००१००	९६००१००	९६००१००	
५.१८.०३	Vertical Sliding Single Glazing with 80x50 Frame & 55x36 sash white coloured	ब.मी.	८०००१००	८०००१००	८०००१००	
५.१८.०४	Vertical Sliding Double Glazing with 80x50 Frame & 55x36 sash white coloured	ब.मी.	९६००१००	९६००१००	९६००१००	
५.१८.०५	Balcony Sliding Door with Net-single Glazing with 80x50 Frame & 55x36 sash white coloured	ब.मी.	९०२५१००	९०२५१००	९०२५१००	
५.१८.०६	Balcony Sliding Door with Net-double Glazing with 80x50 Frame & 55x36 sash white coloured	ब.मी.	१११५०१००	१११५०१००	१११५०१००	
५.१८.०७	Sliding Door with Net-single Glazing with 80x50 Frame & 66x36 sash white coloured	ब.मी.	९०००१००	९०००१००	९०००१००	
५.१८.०८	Sliding Door with Net-Double Glazing with 80x50 Frame & 66x36 sash white coloured	ब.मी.	११०००१००	११०००१००	११०००१००	
५.१८.०९	Casement with Net Frame 60x60 Sash 78x60 mullion 72x60 white coloured single glazed	ब.मी.	९६००१००	९६००१००	९६००१००	
५.१८.१०	Casement with Net Frame 60x60 Sash 78x60 mullion 72x60 white coloured Double glazed	ब.मी.	११५५०१००	११५५०१००	११५५०१००	
५.१८.११	Casement Door with Frame 60x60 Frame 104x60 Sash & 72x60 mullion 100x25 Door, 5mm th Glass pannel white coloured single glazed	ब.मी.	९९००१००	९९००१००	९९००१००	
५.१८.१२	Casement Door with Frame 60x60 Frame 104x60 Sash & 72x60 mullion 100x25 Door, 5mm th Glass pannel white coloured Double glazed	ब.मी.	१२२९०१००	१२२९०१००	१२२९०१००	
५.१८.१३	Bay Window with Frame 60x60 Frame & sash 78x60 corner Connector 41x23 white coloured single Glazing	ब.मी.	८९००१००	८९००१००	८९००१००	
५.१८.१४	Bay Window with Frame 60x60 Frame & sash 78x60 corner Connector 41x23 white coloured Double Glazing	ब.मी.	१०२२०१००	१०२२०१००	१०२२०१००	
५.१८.१५	Board Partition with 60x60 Frame & laminated board 9mm th. Glass 5mm white coloured	ब.मी.	६२५०१००	६२५०१००	६२५०१००	
५.१८.१६	Louver type ventilation	ब.मी.	९५००१००	९५००१००	९५००१००	
५.१८.१७	3mm UPVC sheet	ब.मी.	१४७०१००	१४७०१००	१४७०१००	
५.१९	आलुमिनियम भ्याल ढोका तयारी (जडान खर्च सहित)					
५.१९.०१	(a) Aluminium Framed Sliding window without Ventilator and Flymesh at sliding Windows with materials in the section of 88x38 x1.30 mm in Naturally Anodized Colour including 5 mm thick Glass 5.5kg per sqm	ब.मी.	६०००१००	६०००१००	६०००१००	
५.१९.०२	(b)Aluminium Framed Sliding Windows with Ventilator but without flymesh shutter in the section of 88 x 38 x 1.30 mm with Naturally Anodized Colour including 5 mm thick Glass 5.5kg per sqm	ब.मी.	६४७२१००	६४७२१००	६४७२१००	
५.१९.०३	(c)Aluminium Framed Sliding Windows with out Ventilator & with flymesh shutter in the section of 88 x 38 x 1.30 mm with Naturally Anodized Colour including 5 mm thick Glass 5.5kg per sqm	ब.मी.	६३७०१००	६३७०१००	६३७०१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
५.१९.०४	(d) Aluminium Framed Sliding Windows with Ventilator & with flymesh shutter in the section of 101 x 38 x 1.30 mm with Naturally Anodized Colour including 5 mm thick Glass 5.5kg per sqm	ब.मी	७२५०१००	७२५०१००	७२५०१००	
५.१९.०५	(e) Aluminium Framed Casement Windows with Ventilator Naturally Anodized Colour in the Section of 78x34 x1.3 mm including 5 mm thick Glass	ब.मी	५१३०१००	५१३०१००	५१३०१००	
५.१९.०६	(f) Aluminium Framed Sliding Door with Naturally anodized Colour in the Section of 101 x 45 x 1.3 mm with 5 mm thick Glass. 7.3kg per sqm	ब.मी	८४३०१००	८४३०१००	८४३०१००	
५.१९.०७	(g) Aluminium Framed Casement door one way openable with Naturally Anodized Colour in the Section of 101x45 x1.3 mm including 5 mm thick Glass 7.3kg per sqm	ब.मी	७६६०१००	७६६०१००	७६६०१००	
५.१९.०८	(h) Aluminium Framed Swing Door Two way openable with Naturally Anodized Colour in the Section of 101 x 45 x 1.3 mm including 5 mm thick Glass & Board 9mm Laminated 7.3kg per sqm	ब.मी	८७४०१००	८७४०१००	८७४०१००	
५.१९.०९	(i) Aluminium Framed Fixed Partition with Naturally Anodized Colour in the Section of 101 x 45 x 1.3 mm including 5 mm thick Glass or Board 9mm Laminated 5.7kg per sqm	ब.मी	५६००१००	५६००१००	५६००१००	
५.१९.१०	Providing and fixing structure glazing with 61*51*1.3 mm black color anodized double nos section 5mm blue glass, black silicon, ss screw, 8mm double tape as well as compiled fitting works all complete	ब.मी	५६७०१००	५६७०१००	५६७०१००	
५.२०	Aluminium grill	ब.मी	६६०१००	६६०१००	६६०१००	
५.२१	कमर्सियल प्लाईउड					
५.२१.०१	कमर्सियल प्लाईउड ४ मि.मि.	ब.मी.	३३०१००	४००१००	४००१००	
५.२१.०२	कमर्सियल प्लाईउड ६ मि.मि.	ब.मी.	४४०१००	७००१००	७००१००	
५.२१.०३	कमर्सियल प्लाईउड १० मि.मि.	ब.मी.		१०००१००	१०००१००	
५.२१.०४	कमर्सियल प्लाईउड १२ मि.मि.	ब.मी.	६६०१००	१०५०१००	१०५०१००	
५.२१.०५	कमर्सियल प्लाईउड १८ मि.मि.	ब.मी.	८७५१००	१४००१००	१४००१००	
५.२२	वाटरप्रूफ प्लाईउड					
५.२२.०१	प्लाईउड वाटरप्रूफ, ४ मि.मि.	ब.मी.	६००१००	७००१००	७००१००	
५.२२.०२	प्लाईउड वाटरप्रूफ, ६ मि.मि.	ब.मी.	७८०१००	९००१००	९००१००	
५.२२.०३	प्लाईउड वाटरप्रूफ, ८ मि.मि.	ब.मी.	८८०१००	१०५०१००	१०५०१००	
५.२२.०४	प्लाईउड वाटरप्रूफ, १२ मि.मि.	ब.मी.	१०८०१००	१४००१००	१४००१००	
५.२२.०५	प्लाईउड वाटरप्रूफ, १८ मि.मि.	ब.मी.	१४८०१००	१६००१००	१६००१००	
५.२२.०६	प्लाईउड वाटरप्रूफ, १९ मि.मि.	ब.मी.	१५३०१००	१८००१००	१८००१००	
५.२३	टिक प्लाईउड					
५.२३.०१	टिक प्लाईउड ३ मि.मि.	ब.मी.	७५०१००	७५०१००	७५०१००	
५.२३.०२	टिक प्लाईउड ४ मि.मि.	ब.मी.	११००१००	१०५०१००	१०५०१००	
५.२३.०३	टिक प्लाईउड ६ मि.मि.	ब.मी.	१३१०१००	१२५०१००	१२५०१००	
५.२३.०४	टिक प्लाईउड १२ मि.मि.	ब.मी.	२२००१००	२१००१००	२१००१००	
५.२४	हार्ड बोर्डको तयारी पल्ला					
५.२४.०१	हार्ड बोर्डको तयारी पल्ला सादा, ३२ मि.मि.	ब.मी.	१८२८१००	१७३०१००	१७३०१००	
५.२४.०२	हार्ड बोर्डको तयारी पल्ला वाटर प्रूफ, ३२ मि.मि.	ब.मी.	२२६८१००	२२६८१००	२२६८१००	
५.२५	टिकको तयारी ढोकाको पल्ला सादा, ३२ मि.मि.	ब.मी.	२३६८१००	२३६८१००	२३६८१००	
५.२६	टिकको तयारी ढोकाको पल्ला वाटरप्रूफ, ३२ मि.मि.	ब.मी.	२५८४१००	२५८४१००	२५८४१००	
५.२७	Readymade teak wood door (seasoned and poisoned treated)					
५.२७.०१	a) Readymade door shutter Recon Ordinary one side teak	ब.फि.	१७०१००	१६५१००	१६५१००	
५.२७.०२	a) Readymade door shutter Recon special one side teak	ब.फि.	२३०१००	२२५१००	२२५१००	
५.२८	रेडिमेड एक्स्टेन्स रेलिड.					
५.२८.०१	१८" उचाई	गोटा	६०१००	४०१००	४०१००	
५.२८.०२	२४" उचाई	गोटा	७०१००	४५१००	४५१००	
५.२८.०३	३०" उचाई	गोटा	८०१००	६०१००	६०१००	
५.२९	रेडिमेड सिमेन्ट रेलिड.					
५.२९.०१	१८" उचाई	गोटा	४५१००	४०१००	४०१००	
५.२९.०२	२४" उचाई	गोटा	६०१००	४५१००	४५१००	
५.२९.०३	३०" उचाई	गोटा	६५१००	६०१००	६०१००	
५.३०	सिमेण्ट भेन्टिलेसन					
५.३०.०१	सिमेण्ट भेन्टिलेसन (९ * ९)"		५५१००	५५१००	५५१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
५.३०.०२	(९.८.१२)"		७५।००	७५।००	७५।००	
५.३०.०३	(९.८.१५)"		८५।००	८५।००	८५।००	
५.३०.०४	(९.८.१) फि.		१०५।००	१०५।००	१०५।००	
५.३०.०५	(९.८.१.१/२) फि.		११०।००	११०।००	११०।००	
५.३१	इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक सादा					
५.३१.०१	३० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि	९९५।००	७३०।००	७३०।००	
५.३१.०२	४० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि	११७५।००	९२०।००	९२०।००	
५.३१.०३	५० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि	१३००।००	१०३०।००	१०३०।००	
५.३१.०४	६० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि	१५१५।००	१२४५।००	१२४५।००	
५.३१.०५	८० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि	१८३५।००	१३५०।००	१३५०।००	
५.३२	इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक रड्डिगन					
५.३२.०१	३० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि	११५०।००	६००।००	६००।००	
५.३२.०२	४० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि	१३७०।००	८६५।००	८६५।००	
५.३२.०३	५० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि	१५६८।००	९७५।००	९७५।००	
५.३२.०४	६० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि	१७८०।००	११९०।००	११९०।००	
५.३२.०५	८० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि	२१६०।००	१३००।००	१३००।००	
५.३३	यूनी ब्लक					
५.३३.०१	४० मिमि यूनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 25N/MM2 यूनी ब्लक ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि	१०५८।००	१०५८।००	१०५८।००	
५.३३.०२	४० मिमि यूनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 25N/MM2 यूनी ब्लक ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रड्डिगन)	व.मि	११६५।००	११६५।००	११६५।००	
५.३३.०३	६० मिमि यूनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 40N/MM2 यूनी ब्लक ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि	१२६०।००	१२६०।००	१२६०।००	
५.३३.०४	६० मिमि यूनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 40N/MM2 यूनी ब्लक ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रड्डिगन)	व.मि	१३८५।००	१३८५।००	१३८५।००	
५.३३.०५	८० मिमि यूनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 40N/MM2 यूनी ब्लक ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि	१४५५।००	१४५५।००	१४५५।००	
५.३३.०६	८० मिमि यूनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 40N/MM2 यूनी ब्लक ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रड्डिगन)	व.मि	१५८०।००	१५८०।००	१५८०।००	
५.३४	फ्लाई एस डटा	गोटा	२२।००	२२।००	२२।००	
५.३५	स्क्वायर १२"X१२"X१" रड्डिगन फ्लोर टायल	गोटा	१७०।००	१७०।००	१७०।००	
५.३६	कन्क्रिट होलो ब्लक					
५.३६.०१	१६"X८"X८"	गोटा	१७५।००	११०।००	११०।००	
५.३६.०२	१६"X८"X६"	गोटा	१४४।००	८८।००	८८।००	
५.३६.०३	१६"X८"X४"	गोटा	१२५।००	८२।००	८२।००	
५.३६.०४	१३"X८"X७"	गोटा	८५।००	८५।००	८५।००	
५.३६.०५	१३"X८"X७"	गोटा	७८।००	६३।००	६३।००	
५.३७	फेन्सीड पोल					
५.३७.०१	फेन्सीड पोल (3"x3")	रमि	२६०।००	२४०।००	२४०।००	
५.३७.०२	फेन्सीड पोल (4"x4")	रमि	३५०।००	३५०।००	३५०।००	
५.३८	कम्पाउण्ड जाली					
५.३८.०१	कम्पाउण्ड जाली ३ इन्च मेस साइज, १० गेज, मिडियम कोटेड	व.मी.	३०५।००	३०५।००	३०५।००	
५.३८.०२	कम्पाउण्ड जाली २ इन्च मेस साइज, १० गेज, मिडियम कोटेड	व.मी.	४१५।००	४१५।००	४१५।००	
५.३८.०३	कम्पाउण्ड जाली ३ इन्च मेस साइज, १० गेज, हेभी कोटेड	व.मी.	३४०।००	३४०।००	३४०।००	
५.३८.०४	कम्पाउण्ड जाली २ इन्च मेस साइज, १० गेज, हेभी कोटेड	व.मी.	४५६।००	४५६।००	४५६।००	
५.३८.०५	कम्पाउण्ड जाली ३ इन्च मेस साइज, ८ गेज, मिडियम कोटेड	व.मी.	६९५।००	६९५।००	६९५।००	
५.३८.०६	कम्पाउण्ड जाली २ इन्च मेस साइज, ८ गेज, मिडियम कोटेड	व.मी.	७५०।००	७५०।००	७५०।००	
५.३८.०७	कम्पाउण्ड जाली ३ इन्च मेस साइज, ८ गेज, हेभी कोटेड	व.मी.	७५०।००	७५०।००	७५०।००	
५.३८.०८	कम्पाउण्ड जाली २ इन्च मेस साइज, ८ गेज, हेभी कोटेड	व.मी.	८५५।००	८५५।००	८५५।००	
५.३९	Fire Extinguisher 4 Kg	बटा	७०००।००	७०००।००	७०००।००	
५.४०	Euro Guard one liter per minute	बटा	२५०००।००	२५०००।००	२५०००।००	
५.४१	ACP pannel 3mm thick Gloosy board	व.मी.	७०००।००	७०००।००	७०००।००	
५.४२	ACP pannel 3mm thick Medium Borad	व.मी.	५०००।००	५०००।००	५०००।००	
५.४३	ACP pannel 3mm thick with Toofon glass	व.मी.	८१००।००	८१००।००	८१००।००	
५.४४	ए.ए.सी. ब्लक (Autoclaved Aerated concrete block) (६० से.मी. X २० से.मि. X १० से.मि.साईज, तौल सरदर ९ के.जी.)	गोटा	१७३।००	१७३।००	१७३।००	
५.४५	ए.ए.सी. ब्लक (Autoclaved Aerated concrete block) (६० से.मी. X २० से.मि. X १५ से.मि.साईज, तौल सरदर १३.५ के.जी.)	गोटा	२६०।००	२६०।००	२६०।००	
५.४६	ए.ए.सी. ब्लक (Autoclaved Aerated concrete block) (६० से.मी. X २० से.मि. X २० से.मि.साईज, तौल सरदर १८ के.जी.)	गोटा	२४६।००	३४६।००	३४६।००	
५.४६.०१	AAC Dry Mortar (40 Kg)	Bag		९७५।००	९७५।००	
५.४७	स्थानीय कंक्रीट ब्लक (कम्प्रेस्ड अर्थ ब्रिक)	गोटा	५०।००	५०।००	५०।००	
५.४८	गोर्खा इको प्यानल					
	५० मि.मि. मोटाईको (औषत तौल सरदर ५० के.जी, ७.५ फिट* २ फिट साईज)	व.फिट.	२८०।००	२८०।००	२८०।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
	६० मि.मि. मोटाईको (औषत तौल सरदर ६० के.जी, ७.५ फिट* २ फिट साईज)	ब.फिट.	३५७००	३५७००	३५७००	
	७५ मि.मि. मोटाईको (औषत तौल सरदर ७५ के.जी, ७.५ फिट* २ फिट साईज)	ब.फिट.	४२११००	४२११००	४२११००	
	९० मि.मि. मोटाईको (औषत तौल सरदर ९० के.जी, ७.५ फिट* २ फिट साईज)	ब.फिट.	४७८१००	४७८१००	४७८१००	
	१२० मि.मि. मोटाईको (औषत तौल सरदर १२० के.जी, ७.५ फिट* २ फिट साईज)	ब.फिट.	५८६१००	५८६१००	५८६१००	
५.४९	सनमाईका	ब.मि	२००१००	२००१००	२००१००	
५.४९.०१	फोरमाईका (साधारण/मध्यम)	ब.मि	५०५१००	५०५१००	५०५१००	
५.४९.०२	फोरमाईका (राम्रो खालको)	ब.मि	११७५१००	११७५१००	११७५१००	
५.५०	WPC Single Toilet Hollow Door Board (Size up to 14 sq.ft)(32 mm)					
	Embossing Without Film	ब. फिट	६६०१००	६६०१००	६६०१००	
	With Hot-stamping Film	ब. फिट	७६५१००	७६५१००	७६५१००	
	With Hot-stamping Film and Grooving	ब. फिट	८१०१००	८१०१००	८१०१००	
५.५१	WPC Single Room Hollow Door Board (Size up to 15 to 18 sq.ft)(32 mm)					
	Embossing Without Film	ब. फिट	६६०१००	६६०१००	६६०१००	
	With Hot-stamping Film	ब. फिट	७६५१००	७६५१००	७६५१००	
	With Hot-stamping Film and Grooving	ब. फिट	८१०१००	८१०१००	८१०१००	
५.५२	WPC Doble Hollow Door Board Medium (Size from 23 sq.ft to 26 sq.ft)(32 mm)					
	Embossing Without Film	ब. फिट	६६०१००	६६०१००	६६०१००	
	With Hot-stamping Film	ब. फिट	७६५१००	७६५१००	७६५१००	
	With Hot-stamping Film and Grooving	ब. फिट	८१०१००	८१०१००	८१०१००	
५.५३	WPC Doble Hollow Door Board Medium (Size from 27 sq.ft to 32sq.ft)(32 mm)					
	Embossing Without Film	ब. फिट	६६०१००	६६०१००	६६०१००	
	With Hot-stamping Film	ब. फिट	७६५१००	७६५१००	७६५१००	
	With Hot-stamping Film and Grooving	ब. फिट	८१०१००	८१०१००	८१०१००	
५.५४	SMC Manhole Covers					
	Frame Cover: 880 mm*700 mm-Round-yellow & Grey(50 Ton Capacity)	गोटा	३२०५०१००	३२०५०१००	३२०५०१००	
	Frame Cover: 725 mm*600 mm-Round-yellow & Grey(40 Ton Capacity)	गोटा	२३६८५१००	२३६८५१००	२३६८५१००	
	Frame Cover: 670 mm*570 mm-Round-yellow & Grey(30 Ton Capacity)	गोटा	१४१००१००	१४१००१००	१४१००१००	
	Frame Cover: 400 mm*300 mm-Round-yellow & Grey(7.5 Ton Capacity)	गोटा	७२८०१००	७२८०१००	७२८०१००	
	Frame Cover: 400 mm*300 mm-Round-yellow & Grey(5 Ton Capacity)	गोटा	३५२०१००	३५२०१००	३५२०१००	
	Frame Cover: 670 mm*570 mm-Round-yellow & Grey(5 Ton Capacity)	गोटा	१२२७०१००	१२२७०१००	१२२७०१००	
	Frame Cover: 570 mm*525 mm-Round-yellow & Grey(5 Ton Capacity)	गोटा	७८५०१००	७८५०१००	७८५०१००	
	Frame Cover: 670 mm*625 mm-Round-yellow & Grey(Overlapping 50 Ton Capacity)	गोटा	२००००१००	२००००१००	२००००१००	
	Frame Cover: 570 mm*525 mm-Round-yellow & Grey(Overlapping 15 Ton Capacity)	गोटा	१२०००१००	१२०००१००	१२०००१००	
	Frame Cover: 725 mm*600 mm-Round-yellow & Grey(10 Ton Capacity)	गोटा	१८३००१००	१८३००१००	१८३००१००	
	Frame Cover: 570 mm*475 mm-Round-yellow & Grey(2 Ton Capacity)	गोटा	६७३०१००	६७३०१००	६७३०१००	
५.५५	Fiber Door Single					
	Single(Model:Khapa,Galaxy,Namaste D and Four Square)	ब. फिट	१०९०१००	१०९०१००	१०९०१००	
	Single(Model:Khapa,New Flower and Peacock)	ब. फिट	१३१५१००	१३१५१००	१३१५१००	
	Double(Model:Glass Art)	ब. फिट	१६३५१००	१६३५१००	१६३५१००	
	Double(Model:Glass Old Murti)	ब. फिट	१८५०१००	१८५०१००	१८५०१००	
	Double(Model:Glass New Murti)	ब. फिट	२०५०१००	२०५०१००	२०५०१००	
५.५६	Fiber Door Frame					
	Thickness: 100 and 110 mm	र.फि	४३५१००	४३५१००	४३५१००	
५.५७	Fiber window or Ventilation Frame					
	Thickness: 110 mm	र.फि	४५५१००	४५५१००	४५५१००	
५.५८	Fiber window panel					
	Non-Overlapping (Size:4.5 sq.ft to 7.5 sq.ft.) Blue ,Black,Green	गोटा	४७४०१००	४७४०१००	४७४०१००	
	Non-Overlapping (Size:4.5 sq.ft to 7.5 sq.ft.) Clear	गोटा	४५३०१००	४५३०१००	४५३०१००	
	Overlapping (Size:4.5 sq.ft to 7.5 sq.ft.) Blue ,Black,Green	गोटा	४९८०१००	४९८०१००	४९८०१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
	Overlapping (Size:4.5 sq.ft to 7.5 sq.ft.) Clear	गोटा	४७४०।००	४७४०।००	४७४०।००	
५.५९	Fiber Window Net Panel					
	Non-Overlapping (Size:4.5 sq.ft to 7.5 sq.ft.)	गोटा	४५००।००	४५००।००	४५००।००	
५.६०	Fiber Ventilation Panel					
	(Size:3 sq.ft to 4.5 sq.ft.) Blue ,Black,Green	गोटा	३५४०।००	३५४०।००	३५४०।००	
	(Size:3 sq.ft to 4.5 sq.ft.) -Clear	गोटा	३३६०।००	३३६०।००	३३६०।००	
५.६१	Fiber Ventilation Net Panel					
	(Size:3 sq.ft to 4.5 sq.ft.)	गोटा	३३६०।००	३३६०।००	३३६०।००	
५.६२	Fiber Plain Sheet					
	(Thickness:1.2 mm) Red,Green & Clear	ब. फिट	१००।००	१००।००	१००।००	
	(Thickness:1.5 mm) Red,Green & Clear	ब. फिट	१२०।००	१२०।००	१२०।००	
	(Thickness:1.8 mm) Red,Green & Clear	ब. फिट	१४५।००	१४५।००	१४५।००	
	(Thickness:2 mm) Red,Green & Clear	ब. फिट	१५५।००	१५५।००	१५५।००	
	(Thickness:2.5 mm) Red,Green & Clear	ब. फिट	१९५।००	१९५।००	१९५।००	
	(Thickness:3 mm) Red,Green & Clear	ब. फिट	२४०।००	२४०।००	२४०।००	
५.६३	Fiber Corrugated Sheet					
	Fiber S Span thickness 2mm,width 42"	र.फि	६४०।००	६४०।००	६४०।००	
	Normal Corrugation (Thickness 0.6 mm)-clear	र.फि	१२५।००	१२५।००	१२५।००	
	Normal Corrugation (Thickness 0.8 mm)-clear	र.फि	१७०।००	१७०।००	१७०।००	
	Fiber Heritage Sheet Width 34" thickness 2mm	र.फि	४८५।००	४८५।००	४८५।००	
५.६४	कालो रङ्गको सिसा					
	३ मि.मि.	बर्ग.फि	९६।००	९६।००	९६।००	
	४ मि.मि.	बर्ग.फि	१०३।००	१०३।००	१०३।००	
	५ मि.मि.	बर्ग.फि	१२०।००	१२०।००	१२०।००	
	६ मि.मि.	बर्ग.फि	१८०।००	१८०।००	१८०।००	
५.६५	बाहिर बाट नदेखिने भित्रबाट देखिने ५ मि मि को बाक्लो सिसा	बर्ग.फि	११६।००	११६।००	११६।००	
५.६६	Cladding					
	MCM Brick Cladding	व.मि	३८०।००	३८०।००	३८०।००	
	MCM Stone Cladding	व.मि	४५०।००	४५०।००	४५०।००	
५.६७	Providing and installing Weather resistant, Immune to water damage, Fire resistant, Sound insulating, Shatter resistant, Low shrinkage, Flexible, High degree of workability, Termite resistant 8mm thick Spera Board (8'x4') for covering the space below of projected slope of Multi Story Building, Framing with 1.5"x1" Iron Pipes at required intervals, Scaffolding up to 3 Story, Sealing the joints and finishing with approved weather guard paint all complete work	व.मि	६४००।००	६४००।००	६४००।००	
५.६८	Providing and fixing suspended seasoned Pinewood False Ceiling 15mm plank, hollow box beam with natural polished finish necessary provisions design with framing for light and AC fittings where required all complete work	व.मि	१०२१२।५०	१०२१२।५०	१०२१२।५०	
५.६९	Providing and fixing suspended seasoned Pinewood False Ceiling, 12mm thk plank of 150mm width, providing groove in between plank joint with natural polished finish necessary provision of underframing, framing for light and AC fittings where required, all complete work	व.मि	८६००।००	८६००।००	८६००।००	
५.७०	Providing and fixing decorative wall element using seasoned Pinewood 15mm with natural polished finish over 6mm plyboard backing and framing including led strip lightening, nuts, screws, glues, anchors etc to hold the decorative element all complete as per drawing, specification and instruction.	व.मि	६९९४।००	६९९४।००	६९९४।००	
५.७१	Providing and fixing Zigzag pattern wall Panel using seasoned 15mm Pinewood with natural polished finish over 6mm plyboard backing and framing including, nuts, screws, glues, anchors etc, all complete as per drawing, specification and instruction.	व.मि	८०७०।००	८०७०।००	८०७०।००	
५.७२	Providing and Installation of Closet with material 19mm board with 1mm thick merino or equivalent teak finish including drawers, Clothes hanger, dressing mirror, hinges, polishing the surface with all necessary fittings (make Hafele/Hettich/Dorma/Kaba or equivalent) all complete work .	व.मि	१९३६८।००	१९३६८।००	१९३६८।००	
५.७३	Providing and making File cabinet as per drawing, made out of Hard Wood & 19mm BWP Grade plywood structure and finished with 1mm thick laminate specified as per design and drawing with all necessary hardwares (make Hafele/Hettich/Dorma/Kaba or equivalent) all complete work	व.मि	१६१४०।००	१६१४०।००	१६१४०।००	
५.७४	Supply and installationToughen Glass 1 leaf swing Door 12mm thick clear toughen glass branded floor spring key lock for door, simple SS Handle,Silicone fill with all necessary hardware and accessories,according to drawings, specifications, and the engineer's instructions.	व.मि	१५०००।००	१५०००।००	१५०००।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
५.७५	Supply and installation Partion of 12mm thick clear toughen glass Silicone fill with all necessary hardware and accessories, according to drawings, specifications, and the engineer's instructions.	व.मि	१४०००।००	१४०००।००	१४०००।००	
५.७६	Providing and installing Palmet made out with 19mm BWP Grade plywood structure and Approved laminate Finish, with all necessary hardwares, Fittings and accessories, all complete work	र.मि	३९८४।००	३९८४।००	३९८४।००	
५.७७	Providing, Supplying and Installation of Roller blinds of highest quality of fabric (Paradise Brand or equivalent), using chain at the side of the blind to operate which will raise and lower it to the height as per drawing, bottom of the blind edge shall have plain stretcher bar of sufficient weight to ensure the blinds remain in vertical position, blinds silde edges shall finished free of snags or loose fibre, stitching, rod with all necessary fitting accessories all complete work as per design, drawing, specifications and instruction of engineer.	व.मि	२७००।००	२७००।००	२७००।००	
५.७८	Supplying, making, fixing the 10mm thick PVC false ceiling as per drawing, specification and instruction of the engineering incharge. The framework shall consist of GI channel framework not excedding 600mm X 600mm with necessary provisions, design and framing for light and AC fittings, light boxes, recessed lightening where required all complete work as per design, drawing, specifications and instruction of engineer.	व.मि	३८००।००	३८००।००	३८००।००	
५.७९	Supplying, making, fixing the 8mm thick PVC false ceiling as per drawing, specification and instruction of the engineering incharge. The framework shall consist of GI channel framework not excedding 600mm X 600mm with necessary provisions, design and framing for light and AC fittings, light boxes, recessed lightening where required all complete work as per design, drawing, specifications and instruction of engineer.	व.मि	३०००।००	३०००।००	३०००।००	
५.८०	Supplying, making, fixing the 6mm thick PVC false ceiling as per drawing, specification and instruction of the engineering incharge. The framework shall consist of GI channel framework not excedding 600mm X 600mm with necessary provisions, design and framing for light and AC fittings, light boxes, recessed lightening where required all complete work as per design, drawing, specifications and instruction of engineer.	व.मि	२०००।००	२०००।००	२०००।००	
५.८१	Dachhi Appa	गोटा	२८।००	२८।००	२८।००	
५.८२	CSEB (Compressed Stabilized Earth Brick) (300 X 150 X 100) mm	गोटा		४६।००	४६।००	
५.८३	Concrete Brick (230 X 110 X 75) mm	गोटा		१७६९	१७६९	
५.८४	Cover Block (25mm, 30mm, 40mm)	गोटा		६।९९	६।९९	

६. रंग रोगन सम्बन्धि सामाग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
६.०१	सेतो चुना	के.जी.	३०१००	३०१००	३०१००	
६.०२	गुंद	के.जी.	१३५१००	१३५१००	१३५१००	
६.०३	नीर	के.जी.	२७५१००	२७५१००	२७५१००	
६.०४	डिस्टेम्पर पाउडर	के.जी.				
६.०५	स्नोसेम (सिमेन्ट पेन्ट)	के.जी.	६५१००	६५१००	६५१००	
६.०६	सिमेन्ट प्राईमर	लिटर	४००१००	४००१००	४००१००	
६.०७	उड प्राईमर	लिटर	३७५१००	४००१००	४००१००	
६.०८	मेटल प्राईमर	लिटर	३१५१००	३२५१००	३२५१००	
६.०९	एल्लो जिङ्कक्रोमेट	लिटर	५२५१००	५२५१००	५२५१००	
६.१०	रेड अक्साईड जिङ्कक्रोमेट प्राईमर	लिटर	३९८१५०	४००१००	४००१००	
६.११	जिङ्क अक्साईड सेतो	लिटर	३६५१००	३६५१००	३६५१००	
६.१२	प्लाष्टिक ईमल्सन प्राईमर	लिटर	३६५१००	३६५१००	३६५१००	
६.१३	एक्रेलिक वासेबल डिस्टेम्पर	लिटर	२५०१००	२५०१००	२५०१००	
६.१४	अलकत्रा पेन्ट	के.जी.	६४११५०	६४२१००	६४२१००	
६.१५	चप्रा	के.जी.	१३००१००	१३००१००	१३००१००	
६.१६	तयारी गरेर धुलो	के.जी.	३५१००	३५१००	३५१००	
६.१७	वाल पुट्टि	के.जी.	७०१००	७०१००	७०१००	
६.१८	काठको पूट्टि	के.जी.	८५१००	८५१००	८५१००	
६.१९	चुनामा मिसाउने रंग	के.जी.	१५५१००	१५५१००	१५५१००	
६.२०	स्टेनर रंग	के.जी.	१००१००	१००१००	१००१००	
६.२१	सिमेन्ट क्रिमिच रंग	के.जी.	१६५१००	१६५१००	१६५१००	
६.२२	सिन्थेटिक ईनामेल पेन्ट सेतो	लिटर	६००१००	६५०१००	६५०१००	
६.२३	सिन्थेटिक ईनामेल पेन्ट (विभिन्न रंगमा)	लिटर	५३५१००	५३५१००	५३५१००	
६.२४	साधारण ईनामेल पेन्ट (काठको लागि)	लिटर	५४०१००	५४०१००	५४०१००	
६.२५	एल्युमिनियम पेन्ट तयारी	लिटर	५९५१००	६००१००	६००१००	
६.२६	इन्टरियर प्लाष्टिक ईमल्सन पेन्ट	लिटर	१०८०१००	१०५०१००	१०५०१००	
६.२७	एक्रेलिक एक्स्टेरियर ईमल्सन पेन्ट	लिटर	१३५०१००	१३००१००	१३००१००	
६.२८	क्लोरो खर बेश रोड मार्किङ पेन्ट (सेतो / पहेलो)	लिटर	८५०१००	८१०१००	८१०१००	
६.२९	वाटर थिनेबल रोड मार्किङ पेन्ट (सेतो / पहेलो)	लिटर	६५०१००	६५०१००	६५०१००	
६.३०	कास्टिक रुफ पेन्ट (रातो / हरियो)	लिटर	५६७००	५६७००	५६७००	
६.३१	लिनसिड आयल	लिटर	३५११००	३५११००	३५११००	
६.३२	वार्नेस पेन्ट	लिटर	२६०१००	२६११००	२६११००	
६.३३	नेपाल रेड पेन्ट (नेपाल रातो)	लिटर	१९५१००	१९५१००	१९५१००	
६.३४	स्पिरिट	लिटर	४५२१६०	४५४१००	४५४१००	
६.३५	रेन्सिल पेन्ट	लिटर	९५१००	९५१००	९५१००	
६.३६	एसिड	लिटर	१५०१००	१५०१००	१५०१००	
६.३७	तारपिनको तेल	लिटर	१२५१००	१२५१००	१२५१००	
६.३८	टेराकोटा	लिटर	९०१००	९०१००	९०१००	
६.३९	एण्टि कोरोसिभ पेन्ट	लिटर		५२१००	५२१००	
६.४०	क्विक ड्राईङ सिन्थेटिक ईनामेल	लिटर	३२५१००	३२५१००	३२५१००	
६.४१	सरेस पेपर (काठको लागि)	दर्जन	१३२१००	१३२१००	१३२१००	
६.४२	सरेस पेपर (फलामको लागि)	दर्जन	२६५१००	२६५१००	२६५१००	
६.४३	तार ब्रस (१२") साईजको	गोटा	९६१००	९७१००	९७१००	
६.४४	चुना पोत्ने ब्रस	गोटा	६०१००	६०१००	६०१००	
६.४५	पेन्ट ब्रस २" साईजको	गोटा	११३१००	११३१००	११३१००	
६.४६	पेन्ट ब्रस ३" साईजको	गोटा	१५०१००	१५०१००	१५०१००	
६.४७	पेन्ट ब्रस ४" साईजको	गोटा	१६०१००	१६०१००	१६०१००	
६.४८	प्लाष्टिक ईमल्सन वा डिस्टेम्पर पेन्ट ब्रस	गोटा	२१५१००	२२०१००	२२०१००	

७. छाना छाउने निर्माण सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
७.०१	कर्कट पाता सादा					
७.०१.०१	०.१७ मि.मि. मोटाइको	वण्डल			४९००।००	
	०.२० मि.मि. मोटाइको	वण्डल			५७००।००	
	०.२४ मि.मि. मोटाइको	वण्डल			६५००।००	
	०.२६ मि.मि. मोटाइको	वण्डल			७२००।००	
	०.३९ मि.मि. मोटाइको	वण्डल			१०५००।००	
७.०२	रंगिन जस्ता पाता					
७.०२.०१	०.२७ मि.मि. मोटाइको (निलो)	वण्डल			८०००।००	
७.०२.०२	०.३० मि.मि. मोटाइको (निलो/रातो/हरियो)	वण्डल			८५००।००	
७.०२.०३	०.३६ मि.मि. मोटाइको (निलो/रातो/हरियो)	वण्डल			१०२००।००	
७.०२.०४	०.४० मि.मि. मोटाइको (निलो/रातो/हरियो)	वण्डल			१११००।००	
७.०२.०५	०.४३ मि.मि. मोटाइको (निलो/रातो/हरियो)	वण्डल			१२२५०।००	
७.०३	०.४३ मि.मि. मोटाइको प्रोफायल सिट	वण्डल			१६४००।००	
	सि.जि.आई. धूरी १ फिट चौडाईका सादा					
	०.२८ एम एम २८ गेज मिडियम	र.मी.	८०।००	८०।००	८०।००	
	०.३१ एम एम २८ गेज हेभी	र.मी.	१९१।००	१९१।००	१९१।००	
	०.३५ एम एम २६ गेज मिडियम	र.मी.	२१८।००	२१८।००	२१८।००	
	सि.जि.आई. धूरी १ फिट चौडाईका रङ्गिन					
	०.२८ एम एम २८ गेज मिडियम	र.मी.	२४६।००	२४६।००	२४६।००	
	०.३१ एम एम २८ गेज हेभी	र.मी.	३००।००	३००।००	३००।००	
	०.३५ एम एम २६ गेज मिडियम	र.मी.	३८२।००	३८२।००	३८२।००	
	सि.जि.आई. पाताहरु ३२ गेज	ब.मी.	१६०।००	१६०।००	१६०।००	
	डेकिंग सिट (०.८ मि.मि., ७.३८ के.जि./व.मि.)	बण्डल		३१०००।००	३१०००।००	
	जि.आई. प्लेन सिट सादा					
	२२ गेज	ब.मी.	५५०।००	५५०।००	५५०।००	
	२४ गेज	ब.मी.	५००।००	५००।००	५००।००	
	२६ गेज	ब.मी.	४००।००	४००।००	४००।००	
	२८ गेज	ब.मी.	३५०।००	३५०।००	३५०।००	
	३० गेज	ब.मी.	३००।००	३००।००	३००।००	
	जि.आई. प्लेन सिट रङ्गिन					
	२४ गेज	ब.मी.	७५०।००	७५०।००	७५०।००	
	२६ गेज	ब.मी.	५९५।००	५९५।००	५९५।००	
	२८ गेज	ब.मी.	४५०।००	४५०।००	४५०।००	
	३० गेज	ब.मी.	४००।००	४००।००	४००।००	
	एल्युमिनियम प्लेन सिट २० गेज	ब.मी.	३६२।२५	३६२।२५	३६२।२५	
७.०३.०१	UPVC Roofing Sheet 3mm Thick pre. sp. ft. (30 year Life)	ब.मी.	१४००।००	१४००।००	१४००।००	
७.०३.०२	Power Coating Fix	प्रति गोटा	१०।००	१०।००	१०।००	
७.०३.०३	Salf Tapping Screw 3"	प्रति गोटा	१७।००	१७।००	१७।००	
७.०३.०४	Salf Tapping Screw 2.5"	प्रति गोटा	१५।००	१५।००	१५।००	
७.०३.०५	Salf Tapping Screw 2"	प्रति गोटा	१२।००	१२।००	१२।००	
७.०३.०६	Salf Tapping Screw 1.5"	प्रति गोटा	१०।००	१०।००	१०।००	
	Salf Tapping Screw 1."	प्रति गोटा	८।००	८।००	८।००	
७.०३.०८	UPVC Ridge Cover (3'7"x2')	प्रति गोटा	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
७.१३	फाईबर ग्लास कोरुगेटेड सिट					
७.१३.०१	1.2mm thick	ब.मी.	९५०।००	९५५।००	९५५।००	
७.१३.०२	1.5mm thick	ब.मी.	१०२०।००	११००।००	११००।००	
७.१३.०३	2 mm thick	ब.मी.	१३००।००	१२८५।००	१२८५।००	
७.१३.०४	2.5 mm thick	ब.मी.	१५२०।००	१५१०।००	१५१०।००	
७.१३.०५	3 mm thick	ब.मी.	२१००।००	२०७५।००	२०७५।००	
७.१४	Carbon fibre UPVC Roofing sheet including the cost of material and labour fixing all complete					
७.१४.०१	a) 3mm (With Fibre Mesh)	ब.फि.	२२५।००	२०१।००	२०१।००	
७.१४.०२	b) 2mm (With Fibre Mesh)	ब.फि.	१५५।००	१२५।००	१२५।००	
७.१५	टारफेल्ट					
७.१५.०१	टारफेल्ट साधारण	वण्डल	१६२२।००	१६२२।००	१६२२।००	
७.१५.०२	टारफेल्ट ड्याम्पफ	व.मी.	१२८।००	१२८।००	१२८।००	
७.१६	कर्कटपातामा ठोक्ने कीला	के.जी.	१६०।००	१६०।००	१६०।००	
७.१७	कर्कटपातामा ठोक्ने कीला	गोटा	५।००	५।००	५।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
७.१८	प्लाई, कर्कटपाता लगायतमा ढिल गर्ने किला (१ के जी मा २०० बटा)		५००।००	५००।००	५००।००	
७.१९	मेटल वासर	के.जी.	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
७.२०	बिटुमिन वासर (प्याकेट)	१०० गोटा	५०।००	५०।००	५०।००	
७.२१	पिच वासर (प्याकेट)	" "	५०।००	५०।००	५०।००	
७.२२	Metal Tile Roofing Sheet					
	0.5 Thickness(Red,Green,Blue)	बन्दल	२२१५।००	२२१५।००	२२१५।००	
	0.5 Thickness Chocolate	बन्दल	२४५५।००	२४५५।००	२४५५।००	
७.२३	CZU Chanel					
	CZU(2mm Thickness/320 mm,360mm,410mm)Galvanized	के.जी.	२०५।००	२०५।००	२०५।००	
	CZU(1.8mm Thickness/210 mm)Galvanized	के.जी.	२१०।००	२१०।००	२१०।००	
७.२४	Ridge Cap(0.4 Thickness)					
	Gutter					
	0.50 mm Thickness(size-12")	र.फि	९५।००	९५।००	९५।००	
	0.50 mm Thickness(size-18")	र.फि	१६५।००	१६५।००	१६५।००	
	0.40 mm Thickness(size-12")	र.फि	११५।००	११५।००	११५।००	
	0.40 mm Thickness(size-12")	र.फि	१६५।००	१६५।००	१६५।००	
७.२५	Polycarbonate Corrugated Sheet					
	1mm thickness	ब.फि	१००।००	१००।००	१००।००	
	1.25mm thickness	ब.फि	१२०।००	१२०।००	१२०।००	
	1.5mm thickness	ब.फि	१४५।००	१४५।००	१४५।००	
	1.75mm thickness	ब.फि	१६५।००	१६५।००	१६५।००	
	2mm thickness	ब.फि	१९०।००	१९०।००	१९०।००	
	2.5mm thickness	ब.फि	२३०।००	२३०।००	२३०।००	
७.२६	Polycarbonate Plain Sheet					
	1mm thickness	ब.फि	८५।००	८५।००	८५।००	
	1.5mm thickness	ब.फि	१३०।००	१३०।००	१३०।००	
	2mm thickness	ब.फि	१७५।००	१७५।००	१७५।००	
	2.5mm thickness	ब.फि	२१५।००	२१५।००	२१५।००	
	3mm thickness	ब.फि	२६०।००	२६०।००	२६०।००	
	4mm thickness	ब.फि	३५०।००	३५०।००	३५०।००	
	5mm thickness	ब.फि	४३५।००	४३५।००	४३५।००	
	6mm thickness	ब.फि	५२५।००	५२५।००	५२५।००	
	8mm thickness	ब.फि	७००।००	७००।००	७००।००	
	10mm thickness	ब.फि	८८०।००	८८०।००	८८०।००	
	12mm thickness	ब.फि	१०५५।००	१०५५।००	१०५५।००	
७.२६	PVC Gutter					
	150mm thickness	र.मी.	४५८।३३	४५८।३३	४५८।३३	
	180mm thickness	र.मी.	७५०।००	७५०।००	७५०।००	
	250mm thickness	र.मी.	९८३।३३	९८३।३३	९८३।३३	
७.२६	PVC joint bracket					
	150mm thickness	प्रति गोटा	४००।००	४००।००	४००।००	
	180mm thickness	प्रति गोटा	५००।००	५००।००	५००।००	
	250mm thickness	प्रति गोटा	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
७.२६	PVC 90 degree elbow with outlet					
	150mm thickness	प्रति गोटा	७००।००	७००।००	७००।००	
	180mm thickness	प्रति गोटा	९००।००	९००।००	९००।००	
	250mm thickness	प्रति गोटा	२२००।००	२२००।००	२२००।००	

८. वाटर प्रूफिङ सामानहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
८.००	वाटर प्रूफिङ सामानको मूल्य :					
८.०१	Dr Fixit or equivalent or equivalent Pidifin 2K coating for waterproofing over terrace,slab,roof,toilets etc.	Sq.ft	५०।८०	५०।८०	५०।८०	
८.०२	Dr Fixit or equivalent or equivalent Pidifin 2K coating for waterproofing over Rcc basement,watertank sharewall & floor etc.	Sq.ft	६१।६०	६१।६०	६१।६०	
८.०३	(3mm APP heavy duty bitumin membrane) laying for waterproofing over roofgarden,RBC roof etc.	Sq.ft	१०१।५०	१०१।५०	१०१।५०	
८.०४	Proofcoat elastomeric coating for waterproofing over external plaster surface	Sq.ft	३८।९०	३८।९०	३८।९०	
८.०५	Dr Fixit or equivalent Dampgaurd coating for waterproofing over damp surface	Sq.ft	५६।२०	५६।२०	५६।२०	
८.०६	Dr Fixit or equivalent or equivalent Dampgaurd coating on the POP surface for the hygienic surface for hospital ceiling & wall	Sq.ft	३४।००	३४।००	३४।००	
८.०७	Dr Fixit or equivalent or equivalent waterrepellin WR coating for waterproofing & fungi resistance for brick/stone surface etc.	Sq.ft	२८।१०	२८।१०	२८।१०	
८.०८	Epoxy self levelling 2mm using Dr Fixit or equivalent or equivalent Pidipoxy ESL for Hospital operation,ICU theatre floor	Sq.ft	२३२।२०	२३२।२०	२३२।२०	
८.०९	Epoxy self levelling 2mm using Dr Fixit or equivalent or equivalent Pidipoxy ESL with 3mm epoxy mortar for Hospital operation,ICU theatre floor	Sq.ft	२८३।००	२८३।००	२८३।००	
८.१०	Epoxy coating using Dr Fixit or equivalent or equivalent Pidipoxy EC Hospital floor & ceiling	Sq.ft	६१।६०	६१।६०	६१।६०	
८.११	Dr Fixit or equivalent or equivalent Pidiproof LW (integral waterproofing chemicals)	Ltr	२६०।३०	२६०।३०	२६०।३०	
८.१२	Dr Fixit or equivalent or equivalent Powder waterproof(integral waterproofing powder)	Kg	११३।४०	११३।४०	११३।४०	
८.१३	Dr Fixit or equivalent or equivalent Pidcrete URP (bonding & repair material)	Ltr	५४४।३०	५४४।३०	५४४।३०	
८.१४	Dr Fixit or equivalent or equivalent Super Latex (SBR Latex for repair & waterproofing)	Ltr	६८०।४०	६८०।४०	६८०।४०	
८.१५	Dr Fixit or equivalent or equivalent Repellin WR (waterrepellent chemicals)	Ltr	५४४।३०	५४४।३०	५४४।३०	
८.१६	Dr Fixit or equivalent or equivalent Proofcoat Black (Bitumin waterproofing chemicals for AC roof)	Kg	५८९।७०	५८९।७०	५८९।७०	
८.१७	Dr Fixit or equivalent or equivalent Proofcoat Elastomeric (exterplaster plastered waterproofing chemicals)	Ltr	८५०।००	८५०।००	८५०।००	
८.१८	Dr Fixit or equivalent Tar Epoxy (corrosion resistant coating for concrete & metal structure)	Kg	६००।५०	६००।५०	६००।५०	
८.१९	Dr Fixit or equivalent Dampguard (waterproofing coating chemicals for damp surface)	Kg	७८९।३०	७८९।३०	७८९।३०	
८.२०	Dr Fixit or equivalent Pidifin 2K (waterproofing coating chemicals)	Kg	२४३।००	२४३।००	२४३।००	
८.२१	Dr Fixit or equivalent Pidiseal PS41G (polysulphide for expansion joints)	Kg	१०८२।२०	१०८२।२०	१०८२।२०	
	Dr Fixit or equivalent Pidiseal PS42P (polysulphide for expansion joints)	Kg	१०८२।२०	१०८२।२०	१०८२।२०	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
८.२३	Pidiseal PG 43 (fuel & flame resistant sealant for highways,exp[ressways,runways & pavements)	Kg	८९५।२०	८९५।२०	८९५।२०	
८.२४	Dr Fixit or equivalent Pidiprime A (Polysulphide primer)	Kg	१४५६।३०	१४५६।३०	१४५६।३०	
८.२५	Dr Fixit or equivalent Curing compound (curing compound for concrete & plaster)	Ltr	१७५।००	१७५।००	१७५।००	
८.२६	Dr Fixit or equivalent Pidipoxy ESL (epoxy self levelling)	Kg	५४९।७०	५४९।७०	५४९।७०	
८.२७	Dr Fixit or equivalent Pidipoxy EP (epoxy primer)	Kg	९२९।७०	९२९।७०	९२९।७०	
८.२८	Dr Fixit or equivalent EC (epoxy coating)	Kg	८२१।९०	८२१।९०	८२१।९०	
८.२९	Dr Fixit or equivalent Piditop 333 (non metallic floor hardener)	Kg	४५।४०	४५।४०	४५।४०	
८.३०	Dr Fixit or equivalent Pidifin Torchshield 3160 (3mm APP membrane for waterproofing of wooden /RBC & terrace garden)	Sq.ft	६८।००	६८।००	६८।००	
८.३१	Dr Fixit or equivalent Pidifin Torchshield Primer	Ltr	२२६।८०	२२६।८०	२२६।८०	
८.३२	Krystol T2 crystallisation coating for waterproofing over RCC surface	Sq.ft	६२।६०	६२।६०	६२।६०	
८.३३	Kim (internal memberane)	Kg	५८३।२०	५८३।२०	५८३।२०	
८.३४	Krystol T2	Kg	५२१।६०	५२१।६०	५२१।६०	
८.३५	Krystol T1	Kg	६००।५०	६००।००	६००।००	
८.३६	Krystol Plug	Kg	७२५।८०	७२५।००	७२५।००	
८.३७	Baricote	Kg	६१२।४०	६१२।४०	६१२।४०	
८.३८	Recron 3s,6mm (fibre admixture for plaster)	Kg	५६७।००	५६७।००	५६७।००	
८.३९	Epoxy Bonding Agent for old and new Construction	Kg	२१६३।००	२१६३।००	२१६३।००	
८.४०	Silica Fume	Kg	१४०।००	१४०।००	१४०।००	

९. फ्लोरिङ्ग सम्बन्धि सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
९.०१	मार्बल चिप्स ३ मि.मि. (प्रति घ.मी. १६०० के.जी.)	के.जी.	२५१००	२५१००	२५१००	
९.०२	मैन पोलिस	के.जी.	२४९१५०	२५५१००	२५५१००	
९.०३	जिप्सम बोर्ड	ब.मी.	११२५१००	११२५१००	११२५१००	
९.०४	वाटर प्रूफिङ्ग सिमेन्ट कम्पाउण्ड	के.जी.	९५१००	९५१००	९५१००	
९.०५	प्लाष्टर म्याजीक १०० एम.एल.	गोटा	९५१००	९५१००	९५१००	
९.०६	स्कट नं. ११०० एम.एल.	गोटा	१३०१००	१३०१००	१३०१००	
९.०७	मार्बल धुलो	के.जी.	२०१००	१५१००	१५१००	
९.०८	एक्जालिक एसिड	लिट्र	२०४११०	२०४११०	२०४११०	
९.०९	सेतो सिमेन्ट ५० के.जी.को ब्याग	बोरा	१७०११००	१७०११००	१७०११००	
९.१०	कार्बोरिण्डम स्टाइन साईज ४०	गोटा	२३०१००	२३०१००	२३०१००	
९.११	साईज ६०	गोटा	५३०१००	५३०१००	५३०१००	
९.१४	पोरोसिलिन ग्लेज्ड टायल साधारण	ब.मी.	६७५१००	६७५१००	६७५१००	
९.१५	पोरोसिलिन ग्लेज्ड टायल मिडियम रङ्गिन	ब.मी.	७४०१००	७४०१००	७४०१००	
९.१६	पोरोसिलिन ग्लेज्ड टायल डिजाइन/ डिजिटल	ब.मी.	८५०१००	१५९५१००	१५९५१००	
९.१७	मोज्याक टायल १५ मी मी मोटाईमा	ब.मी.	१०००१००	८५०१००	८५०१००	
९.१८	मोज्याक टायल २५ मी मी मोटाईमा	ब.मी.	१२५०१००	१२५०१००	१२५०१००	
९.१९	मार्बल टायल १५ मी मी मोटाईमा	ब.मी.	२१४५१००	२१४५१००	२१४५१००	
९.२०	मार्बल टायल १३ मी मी मोटाईमा	ब.मी.	१९६०१००	१९६०१००	१९६०१००	
९.२१	ग्रेनाइट टायल १५ मी मी मोटाईमा	ब.मी.	३७००१००	३७००१००	३७००१००	
९.२२	ग्रेनाइट टायल १२ मी मी मोटाईमा	ब.मी.	३०००१००	३०००१००	३०००१००	
९.२३	स्पर्टिक टायल नन ग्लेज्ड	ब.मी.	८४५१००	८४५१००	८४५१००	
९.२४	पाकिङ्ग टायल १० ह १० १ इन्च मोटाई	ब.मी.	६३०१००	६३०१००	६३०१००	
९.२५	पाकिङ्ग टायल १२ ह १२ १ इन्च मोटाई	ब.मी.	५५०१००	५५०१००	५५०१००	
९.२६	नेमोप्याकर्ट	ब.मी.	४२५१००	४२५१००	४२५१००	
९.२७	टारफेल्ट					
९.२८	(क) साधारण	बण्डल	१६४३३८०	१६४३३८०	१६४३३८०	
९.२९	(ख) ड्याप्लफ	ब.मी.	१२५१००	११५१००	११५१००	
९.३०	पोलिथिन सिट ५०० गेज ९० से.मि. चौडाईमा	र मि	४०१००	४०१००	४०१००	
९.३१	पोलिथिन सिट २०० गेज ९० से.मि. चौडाईमा	र.मी.	३०१८०	३०१००	३०१००	
९.३२	प्लाष्टर अफ पेरिस	के.जी.	२५१००	२५१००	२५१००	
९.३३	टेरेजो टायल २० मि.मि. बाक्लो	ब.मी.	६७५१००	५७५१००	५७५१००	
९.३४	क) मार्बल (सादा) १५ मीमी बाक्लो	ब.मी.	१६००१००	१५२५१००	१५२५१००	
९.३५	ख) मार्बल (रंगिन) १५ मीमी बाक्लो	ब.मी.	१८००१००	१७०५१००	१७०५१००	
९.३६	क) मार्बल (सादा) १३ मीमी बाक्लो	ब.मी.	१५२५१००	१४५०१००	१४५०१००	
९.३७	ख) मार्बल (रंगिन) १३ मीमी बाक्लो	ब.मी.	१७००१००	१६५०१००	१६५०१००	
९.३८	छापने ढुंगा(Flag Stone)					
९.४०	१" सम्म बाक्लो सर्फेस डेस गरेको छापने ढुंगा	ब.फि	७६१००	७६१००	७६१००	
	१.५" सम्म बाक्लो सर्फेस डेस गरेको छापने ढुंगा	ब.फि	८८१००	८८१००	८८१००	
	२" सम्म बाक्लो सर्फेस डेस गरेको छापने ढुंगा	ब.फि	१०३१००	१०३१००	१०३१००	
	२.५" सम्म बाक्लो सर्फेस डेस गरेको छापने ढुंगा	ब.फि	११११००	११११००	११११००	
	२.५"-३" सम्म बाक्लो सर्फेस डेस गरेको छापने ढुंगा	ब.फि	१३८१००	१३८१००	१३८१००	
	खोलाको बोल्डर कोबल १०० मि.मि. सम्म	घ.फि	१०५१००	१०५१००	१०५१००	

१०. किचन तथा स्थानीयरीका सामानहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
क	स्थानीयरी सम्बन्धि सामग्रीहरू:					
१०.०१	Water Closet Pan Set With Foot Rest (साधारण)					
१०.०१.०१	१८" साईजमा	गोटा	९९०।००	९९०।००	९९०।००	
१०.०१.०२	२०" साईजमा	गोटा	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
१०.०१.०३	२१" साईजमा	गोटा	११६०।००	११६०।००	११६०।००	
१०.०१.०४	२३" साईजमा	गोटा	१२५०।००	१२५०।००	१२५०।००	
१०.०२	Water Closet Pan Set With Foot Rest (राम्रो खालको)					
१०.०२.०१	१८" साईजमा	गोटा	२५००।००	२५००।००	२५००।००	
१०.०२.०२	२०" साईजमा	गोटा	२५००।००	२५००।००	२५००।००	
१०.०२.०३	२१" साईजमा	गोटा	२६००।००	२६००।००	२६००।००	
१०.०२.०४	२३" साईजमा	गोटा	२७००।००	२७००।००	२७००।००	
१०.०३	32mm-60mm Flusing CP pipe		३५०।००	३५०।००	३५०।००	
१०.०४	P or S Trap	No	५२५।००	५२५।००	५२५।००	
१०.०५	कमोड प्यान					
१०.०५.०१	कमोड प्यान फ्लसिङ सिस्टन बाहेक साधारण सेतो	गोटा	२०००।००	२०००।००	२०००।००	
१०.०५.०२	कमोड प्यान फ्लसिङ सिस्टन बाहेक रंगिन	गोटा	२३००।००	२३००।००	२३००।००	
१०.०५.०३	कमोड प्यान सक्सन तथा फ्लसिङ सिस्टन सहित साधारण	गोटा	८५००।००	८५००।००	८५००।००	
१०.०५.०४	कमोड प्यान सक्सन तथा फ्लसिङ सिस्टन सहित मिडियम	गोटा	१४०००।००	१४०००।००	१४०००।००	
१०.०५.०५	कमोड प्यान सक्सन तथा फ्लसिङ सिस्टन सहित फेसनेवल	गोटा	२००००।००	२००००।००	२००००।००	
१०.०६	कमोड कभर	गोटा	७३५।००	७३५।००	७३५।००	
१०.०७	C.P. Comod Spray	सेट	१५७५।००	१५७५।००	१५७५।००	
१०.०८	Toilet Paper Holder					
	Toilet Paper Holder साधारण	सेट	३४०।००	३४०।००	३४०।००	
१०.०८.०२	Toilet Paper Holder कभर सहित	सेट	४००।००	४००।००	४००।००	
१०.०९	युरिनल					
१०.०९.०१	युरिनल साधारण	गोटा	१५००।००	१५००।००	१५००।००	
१०.०९.०२	युरिनल महिलाहरूका लागि	गोटा	१९००।००	१९००।००	१९००।००	
१०.०९.०३	युरिनल महिलाहरूका लागि स्क्वेटिङ टाईप	गोटा	१७००।००	१८००।००	१८००।००	
१०.०९.०४	Low Ht. Squaty W.C. Pan	गोटा		२२००।००	२२००।००	
१०.०९.०५	Flat Back Urinal Porcelian(630x410x380)	गोटा	४७००।००	४७००।००	४७००।००	
१०.०९.०६	68x30 cm White Glazed Porcelian Clay Urinal Partition	सेट		१६९०।००	१६९०।००	
१०.०९.०७	60-90 cm long PVC Laminated Urinal Partition	सेट		३१००।००	३१००।००	
१०.१०	1/2" push valve	No	३७५।००	३७५।००	३७५।००	
१०.११	Flushing Cistern लो लेभल प्लाष्टिक	गोटा	२५००।००	२६००।००	२६००।००	
१०.१२	GI 1.25" Flushing Pipe with Couples	गोटा	२८०।००	२८०।००	२८०।००	
१०.१३	वास बेसिन (Wash Basin) साधारण					
१०.१३.०१	(क) १२" x १८" साईजमा	सेट	१५४०।००	१५४०।००	१५४०।००	
१०.१३.०२	(ख) १६" x २०" साईजमा	सेट	१७५०।००	१७५०।००	१७५०।००	
१०.१३.०३	(ग) १६" x २२" साईजमा	सेट	२२२०।००	२२२०।००	२२२०।००	
१०.१३.०४	वास बेसिन एंगुलर (Wash Basin Angular) साधारण	सेट	१०२०।००	१०२०।००	१०२०।००	
१०.१३.०५	वास बेसिनको वेष्ट पाईप १ १/२ व्यासको	गोटा	२७५।००	३००।००	३००।००	
१०.१३.०६	वास बेसिनको पिलर कक्	गोटा	७२०।००	७४०।००	७४०।००	
१०.१३.०७	वास बेसिनको ट्याप्	गोटा	३२०।००	३२०।००	३२०।००	
१०.१३.०८	वास बेसिनको इनलेट पाईप १ १/२ इन्च फ्लेक्जिबल	गोटा	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
१०.१३.०९	32mm Waste Couplin	गोटा	१९०।००	१९०।००	१९०।००	
१०.१३.१०	1.5x45 cm PVC pipe Connector	गोटा	२२०।००	२२०।००	२२०।००	
१०.१४	सप् डिक्स					
१०.१४.०१	Soap Case / Soap Holder (सि.पि.)	गोटा	२७५।००	२७५।००	२७५।००	
१०.१४.०२	सप् डिक्स प्लाष्टिक	गोटा	१५५।००	१५५।००	१५५।००	
१०.१४.०३	सप् डिक्स एल्मूनियम	गोटा	३१५।००	३१५।००	३१५।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
१०.१४.०४	Steel Liquid Soap Dispenser	सेट		५०००।००	५०००।००	
१०.१४.०५	Steel Liquid Soap Dispenser	सेट		२५००।००	२५००।००	
१०.१४.०६	Grab bar 600mm -900mm European Standard	सेट		७१८८।००	७१८८।००	
१०.१५	ऐना (बाथरूमको)	गोटा	६९०।००	७८५।००	७८५।००	
१०.१६	एल्युमिनियम टाबेल रड					
१०.१६.०१	१८" साईजमा	सेट	४००।००	५२५।००	५२५।००	
१०.१६.०२	२४" साईजमा	सेट	४५०।००	५७५।००	५७५।००	
१०.१७	स्टील टाबेल रड					
१०.१७.०१	१८" साईजमा	सेट	२३०।००	२६०।००	२६०।००	
१०.१७.०२	२४" साईजमा	सेट	४२०।००	६३०।००	६३०।००	
१०.१७.०३	स्टील टाबेल रिङ्ग	सेट	५७५।००	५७५।००	५७५।००	
१०.१८	सावर					
१०.१८.०१	सावर प्लाष्टिक	गोटा	२५०।००	२५०।००	२५०।००	
१०.१८.०२	सावर स्टील	गोटा	७६०।००	७६०।००	७६०।००	
१०.१८.०३	सावर टेलिफोनिक कर्ड सहित	गोटा	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
१०.१८.०४	15 mm C. P. Shower rose with arm	No	१५००।००	१५००।००	१५००।००	
१०.१८.०५	स्टेण्ड स्प्रे	गोटा	७३५।००	७३५।००	७३५।००	
१०.१९	किचन सिंक मोज्याक					
१०.१९.०१	(क) १८" x १८" साईजमा	सेट	११५५।००	७००।००	७००।००	
१०.१९.०२	(ख) २०" x २४" साईजमा	सेट	१३८६।००	७१०।००	७१०।००	
१०.२०	स्टेनलेस् स्टील किचन सिंक					
१०.२०.०१	(क) १४" x २०" साईजमा	सेट	२३२०।००	२०००।००	२०००।००	
१०.२०.०२	(ख) १८" x २०" साईजमा	सेट	२६५०।००	२२००।००	२२००।००	
१०.२०.०३	(ग) १८" x ३६" साईजमा	सेट	३४६०।००	२८००।००	२८००।००	
१०.२१	अन्य सिंक					
१०.२१.०१	1500 x 450 s.s. scrub sink with bracket (Hindustan, Parryware, Classica, cera or Equivalent	सेट	४७२५०।००	५१०३०।००	५१०३०।००	
१०.२१.०२	सर्जन सिंक	सेट	३५०३।००	३५००।००	३५००।००	
१०.२१.०३	SS scrub Sink (1500x450)mm	सेट	७०५६०।००	७०५६०।००	७०५६०।००	
१०.२१.०४	Laboratory Sink (530x430x180)	सेट	४५००।००	४५००।००	४५००।००	
१०.२१.०५	Stainless steel bowl kitchen sink (1015 x 510)	सेट	३५००।००	३५००।००	३५००।००	
१०.२१.०६	Stainless steel bowl kitchen sink (610 x 455)	सेट	७५००।००	७५००।००	७५००।००	
१०.२१.०७	1.5cm (½") dia.CP Sink cock	सेट	१४२५।००	१४२५।००	१४२५।००	
१०.२२	ट्वाइलेटका विविध पार्टहरू :					
१०.२२.०१	२" PVC	mt	१४६।००	९५।००	९५।००	
१०.२२.०२	३" PVC	mt	२३७।००	१७५।००	१७५।००	
१०.२२.०३	४" PVC	mt	३९४।००	३४५।००	३४५।००	
१०.२३	Bend PVC 90 Degree					
१०.२३.०१	२"	गोटा	६१।००	६५।००	६५।००	
१०.२३.०२	३"	गोटा	१०१।००	१०२।००	१०२।००	
१०.२३.०३	४"	गोटा	१८१।००	१६५।००	१६५।००	
१०.२४	Tee PVC					
१०.२४.०१	२"	गोटा	१०१।००	५५।००	५५।००	
१०.२४.०२	३"	गोटा	२०४।००	६५।००	६५।००	
१०.२४.०३	४"	गोटा	२७२।००	७५।००	७५।००	
१०.२५	काबल PVC					
१०.२५.०१	३"	गोटा	६०।००	६०।००	६०।००	
१०.२५.०२	४"	गोटा	१००।००	९५।००	९५।००	
१०.२६	Socket PVC					
१०.२६.०१	२"	गोटा	५५।००	५५।००	५५।००	
१०.२६.०२	३"	गोटा	८०।००	७५।००	७५।००	
१०.२६.०३	४"	गोटा	१२०।००	१२५।००	१२५।००	
१०.२७	Juction PVC					
१०.२७.०१	२"	गोटा	५५।००	५५।००	५५।००	
१०.२७.०२	३"	गोटा	६५।००	६५।००	६५।००	
१०.२७.०३	४"	गोटा	७०।००	७०।००	७०।००	
१०.२७.०४	पाईप क्लेम्प	गोटा	९०।००	९०।००	९०।००	
१०.२७.०५	Joint Sealer	ब.मी.	८५।००	८५।००	८५।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
१०.२७.०६	Joint filler	ब.मी.	१३५१००	१३५१००	१३५१००	
१०.२७.०७	इनार तथा चर्पीको रिङ्ग	गोटा	५२०१००	५४०१००	५४०१००	
१०.२८	PVC Specials					
१०.२८.०१	50 mm Bend 45 degree	No	५५१००	५५१००	५५१००	
१०.२८.०२	75 mm Plain door tee	No	१२०१००	१२५१००	१२५१००	
१०.२८.०३	75 mm Door bend	No	१००१००	१००१००	१००१००	
१०.२८.०४	75 mm Bend 45 degree	No	६५१००	६५१००	६५१००	
१०.२८.०५	75 mm Y- Branch	No	११५१००	१२०१००	१२०१००	
१०.२८.०६	75 mm Cross tee	No	२४०१००	२४५१००	२४५१००	
१०.२८.०७	75 mm Pipe clip	No	२०१००	२०१००	२०१००	
१०.२८.०८	110 mm Door tee	No	२००१००	२००१००	२००१००	
१०.२८.०९	110 mm Door bend	No	१६०१००	१६५१००	१६५१००	
१०.२८.१०	110 mm Bend 45 degree	No	११०१००	११५१००	११५१००	
१०.२८.११	110 mm Y- Branch	No	२२०१००	२२०१००	२२०१००	
१०.२८.१२	110 mm Cross tee	No	३८३१००	३८३१००	३८३१००	
१०.२८.१३	110 mm Pipe clip	No	२५१००	२५१००	२५१००	
१०.२८.१४	110 mm Gully trap	No	१७५१००	१७५१००	१७५१००	
१०.२९	Special Sanitary Fittings					
१०.२९.०१	Wash Basin					
१०.२९.०१.०१	Wash Basin Pedastal White Glazed	No	२१००१००	२१००१००	२१००१००	
१०.२९.०१.०२	Wash Basin Pedastal White Glazed Color	No	२०८५१००	२०८५१००	२०८५१००	
१०.२९.०२	मेनहोल कभर सि. आई. मेटेरियल (Cast Iron)					
१०.२९.०२.०१	४५ से.मि. डायमिटरको	गोटा	२०५५१००	२०००१००	२०००१००	
१०.२९.०२.०२	५५ से.मि. डायमिटरको	गोटा	२७४०१००	२६५०१००	२६५०१००	
१०.२९.०२.०३	६० से.मि. डायमिटरको	गोटा	३४२५१००	३२५०१००	३२५०१००	
१०.२९.०२.०४	९० से.मि. डायमिटरको	गोटा	४११०१००	३९००१००	३९००१००	
१०.२९.०३	मेनहोल कभर एम्. एस्. मेटेरियल (Mild Steel)					
१०.२९.०३.०१	६० से.मि. डायमिटरको	गोटा	१५५०१००	१५५०१००	१५५०१००	
१०.२९.०३.०२	९० से.मि. डायमिटरको	गोटा	३०००१००	३०००१००	३०००१००	
ख	वाथरुम फिटिंग्स र अन्य सामानहरू					
१०.३०	फ्लोर ट्याप					
१०.३०.०१	फ्लोर ट्याप सेरा	गोटा	४००१००	४३५१००	४३५१००	
१०.३०.०२	फ्लोर ट्याप पि.भि.सि.	गोटा	४३०१००	४५०१००	४५०१००	
१०.३०.०३	फ्लोर ट्याप मेटल	गोटा	१५०१००	१५०१००	१५०१००	
१०.३०.०४	P. V.C. multi floor trap	No	३६०१००	३६०१००	३६०१००	
१०.३१	भल्लभ					
१०.३१.०१	फलस भल्लभ	सेट	३७७५१००	३७७५१००	३७७५१००	
१०.३१.०२	फलट भल्लव	सेट	६८५१००	६८५१००	६८५१००	
१०.३१.०३	Bracket	No	१००१००	१००१००	१००१००	
१०.३१.०४	C P Guard rail with glass	No	४००१००	४००१००	४००१००	
१०.३१.०५	15mm, concealed stop cock	No	२५००१००	२५००१००	२५००१००	
१०.३१.०६	99% Pure lead	Kg	२४५१००	२४५१००	२४५१००	
१०.३२	Cock					
१०.३२.०१	15 mm C.P. Pillor cock	No	९९५१००	९२५१००	९२५१००	
१०.३२.०२	15 mm C.P. Pillor cock fancy type	No	२५००१००	२५००१००	२५००१००	
१०.३२.०३	15 mm C.P. Angle cock	No	९९५१००	९९५१००	९९५१००	
१०.३२.०४	15 mm C.P. Angle cock/ valve fancy type	No	१३००१००	१३००१००	१३००१००	
१०.३२.०५	15 mm C.P. sink cock	No	१५७५१००	१५७५१००	१५७५१००	
१०.३२.०६	15mm C. P. Push cock	No	१०५०१००	१०५०१००	१०५०१००	
१०.३२.०७	Spreader , flush pipe	No	५४०१००	५४०१००	५४०१००	
१०.३२.०८	Flush cock with Spreader	No	१५००१००	१५००१००	१५००१००	
१०.३३	C. P. Bath wall Mixer	No	७८७५१००	७८७५१००	७८७५१००	
१०.३४	धाराको टुटी (Stop Cock)					
१०.३४.०१	प्लाष्टिकको	गोटा	७५१००	७५१००	७५१००	
१०.३४.०२	स्टीलको	गोटा	४५०१००	४५०१००	४५०१००	
१०.३४.०३	पित्तलको	गोटा	३५०१००	३५०१००	३५०१००	
१०.३५	पानी तान्ने पम्प					
१०.३५.०१	पानी तान्ने पम्प ०.५० एच पि को चिनीयां	गोटा	४५३६१००	४२००१००	४२००१००	
१०.३५.०२	पानी तान्ने पम्प १ एच पि को चिनीयां	गोटा	६२३७००	५७७५१००	५७७५१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
१०.३५.०३	पानी तान्ने पम्प १ एच पि को भारतीय	गोटा	१३६०८१००	१२६००१००	१२६००१००	
१०.३५.०४	2 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set crompton or equivalent)	No	३११८५१००	२८८७५१००	२८८७५१००	
१०.३५.०५	3 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set crompton or equivalent)	No	५५५६६१००	५१४५०१००	५१४५०१००	
१०.३५.०६	5 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set crompton or equivalent)	No	७३७१०१००	६८२५०१००	६८२५०१००	upto 15HP
१०.३६	Special Fittings					
१०.३६.०१	15 mm C.P. Long boby Bib cock	No	१७३०१००	१७३०१००	१७३०१००	
१०.३६.०२	Commode set					
१०.३६.०३	Consellation type with commode set		१७४५०१००	१७४५०१००	१७४५०१००	
१०.३६.०४	Commode Ordinary Colour		७३५०१००	७३५०१००	७३५०१००	
१०.३७	Pan Set					
१०.३७.०१	580mm Porcelian White Glazed Orrisa Pan (Hindustan, Paryware,classica or eqvt)	गोटा	२६३५१००	२६३५१००	२६३५१००	
१०.३७.०२	500mm Porcelian White Glazed Orrisa Pan (Hindustan, Paryware,classica or eqvt)	गोटा	२३००१००	२३००१००	२३००१००	
१०.३७.०३	530mm Porcelian White Glazed Orrisa Pan (Hindustan, Paryware,classica or eqvt)	गोटा	२४४५१००	२४४५१००	२४४५१००	
१०.३७.०४	10 Lit Porcelian Clay low level flushing cistern with complete accessories	गोटा	४७००१००	४७००१००	४७००१००	
१०.३७.०५	32mm PVC bottle trap including 32mm CP waste	गोटा	३८५१००	३८५१००	३८५१००	
१०.३७.०६	C. P. Robe hook	गोटा	७४५१००	७४५१००	७४५१००	
१०.३८	GM gate valve					
१०.३८.०१	15 mm GM gate valve Leader or Equivalent	No.	१२६०१००	१२६०१००	१२६०१००	
१०.३८.०२	20 mm GM gate valve Leader or Equivalent	No.	१८९०१००	१८९०१००	१८९०१००	
१०.३८.०३	25 mm GM gate valve Leader or Equivalent	No.	२६२५१००	२६२५१००	२६२५१००	
१०.३८.०४	32 mm GM gate valve Leader or Equivalent	No.	३१५०१००	३१५०१००	३१५०१००	
१०.३८.०५	40 mm GM gate valve Leader or Equivalent	No.	४७२५१००	४७२५१००	४७२५१००	
१०.३८.०६	Solar Water Heater 300 Ltr	set	५५५५०१००	५५५५०१००	५५५५०१००	
१०.३९	Gas Geyser					
१०.३९.०१	Gas Geyser 6 Ltr/Min Capacity	set	७१४४१००	७२००१००	७२००१००	
१०.४०	Bath Tub					
१०.४०.०१	Bath tub 5"-6"x2"-6" with complete fittings.	No	८६००१००	८५१०१००	८५१०१००	
१०.४०.०२	Bath tub spout (Hot and cold) with Telephonic shower.	No	८०००१००	७५००१००	७५००१००	
१०.४०.०३	Sink mixture complete set.	No	१८८७००	१९००१००	१९००१००	
१०.४१	Stainless steel Bowl					
१०.४१.०१	Stainless steel, 90x45 size Bowl with drain board. Ordinary type	Set	२२५०१००	३०००१००	३०००१००	
१०.४१.०२	Stainless steel, 62" x 20" size Bowl with drain board. Ordinary type	Set	३५००१००	५०००१००	५०००१००	
१०.४१.०३	Water spray (Health faucet) with 1.2 m. long flexible pipe.	Set	११३४१००	१०५०१००	१०५०१००	
१०.४१.०४	5 kg Fire extinguisher ABC type minimax or equivalent)	No	८२८५१००	८२८५१००	८२८५१००	
१०.४१.०५	Euro Guard Water purification set (one litre per minute)	Set	२००००१००	२००००१००	२००००१००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
११.०१	जि.आई. पाईप मेडियम ड्युटी					
११.०१.०१	१/२" (१५ एम.एम) ब्यासको	र.मी.	१९५।००	१९५।००	१९५।००	
११.०१.०२	३/४" (२० एम.एम) ब्यासको	र.मी.	२५०।००	२५०।००	२५०।००	
११.०१.०३	१" (२५ एम.एम) ब्यासको	र.मी.	३८०।००	३८०।००	३८०।००	
११.०१.०४	१ १/४" (३२ एम.एम) ब्यासको	र.मी.	४९९।००	४९९।००	४९९।००	
११.०१.०५	१ १/२" (४० एम.एम) ब्यासको	र.मी.	५७५।००	५७५।००	५७५।००	
११.०१.०६	२" (५० एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	७७८।००	७७८।००	७७८।००	
११.०१.०७	२ १/२" (६५ एम.एम) ब्यासको	र.मी.	१०१२।००	१०१२।००	१०१२।००	
११.०१.०८	३" (८०एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	१२६०।००	१२६०।००	१२६०।००	
११.०१.०९	४" (१०० एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	१८५०।००	१८५०।००	१८५०।००	
११.०१.१०	५" (१२५ एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	२४६०।००	२४६०।००	२४६०।००	
११.०१.११	६" (१५० एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	२९००।००	२९००।००	२९००।००	
११.०१.१२	८" (२०० एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	४६५०।००	४६५०।००	४६५०।००	
११.०२	गेट भल्भ मेडियम ग्रेड					
११.०२.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	१०५०।००	१०५०।००	१०५०।००	
११.०२.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	१४२०।००	१४२०।००	१४२०।००	
११.०२.०३	१" ब्यासको	गोटा	२१५०।००	२१५०।००	२१५०।००	
११.०२.०४	१ १/४" ब्यासको	गोटा	३२५०।००	३२५०।००	३२५०।००	
११.०२.०५	१ १/२" ब्यासको	गोटा	४४००।००	४४००।००	४४००।००	
११.०२.०६	२" ब्यासको	गोटा	६७७०।००	६७७०।००	६७७०।००	
११.०२.०७	२ १/२" ब्यासको	गोटा	१४०५०।००	१४०५०।००	१४०५०।००	
११.०२.०८	३" ब्यासको	गोटा	२१४२०।००	२१४२०।००	२१४२०।००	
	४" ब्यासको	गोटा	३५५५०।००	३५५५०।००	३५५५०।००	
११.०३	चेक भल्भ (Vertical NS NS or equivalent)					
११.०३.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	३५८।००	३५८।००	३५८।००	
११.०३.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	५१४।००	५१४।००	५१४।००	
११.०३.०३	१" ब्यासको	गोटा	७२५।००	७२५।००	७२५।००	
११.०३.०४	१ १/४" ब्यासको	गोटा	११०६।००	११०६।००	११०६।००	
११.०३.०५	१ १/२" ब्यासको	गोटा	१४४३।००	१४४३।००	१४४३।००	
११.०३.०६	२" ब्यासको	गोटा	२२३६।००	२२३६।००	२२३६।००	
११.०३.०७	२ १/२" ब्यासको	गोटा	५५५०।००	५५५०।००	५५५०।००	
११.०३.०८	३" ब्यासको	गोटा	१०३१५।००	१०३१५।००	१०३१५।००	
११.०३.०९	४" ब्यासको	गोटा	१४०५०।००	१४०५०।००	१४०५०।००	
११.०४	चेक भल्भ (Horizontal NS or equivalent)					
११.०४.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	३५८।००	४५०।००	४५०।००	
११.०४.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	५१४।००	७१४।००	७१४।००	
११.०४.०३	१" ब्यासको	गोटा	७२५।००	१३३८।००	१३३८।००	
११.०४.०४	१ १/४" ब्यासको	गोटा	११०६।००	२६००।००	२६००।००	
११.०४.०५	१ १/२" ब्यासको	गोटा	१४४३।००	३९००।००	३९००।००	
११.०४.०६	२" ब्यासको	गोटा	५५००।००	५९००।००	५९००।००	
११.०४.०७	२ १/२" ब्यासको	गोटा	१०३१५।००	११०००।००	११०००।००	
११.०४.०८	३" ब्यासको	गोटा	१४०५०।००	११२००।००	११२००।००	
११.०५	एयर भल्भ					
११.०५.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	५८७९।५०	५३४५।००	५३४५।००	
११.०५.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	६१९९।६०	५६३६।००	५६३६।००	
११.०५.०३	१" ब्यासको	गोटा	९१३३।३०	८३०३।००	८३०३।००	
११.०६	Float Valve Medium Grade (फ्लोट भल्भ)					

सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
११.०६.०१	१/२" व्यासको	गोटा	९२०।००	७८२।००	७८२।००	
११.०६.०२	३/४" व्यासको	गोटा	११५०।००	१०००।००	१०००।००	
११.०६.०३	१" व्यासको	गोटा	२०५०।००	१७५०।००	१७५०।००	
११.०६.०४	१ १/४" व्यासको	गोटा	२६०५।००	२२८८।००	२२८८।००	
११.०६.०५	१ १/२" व्यासको	गोटा	३४२०।००	३०६३।००	३०६३।००	
११.०६.०६	२" व्यासको	गोटा	४४३४।००	३९३८।००	३९३८।००	
११.०७	सि.आई स्लुईस भल्भ					
११.०७.०१	२८० मि.मि. साईजको	गोटा	९३३८१।२०	८४८९२।००	८४८९२।००	
११.०७.०२	२५० मि.मि. साईजको	गोटा	८८८१३।००	८२०३८।००	८२०३८।००	
११.०७.०३	२२५ मि.मि. साईजको	गोटा	८८८१३।००	५७६०५।००	५७६०५।००	
११.०७.०४	२०० मि.मि. साईजको	गोटा	६२००१।६०	५७२७२।००	५७२७२।००	
११.०७.०५	१८० मि.मि. साईजको	गोटा	६२००१।६०	५६४४८।००	५६४४८।००	
११.०७.०६	१५० मि.मि. साईजको	गोटा	३४५१९।४०	३१८८६।००	३१८८६।००	
११.०७.०७	१२५ मि.मि. साईजको	गोटा	२८३३७।७७	२६१७६।००	२६१७६।००	
११.०७.०८	१०० मि.मि. साईजको	गोटा	१८७११।६०	१७२८४।००	१७२८४।००	
११.०७.०९	८० मि.मि. साईजको	गोटा	१४०५६।६०	१२९८४।००	१२९८४।००	
११.०८	जि.एम्. ग्लोभ भल्भ (NS चिन्ह प्राप्त वा सो सरहको)					
११.०८.०१	१/२" व्यास	गोटा	९१०।३५	८६७।००	८६७।००	
११.०८.०२	३/४" व्यास	,,	१४९६।२५	१४२५।००	१४२५।००	
११.०८.०३	१" व्यास	,,	२१६१।९५	२०५९।००	२०५९।००	
११.०८.०४	१ १/४" व्यास	,,	४३७।१५	४१६३।००	४१६३।००	
११.०८.०५	१ १/२" व्यास	,,	५५५०।३०	५२८६।००	५२८६।००	
११.०८.०६	२" व्यास	,,	७७३३।२५	७३६५।००	७३६५।००	
११.०८.०७	२ १/२" व्यास	,,	१६११४।३५	१५३४।००	१५३४।००	
११.०८.०८	३" व्यास	,,	२१७८९।६०	२०७५२।००	२०७५२।००	
११.०८.०९	४" व्यास	,,	३८१३०।६५	३६३१।००	३६३१।००	
११.०९	जाम नट					
११.०९.०१	१/२" व्यास	गोटा	१०३।९५	९९।००	९९।००	
११.०९.०२	३/४" व्यास	,,	२५।८३०	२४६।००	२४६।००	
११.०९.०३	१" व्यास	,,	३८६।४०	३६८।००	३६८।००	
११.१०	जि.आई. युनियन मेडियम ग्रेड					
११.१०.०१	१/२" व्यासको	गोटा	१५६।५८	१४८।००	१४८।००	
११.१०.०२	३/४" व्यासको	गोटा	२१७।९९	२०६।००	२०६।००	
११.१०.०३	१" व्यासको	गोटा	२८९।९६	२७४।००	२७४।००	
११.१०.०४	१ १/४" व्यासको	गोटा	४२५।४९	४०२।००	४०२।००	
११.१०.०५	१ १/२" व्यासको	गोटा	५६२।७५	५३२।००	५३२।००	
११.१०.०६	२" व्यासको	गोटा	७८३।८८	७४१।००	७४१।००	
११.१०.०७	२ १/२" व्यासको	गोटा	१४६५।५९	१३८६।००	१३८६।००	
११.१०.०८	३" व्यासको	गोटा	२०२८।३४	१९१८।००	१९१८।००	
११.१०.०९	४" व्यासको	गोटा	२७८३।९०	२६३२।००	२६३२।००	
११.१०.१०	५" व्यासको	गोटा	८१५३।८३	७६२३।००	७६२३।००	
११.१०.११	६" व्यासको	गोटा	९९०७।५०	९२६२।००	९२६२।००	
११.११	ब्रास युनियन					
११.११.०१	१/२" व्यासको	गोटा	३२७।२०	३५२।००	३५२।००	
११.११.०२	३/४" व्यासको	गोटा	५८३।००	५३०।००	५३०।००	
११.११.०३	१" व्यासको	गोटा	८७३।४०	७९४।००	७९४।००	
११.११.०४	१ १/४" व्यासको	गोटा	११८०।३०	१०७३।००	१०७३।००	
११.११.०५	१ १/२" व्यासको	गोटा	१७८०।३५	१५७८।००	१५७८।००	
११.११.०६	२" व्यासको	गोटा	२४२६।६०	२२०६।००	२२०६।००	
११.११.०७	२ १/२" व्यासको	गोटा	५५३०।८०	५०२८।००	५०२८।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
११.११.०८	३" ब्यासको	गोटा	८२८६३०	७५३३१००	७५३३१००	
११.११.०९	४" ब्यासको	गोटा	१२६३५१७०	११४८७००	११४८७००	
११.१२	जि.आई. एल्बो मेडियम ग्रेड					
११.१२.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	५५११३	५५१००	५५१००	
११.१२.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	८६६३	८६१००	८६१००	
११.१२.०३	१" ब्यासको	गोटा	१३७८१	१३७००	१३७००	
११.१२.०४	१ १/४" ब्यासको	गोटा	२३११००	२१०१००	२१०१००	
११.१२.०५	१ १/२" ब्यासको	गोटा	२९६६७	२८८१००	२८८१००	
११.१२.०६	२" ब्यासको	गोटा	४५२१७	४३९१००	४३९१००	
११.१२.०७	२ १/२" ब्यासको	गोटा	८७६६७	८४०१००	८४०१००	
११.१२.०८	३" ब्यासको	गोटा	११४८१००	१११५१००	१११५१००	
११.१२.०९	४" ब्यासको	गोटा	२०६०१७	२००११००	२००११००	
११.१२.१०	५" ब्यासको	गोटा	६०२२८६	४६००१००	४६००१००	
११.१२.११	६" ब्यासको	गोटा	७३५०८३	५५००१००	५५००१००	
११.१३	जि.आई. स्केट मेडियम ग्रेड					
११.१३.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	५२३३	४९१००	४९१००	
११.१३.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	८२८७	७८१००	७८१००	
११.१३.०३	१" ब्यासको	गोटा	१०४१९९	९९१००	९९१००	
११.१३.०४	१ १/४" ब्यासको	गोटा	१६२१९	१५३१००	१५३१००	
११.१३.०५	१ १/२" ब्यासको	गोटा	२१७९०	२०६१००	२०६१००	
११.१३.०६	२" ब्यासको	गोटा	३३८४१	३२०१००	३२०१००	
११.१३.०७	२ १/२" ब्यासको	गोटा	४९९१२०	४७२१००	४७२१००	
११.१३.०८	३" ब्यासको	गोटा	८२४५४	६८५१००	६८५१००	
११.१३.०९	४" ब्यासको	गोटा	१२८३१५	१२१४१००	१२१४१००	
११.१३.१०	५" ब्यासको	गोटा	४१३०६७	३०५०१००	३०५०१००	
११.१३.११	६" ब्यासको	गोटा	५५९५६७	४२००१००	४२००१००	
११.१४	जि.आई. इन्वायल टी मेडियम ग्रेड					
११.१४.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	८६६३	८६१००	८६१००	
११.१४.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	१३५१९	१३५१००	१३५१००	
११.१४.०३	१" ब्यासको	गोटा	१८२४४	१८२१००	१८२१००	
११.१४.०४	१ १/४" ब्यासको	गोटा	२८७४४	२८७००	२८७००	
११.१४.०५	१ १/२" ब्यासको	गोटा	३५०४४	३५०१००	३५०१००	
११.१४.०६	२" ब्यासको	गोटा	५४८६३	५४८१००	५४८१००	
११.१४.०७	२ १/४" ब्यासको	गोटा	९५८१३	९५८१००	९५८१००	
११.१४.०८	३" ब्यासको	गोटा	१३७८१३	१३७८१००	१३७८१००	
११.१४.०९	४" ब्यासको	गोटा	२४६६१९	२४६६१००	२४६६१००	
११.१४.१०	५" ब्यासको	गोटा	६०५३२५	६०००१००	६०००१००	
११.१४.११	६" ब्यासको	गोटा	७०७९११०	७०००१००	७०००१००	
११.१५	जि.आई टी (अन इन्वायल)					
११.१५.०१	२० २० १५ एम एम	गोटा	१४७००	१४०१००	१४०१००	
११.१५.०२	२५ २५ १५ एम एम	"	१९८१९	१८८१५	१८८१५	
११.१५.०३	२५ २५ २० एम एम	"	१९८१९	१८८१५	१८८१५	
११.१५.०४	३२ ३२ १५ एम एम	"	२९६६३	२८२१५०	२८२१५०	
११.१५.०५	३२ ३२ २० एम एम	"	२९६६३	२८२१५०	२८२१५०	
११.१५.०६	३२ ३२ २५ एम एम	"	२९६६३	२८२१५०	२८२१५०	
११.१५.०७	४० ४० १५ एम एम	"	३८८१५०	३७०१००	३७०१००	
११.१५.०८	४० ४० २० एम एम	"	३८८१५०	३७०१००	३७०१००	
११.१५.०९	४० ४० २५ एम एम	"	३८८१५०	३७०१००	३७०१००	
११.१५.१०	४० ४० ३२ एम एम	"	३८८१५०	३७०१००	३७०१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
११.१५.११	५० ५० १५ एम एम	"	६१६।८८	५८७।५०	५८७।५०	
११.१५.१२	५० ५० २० एम एम	"	६१६।८८	५८७।५०	५८७।५०	
११.१५.१३	५० ५० २५ एम एम	"	६१६।८८	५८७।५०	५८७।५०	
११.१५.१४	५० ५० ३२ एम एम	"	६१६।८८	५८७।५०	५८७।५०	
११.१५.१५	५० ५० ४० एम एम	गोटा	६१६।८८	५८७।५०	५८७।५०	
११.१५.१६	६५ ६५ १५ एम एम	"	११३४।००	१०८०।००	१०८०।००	
११.१५.१७	६५ ६५ २० एम एम	"	११३४।००	१०८०।००	१०८०।००	
११.१५.१८	६५ ६५ २५ एम एम	"	११३४।००	१०८०।००	१०८०।००	
११.१५.१९	६५ ६५ ३२ एम एम	"	११३४।००	१०८०।००	१०८०।००	
११.१५.२०	६५ ६५ ४० एम एम	"	११३४।००	१०८०।००	१०८०।००	
११.१५.२१	६५ ६५ ५० एम एम	"	११३४।००	१०८०।००	१०८०।००	
११.१५.२२	८० ८० १५ एम एम	"	१६२८।८१	१५५१।२५	१५५१।२५	
११.१५.२३	८० ८० २० एम एम	"	१६२८।८१	१५५१।२५	१५५१।२५	
११.१५.२४	८० ८० २५ एम एम	"	१६२८।८१	१५५१।२५	१५५१।२५	
११.१५.२५	८० ८० ३२ एम एम	"	१६२८।८१	१५५१।२५	१५५१।२५	
११.१५.२६	८० ८० ४० एम एम	"	१६२८।८१	१५५१।२५	१५५१।२५	
११.१५.२७	८० ८० ५० एम एम	"	१६२८।८१	१५५१।२५	१५५१।२५	
११.१५.२८	८० ८० ६५ एम एम	"	१६२८।८१	१५५१।२५	१५५१।२५	
११.१५.२९	९० ९० १५ एम एम	"	२६५६।५०	२५३०।००	२५३०।००	
११.१५.३०	९० ९० २० एम एम	"	२६५६।५०	२५३०।००	२५३०।००	
११.१५.३१	९० ९० २५ एम एम	"	२६५६।५०	२५३०।००	२५३०।००	
११.१५.३२	९० ९० ३२ एम एम	"	२६५६।५०	२५३०।००	२५३०।००	
११.१५.३३	९० ९० ४० एम एम	"	२६५६।५०	२५३०।००	२५३०।००	
११.१५.३४	९० ९० ५० एम एम	"	२६५६।५०	२५३०।००	२५३०।००	
११.१५.३५	९० ९० ६५ एम एम	"	२६५६।५०	२५३०।००	२५३०।००	
११.१५.३६	९० ९० ८० एम एम	"	२६५६।५०	२५३०।००	२५३०।००	
११.१६	जि.आई.निप्पल २" लामो मेडियम ग्रेड					
११.१६.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	३५।२०	३५।२०	३५।२०	
११.१६.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	४४।००	४४।००	४४।००	
११.१६.०३	१" ब्यासको	गोटा	६८।२०	६८।२०	६८।२०	
११.१६.०४	१ १/४" ब्यासको	गोटा	८९।१०	८९।१०	८९।१०	
११.१६.०५	१ १/२" ब्यासको	गोटा	१०२।३०	१०२।३०	१०२।३०	
११.१६.०६	२" ब्यासको	गोटा	१४१।९०	१४१।९०	१४१।९०	
११.१६.०७	२ १/२" ब्यासको	गोटा	१८१।५०	१८१।५०	१८१।५०	
११.१६.०८	३" ब्यासको	गोटा	२२६।६०	२२६।६०	२२६।६०	
११.१६.०९	४" ब्यासको	गोटा	३४१।००	३४१।००	३४१।००	
११.१७	जि.आई.निप्पल ३" लामो मेडियम ग्रेड					
११.१७.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	५२।८०	३२।००	३२।००	
११.१७.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	६७।१०	४०।००	४०।००	
११.१७.०३	१" ब्यासको	गोटा	१०३।४०	६२।००	६२।००	
११.१७.०४	१ १/४" ब्यासको	गोटा	१३४।२०	८१।००	८१।००	
११.१७.०५	१ १/२" ब्यासको	गोटा	१५४।००	९३।००	९३।००	
११.१७.०६	२" ब्यासको	गोटा	२१३।४०	१२९।००	१२९।००	
११.१७.०७	२ १/२" ब्यासको	गोटा	२७२।८०	१६५।००	१६५।००	
११.१७.०८	३" ब्यासको	गोटा	३४१।००	२०६।००	२०६।००	
११.१७.०९	४" ब्यासको	गोटा	५११।५०	३१०।००	३१०।००	
११.१८	जि.आई.निप्पल ४" लामो मेडियम ग्रेड					
११.१८.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	७०।४०	४८।००	४८।००	
११.१८.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	८९।१०	६१।००	६१।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
११.१८.०३	१" ब्यासको	गोटा	१३७५०	९४१००	९४१००	
११.१८.०४	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा	१७९१३०	१२२१००	१२२१००	
११.१८.०५	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	२०५१७०	१४०१००	१४०१००	
११.१८.०६	२" ब्यासको	गोटा	२८४१९०	१९४१००	१९४१००	
११.१८.०७	२ ^१ / _३ " ब्यासको	गोटा	३६४१९०	२४८१००	२४८१००	
११.१८.०८	३" ब्यासको	गोटा	४५४१३०	३१०१००	३१०१००	
११.१८.०९	४" ब्यासको	गोटा	६८२१००	४६५१००	४६५१००	
११.१९	जि.आई.निप्ल ६" लामो मेडियम ग्रेड					
११.१९.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	१०५१६०	६४१००	६४१००	
११.१९.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	१३४१२०	८११००	८११००	
११.१९.०३	१" ब्यासको	गोटा	२०६१८०	१२५१००	१२५१००	
११.१९.०४	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा	२६८१४०	१६३१००	१६३१००	
११.१९.०५	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	३०९१९०	१८७१००	१८७१००	
११.१९.०६	२" ब्यासको	गोटा	४२७१९०	२५९१००	२५९१००	
११.१९.०७	२ ^१ / _३ " ब्यासको	गोटा	५४५१६०	३३११००	३३११००	
११.१९.०८	३" ब्यासको	गोटा	६८२१००	४१३१००	४१३१००	
११.१९.०९	४" ब्यासको	गोटा	१०२३१००	६२०१००	६२०१००	
११.२०	जि.आई.निप्ल ९" लामो मेडियम ग्रेड					
११.२०.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	१५९१५०	१४५१००	१४५१००	
११.२०.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	२०२१४०	१८४१००	१८४१००	
११.२०.०३	१" ब्यासको	गोटा	३१०१२०	२८२१००	२८२१००	
११.२०.०४	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा	४०२१६०	३६६१००	३६६१००	
११.२०.०५	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	४६४१२०	४२२१००	४२२१००	
११.२०.०६	२" ब्यासको	गोटा	६४११३०	५८३१००	५८३१००	
११.२०.०७	२ ^१ / _३ " ब्यासको	गोटा	८१९१५०	७४५१००	७४५१००	
११.२०.०८	३" ब्यासको	गोटा	१०२३१००	९३०१००	९३०१००	
११.२०.०९	४" ब्यासको	गोटा	१५३४१५०	१३९५१००	१३९५१००	
११.२०.१०	५" ब्यासको	गोटा		३०००१००	३०००१००	
११.२०.११	६" ब्यासको	गोटा		४१२५१००	४१२५१००	
११.२१	जि.आई.निप्ल १२" लामो मेडियम ग्रेड					
११.२१.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	२१२१३०	१९३१००	१९३१००	
११.२१.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	२६९१५०	२४५१००	२४५१००	
११.२१.०३	१" ब्यासको	गोटा	४१३१६०	३७६१००	३७६१००	
११.२१.०४	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा	५३७१९०	४८९१००	४८९१००	
११.२१.०५	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	६९९१३०	५६३१००	५६३१००	
११.२१.०६	२" ब्यासको	गोटा	८५५१८०	७७८१००	७७८१००	
११.२१.०७	२ ^१ / _३ " ब्यासको	गोटा	१०९२१३०	९९३१००	९९३१००	
११.२१.०८	३" ब्यासको	गोटा	१३६५१९०	१२४११००	१२४११००	
११.२१.०९	४" ब्यासको	गोटा	२०४७१९०	१८६११००	१८६११००	
११.२१.१०	५" ब्यासको	गोटा	४२००१००	४०००१००	४०००१००	
११.२१.११	६" ब्यासको	गोटा	४७२५१००	४५००१००	४५००१००	
११.२२	जि.आई.निप्ल १८" लामो मेडियम ग्रेड					
११.२२.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	३०४१३७	२७६१७०	२७६१७०	
११.२२.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	३८६१९०	३५११००	३५११००	
११.२२.०३	१" ब्यासको	गोटा	५९९१०३	५३७१३०	५३७१३०	
११.२२.०४	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा	७६८१४६	६९८१६०	६९८१६०	
११.२२.०५	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	८८५१०६	८०४१६०	८०४१६०	
११.२२.०६	२" ब्यासको	गोटा	१२२२१८७	१११११७०	१११११७०	
११.२२.०७	२ ^१ / _३ " ब्यासको	गोटा	१५६११८९	१४१११९०	१४१११९०	
११.२२.०८	३" ब्यासको	गोटा	१९५०१३०	१७७३१००	१७७३१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
११.२२.०९	४" ब्यासको	गोटा	२९२४।५७	२६५।७०	२६५।७०	
११.२२.१०	५" ब्यासको	गोटा	२८३५।००	२७०।००	२७०।००	
११.२२.११	६" ब्यासको	गोटा	२९४०।००	२८०।००	२८०।००	
११.२३	जि.आई. ट्याङ्क निप्पल मेडियम ग्रेड					
११.२३.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	११३।३०	१०३।००	१०३।००	
११.२३.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	२०९।००	१९०।००	१९०।००	
११.२३.०३	१" ब्यासको	गोटा	२५९।६०	२३६।००	२३६।००	
११.२३.०४	१ १/४" ब्यासको	गोटा	३४९।८०	३१८।००	३१८।००	
११.२३.०५	१ १/२" ब्यासको	गोटा	४४४।४०	४०४।००	४०४।००	
११.२३.०६	२" ब्यासको	गोटा	८८८।८०	८०८।००	८०८।००	
११.२३.०७	२ १/४" ब्यासको	गोटा	६०६।१०	५५१।००	५५१।००	
११.२३.०८	३" ब्यासको	गोटा	७७८।८०	७०८।००	७०८।००	
११.२३.०९	४" ब्यासको	गोटा	९७५।७०	८८७।००	८८७।००	
११.२४	सि.आई. प्लाग					
११.२४.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	४२।९०	३९।००	३९।००	
११.२४.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	६१।६०	५६।००	५६।००	
११.२४.०३	१" ब्यासको	गोटा	१०७।८०	९८।००	९८।००	
११.२४.०४	१ १/४" ब्यासको	गोटा	१४९।६०	८०।००	८०।००	
११.२४.०५	१ १/२" ब्यासको	गोटा	१९९।१०	१००।००	१००।००	
११.२४.०६	२" ब्यासको	गोटा	३४८।७०	१३५।००	१३५।००	
११.२४.०७	२ १/२" ब्यासको	गोटा	६०८।३०	१७५।००	१७५।००	
११.२४.०८	३" ब्यासको	गोटा	७८७।६०	२२५।००	२२५।००	
११.२४.०९	४" ब्यासको	गोटा	१०४०।६०	३०९।००	३०९।००	
११.२५	सि.आई. क्याप					
११.२५.०१	१/२" ब्यास	गोटा	२१।००	२०।००	२०।००	
११.२५.०२	३/४" ब्यास	"	३६।७५	३५।००	३५।००	
११.२५.०३	१" ब्यास	"	४७।२५	४५।००	४५।००	
११.२५.०४	१ १/४" ब्यास	"	८४।००	८०।००	८०।००	
११.२५.०५	१ १/२" ब्यास	"	९६।६०	९२।००	९२।००	
११.२५.०६	२" ब्यास	"	१२०।७५	११५।००	११५।००	
११.२५.०७	२ १/२" ब्यास	"	२२५।७५	२१५।००	२१५।००	
११.२५.०८	३" ब्यास	"	३०५।५५	२९१।००	२९१।००	
११.२५.०९	४" ब्यास	"	४६६।२०	४४४।००	४४४।००	
११.२६	जि.आई. क्रस					
११.२६.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	१४१।९०	१२९।००	१२९।००	
११.२६.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	१७८।३९	१७४।००	१७४।००	
११.२६.०३	१" ब्यासको	गोटा	३०४।४६	२७८।००	२७८।००	
११.२६.०४	१ १/४" ब्यासको	गोटा	४८१।३८	४५४।००	४५४।००	
११.२६.०५	१ १/२" ब्यासको	गोटा	६५४।०८	६२४।००	६२४।००	
११.२६.०६	२" ब्यासको	गोटा	९६०।२९	९३५।००	९३५।००	
११.२६.०७	२ १/२" ब्यासको	गोटा	१२८१।५०	११६५।००	११६५।००	
११.२६.०८	३" ब्यासको	गोटा	१८३०।४०	१६६४।००	१६६४।००	
११.२६.०९	४" ब्यासको	गोटा	२४४८।६०	२२२६।००	२२२६।००	
११.२७	जि.आई. रेड्युसिङ्ग एल्बो					
११.२७.०१	१/२" ब्यासको	गोटा		३८।००	३८।००	
११.२७.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	१०३।४०	९४।००	९४।००	
११.२७.०३	१" ब्यासको	गोटा	१६१।७०	१४७।००	१४७।००	
११.२७.०४	१ १/४" ब्यासको	गोटा	२५०।८०	२२८।००	२२८।००	
११.२७.०५	१ १/२" ब्यासको	गोटा	३३७।७०	३०७।००	३०७।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
११.२७.०६	२" ब्यासको	गोटा	५२२।५०	४७५।००	४७५।००	
११.२७.०७	२ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	९८८।९०	८९९।००	८९९।००	
११.२७.०८	३" ब्यासको	गोटा	१३३१।००	१२१०।००	१२१०।००	
११.२७.०९	४" ब्यासको	गोटा	२३७७।००	२१६१।००	२१६१।००	
११.२८	जि.आई. रेड्युसिङ्ग सकेट					
११.२८.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	४४।००	४०।००	४०।००	
११.२८.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	८५।८०	७८।००	७८।००	
११.२८.०३	१" ब्यासको	गोटा	११६।६०	१०६।००	१०६।००	
११.२८.०४	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा	१७६।००	१६०।००	१६०।००	
११.२८.०५	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	२२०।००	२००।००	२००।००	
११.२८.०६	२" ब्यासको	गोटा	३६७।४०	३३४।००	३३४।००	
११.२८.०७	२ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	५९४।००	५४०।००	५४०।००	
११.२८.०८	३" ब्यासको	गोटा	८८७।७०	८०७।००	८०७।००	
११.२८.०९	४" ब्यासको	गोटा	१४३९।९०	१३०९।००	१३०९।००	
११.२९	जि.आई. रेड्युसर					
११.२९.०१	११/२" ह ३/४"	गोटा		७५।००	७५।००	
११.२९.०२	१/२" ह १"	"	१०६।३१	१०१।२५	१०१।२५	
११.२९.०३	३/४" ह १"	"	१६०।१३	१५२।५०	१५२।५०	
११.२९.०४	११/२" ह १"	"	२००।८१	१९१।२५	१९१।२५	
११.२९.०५	११/२" ह २"	"	३३४।६९	३१८।७५	३१८।७५	
११.२९.०६	१२१/२" ह २"	"	५४०।७५	५१५।००	५१५।००	
११.२९.०७	३" ह २"	"	६४५।७५	६१५।००	६१५।००	
११.२९.०८	४" ह ३"	"	१०४७।९०	९९८।००	९९८।००	
११.२९.०९	५" ह ४"	"	५७४८।७५	५४७५।००	५४७५।००	
११.२९.१०	६" ह ५"	"	६३२१।००	६०२०।००	६०२०।००	
११.३०	जि.आई. थ्री वे टी					
११.३०.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	७६।२३	८९।००	८९।००	
११.३०.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	११२।०४	१३१।००	१३१।००	
११.३०.०३	१" ब्यासको	गोटा	१५९।३९	१८३।००	१८३।००	
११.३०.०४	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा	२२४।७०	२८८।००	२८८।००	
११.३०.०५	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	३३३।९०	४३०।००	४३०।००	
११.३०.०६	२" ब्यासको	गोटा	५२५।००	६८२।००	६८२।००	
११.३१	जि.आई. फोर वे टी					
११.३१.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	५३।५५	६८।००	६८।००	
११.३१.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	९०।३०	११५।००	११५।००	
११.३१.०३	१" ब्यासको	गोटा	१४१।७५	१८३।००	१८३।००	
११.३१.०४	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा	२३७।३०	३०४।००	३०४।००	
११.३१.०५	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	३२२।३५	४२०।००	४२०।००	
११.३१.०६	२" ब्यासको	गोटा	४८८।२५	६३०।००	६३०।००	
११.३२	जि.आई. मेल/फिमेल एल्बो					
११.३२.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	५३।५५	६९।००	६९।००	
११.३२.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	८६।१०	११०।००	११०।००	
११.३२.०३	१" ब्यासको	गोटा	१२४।९५	१६०।००	१६०।००	
११.३२.०४	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा	१९१।१०	२४८।००	२४८।००	
११.३२.०५	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	२९१।९०	३७८।००	३७८।००	
११.३२.०६	२" ब्यासको	गोटा	४४१।००	५७२।००	५७२।००	
११.३३	जि.आई. चेक नट (Check Nut)					
११.३३.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	३०।८०	२८।००	२८।००	
११.३३.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	५१।७०	४७।००	४७।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
११.३३.०३	१" ब्यासको	गोटा	६९।३०	६३।००	६३।००	
११.३३.०४	१ १/४" ब्यासको	गोटा	८०।३०	७३।००	७३।००	
११.३३.०५	१ १/२" ब्यासको	गोटा	१४४।१०	१३१।००	१३१।००	
११.३३.०६	२" ब्यासको	गोटा	१४९।६०	१३६।००	१३६।००	
११.३३.०७	२ १/२" ब्यासको	गोटा	२६५।१०	२४१।००	२४१।००	
११.३३.०८	३" ब्यासको	गोटा	३६२।००	३३०।००	३३०।००	
११.३३.०९	४" ब्यासको	गोटा	५५४।४०	५०४।००	५०४।००	
११.३४	एम.आई. क्याप (Malleable Iron)					
११.३४.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	३९।६०	३६।००	३६।००	
११.३४.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	५८।३०	५३।००	५३।००	
११.३४.०३	१" ब्यासको	गोटा	१००।१०	९१।००	९१।००	
११.३४.०४	१ १/४" ब्यासको	गोटा	१३८।६०	१२६।००	१२६।००	
११.३४.०५	१ १/२" ब्यासको	गोटा	१८४।८०	१६८।००	१६८।००	
११.३४.०६	२" ब्यासको	गोटा	३२६।७०	२९७।००	२९७।००	
११.३४.०७	२ १/२" ब्यासको	गोटा	३४५।४५	३२९।००	३२९।००	
११.३४.०८	३" ब्यासको	गोटा	४१४।७५	३९५।००	३९५।००	
११.३४.०९	४" ब्यासको	गोटा	५५२।३०	५२६।००	५२६।००	
११.३५	पि.भी.सी. स्याडल (PVC Shaddle)					
११.३५.०१	४० मि.मि. डाय	„	१०५।६६	१०५।००	१०५।००	
११.३५.०२	५० मि.मि. डाय	„	१३६।७४	१३५।००	१३५।००	
११.३५.०३	६३ मि.मि. डाय	„	१८१।५०	१७५।००	१७५।००	
११.३५.०४	७५ मि.मि. डाय	„	२०३।६२	१९५।००	१९५।००	
११.३५.०५	९० मि.मि. डाय	„	२२५।५८	२१५।००	२१५।००	
११.३५.०६	११० मि.मि. डाय	„	२७७।९०	२६५।००	२६५।००	
११.३५.०७	१२५ मि.मि. डाय	„	५८८।००	५६०।००	५६०।००	
११.३५.०८	१४० मि.मि. डाय	„	५८८।००	५६०।००	५६०।००	
११.३६	सि.आई. स्याडल (Cast Iron Shaddle)					
११.३६.०१	३२ मि.मि. डाय	गोटा	२६१।४५	२४९।००	२४९।००	
११.३६.०२	४० मि.मि. डाय	„	३१०।८०	२९६।००	२९६।००	
११.३६.०३	५० मि.मि. डाय	गोटा	३३८।१०	३२२।००	३२२।००	
११.३६.०४	६३ मि.मि. डाय	„	३६१।२०	३४४।००	३४४।००	
११.३६.०५	७५ मि.मि. डाय	„	४७५।६५	४५३।००	४५३।००	
११.३६.०६	९० मि.मि. डाय	„	४९९।८०	४७६।००	४७६।००	
११.३६.०७	११० मि.मि. डाय	„	६१०।०५	५८१।००	५८१।००	
११.३६.०८	१२५ मि.मि. डाय	„	७७१।७५	७३५।००	७३५।००	
११.३६.०९	१६० मि.मि. डाय	„	९२६।१०	८८२।००	८८२।००	
११.३७	एच.डिपी. स्याडल (HDP Shaddle)					
११.३७.०१	२५ मि.मि. डाय	गोटा	१७०।१०	१६२।००	१६२।००	
११.३७.०२	३२ मि.मि. डाय	„	१७०।१०	१६२।००	१६२।००	
११.३७.०३	४० मि.मि. डाय	„	१७०।१०	१६२।००	१६२।००	
११.३७.०४	५० मि.मि. डाय	„	२२०।५०	२१०।००	२१०।००	
११.३७.०५	६३ मि.मि. डाय	„	२९१।९०	२७८।००	२७८।००	
११.३७.०६	७५ मि.मि. डाय	„	३२८।६५	३१३।००	३१३।००	
११.३७.०७	९० मि.मि. डाय	„	३६३।३०	३४६।००	३४६।००	
११.३७.०८	११० मि.मि. डाय	„	५७९।६०	५५२।००	५५२।००	
११.३७.०९	१२५ मि.मि. डाय	„	९४७।१०	९०२।००	९०२।००	
११.३७.१०	१६० मि.मि. डाय	„	१२०७।५०	११५०।००	११५०।००	
११.३७.११	१८० मि.मि. डाय	„	१६९०।५०	१६१०।००	१६१०।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
११.३७.१२	२०० मि.मि. डाय	„	१६९०१५०	१६९०१००	१६९०१००	
११.३८	एच डि.पि./एच डि.पि. फ्लेन्ज सेट (नट बोल्ट तथा वासर र एडप्टर सहित)					
११.३८.०१	२८० मि.मि. साईजको	सेट	१३१२५१००	१३१२५१००	१३१२५१००	
११.३८.०२	२५० मि.मि. साईजको	सेट	९८०११००	९८०११००	९८०११००	
११.३८.०३	२२५ मि.मि. साईजको	सेट	८४००१००	८४००१००	८४००१००	
११.३८.०४	२०० मि.मि. साईजको	सेट	७३५०१००	७३५०१००	७३५०१००	
११.३८.०५	१८० मि.मि. साईजको	सेट	११२६११२५	६१९५१००	६१९५१००	
११.३८.०६	१६० मि.मि. साईजको	सेट	९७९११२५	५४०७००	५४०७००	
११.३८.०७	१४० मि.मि. साईजको	सेट	४४३५१२०	४६७२१००	४६७२१००	
११.३८.०८	१२५ मि.मि. साईजको	सेट	२४२५१५०	२५७२१००	२५७२१००	
११.३८.०९	११० मि.मि. साईजको	सेट	२३८८१७५	२७८२१००	२७८२१००	
११.३८.१०	९० मि.मि. साईजको	सेट	२१८२१९५	२३६२१००	२३६२१००	
११.३८.११	७५ मि.मि. साईजको	सेट		२३५०१००	२३५०१००	
११.३८.१२	६३ मि.मि. साईजको	सेट		१९६६१००	१९६६१००	
११.३८.१३	५० मि.मि. साईजको	सेट		१४८४१००	१४८४१००	
११.३८.१४	४० मि.मि. साईजको	सेट		११३४१००	११३४१००	
११.३९	जि.आई/एच डि.पि. फ्लेन्ज सेट (नट बोल्ट तथा वासर र एडप्टर सहित)					
११.३९.०१	२५० * २८० मि.मि. साईजको	सेट	२४९४४१८५	१२७७०१००	१२७७०१००	
११.३९.०२	२२५ * २५० मि.मि. साईजको	सेट	२४९४४१८५	९३३७००	९३३७००	
११.३९.०३	२०० * २२५ मि.मि. साईजको	सेट	१९९४६१८५	८००४१००	८००४१००	
११.३९.०४	१८० * २०० मि.मि. साईजको	सेट	१९९४६१८५	६२५११००	६२५११००	
११.३९.०५	१५० * १६० मि.मि. साईजको	सेट	१२२३९१८५	४४९९१००	४४९९१००	
११.३९.०६	१२५ * १४० मि.मि. साईजको	सेट	१२२३९१८५	३६७५१००	३६७५१००	
११.३९.०७	१०० * १२५ मि.मि. साईजको	सेट	४२७७००	२६२५१००	२६२५१००	
११.३९.०८	१०० * ११० मि.मि. साईजको	सेट	३०८३१८५	२६२५१००	२६२५१००	
११.३९.०९	८० * ९० मि.मि. साईजको	सेट	२५७९१८५	२१५२१००	२१५२१००	
११.३९.१०	६५ * ७५ मि.मि. साईजको	सेट	१९४९१८५	१६८०१००	१६८०१००	
११.३९.११	५० * ६३ मि.मि. साईजको	सेट	१४८७१८५	१४१७००	१४१७००	
११.४०	जि.आई/जि.आई फ्लेन्ज सेट (नट बोल्ट तथा वासर र एडप्टर सहित)					
११.४०.०१	२" ब्यासको	गोटा	१९४९१८५	१८५७००	१८५७००	
११.४०.०२	२१/२" ब्यासको	गोटा	२५७९१८५	२४५७००	२४५७००	
११.४०.०३	३" ब्यासको	गोटा	३०८३१८५	२९३७००	२९३७००	
११.४०.०४	४" ब्यासको	गोटा	४४९०१८९	४२७७००	४२७७००	
११.४०.०५	५" ब्यासको	गोटा	९४७८१३५	९०२७००	९०२७००	
११.४०.०६	६" ब्यासको	गोटा	१२२३९१८५	११६५७००	११६५७००	
११.४०.०७	८" ब्यासको	गोटा	१९९४६१८५	१८९९७००	१८९९७००	
११.४०.०८	१०" ब्यासको	गोटा	२४९४४१८५	२३७५७००	२३७५७००	
११.४१	जि.आई. बेण्ड (९०, ४५, २२.५० डिग्री)					
११.४१.०१	२८० मि.मि. साईजको	गोटा	२५२००१००	२५२००१००	२५२००१००	
११.४१.०२	२५० मि.मि. साईजको	गोटा	२२५००१००	२२५००१००	२२५००१००	
११.४१.०३	२२५ मि.मि. साईजको	गोटा	१९५००१००	१९५००१००	१९५००१००	
११.४१.०४	२०० मि.मि. साईजको	गोटा	१८५००१००	१८५००१००	१८५००१००	
११.४१.०५	१८० मि.मि. साईजको	गोटा		१५५००१००	१५५००१००	
११.४१.०६	१५० मि.मि. साईजको	गोटा	१४३३०१४०	१३६४८१००	१३६४८१००	
११.४१.०७	१२५ मि.मि. साईजको	गोटा	६९३०१००	६६००१००	६६००१००	
११.४१.०८	१०० मि.मि. साईजको	गोटा	२९१०१६०	२७७२१००	२७७२१००	
११.४१.०९	८० मि.मि. साईजको	गोटा	१४५५१३०	१३८६१००	१३८६१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
११.४२	एच डि पि रेडयूसर					
११.४२.०१	280*250 mm	गोटा	२७०३।००	२७०३।००	२७०३।००	
११.४२.०२	280*225 mm	गोटा	२७०३।००	२७०३।००	२७०३।००	
११.४२.०३	280*200 mm	गोटा	२७०३।००	२७०३।००	२७०३।००	
११.४२.०४	280*180 mm	गोटा	२७०३।००	२७०३।००	२७०३।००	
११.४२.०५	250*200 mm	गोटा	२५००।००	२५००।००	२५००।००	
११.४२.०६	250*180 mm	गोटा	२५००।००	२५००।००	२५००।००	
११.४२.०७	250*160 mm	गोटा	२५००।००	२५००।००	२५००।००	
११.४२.०८	250*125 mm	गोटा	२५००।००	२५००।००	२५००।००	
११.४२.०९	200*180 mm	गोटा	२४००।००	२४००।००	२४००।००	
११.४२.१०	200*160 mm	गोटा	२४००।००	२४००।००	२४००।००	
११.४२.११	200*140 mm	गोटा	२४००।००	२४००।००	२४००।००	
११.४२.१२	200*125 mm	गोटा	२४००।००	२४००।००	२४००।००	
११.४२.१३	200*110 mm	गोटा	२४००।००	२४००।००	२४००।००	
११.४२.१४	180*160 mm	गोटा	१५००।००	१५००।००	१५००।००	
११.४२.१५	180*140 mm	गोटा	१५००।००	१५००।००	१५००।००	
११.४२.१६	180*125 mm	गोटा	१५००।००	१५००।००	१५००।००	
११.४२.१७	180*110 mm	गोटा	१५००।००	१५००।००	१५००।००	
११.४२.१८	180*90 mm	गोटा	१३००।००	१३००।००	१३००।००	
११.४२.१९	180*75 mm	गोटा	१३००।००	१३००।००	१३००।००	
११.४२.२०	160*140 mm	गोटा	११५०।००	११५०।००	११५०।००	
११.४२.२१	160*125 mm	गोटा	११५०।००	११५०।००	११५०।००	
११.४२.२२	160*110 mm	गोटा	११५०।००	११५०।००	११५०।००	
११.४२.२३	160*90 mm	गोटा	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
११.४२.२४	160*75 mm	गोटा	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
११.४२.२५	140*125 mm	गोटा	८७०।००	८७०।००	८७०।००	
११.४२.२६	140*110mm	गोटा	८७०।००	८७०।००	८७०।००	
११.४२.२७	140*90 mm	गोटा	८७०।००	८७०।००	८७०।००	
११.४२.२८	140*75 mm	गोटा	८७०।००	८७०।००	८७०।००	
११.४२.२९	140*63 mm	गोटा	८७०।००	८७०।००	८७०।००	
११.४२.३०	125*90 mm	गोटा	६१०।००	६१०।००	६१०।००	
११.४२.३१	125*75 mm	गोटा	५३०।००	५३०।००	५३०।००	
११.४२.३२	125*63 mm	गोटा	४१०।००	४१०।००	४१०।००	
११.४२.३३	110*90 mm	गोटा	४५०।००	४५०।००	४५०।००	
११.४२.३४	110*75 mm	गोटा	३५०।००	३५०।००	३५०।००	
११.४२.३५	110*63 mm	गोटा	३१०।००	३१०।००	३१०।००	
११.४२.३६	110*50 mm	गोटा	२७०।००	२७०।००	२७०।००	
११.४२.३७	90*75 mm.	गोटा	२७०।००	२७०।००	२७०।००	
११.४२.३८	90*63 mm	गोटा	२५०।००	२५०।००	२५०।००	
११.४२.३९	90*50 mm	गोटा	२३०।००	२३०।००	२३०।००	
११.४२.४०	75*63 mm	गोटा	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
११.४२.४१	75*50 mm	गोटा	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
११.४२.४२	63*32 mm	गोटा	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
११.४२.४३	50*63 mm	गोटा	१२३।९०	१५०।००	१५०।००	
११.४२.४४	50*40 mm	गोटा	५७।७५	१५०।००	१५०।००	
११.४२.४५	32*40 mm	गोटा	५७।७५	१५०।००	१५०।००	
११.४२.४६	25*32 mm	गोटा	५७।७५	१५०।००	१५०।००	
११.४२.४७	20*25 mm	गोटा	२९।४०	१५०।००	१५०।००	
११.४३	फेरल स्याडल					
११.४३.०१	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	३१३।५०	२८५।००	२८५।००	
११.४३.०२	२" ब्यासको	गोटा	३४७।६०	३१६।००	३१६।००	
११.४३.०३	२ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	४२६।८०	३८८।००	३८८।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
११.४३.०४	३" ब्यासको	गोटा	९०५।३०	८२३।००	८२३।००	
११.४३.०५	४" ब्यासको	गोटा	९०५।३०	८२३।००	८२३।००	
११.४३.०६	५" ब्यासको	गोटा	५०१।६०	४५६।००	४५६।००	
११.४३.०७	६" ब्यासको	गोटा	७७३।३०	७०३।००	७०३।००	
११.४३.०८	८" ब्यासको	गोटा	११३१।९०	१०२९।००	१०२९।००	
११.४३.०९	१०" ब्यासको	गोटा	१४२५।६०	१२९६।००	१२९६।००	
११.४३.१०	१२" ब्यासको	गोटा	१७८४।२०	१६२२।००	१६२२।००	
११.४३.११	फेरल कक (Ferrule Cock)	गोटा	६४०।२०	६४०।२०	६४०।२०	
११.४४	Nepatop or equivalent NS PPR Pipe (Polypropylene Random Co-Polymer Pipe)					
११.४४.०१	PPR Pipe PN 16 (SDR 7.4)					
११.४४.०२	20mm outer 2.8mm Thickness	मिटर	१३४।२०	१३४।२०	१३४।२०	
११.४४.०३	25mm outer 3.5mm Thickness	मिटर	२१५।६०	२१५।६०	२१५।६०	
११.४४.०४	32mm outer 4.4mm Thickness	मिटर	३४२।१०	३४२।१०	३४२।१०	
११.४४.०५	40mm outer 5.5mm Thickness	मिटर	५४३।४०	५४३।४०	५४३।४०	
११.४४.०६	50mm outer 6.9mm Thickness	मिटर	८४२।०६	८४२।०६	८४२।०६	
११.४४.०७	63mm outer 8.6mm Thickness	मिटर	१२८०।०४	१२८०।०४	१२८०।०४	
११.४४.०८	75mm outer dia	मिटर	२२५०।१५	२२५०।१५	२२५०।१५	
११.४४.०९	90mm outer dia	मिटर	३२४३।४५	३२४३।४५	३२४३।४५	
११.४४.१०	110mm outer dia	मिटर	४८३०।००	४८३०।००	४८३०।००	
११.४५	PPR Pipe PN 20 (SDR 6)					
११.४५.०१	20mm outer 3.4mm Thickness	मिटर	१६३।९०	१६३।९०	१६३।९०	
११.४५.०२	25mm outer 4.2mm Thickness	मिटर	२५१।९०	२५१।९०	२५१।९०	
११.४५.०३	32mm outer 5.4mm Thickness	मिटर	४०५।९०	४०५।९०	४०५।९०	
११.४५.०४	40mm outer 6.7mm Thickness	मिटर	६२७।००	६२७।००	६२७।००	
११.४५.०५	50mm outer 8.3mm Thickness	मिटर	९७०।२०	९७०।२०	९७०।२०	
११.४५.०६	63mm outer 10.5mm Thickness	मिटर	१४८२।८०	१४८२।८०	१४८२।८०	
११.४६	B. PPR Pipe Fittings (Accessories)					
११.४६.०१	Elbow					
११.४६.०१.०१	20mm	गोटा	१५।४०	१५।४०	१५।४०	
११.४६.०१.०२	25mm	गोटा	२८।६०	२८।६०	२८।६०	
११.४६.०१.०३	32mm	गोटा	५०।६०	५०।६०	५०।६०	
११.४६.०१.०४	40mm	गोटा	१०४।५०	१०४।५०	१०४।५०	
११.४६.०१.०५	50mm	गोटा	१७८।२०	१७८।२०	१७८।२०	
११.४६.०१.०६	63mm	गोटा	३४६।५०	३४६।५०	३४६।५०	
११.४६.०२	Socket					
११.४६.०२.०१	20mm	गोटा	१२।१०	१२।१०	१२।१०	
११.४६.०२.०२	25mm	गोटा	१८।७०	१८।७०	१८।७०	
११.४६.०२.०३	32mm	गोटा	२९।७०	२९।७०	२९।७०	
११.४६.०२.०४	40mm	गोटा	५७।२०	५७।२०	५७।२०	
११.४६.०२.०५	50mm	गोटा	९०।२०	९०।२०	९०।२०	
११.४६.०२.०६	63mm	गोटा	१७२।७०	१७२।७०	१७२।७०	
११.४६.०३	Equal Tee					
११.४६.०३.०१	20mm	गोटा	१८।७०	१८।७०	१८।७०	
११.४६.०३.०२	25mm	गोटा	३४।१०	३४।१०	३४।१०	
११.४६.०३.०३	32mm	गोटा	६०।५०	६०।५०	६०।५०	
११.४६.०३.०४	40mm	गोटा	१२४।३०	१२४।३०	१२४।३०	
११.४६.०३.०५	50mm	गोटा	२०४।६०	२०४।६०	२०४।६०	
११.४६.०३.०६	63mm	गोटा	३८०।६०	३८०।६०	३८०।६०	
११.४६.०४	Cross Tee					

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
११.४६.०४.०१	20mm	गोटा	३५।२०	३५।२०	३५।२०	
११.४६.०४.०२	25mm	गोटा	४९।५०	४९।५०	४९।५०	
११.४६.०४.०३	32mm	गोटा	९०।२०	९०।२०	९०।२०	
११.४६.०४.०४	40mm	गोटा	१७२।००	१७२।००	१७२।००	
११.४६.०४.०५	50mm	गोटा	४९५।००	४९५।००	४९५।००	
११.४६.०४.०६	63mm	गोटा	७३५।९०	७३५।९०	७३५।९०	
११.४६.०५	45 Degree Elbow					
११.४६.०५.०१	20mm	गोटा	१८।७०	१८।७०	१८।७०	
११.४६.०५.०२	25mm	गोटा	३३।००	३३।००	३३।००	
११.४६.०५.०३	32mm	गोटा	४८।४०	४८।४०	४८।४०	
११.४६.०५.०४	40mm	गोटा	९५।७०	९५।७०	९५।७०	
११.४६.०५.०५	50mm	गोटा	१६८।३०	१६८।३०	१६८।३०	
११.४६.०५.०६	63mm	गोटा	२७१।७०	२७१।७०	२७१।७०	
११.४६.०६	Plain Union					
११.४६.०६.०१	20mm	गोटा	७१।५०	७१।५०	७१।५०	
११.४६.०६.०२	25mm	गोटा	१२८।७०	१२८।७०	१२८।७०	
११.४६.०६.०३	32mm	गोटा	२०५।७०	२०५।७०	२०५।७०	
११.४६.०६.०४	40mm	गोटा	३५४।३०	३५४।३०	३५४।३०	
११.४६.०६.०५	50mm	गोटा	५८६।३०	५८६।३०	५८६।३०	
११.४६.०६.०६	63mm	गोटा	७६६।७०	७६६।७०	७६६।७०	
११.४६.०७	U Clamp					
११.४६.०७.०१	20mm	गोटा	१३।२०	१३।२०	१३।२०	
११.४६.०७.०२	25mm	गोटा	१५।४०	१५।४०	१५।४०	
११.४६.०७.०३	32mm	गोटा	१८।७०	१८।७०	१८।७०	
११.४६.०७.०४	40mm	गोटा	२६।४०	२६।४०	२६।४०	
११.४६.०७.०५	50mm	गोटा	३९।६०	३९।६०	३९।६०	
११.४६.०७.०६	63mm	गोटा	५०।६०	५०।६०	५०।६०	
११.४६.०८	End Caps					
११.४६.०८.०१	20mm	गोटा	१८।७०	१८।७०	१८।७०	
११.४६.०८.०२	25mm	गोटा	२८।६०	२८।६०	२८।६०	
११.४६.०८.०३	32mm	गोटा	४६।२०	४६।२०	४६।२०	
११.४६.०८.०४	40mm	गोटा	७४।८०	७४।८०	७४।८०	
११.४६.०८.०५	50mm	गोटा	१२५।४०	१२५।४०	१२५।४०	
११.४६.०८.०६	63mm	गोटा	२४४।२०	२४४।२०	२४४।२०	
११.४६.०९	Stop valve					
११.४६.०९.०१	20mm	गोटा	४५५।४०	४५५।४०	४५५।४०	
११.४६.०९.०२	25mm	गोटा	५९४।००	५९४।००	५९४।००	
११.४६.०९.०३	32mm	गोटा	६०६।१०	६०६।१०	६०६।१०	
११.४६.०९.०४	40mm	गोटा	९७०।२०	९७०।२०	९७०।२०	
११.४६.०९.०५	50mm	गोटा	१६१०।४०	१६१०।४०	१६१०।४०	
११.४६.०९.०६	63mm	गोटा	२३४९।६०	२३४९।६०	२३४९।६०	
११.४६.१०	Plastic Ball valve					
११.४६.१०.०१	20mm	गोटा	१६३।९०	१६३।९०	१६३।९०	
११.४६.१०.०२	25mm	गोटा	२०९।००	२०९।००	२०९।००	
११.४६.१०.०३	32mm	गोटा	३५७।५०	३५७।५०	३५७।५०	
११.४६.१०.०४	40mm	गोटा	९९३।३०	९९३।३०	९९३।३०	
११.४६.१०.०५	50mm	गोटा	१२७६।००	१२७६।००	१२७६।००	
११.४६.१०.०६	63mm	गोटा	२२४०।७०	२२४०।७०	२२४०।७०	
११.४६.११	Hot Water Ball valve					
११.४६.११.०१	20mm	गोटा	६२१।५०	६२१।५०	६२१।५०	
११.४६.११.०२	25mm	गोटा	८७५।६०	८७५।६०	८७५।६०	
११.४६.११.०३	32mm	गोटा	१४७८।४०	१४७८।४०	१४७८।४०	
११.४६.१२	Ball valve Metal Body					

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
११.४६.१२.०१	20mm	गोटा	९६४।७०	९६४।७०	९६४।७०	
११.४६.१२.०२	25mm	गोटा	१३२६।६०	१३२६।६०	१३२६।६०	
११.४६.१२.०३	32mm	गोटा	१७९।४०	१७९।४०	१७९।४०	
११.४६.१२.०४	40mm	गोटा	३६७०।७०	३६७०।७०	३६७०।७०	
११.४६.१२.०५	50mm	गोटा	४५९९।१०	४५९९।१०	४५९९।१०	
११.४६.१२.०६	63mm	गोटा	५८८१।७०	५८८१।७०	५८८१।७०	
११.४६.१३	Ball valve Metal Body Female					
११.४६.१३.०१	20mm	गोटा	९६४।७०	९६४।७०	९६४।७०	
११.४६.१३.०२	25mm	गोटा	१३२६।६०	१३२६।६०	१३२६।६०	
११.४६.१३.०३	32mm	गोटा	१७९९।४०	१७९९।४०	१७९९।४०	
११.४६.१३.०४	40mm	गोटा	३६७०।७०	३६७०।७०	३६७०।७०	
११.४६.१३.०५	50mm	गोटा	४५९९।१०	४५९९।१०	४५९९।१०	
११.४६.१३.०६	63mm	गोटा	५८८१।७०	५८८१।७०	५८८१।७०	
११.४६.१४	Cross Over					
११.४६.१४.०१	20mm	गोटा	१०३।४०	१०३।४०	१०३।४०	
११.४६.१४.०२	25mm	गोटा	१४४।१०	१४४।१०	१४४।१०	
११.४६.१४.०३	32mm	गोटा	२१२।३०	२१२।३०	२१२।३०	
११.४६.१५	Plug		११।००	११।००	११।००	
११.४६.१५.०१	20mm	गोटा	१६।५०	१६।५०	१६।५०	
११.४६.१५.०२	25mm	गोटा	२२।००	२२।००	२२।००	
११.४६.१५.०३	32mm	गोटा	२३।१०	२३।१०	२३।१०	
११.४६.१६	Plastic Flange					
११.४६.१६.०१	40mm	गोटा	२६३।००	२६३।००	२६३।००	
११.४६.१६.०२	50mm	गोटा	६०६।१०	६०६।१०	६०६।१०	
११.४६.१६.०३	63mm	गोटा	७७८।८०	७७८।८०	७७८।८०	
११.४६.१६.०४	Battam pluge200 dia 6mm thich	गोटा	१७८९।७०	१७८९।७०	१७८९।७०	
११.४७	PPR Metal Fittings (Adaptor for G.I. Taps)					
११.४७.०१	Male Socket					
११.४७.०१.०१	20mm *1/2"	गोटा	२३२।१०	२३२।१०	२३२।१०	
११.४७.०१.०२	20mm *3/4"	गोटा	२७०।६०	२७०।६०	२७०।६०	
११.४७.०१.०३	25mm *1/2"	गोटा	२२१।१०	२२१।१०	२२१।१०	
११.४७.०१.०४	25mm *3/4"	गोटा	२८१।६०	२८१।६०	२८१।६०	
११.४७.०१.०५	32mm *1/2"	गोटा	२१२।४०	२१२।४०	२१२।४०	
११.४७.०१.०६	32mm *3/4"	गोटा	३२६।७०	३२६।७०	३२६।७०	
११.४७.०१.०७	32mm *1"	गोटा	५१३।७०	५१३।७०	५१३।७०	
११.४७.०१.०८	40mm *5/4"	गोटा	९३५।००	९३५।००	९३५।००	
११.४७.०१.०९	50mm *3/2"	गोटा	१४२४।६०	१४२४।६०	१४२४।६०	
११.४७.०१.१०	63mm *2"	गोटा	२०५५।९०	२०५५।९०	२०५५।९०	
११.४७.०२	Female Socket					
११.४७.०२.०१	20mm *1/2"	गोटा	१७२।७०	१७२।७०	१७२।७०	
११.४७.०२.०२	20mm *3/4"	गोटा	१९५।८०	१९५।८०	१९५।८०	
११.४७.०२.०३	25mm *1/2"	गोटा	१९४।७०	१९४।७०	१९४।७०	
११.४७.०२.०४	25mm *3/4"	गोटा	२१७।८०	२१७।८०	२१७।८०	
११.४७.०२.०५	32mm *1/2"	गोटा	२०७।९०	२०७।९०	२०७।९०	
११.४७.०२.०६	32mm *3/4"	गोटा	२२३।३०	२२३।३०	२२३।३०	
११.४७.०२.०७	32mm *1"	गोटा	३९२।७०	३९२।७०	३९२।७०	
११.४७.०२.०८	40mm *5/4"	गोटा	८०८।५०	८०८।५०	८०८।५०	
११.४७.०२.०९	50mm *3/2"	गोटा	१०६८।१०	१०६८।१०	१०६८।१०	
११.४७.०२.१०	63mm *2"	गोटा	१५७६.३	१५७६.३	१५७६.३	
११.४७.०३	Male Elbow					
११.४७.०३.०१	20mm *1/2"	गोटा	२३८।७०	२३८।७०	२३८।७०	
११.४७.०३.०२	25mm *1/2"	गोटा	२४५।३०	२४५।३०	२४५।३०	
११.४७.०३.०३	25mm *3/4"	गोटा	२९३।७०	२९३।७०	२९३।७०	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
११.४७.०३.०४	32mm *1/2"	गोटा	४९०।६०	४९०।६०	४९०।६०	
११.४७.०३.०५	32mm *3/4"	गोटा	३४९।८०	३४९।८०	३४९।८०	
११.४७.०३.०६	32mm *1"	गोटा	६७७।६०	६७७।६०	६७७।६०	
११.४७.०३.०७	40mm *5/4"	गोटा	९९३।३०	९९३।३०	९९३।३०	
११.४७.०४	Female Elbow					
११.४७.०४.०१	20mm *1/2"	गोटा	१७८।२०	१७८।२०	१७८।२०	
११.४७.०४.०२	25mm *1/2"	गोटा	२५४।१०	२५४।१०	२५४।१०	
११.४७.०४.०३	25mm *3/4"	गोटा	२३२।१०	२३२।१०	२३२।१०	
११.४७.०४.०४	32mm *1/2"	गोटा	३४३।२०	३४३।२०	३४३।२०	
११.४७.०४.०५	32mm *3/4"	गोटा	३९०।५०	३९०।५०	३९०।५०	
११.४७.०४.०६	32mm *1"	गोटा	४८०।७०	४८०।७०	४८०।७०	
११.४७.०४.०७	40mm *5/4"	गोटा	९७३।५०	९७३।५०	९७३।५०	
११.४७.०४.०८	50mm *3/2"	गोटा	१०४७।२०	१०४७।२०	१०४७।२०	
११.४७.०४.०९	63mm *2"	गोटा	१३१०।१०	१३१०।१०	१३१०।१०	
११.४७.०५	Male Threaded Elbow (with Disk)					
११.४७.०५.०१	20mm *1/2"	गोटा	२१०।१०	२१०।१०	२१०।१०	
११.४७.०५.०२	25mm *1/2"	गोटा	२७३।९०	२७३।९०	२७३।९०	
११.४७.०५.०३	25mm *3/4"	गोटा	३१५।७०	३१५।७०	३१५।७०	
११.४७.०६	Female Threaded Elbow (with Disk)					
११.४७.०६.०१	20mm *1/2"	गोटा	१७१।६०	१७१।६०	१७१।६०	
११.४७.०६.०२	25mm *1/2"	गोटा	२८८।२०	२८८।२०	२८८।२०	
११.४७.०६.०३	25mm *3/4"	गोटा	३५२।००	३५२।००	३५२।००	
११.४७.०७	Male Tee					
११.४७.०७.०१	20mm *1/2"*20mm	गोटा	२४७।५०	२४७।५०	२४७।५०	
११.४७.०७.०२	20mm *3/4"*20mm	गोटा	२६१।८०	२६१।८०	२६१।८०	
११.४७.०७.०३	25mm *1/2"*25mm	गोटा	२४२।००	२४२।००	२४२।००	
११.४७.०७.०४	25mm *3/4"*25mm	गोटा	३००।३०	३००।३०	३००।३०	
११.४७.०७.०५	32mm *1/2"*32mm	गोटा	३७५।१०	३७५।१०	३७५।१०	
११.४७.०७.०६	32mm *3/4"*32mm	गोटा	३८२।८०	३८२।८०	३८२।८०	
११.४७.०७.०७	32mm *1"*32mm	गोटा	६८४।२०	६८४।२०	६८४।२०	
११.४७.०७.०८	40mm *5/4"*40mm	गोटा	११०८।८०	११०८।८०	११०८।८०	
११.४७.०७.०९	50mm *3/2"*50mm	गोटा	१५९३।९०	१५९३।९०	१५९३।९०	
११.४७.०७.१०	63mm *1"*63mm	गोटा	२०२०।६०	२०२०।६०	२०२०।६०	
११.४७.०७.११	63mm *2"*63mm	गोटा	२२५१।७०	२२५१।७०	२२५१।७०	
११.४७.०८	Female Tee					
११.४७.०८.०१	20mm *1/2"*20mm	गोटा	१८४।८०	१८४।८०	१८४।८०	
११.४७.०८.०२	20mm *3/4"*20mm	गोटा	२०१।३०	२०१।३०	२०१।३०	
११.४७.०८.०३	25mm *1/2"*25mm	गोटा	२०९।००	२०९।००	२०९।००	
११.४७.०८.०४	25mm *3/4"*25mm	गोटा	२७३।९०	२७३।९०	२७३।९०	
११.४७.०८.०५	32mm *1/2"*32mm	गोटा	३१०।२०	३१०।२०	३१०।२०	
११.४७.०८.०६	32mm *3/4"*32mm	गोटा	३३४।४०	३३४।४०	३३४।४०	
११.४७.०८.०७	32mm *1"*32mm	गोटा	५४४।५०	५४४।५०	५४४।५०	
११.४७.०८.०८	40mm *1/2"*40mm	गोटा	९८६।७०	९८६।७०	९८६।७०	
११.४७.०८.०९	40mm *5/4"*40mm	गोटा	९७०।२०	९७०।२०	९७०।२०	
११.४७.०८.१०	50mm *3/2"*50mm	गोटा	१३७३।९०	१३७३।९०	१३७३।९०	
११.४७.०८.११	63mm *1"*63mm	गोटा	१८८२।१०	१८८२।१०	१८८२।१०	
११.४७.०८.१२	63mm *2"*63mm	गोटा	१९८६।६०	१९८६।६०	१९८६।६०	
११.४७.०९	Male Union					
११.४७.०९.०१	20mm *1/2"	गोटा	४०३।७०	४०३।७०	४०३।७०	
११.४७.०९.०२	25mm *3/4"	गोटा	५८३।००	५८३।००	५८३।००	
११.४७.०९.०३	32mm *1"	गोटा	८३७।१०	८३७।१०	८३७।१०	
११.४७.०९.०४	40mm *5/4"	गोटा	१६१७।००	१६१७।००	१६१७।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
११.४७.०९.०५	50mm *3/2"	गोटा	२२१७६०	२२१७६०	२२१७६०	
११.४७.०९.०६	63mm *2"	गोटा	५७५७४०	५७५७४०	५७५७४०	
११.४७.१०	Female Union					
११.४७.१०.०१	20mm *1/2"	गोटा	३९२।७०	३९२।७०	३९२।७०	
११.४७.१०.०२	25mm *3/4"	गोटा	५७७।५०	५७७।५०	५७७।५०	
११.४७.१०.०३	32mm *1"	गोटा	८०८।५०	८०८।५०	८०८।५०	
११.४७.१०.०४	40mm *5/4"	गोटा	१२३५।३०	१२३५।३०	१२३५।३०	
११.४७.१०.०५	50mm *3/2"	गोटा	२०७२।४०	२०७२।४०	२०७२।४०	
११.४७.१०.०६	63mm *2"	गोटा	३९२०।४०	३९२०।४०	३९२०।४०	
११.४७.११	Reducer Socket					
११.४७.११.०१	20mm *25mm	गोटा	२४।२०	२४।२०	२४।२०	
११.४७.११.०२	32mm *20mm	गोटा	३१।९०	३१।९०	३१।९०	
११.४७.११.०३	32mm *25mm	गोटा	३५।२०	३५।२०	३५।२०	
११.४७.११.०४	40mm *20mm	गोटा	५०।६०	५०।६०	५०।६०	
११.४७.११.०५	40mm *25mm	गोटा	६१।६०	६१।६०	६१।६०	
११.४७.११.०६	40mm *32mm	गोटा	७२।६०	७२।६०	७२।६०	
११.४७.११.०७	50mm *20mm	गोटा	९५।७०	९५।७०	९५।७०	
११.४७.११.०८	50mm *25mm	गोटा	१०३।४०	१०३।४०	१०३।४०	
११.४७.११.०९	50mm *32mm	गोटा	११२।२०	११२।२०	११२।२०	
११.४७.११.१०	50mm *40mm	गोटा	१२५।४०	१२५।४०	१२५।४०	
११.४७.११.११	63mm *20mm	गोटा	१७२।७०	१७२।७०	१७२।७०	
११.४७.११.१२	63mm *25mm	गोटा	१८९।२०	१८९।२०	१८९।२०	
११.४७.११.१३	63mm *32mm	गोटा	१९३।६०	१९३।६०	१९३।६०	
११.४७.११.१४	63mm *40mm	गोटा	१९९।१०	१९९।१०	१९९।१०	
११.४७.११.१५	63mm *50mm	गोटा	११४।५०	११४।५०	११४।५०	
११.४७.१२	Reducer Elbow					
११.४७.१२.०१	20mm *25mm	गोटा	५२।८०	५२।८०	५२।८०	
११.४७.१२.०२	32mm *20mm	गोटा	६७।१०	६७।१०	६७।१०	
११.४७.१२.०३	32mm *25mm	गोटा	१२८।७०	१२८।७०	१२८।७०	
११.४७.१२.०४	40mm *20mm	गोटा	१३९।७०	१३९।७०	१३९।७०	
११.४७.१२.०५	40mm *25mm	गोटा	१७२।७०	१७२।७०	१७२।७०	
११.४७.१२.०६	40mm *32mm	गोटा				
११.४७.१३	Reducer Tee					
११.४७.१३.०१	25*20*20mm	गोटा	४०।७०	४०।७०	४०।७०	
११.४७.१३.०२	25*20*25mm	गोटा	४२।९०	४२।९०	४२।९०	
११.४७.१३.०३	32*20*20mm		६९।३०	६९।३०	६९।३०	
११.४७.१३.०४	32*20*32mm	गोटा	९७।९०	९७।९०	९७।९०	
११.४७.१३.०५	32*25*20mm	गोटा	७२।६०	७२।६०	७२।६०	
११.४७.१३.०६	32*25*32mm	गोटा	१०८।९०	१०८।९०	१०८।९०	
११.४७.१३.०७	40*20*40mm	गोटा	११२।२०	११२।२०	११२।२०	
११.४७.१३.०८	40*25*40mm	गोटा	१२५।४०	१२५।४०	१२५।४०	
११.४७.१३.०९	40*32*40mm	गोटा	२४५।३०	२४५।३०	२४५।३०	
११.४७.१३.१०	50*20*50mm	गोटा	२४९।७०	२४९।७०	२४९।७०	
११.४७.१३.११	50*25*50mm	गोटा	२५५।२०	२५५।२०	२५५।२०	
११.४७.१३.१२	50*32*50mm	गोटा	२७०।६०	२७०।६०	२७०।६०	
११.४७.१३.१३	50*40*50mm	गोटा	३१७।९०	३१७।९०	३१७।९०	
११.४७.१३.१४	63*20*63mm	गोटा	३१७।९०	३१७।९०	३१७।९०	
११.४७.१३.१५	63*25*63mm	गोटा	३१७।९०	३१७।९०	३१७।९०	
११.४७.१३.१६	63*32*63mm	गोटा	३१७।९०	३१७।९०	३१७।९०	
११.४७.१३.१७	63*40*63mm	गोटा	३५४।२०	३५४।२०	३५४।२०	
११.४७.१३.१८	63*50*63mm	गोटा	३५४।२०	३५४।२०	३५४।२०	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
११.४८	PANCHAKANYA or equivalent NS CPVC Pipe (Chlorinated Polyvinyl Chloride)					
११.४८.०१	CPVC Pipe SDR 11					
११.४८.०१.०१	15mm	मिटर	१७११००	१७११००	१७११००	
११.४८.०१.०२	20mm	मिटर	२५९१००	२५९१००	२५९१००	
११.४८.०१.०३	25mm	मिटर	४१४१००	४१४१००	४१४१००	
११.४८.०१.०४	32mm	मिटर	६००१००	६००१००	६००१००	
११.४८.०१.०५	40mm	मिटर	८५३१००	८५३१००	८५३१००	
११.४८.०१.०६	50mm	मिटर	१४४२१००	१४४२१००	१४४२१००	
	75mm	मिटर				
११.४८.०२	Elbow					
११.४८.०२.०१	15mm	गोटा	२४१००	२४१००	२४१००	
११.४८.०२.०२	20mm	गोटा	४११००	४११००	४११००	
११.४८.०२.०३	25mm	गोटा	७५१००	७५१००	७५१००	
११.४८.०२.०४	32mm	गोटा	१४५१००	१४५१००	१४५१००	
११.४८.०२.०५	40mm	गोटा	२०६१००	२०६१००	२०६१००	
११.४८.०२.०६	50mm	गोटा	४८४१००	४८४१००	४८४१००	
	75mm	मिटर				
११.४८.०३	Equal Tee					
११.४८.०३.०१	15mm	गोटा	२८१००	२८१००	२८१००	
११.४८.०३.०२	20mm	गोटा	५९१००	५९१००	५९१००	
११.४८.०३.०३	25mm	गोटा	९५१००	९५१००	९५१००	
११.४८.०३.०४	32mm	गोटा	१८८१००	१८८१००	१८८१००	
११.४८.०३.०५	40mm	गोटा	२८५१००	२८५१००	२८५१००	
११.४८.०३.०६	50mm	गोटा	६४११००	६४११००	६४११००	
११.४८.०४	Socket					
११.४८.०४.०१	15mm	गोटा	१५१००	१५१००	१५१००	
११.४८.०४.०२	20mm	गोटा	२६१००	२६१००	२६१००	
११.४८.०४.०३	25mm	गोटा	४८१००	४८१००	४८१००	
११.४८.०४.०४	32mm	गोटा	९२१००	९२१००	९२१००	
११.४८.०४.०५	40mm	गोटा	१५२१००	१५२१००	१५२१००	
११.४८.०४.०६	50mm	गोटा	३१५१००	३१५१००	३१५१००	
११.४८.०५	Union					
११.४८.०५.०१	15mm	गोटा	१६११००	१६११००	१६११००	
११.४८.०५.०२	20mm	गोटा	२५४१००	२५४१००	२५४१००	
११.४८.०५.०३	25mm	गोटा	३१५१००	३१५१००	३१५१००	
११.४८.०५.०४	32mm	गोटा	४४०१००	४४०१००	४४०१००	
११.४८.०५.०५	40mm	गोटा	६२९१००	६२९१००	६२९१००	
११.४८.०५.०६	50mm	गोटा	१०३२१००	१०३२१००	१०३२१००	
११.४८.०६	Elbow					
११.४८.०६.०१	15mm	गोटा	२६१००	२६१००	२६१००	
११.४८.०६.०२	20mm	गोटा	४११००	४११००	४११००	
११.४८.०६.०३	25mm	गोटा	६७००	६७००	६७००	
११.४८.०६.०४	32mm	गोटा	१०८१००	१०८१००	१०८१००	
११.४८.०६.०५	40mm	गोटा	२५२१००	२५२१००	२५२१००	
११.४८.०६.०६	50mm	गोटा	५८०१००	५८०१००	५८०१००	
११.४८.०७	Male Threaded Adapter Brass					
११.४८.०७.०१	15mm	गोटा	२६११००	२६११००	२६११००	
११.४८.०७.०२	20mm	गोटा	४१८१००	४१८१००	४१८१००	
११.४८.०७.०३	25mm	गोटा	६२९१००	६२९१००	६२९१००	
११.४८.०७.०४	32mm	गोटा	१२९०१००	१२९०१००	१२९०१००	
११.४८.०७.०५	40mm	गोटा	१७४९१००	१७४९१००	१७४९१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
११.४८.०७.०६	50mm	गोटा	२८३९।००	२८३९।००	२८३९।००	
११.४८.०८	Female Threaded Adapter Brass					
११.४८.०८.०१	15mm	गोटा	२७३।००	२७३।००	२७३।००	
११.४८.०८.०२	20mm	गोटा	३३१।००	३३१।००	३३१।००	
११.४८.०८.०३	25mm	गोटा	६६०।००	६६०।००	६६०।००	
११.४८.०८.०४	32mm	गोटा	१३५०।००	१३५०।००	१३५०।००	
११.४८.०८.०५	40mm	गोटा	१६५।००	१६५।००	१६५।००	
११.४८.०८.०६	50mm	गोटा	२५०५।००	२५०५।००	२५०५।००	
११.४८.०९	Ball Valve Compact					
११.४८.०९.०१	15mm	गोटा	१९४।००	१९४।००	१९४।००	
११.४८.०९.०२	20mm	गोटा	३२७।००	३२७।००	३२७।००	
११.४८.०९.०३	25mm	गोटा	५५२।००	५५२।००	५५२।००	
११.४८.०९.०४	32mm	गोटा	९३९।००	९३९।००	९३९।००	
११.४८.०९.०५	40mm	गोटा	१५८१।००	१५८१।००	१५८१।००	
११.४८.०९.०६	50mm	गोटा	२३४३।००	२३४३।००	२३४३।००	
११.४८.१०	Ball Valve Normal					
११.४८.१०.०१	15mm	गोटा	१९२।००	१९२।००	१९२।००	
११.४८.१०.०२	20mm	गोटा	३२५।००	३२५।००	३२५।००	
११.४८.१०.०३	25mm	गोटा	५३३।००	५३३।००	५३३।००	
११.४८.१०.०४	32mm	गोटा	९०४।००	९०४।००	९०४।००	
११.४८.१०.०५	40mm	गोटा	१५८१।००	१५८१।००	१५८१।००	
११.४८.१०.०६	50mm	गोटा	२३४३।००	२३४३।००	२३४३।००	
११.४८.११	Female Threaded Elbow					
११.४८.११.०१	15mm	गोटा	१३३।००	१३३।००	१३३।००	
११.४८.११.०२	20mm	गोटा	१८२।००	१८२।००	१८२।००	
११.४८.११.०३	20*15mm	गोटा	१३८।००	१३८।००	१३८।००	
११.४८.११.०४	32*15mm	गोटा	२१८।००	२१८।००	२१८।००	
११.४८.१२	Female Threaded Tee					
११.४८.१२.०१	15mm	गोटा	१५४।००	१५४।००	१५४।००	
११.४८.१२.०२	20*15mm	गोटा	१५७।००	१५७।००	१५७।००	
११.४८.१२.०३	32*15mm	गोटा	२५६।००	२५६।००	२५६।००	
११.४८.१३	Female Reducing Coupling					
११.४८.१३.०१	20*15mm	गोटा	१५४।००	१५४।००	१५४।००	
११.४८.१३.०२	32*15mm	गोटा	१९८।००	१९८।००	१९८।००	
११.४८.१४	Male Threaded Adapter Brass					
११.४८.१४.०१	15mm	गोटा	२४।००	२४।००	२४।००	
११.४८.१४.०२	20mm	गोटा	४०।००	४०।००	४०।००	
११.४८.१४.०३	25mm	गोटा	६९।००	६९।००	६९।००	
११.४८.१४.०४	32mm	गोटा	१०९।००	१०९।००	१०९।००	
११.४८.१४.०५	40mm	गोटा	१५७।००	१५७।००	१५७।००	
११.४८.१४.०६	50mm	गोटा	२७८।००	२७८।००	२७८।००	
११.४८.१५	Female Threaded Adapter Brass					
११.४८.१५.०१	15mm	गोटा	३१।००	३१।००	३१।००	
११.४८.१५.०२	20mm	गोटा	५६।००	५६।००	५६।००	
११.४८.१५.०३	25mm	गोटा	९७।००	९७।००	९७।००	
११.४८.१५.०४	32mm	गोटा	१८४।००	१८४।००	१८४।००	
११.४८.१५.०५	40mm	गोटा	२३८।००	२३८।००	२३८।००	
११.४८.१५.०६	50mm	गोटा	४१६।००	४१६।००	४१६।००	
११.४८.१६	Reducing Aapter Male					
११.४८.१६.०१	15mm	गोटा	४८।००	४८।००	४८।००	
११.४८.१६.०२	20mm	गोटा	३८।००	३८।००	३८।००	
११.४८.१६.०३	25mm	गोटा	६७।००	६७।००	६७।००	
११.४८.१६.०४	32mm	गोटा	१३८।००	१३८।००	१३८।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
११.४८.१६.०५	40mm	गोटा	१७८१००	१७८१००	१७८१००	
११.४८.१६.०६	50mm	गोटा	३१३१००	३१३१००	३१३१००	
११.४८.१७	End Plug					
११.४८.१७.०१	15mm	गोटा	२५१००	२५१००	२५१००	
११.४८.१७.०२	20mm	गोटा	४५१००	४५१००	४५१००	
११.४८.१७.०३	25mm	गोटा	८९१००	८९१००	८९१००	
११.४८.१८	Reducing Elbow					
११.४८.१८.०१	20*15mm	गोटा	५६१००	५६१००	५६१००	
११.४८.१९	Reducing Tee					
११.४८.१९.०१	20*15mm	गोटा	६११००	६११००	६११००	
११.४८.१९.०२	25*15mm	गोटा	८५१००	८५१००	८५१००	
११.४८.१९.०३	25*20mm	गोटा	९७००	९७००	९७००	
११.४८.१९.०४	32*15mm	गोटा	२३२१००	२३२१००	२३२१००	
११.४८.१९.०५	32*20mm	गोटा	२४९१००	२४९१००	२४९१००	
११.४८.१९.०६	32*25mm	गोटा	१४६१००	१४६१००	१४६१००	
११.४८.१९.०७	32*20mm	गोटा	३५८१००	३५८१००	३५८१००	
११.४८.१९.०८	32*32mm	गोटा	३८०१००	३८०१००	३८०१००	
११.४८.१९.०९	50*20mm	गोटा	२५५१००	२५५१००	२५५१००	
११.४८.१९.१०	50*25mm	गोटा	३२७००	३२७००	३२७००	
११.४८.१९.११	50*32mm	गोटा	५०७००	५०७००	५०७००	
११.४८.१९.१२	50*32mm	गोटा	५१३१००	५१३१००	५१३१००	
११.४८.२०	Reducing Coupler					
११.४८.२०.०१	20*15mm	गोटा	३११००	३११००	३११००	
११.४८.२०.०२	25*15mm	गोटा	४८१००	४८१००	४८१००	
११.४८.२०.०३	25*20mm	गोटा	४६	४६	४६	
११.४८.२०.०४	32*15mm	गोटा	११७००	११७००	११७००	
११.४८.२०.०५	32*20mm	गोटा	११९१००	११९१००	११९१००	
११.४८.२०.०६	32*25mm	गोटा	१२४१००	१२४१००	१२४१००	
११.४८.२०.०७	32*20mm	गोटा	१४४१००	१४४१००	१४४१००	
११.४८.२०.०८	32*25mm	गोटा	१६४१००	१६४१००	१६४१००	
११.४८.२०.०९	32*32mm	गोटा	१७३१००	१७३१००	१७३१००	
११.४८.२०.१०	50*20mm	गोटा	१८२१००	१८२१००	१८२१००	
११.४८.२०.११	50*25mm	गोटा	३१५१००	३१५१००	३१५१००	
११.४८.२०.१२	50*32mm	गोटा	२५२१००	२५२१००	२५२१००	
११.४८.२०.१३	50*40mm	गोटा	२८२१००	२८२१००	२८२१००	
११.४८.२१	Pipe Clamp					
११.४८.२१.०१	20 * 15 mm	गोटा	३५१००	३५१००	३५१००	
११.४८.२२	Tank Connector					
११.४८.२२.०१	15mm	गोटा	१३५१००	१३५१००	१३५१००	
११.४८.२२.०२	20mm	गोटा	१४७००	१४७००	१४७००	
११.४८.२२.०३	25mm	गोटा	२१२१००	२१२१००	२१२१००	
११.४८.२२.०४	32mm	गोटा	४०४१००	४०४१००	४०४१००	
११.४८.२२.०५	40mm	गोटा	४८४१००	४८४१००	४८४१००	
११.४८.२२.०६	50mm	गोटा	७४६१००	७४६१००	७४६१००	
११.४८.२३	End Caps					
११.४८.२३.०१	15mm	गोटा	१५१००	१५१००	१५१००	
११.४८.२३.०२	20mm	गोटा	२४१००	२४१००	२४१००	
११.४८.२३.०३	25mm	गोटा	३६१००	३६१००	३६१००	
११.४८.२३.०४	32mm	गोटा	८२१००	८२१००	८२१००	
११.४८.२३.०५	40mm	गोटा	१००१००	१००१००	१००१००	
११.४८.२३.०६	50mm	गोटा	२००१००	२००१००	२००१००	
११.४८.२४	Solvent					
११.४८.२४.०१	29 ml	गोटा	१६७००	१६७००	१६७००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
११.४८.२४.०२	50 ml	गोटा	३३१।००	३३१।००	३३१।००	
११.४८.२४.०३	118 ml	गोटा	४९३।००	४९३।००	४९३।००	
११.४८.२४.०४	236 ml	गोटा	८१२।००	८१२।००	८१२।००	
११.४८.२४.०५	473 ml	गोटा	१४०३।००	१४०३।००	१४०३।००	
११.४९	बिब कक्					
११.४९.०१	बिब कक् १/२" साईजको स्टाण्डर्ड स्टील	गोटा	४९२।४५	४९२।४५	४९२।४५	
११.४९.०२	ब्रास बिब कक् १/२" साईजको	„	६९५।१०	६९५।१०	६९५।१०	
११.४९.०३	ब्रास नोजल कक् १/२" साईजको	„	२२७।८५	२२७।८५	२२७।८५	
११.४९.०४	फ्लेक्जिबल टाईपको धाराको टुटी	„	४१३।४३८	४१३।४३८	४१३।४३८	
११.५०	धारा					
११.५०.०१	धारा १/२" पित्तल	गोटा	६८७।७५	६८७।७५	६८७।७५	
११.५०.०२	धारा १/२" स्टील	„	४९२।४५	४९२।४५	४९२।४५	
११.५०.०३	धारा १/२" जेसन	„	४५०।४५	४५०।४५	४५०।४५	
११.५०.०४	धारा १/२" प्लाष्टिक	„	६६।१५	६६।१५	६६।१५	
११.५१	एच.डि.पी.स्टेनर					
११.५१.०१	एच.डि.पी.स्टेनर २५ मि.मि.	गोटा	९५।५५	९५।५५	९५।५५	
११.५१.०२	एच.डि.पी.स्टेनर ३२ मि.मि.	गोटा	११४।४५	११४।४५	११४।४५	
११.५१.०३	एच.डि.पी.स्टेनर ४० मि.मि.	गोटा	१३३।३५	१३३।३५	१३३।३५	
११.५१.०४	एच.डि.पी.स्टेनर ५० मि.मि.	गोटा	१५२।२५	१५२।२५	१५२।२५	
११.५१.०५	एच.डि.पी.स्टेनर ६३ मि.मि.	गोटा	१७१।१५	१७१।१५	१७१।१५	
११.५२	एच.डि.पि.पाइप बिभिन्न साईजका					
११.५२.०१	< ३१५ मी.मी. डायमिटरको	के.जी.	३१९।००	३१९।००	३१९।००	
११.५२.०२	>= ३१५ मी.मी. डायमिटरको	के.जी.	३५२।००	३५२।००	३५२।००	
११.५३	Water Tank					
११.५३.०१	PVC tank	ली	१४।१८	१४।१८	१४।१८	
११.५४	स्टील वाटर टैंक					
११.५४.०१	500 ltrs	गोटा	१७००।००	१७००।००	१७००।००	
११.५४.०२	1000 ltrs	गोटा	२३००।००	२३००।००	२३००।००	
११.५४.०३	2000 ltrs	गोटा	४६००।००	४६००।००	४६००।००	
११.५५	वाटरस्टपर रबर सिल	के.जी.	१८९।००	१८९।००	१८९।००	
११.५६	वास आउट स्टेनर	गोटा	३४६।५०	३४६।५०	३४६।५०	
११.५७	Steel Plate	के.जी.	१२६।००	१२६।००	१२६।००	
११.५८	Joint Sealer	प्रति व.मि.	८८।२०	८८।२०	८८।२०	
११.५९	Joint Filter	प्रति व.मि.	१४१।७५	१४१।७५	१४१।७५	
११.६०	डिपट्यूबवेल बोरिङ्ग सम्बन्धि काम					
११.६०.०१	डिपट्यूबवेल बोरिङ्गमा सम्बरसिबल पम्प तथा राईजर पाईप लोअरिङ्ग गर्ने काम	मिटर	१०५।०।००	१०५।०।००	१०५।०।००	
११.६०.०२	डिपट्यूबवेल बोरिङ्गमा पानी तान्न प्यानल बोर्ड जडान गर्ने काम	गोटा	१०५।०।००	१०५।०।००	१०५।०।००	
११.६०.०३	डिपट्यूबवेल बोरिङ्गमा सम्बरसिबल पम्प तथा राईजर पाईप निकाल्ने काम	मिटर	६०९।००	६०९।००	६०९।००	
११.६१	समरसिबल पम्प					
११.६१.०१	15 HP	सेट	१५५।४०।००	१५५।४०।००	१५५।४०।००	
११.६१.०२	20 HP	सेट	१८९।००।००	१८९।००।००	१८९।००।००	
११.६१.०३	25 HP	सेट	२२०५।००।००	२२०५।००।००	२२०५।००।००	
११.६२	सि आइ फ्लेन्ज रिडुसर					
११.६२.०१	सि आइ फ्लेन्ज रिडुसर ४" * ६" ब्यासको	गोटा	५२५।०।००	५२५।०।००	५२५।०।००	
११.६२.०२	सि आइ फ्लेन्ज रिडुसर ३" * ६" ब्यासको	गोटा	४२०।०।००	४२०।०।००	४२०।०।००	
११.६३	फ्लो मिटर					

सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
११.६३.०१	फ्लो मिटर ४"	गोटा	३२०००१००	३२०००१००	३२०००१००	
११.६३.०२	फ्लो मिटर ६ "	गोटा	४२०००१००	४२०००१००	४२०००१००	
११.६३.०३	फ्लो मिटर ८"	गोटा	५५०००१००	५५०००१००	५५०००१००	
११.६३.०४	फ्लो मिटर १०"	गोटा	८००००१००	८००००१००	८००००१००	
११.६३.०५	फ्लो मिटर १२"	गोटा	२४५०००१००	२४५०००१००	२४५०००१००	
११.६३.०६	बटर फ्लाई भल्व ४"	गोटा	२४३६०१००	२४३६०१००	२४३६०१००	
११.६३.०७	बटर फ्लाई भल्व ६"	गोटा	३५७००१००	३५७००१००	३५७००१००	
११.६३.०८	प्रेसर गेज ४"	गोटा	६५२०१००	६५२०१००	६५२०१००	
११.६३.०९	नन रिटर्निङ्ग भल्व ४"	गोटा	१७९०२१००	१७९०२१००	१७९०२१००	
११.६३.१०	नन रिटर्निङ्ग भल्व ६"	गोटा	२४४३८१००	२४४३८१००	२४४३८१००	
११.६३.११	कन्ट्रोल प्यानल बोर्ड	गोटा	६१७४०१००	६१७४०१००	६१७४०१००	
११.६४	एम एस पाईप तथा सामग्रीहरू					
११.६४.०१	200 mm ब्यास ६ mm मोटो केसिड पाइप	मिटर	५११५१००	५११५१००	५११५१००	
११.६४.०२	250 mm ब्यास ६ mm मोटो	मिटर	६५००१००	६५००१००	६५००१००	
११.६४.०३	300 mm ब्यास ६ mm मोटो	मिटर	८०००१००	८०००१००	८०००१००	
११.६४.०४	200 mm जाली ब्यास 6 mm मोटो	मिटर	६५००१००	६५००१००	६५००१००	
११.६४.०५	200 mm जाली ब्यास 6mm मोटो एस.एस पाइप	मिटर	१८०००१००	१८०००१००	१८०००१००	
११.६४.०६	250mm जाली ब्यास 6 mm मोटो	मिटर	७२००१००	७२००१००	७२००१००	
११.६४.०७	एम एस कलाम्प हेभि ३"	गोटा	४५६२१००	४५६२१००	४५६२१००	
११.६४.०८	एम एस कलाम्प हेभि ४"	गोटा	५४३३१००	५४३३१००	५४३३१००	
११.६४.०९	टोचन वायर	गोटा	१६२७१००	१६२७१००	१६२७१००	
११.६४.१०	300mm top cap MS	गोटा	५७०११००	५७०११००	५७०११००	
११.६४.११	6 sq mm submersible flat cable	मि	६००१००	६००१००	६००१००	
११.६४.१२	10 sq mm submersible flat cable	मि	१०५०१००	१०५०१००	१०५०१००	
११.६४.१३	Water meter 15mm	गोटा	१५५०१००	१५५०१००	१५५०१००	
११.६४.१४	Water meter 25mm	गोटा	३७५०१००	३७५०१००	३७५०१००	
११.६५	Water Treatment Plant					
११.६५.०१	Chlorine dosing pump 10lph	सेट	८२०००१००	८२०००१००	८२०००१००	
११.६५.०२	Chemical dosing tank Frb 200 ltr	सेट	३५०००१००	३५०००१००	३५०००१००	
११.६५.०३	Cpvc pipe 3/4"	गोटा	४९५१००	४९५१००	४९५१००	
११.६५.०४	Cpvc female socket 3/4"	गोटा	६८०१००	६८०१००	६८०१००	
११.६५.०५	Dosing pump starter	सेट	१८००१००	१८००१००	१८००१००	
११.६५.०६	Dosing pipe	मि	८०१००	८०१००	८०१००	
११.६५.०७	Submersible Pump starter	सेट	६००००१००	६००००१००	६००००१००	
११.६५.०८	Filter media from amlekgunj	m3	२१०००१००	२१०००१००	२१०००१००	
११.६५.०९	ट्यूबवेल हेड	गोटा	३०४१००	३०४१००	३०४१००	
११.६५.१०	ट्यूबवेल हेड १६ के.जी. तौल भएको	गोटा	२३००१००	२३००१००	२३००१००	
११.६५.११	ट्यूबवेल हेड १८ के.जी. तौल भएको	गोटा	२१००१००	२१००१००	२१००१००	
११.६५.१२	ट्यूबवेल हेड २० के.जी. तौल भएको	गोटा	२५००१००	२५००१००	२५००१००	
११.६५.१३	ट्यूबवेल हेड २२ के.जी. तौल भएको	गोटा	२४१५१००	२४१५१००	२४१५१००	
११.६५.१४	पि.भि.सि. फिल्टर १ ^१ / _३ ब्यास १.५ मी. लम्बाईको	गोटा	४७२१५०	४७२१५०	४७२१५०	
११.६५.१५	पि.भि.सि. सेण्ड टयाप १ ^१ / _३ ब्यास	गोटा	२२६१२५	२२६१२५	२२६१२५	
११.६५.१६	पि.भि.सि. कप्लिङ्ग १ ^१ / _३ ब्यास	गोटा	८४१००	८४१००	८४१००	
११.६५.१७	पि.भि.सि. एडप्टर १ ^१ / _३ ब्यास	गोटा	८४१००	८४१००	८४१००	
११.६५.१८	पि.भि.सि. पाईप १ ^१ / _३ ब्यास	गोटा	५२१००	५२१००	५२१००	
११.६५.१९	सिलिङ्ग वाटर टाइट मेटेरियल	के.जी.	३४११२५	३४११२५	३४११२५	
११.६५.२०	सल्भेन्ट सिमेन्ट ट्यूब	के.जी.	७३५१००	७३५१००	७३५१००	
११.६५.२१	वाटर स्टप रबर सिल	के.जी.	१७८१५०	१७८१५०	१७८१५०	

१२. औजारहरू (टूल्स) हरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
१२.०१	हिटिङ प्लेट					
१२.०१.०१	३०० मि.मि. डायमिटरको हिटिङ प्लेट	गोटा	४३०९।२०	४३०९।२०	४३०९।२०	
१२.०१.०२	२०० मि.मि. डायमिटरको हिटिङ प्लेट	गोटा	२९२८।४०	२९२८।४०	२९२८।४०	
१२.०१.०३	१५० मि.मि. डायमिटरको हिटिङ प्लेट	गोटा	१८१४।४०	१८१४।४०	१८१४।४०	
१२.०१.०४	१०० मि.मि. डायमिटरको हिटिङ प्लेट	गोटा	१२४७।४०	१२४७।४०	१२४७।४०	
१२.०२	टेफ्लोन कभर	मिटर	५४६०।००	५४६०।००	५४६०।००	
१२.०३	थर्मोक्रोम क्राईन चक्र	गोटा	८८०।५०	८८०।५०	८८०।५०	
१२.०४	फ्लो रेगुलेटर	गोटा	१३३७।४५	१३३७।४५	१३३७।४५	
१२.०५	रबर ग्यासकेट	मिटर	१७६२।१७	१७६२।१७	१७६२।१७	
१२.०६	टेफ्लोन टेप	गोटा	२९।२०	२९।२०	२९।२०	
१२.०७	मेसन स्क्वायर (१२" लामो)	गोटा	४५।७००	४५।७००	४५।७००	
१२.०८	मेसन स्टिड रोल (मिस्त्रीको धागो)	गोटा	६०।२५	६०।२५	६०।२५	
१२.०९	कांटी भिक्ने हयामर	गोटा	३०५।८४	३०५।८४	३०५।८४	
१२.१०	प्लम्बब लाईन	गोटा	९८।६०	९८।६०	९८।६०	
१२.११	स्लेज हयामर	गोटा	१०३८।७१	१०३८।७१	१०३८।७१	
१२.१२	ढुङा डेस गर्ने हयामर	गोटा	४४९।१४	४४९।१४	४४९।१४	
१२.१३	फलाममा प्रयोग हुने रेती १८"	गोटा	४०६।१०	४०६।१०	४०६।१०	
१२.१४	नरम प्रकारको ब्रस १८"	गोटा	१७३।१६	१७३।१६	१७३।१६	
१२.१५	फलामे ब्रस ४"	गोटा	२९१।०९	२९१।०९	२९१।०९	
१२.१६	फलामे कराई १८" २ के.जीको	गोटा	२९१।५७	२९१।५७	२९१।५७	
१२.१७	फलामे कराई १८" २ के.जीको बिट फर्किने	गोटा	३१७।५०	३१७।५०	३१७।५०	
१२.१८	केरोसिन जेरिक्यान	गोटा	७८।८०	७८।८०	७८।८०	
१२.१९	कक्रिट चिजल	गोटा	७६५।७७	७६५।७७	७६५।७७	
१२.२०	Double Ended Spanner २१/२२	गोटा	२८५।२९	२८५।२९	२८५।२९	
१२.२१	Double Ended Spanner १९/१८	गोटा	१९७।५०	१९७।५०	१९७।५०	
१२.२२	Double Ended Spanner १९/२०	गोटा	२०९।५०	२०९।५०	२०९।५०	
१२.२३	नाप्ने फिता ३० मिटरको फाईबरको	गोटा	१५५।८४०	१५५।८४०	१५५।८४०	
१२.२४	नाप्ने फिता ३ मिटरको मेटलको	गोटा	२२६।८०	२२६।८०	२२६।८०	
१२.२५	नाप्ने फिता ३ मिटरको मेटलको	गोटा	११३।४०	११३।४०	११३।४०	
१२.२६	Dia Set 1/2" * 1" Automatic	गोटा	६०००।००	६०००।००	६०००।००	
१२.२७	Dia Set 1 1/4" * 2" Automatic	गोटा	१२०००।००	१२०००।००	१२०००।००	
१२.२८	Die Teeth 3"	गोटा	३२९९।४०	३२९९।४०	३२९९।४०	
१२.२९	Die Teeth 2"	गोटा	१९३८।६०	१९३८।६०	१९३८।६०	
१२.३०	Die Teeth 1"	गोटा	८००।००	८००।००	८००।००	
१२.३१	Die Teeth 1 1/2"	गोटा	२०००।००	२०००।००	२०००।००	
१२.३२	Die Teeth 1 1/2"	गोटा	८००।००	८००।००	८००।००	
१२.३३	Die Teeth 3/4"	गोटा	८००।००	८००।००	८००।००	
१२.३४	Pipe Cutter २"	गोटा	३२६५।९०	३२६५।९०	३२६५।९०	
१२.३५	Pipe Vice २"	गोटा	४०८२।४०	४०८२।४०	४०८२।४०	
१२.३६	Plane Jack	गोटा	१३७।६०	१३७।६०	१३७।६०	
१२.३७	Rough Wood File १०"	गोटा	९९९।०८	९९९।०८	९९९।०८	
१२.३८	Screw Driver १०"	गोटा	१४०।९१	१४०।९१	१४०।९१	
१२.३९	Spirit Level (Metal १२")	गोटा	४००।००	४००।००	४००।००	
१२.४०	Cable Puller (Tipper Machine)	गोटा	१५५९२।००	१५५९२।००	१५५९२।००	
१२.४१	Steel Chain	गोटा	२१६०।००	२१६०।००	२१६०।००	
१२.४२	Wheel Jack Machine Adjustable Type	गोटा	२२४५३।२०	२२४५३।२०	२२४५३।२०	
१२.४३	Hacksaw Frame	गोटा	२०४।१०	२०४।१०	२०४।१०	
१२.४४	Hacksaw Blade	गोटा	१२।७१	१२।७१	१२।७१	
१२.४५	Bench Vice २"	गोटा	२२३६।७०	२२३६।७०	२२३६।७०	
१२.४६	Bench Vice ३"	गोटा	२९८३।००	२९८३।००	२९८३।००	
१२.४७	Bench Vice ४"	गोटा	३४६६।००	३४६६।००	३४६६।००	
१२.४८	Chain Wrench ४८"	गोटा	२९६४।६०	२९६४।६०	२९६४।६०	
१२.४९	Chain Wrench ३६"	गोटा	१९४४।००	१९४४।००	१९४४।००	
१२.५०	Pipe Wrench ४८"	गोटा	५९४७।६०	५९४७।६०	५९४७।६०	
१२.५१	Pipe Wrench ३६"	गोटा	३८५५।६०	३८५५।६०	३८५५।६०	
१२.५२	Pipe Wrench २४"	गोटा	१९७३।२०	१९७३।२०	१९७३।२०	
१२.५३	Pipe Wrench १८"	गोटा	९३२।००	९३२।००	९३२।००	
१२.५४	Pipe Wrench १४"	गोटा	६९१।२०	६९१।२०	६९१।२०	
१२.५५	Pipe Wrench १२"	गोटा	४९६।८०	४९६।८०	४९६।८०	
१२.५६	Slide Wrench	गोटा	२९।७००	२९।७००	२९।७००	
१२.५७	गैंती	गोटा	५४०।००	५४०।००	५४०।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
१२.५८	कोदालो/फरुवा (टाटा)	गोटा	४५०१००	४५०१००	४५०१००	
१२.५९	११/२" * 5' भ्रम्पल	गोटा	२०४१५०	२०४१५०	२०४१५०	
१२.६०	५ कै.जी हयाम्बर	गोटा	११३४१००	११३४१००	११३४१००	
१२.६१	२.५ कै.जी हयाम्बर	गोटा	५६७००	५६७००	५६७००	
१२.६२	आरा (हाते आरा)	गोटा	४००१००	४००१००	४००१००	
१२.६३	टुल बक्स	गोटा	१६३७३०	१६३७३०	१६३७३०	
१२.६४	ब्लो लेम्प	गोटा	१४५०१००	१४५०१००	१४५०१००	
१२.६५	पाईप क्लेम्प ४ इन्च	गोटा	१००१००	१००१००	१००१००	
१२.६६	Spindle for Gate	कै.जी.	१५०१००	१५०१००	१५०१००	
१२.६७	Wheel barrow	गोटा	९०००१००	९०००१००	९०००१००	
१२.६८	बेल्चा	गोटा	५५०१००	५५०१००	५५०१००	
१२.७०	Gum Boots	जोर	१३०३५०	१३०३५०	१३०३५०	
१२.७१	बाल्टिन (Bucket) 15 Litre	गोटा	३५०१००	३५०१००	३५०१००	
१२.७२	मग	गोटा	१००१००	१००१००	१००१००	
१२.७३	कर्नी (Trowel)	गोटा	२००१००	२००१००	२००१००	
१२.७४	क्रो बार (Crow Bar)	गोटा	९००१००	९००१००	९००१००	
१२.७५	लेवल पाईप (Level Pipe)	मिटर	३५१००	३५१००	३५१००	
१२.७६	Safety Helmet	गोटा	४००१००	४००१००	४००१००	
१२.७७	पन्जा (Gloves)	सेट	१५०१००	१५०१००	१५०१००	
१२.७८	चस्मा (Goggles)	गोटा	२५०१००	२५०१००	२५०१००	
१२.७९	सिड्डी (Whistle)	गोटा	१५०१००	१५०१००	१५०१००	
१२.८०	इन्डक्सन मटर	गोटा	१८०००१००	१८०००१००	१८०००१००	
१२.८१	मकै पिस्ने मिल (Indian)	गोटा	३५०००१००	३५०००१००	३५०००१००	
१२.८२	थुम्पा Dry Machine	गोटा	४०००००१००	४०००००१००	४०००००१००	
१२.८३	Dye	गोटा	३५०००१००	३५०००१००	३५०००१००	
१२.८४	पुल्ली	गोटा	७४०१००	७४०१००	७४०१००	
१२.८५	फिल्टा	गोटा	१०००१००	१०००१००	१०००१००	
१२.८६	सिलाइ मेसिन	गोटा	१६०००१००	१६०००१००	१६०००१००	
१२.८७	ढाका तान सेट	गोटा	३३०००१००	३३०००१००	३३०००१००	
१२.८८	Photocopy Paper 80 GSM Double A	१ कार्टून	२८००१००	२८००१००	२८००१००	
१२.८९	Photocopy Paper 80 GSM JK	१ कार्टून	२७००१००	२७००१००	२७००१००	
१२.९०	prayer wheel with two layer of tibetian buddhist om mani padme hum	गोटा	२२००१००	२२००१००	२२००१००	
१२.९१	Outdoor Led Digital Board	Sq. m	५५००१००	५५००१००	५५००१००	
	कृषियन्त्र उपकरण तथा सामग्रीहरू					
१२.९२	पावर टिलर (२० एच.पी)	गोटा	१९००००१००	१९००००१००	१९००००१००	
१२.९३	मिनि टिलर (९ एच.पी)	गोटा	९००००१००	९००००१००	९००००१००	
१२.९४	मिनि टिलर (७ एच.पी) पेट्रोल	गोटा	७००००१००	७००००१००	७००००१००	
१२.९५	मिनि टिलर (७ एच.पी) डिजेल	गोटा	८५०००१००	८५०००१००	८५०००१००	
१२.९६	मिनि टिलर (७ एच.पी किसान काफ्ट) डिजेल	गोटा	१२००००१००	१२००००१००	१२००००१००	
१२.९७	मकै छोडाउने मेसिन ठुलो	गोटा	१८५००१००	१८५००१००	१८५००१००	
१२.९८	मकै रोप्ने ज्याव सिडर(टु इन वान)	गोटा	५५०१००	५५०१००	५५०१००	
१२.९९	चिया टिप्ने मेसिन	गोटा	४००००१००	४००००१००	४००००१००	
१२.१०१	ब्रस कटर	गोटा	३००००१००	३००००१००	३००००१००	
१२.१०२	डिजिटल पि.एच.मिटर	गोटा	१४०००१००	१४०००१००	१४०००१००	
१२.१०३	स्वायल किट बक्स	गोटा	१००००१००	१००००१००	१००००१००	
१२.१०४	यू यस.बी माइक्रोस्कोप	गोटा	३००००१००	३००००१००	३००००१००	
१२.१०५	प्लाष्टिक ट्रे (१०० होल)	गोटा	१२०१००	१२०१००	१२०१००	
१२.१०६	मल्टिङ्ग फिल्म (४०० मि लम्बाई)	गोटा	५५००१००	५५००१००	५५००१००	
१२.१०७	ग्रेन नेट (५० मिटर लम्बाई ३ मिटर चौडाई)	गोटा	८०००१००	८०००१००	८०००१००	
१२.१०८	सिल्योलिन प्लाष्टिक (४५ जि.एस.एम) ६×१२ मी.	गोटा	४०००१००	४०००१००	४०००१००	
१२.१०९	सिल्योलिन प्लाष्टिक (९० जि.एस.एम) ६×१२ मी.	गोटा	५६००१००	५६००१००	५६००१००	
१२.११०	सिल्योलिन प्लाष्टिक (१२० जि.एस.एम) ६×१२ मी.	गोटा	६५००१००	६५००१००	६५००१००	
१२.१११	प्लाष्टिक पोखरी (२०० जि.एस.एम) १०×१२ मी.	गोटा	२१६००१००	२१६००१००	२१६००१००	
१२.११२	प्लाष्टिक पोखरी (२५० जि.एस.एम) १०×१२ मी.	गोटा	२५०००१००	२५०००१००	२५०००१००	
१२.११३	नर्मल स्प्रै (१६ ली.)	गोटा	२५००१००	२५००१००	२५००१००	
१२.११४	इलेक्ट्रोनिक स्प्रै (१६ ली.)	गोटा	७०००१००	७०००१००	७०००१००	
१२.११५	हजारी (५ ली.)	गोटा	४००१००	४००१००	४००१००	
१२.११६	हजारी (१० ली.)	गोटा	७००१००	७००१००	७००१००	
१२.११७	सिकेचर	गोटा	१२००१००	१२००१००	१२००१००	
१२.११८	ग्राफिटिङ नाइफ	गोटा	१२००१००	१२००१००	१२००१००	
१२.११९	Drip Irrigation Set (12mX6m tunnel)	गोटा	४५००१००	४५००१००	४५००१००	

१३. सिंचाई सम्बन्धि निर्माण सामाग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
	साना सिंचाई बोरिङमा प्रयोग हुने सामानहरू					
१३.०१	४" ब्यासको लूज Suction Pipe	र मी	१००८१७०	१११०१००	१११०१००	
१३.०२	४" ब्यासको लूज Delivery Pipe	के जी	२८३१००	२८५१००	२८५१००	
१३.०३	३" ब्यासको लूज Delivery Pipe	के जी	२७२१२०	२७५१००	२७५१००	
१३.०४	२.५" ब्यासको लूज Delivery Pipe	के जी	२७२१२०	२७५१००	२७५१००	
१३.०५	२" ब्यासको लूज Delivery Pipe	के जी	२७२१२०	२७५१००	२७५१००	
१३.०६	४" ब्यासको Foot valve	सेट	११३४१००	११३५१००	११३५१००	
१३.०७	१० मि मि को कालो केवल तार	र मी	३५१६०	३६१००	३६१००	
१३.०८	३ फेजको एल्युमिनियम कोर तार	र मी	२०४१०	२०५१००	२०५१००	
१३.०९	हेन्ड पाइप जडान हेभी	सेट	२२६८१००	२२७०१००	२२७०१००	
१३.१०	हेन्ड पाइप जडान साधारण	सेट	१८१४१४०	१८२०१००	१८२०१००	
१३.११	2 HP (kilosker) Electric mortor	सेट	१७५७७००	१७५८०१००	१७५८०१००	
१३.१२	3 HP (kilosker) Electric mortor	सेट	२७२१५१००	२७२२०१००	२७२२०१००	
१३.१३	5 HP (kilosker) Electric mortor	सेट	३११८५१००	३११९०१००	३११९०१००	
१३.१४	7 HP (kilosker) Electric mortor	सेट	३३४५३१००	३३४६०१००	३३४६०१००	
१३.१५	8 HP (kilosker/Cromton) Electric mortor	सेट	४२५२५१००	४२५३०१००	४२५३०१००	
१३.१६	४" ब्यासको NS bend pipe	गोटा	७९३१८०	८००१००	८००१००	
१३.१७	३" ब्यासको NS bend pipe	गोटा	५०९१८०	५१०१००	५१०१००	
१३.१८	२" ब्यासको NS bend pipe	गोटा	२८३१००	२८५१००	२८५१००	
१३.१९	डिजेल इन्जिन Cum Pumpset 3 HP (chinese)	सेट	१९८४५१००	१९८५०१००	१९८५०१००	
१३.२०	५ HP Disel Engine pump (Chinese)	सेट	२७२१६१००	२७२२०१००	२७२२०१००	
१३.२१	५ HP Disel Engine pump (Indian)	सेट	६२३७०१००	६२३८०१००	६२३८०१००	
	७ HP Disel Engine pump	सेट	७०३०८१००	७०३१०१००	७०३१०१००	
१३.२३	८ HP Disel Engine pump	सेट	५१०३०१००	५१०४०१००	५१०४०१००	
१३.२४	१० HP Disel Engine pump	सेट	६२३७०१००	६२३८०१००	६२३८०१००	
१३.२५	Well booring materials					
१३.२५.०१	a. Cemented Ring (RCC) 4 ft dia	गोटा	१७५७२०	१७५८१००	१७५८१००	
१३.२५.०२	b. Cemented Ring 3 ft dia	गोटा	१५८७५०	१५८८१००	१५८८१००	
१३.२५.०३	c. Cemented Ring (RCC) 3 ft dia	गोटा	१०२०६०	१०२११००	१०२११००	
१३.२६	Power Trailer					
१३.२६.०१	a. Power trailer 12 HP	सेट	१७०१००१००	१७०१००१००	१७०१००१००	
१३.२६.०२	b. Power trailer 16 HP	सेट	१७५७७०१००	१७५७७०१००	१७५७७०१००	
१३.२६.०३	c Power trailer 18 HP	सेट	१८७११०१००	१८७११०१००	१८७११०१००	
१३.२६.०४	d 39 HP को टेक्टर	सेट	१२०२०४०१००	१२०२०४०१००	१२०२०४०१००	
१३.२६.०५	e 42 HP को टेक्टर	सेट	१२७५७५०१००	१२७५७५०१००	१२७५७५०१००	
१३.२७	थ्रेसर मेसिन					
१३.२७.०१	a. धान भार्ने थ्रेसर मेसिन ।	सेट	२४९४८०१००	२४९४८०१००	२४९४८०१००	
१३.२७.०२	b. गहुँ भार्ने थ्रेसर मेसिन ।	सेट	१६४४३०१००	१६४४३०१००	१६४४३०१००	
१३.२७.०३	c. गहुँ/धान दुवै भार्ने थ्रेसर मेसिन ।	सेट	१७०१००१००	१७०१००१००	१७०१००१००	
१३.२८	सिंचाइमा प्रयोग हुने Drips and Sprinkler का सामानहरू					
१३.२८.०१	Supply & fitting of control valve 50mm threaded.	no.	२४३३३०	२४३३१००	२४३३१००	
१३.२८.०२	Supply & fitting of 50mm Tee.	no.	१६९१६०	१७०१००	१७०१००	
१३.२८.०३	Supply & fitting of 50mm elbow.	no.	२९४१८०	२९५१००	२९५१००	
१३.२८.०४	Supply & fitting of 50/40 reducer.	no.	३७३१७०	३७४१००	३७४१००	
१३.२८.०५	Supply & fitting of 50mm flush valve.	no.	३९११००	३९११००	३९११००	
१३.२८.०६	Supply & fitting of 40mm elbow.	no.	१४६१९०	१४७१००	१४७१००	
१३.२८.०७	Supply & fitting of 40mm control valve.	no.	१६७१८०	१६७२१००	१६७२१००	
१३.२८.०८	Supply & fitting of ventury manifold.	set	१०२४४१९०	१०२४५१००	१०२४५१००	
१३.२८.०९	Supply & fitting of ventury assembly complete.	set	५३०७१०	५३०८१००	५३०८१००	
१३.२८.१०	Supply & fitting of screen filter with all complete attachment.	set	१९०५७००	१९०५७००	१९०५७००	
१३.२८.११	Supply & fitting of 12mm takeoff (12x8mm)	no.	१६१२०	१६१००	१६१००	
१३.२८.१२	Supply & fitting of 12mm gromet.	no.	१६१२०	१६१००	१६१००	
१३.२८.१३	Supply & fitting of 12mm 8 shape end stop.	no.	१०८०	१११००	१११००	
१३.२८.१४	Supply & fitting of M.P.S. adopter.	no.	३३५०	३४१००	३४१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
१३.२८.१५	Supply & fitting of riser rod.	no.	१२४१२०	१२५१००	१२५१००	
१३.२८.१६	Supply & fitting of mini sprinkler 26 lph.	no.	६११६०	६२१००	६२१००	
१३.२८.१७	Supply & fitting of takeoff.	no.	६११६०	६२१००	६२१००	
१३.२८.१८	Supply & fitting of self cleaning PC Drippers.	no.	१६१२०	१७१००	१७१००	
१३.२८.१९	Supply & fitting of straight punch.	no.	१६१२०	१७१००	१७१००	
१३.२८.२०	Supply & fitting of hand drill guide.	no.	२५०३०	२६११००	२६११००	
१३.२८.२१	Supply & fitting of barbed poly joiner 12mm.	no.	१०१८०	१११००	१११००	
१३.२८.२२	Supply & fitting of 40 mm male threaded adopter.	no.	४०८१२०	४०९१००	४०९१००	
१३.२८.२३	Supply & fitting of 40 mm female adopter.	no.	४८७१०	४८८१००	४८८१००	
१३.२८.२४	Supply & fitting of pressure gauge 1/4".	no.	८२७३०	८२८१००	८२८१००	
१३.२८.२५	Fittings charge and pipe accessories.	Job	८१०७६०	८१०८१००	८१०८१००	
१३.२८.२६	12 mm LDD Pipe 2.5 kg/cm ²	rm	२८१०	२९१००	२९१००	
१३.२८.२७	2 HP monoblock pump single phase.	set	२८३५०१००	२८३५०१००	२८३५०१००	
१३.२८.२८	Suction line with tail piece foot valve.	set	४४९०६०	४४९११००	४४९११००	
१३.२८.२९	1 1/4" GI pipe.	m.	४५३६०	४५४१००	४५४१००	
१३.२८.३०	1 1/4" GI socket.	no.	१०११५०	१०२१००	१०२१००	
१३.२८.३१	1 1/4" GI Tee.	no.	१९२१२०	१९३१००	१९३१००	
१३.२८.३२	1 1/4" GI bend.	no.	५५५१०	५५६१००	५५६१००	
१३.२८.३३	1 1/4" Gate Valve.	no.	३०१५१४०	३०१७१००	३०१७१००	
१३.२८.३४	1 1/4" Union Joint.	no.	२९४१८०	२९५१००	२९५१००	
१३.२८.३५	GI reducer 1" to 1 1/4".	no.	११३१४०	११४१००	११४१००	
१३.२८.३६	GI reducer 1 1/4" to 1 1/2".	no.	१४११५०	१४२१००	१४२१००	
१३.२८.३७	12mm LDD pipe 2.5kg/cm ²	m.	२८१०	२९१००	२९१००	
१३.२८.३८	Geo textile filter paper	Sq.m	८४१२०	८५१००	८५१००	
१३.२८.३९	प्लाष्टिक स्पिङ्गलर (३/५वे)	गोटा	१४११५०	१४२१००	१४२१००	
१३.२८.४०	प्लाष्टिक स्पिङ्गलर (१वे)	गोटा	२५४१९०	२५५१००	२५५१००	
१३.२८.४१	ब्रास (१वे)	गोटा	४५३१५०	४५४१००	४५४१००	
१३.२८.४२	मेटल (१वे)	गोटा	२५४१९०	२५५१००	२५५१००	
१३.२८.४३	एरिएटर मेसिन २ पंखे (१.५ HP)	गोटा	९०७२०१००	९०७२०१००	९०७२०१००	
१३.२८.४४	एरिएटर मेसिन ४ पंखे (२ HP)	गोटा	१०७७३०१००	१०७७३०१००	१०७७३०१००	
१३.२८.४५	ह्याकिट सेट (पानीको गुणस्तर जाच्ने)	गोटा				
१३.२८.४६	गेटमा लगाउने खर सिल १० एम.एम.	र.मि.	७२५१८०	७२६१००	७२६१००	
१३.२८.४७	सिंचाई गेट	के.जी	२७२१२०	२७३१००	२७३१००	
१३.२८.४८	Z type sheet pile	के.जी	२२६१८०	२२७१००	२२७१००	
१३.२८.४९	Geo bag (Geo textile, 300 GSM)	बर्ग मि.	५१०१८०	५१११००	५१११००	
१३.२९	जलाधारतर्फ					
१३.२९.०१	बासका पाइलिङ तीन लाइन पाइलिङ	१०० बर्ग मि.	५४००१००	५४००१००	५४००१००	
१३.२९.०२	बासका पाइलिङ चार लाइन पाइलिङ	१०० बर्ग मि.	८१००१००	८१००१००	८१००१००	
१३.२९.०३	बासका पाइलिङ पाँच लाइन पाइलिङ	१०० बर्ग मि.	१०८००१००	१०८००१००	१०८००१००	
१३.२९.०४	खर सिल (६ इन्च चौडाइ)	र.मि.		४२०१००	४२०१००	
१३.३०	GPR PIPES AS PER IS: 12709:1994					
१३.३०.०१	PN.3,SN-2500 (124 Kpa)					
	300 mm dia	मिटर	५४६९१२०	५४७५१००	५४७५१००	
	350 mm dia	मिटर	६२९९१६०	६३०५१००	६३०५१००	
	400 mm dia	मिटर	८४९७४०	८५००१००	८५००१००	
	450 mm dia	मिटर	१००७२११०	१००७५१००	१००७५१००	
	500 mm dia	मिटर	१२३६८१२०	१२३७०१००	१२३७०१००	
	600 mm dia	मिटर	१४६९८१९०	१४६२०१००	१४६२०१००	
	700 mm dia	मिटर	२१२७०१५०	२१२७५१००	२१२७५१००	
	800 mm dia	मिटर	२७७२०१२०	२७७३५१००	२७७३५१००	
	900 mm dia	मिटर	२९५७०१७०	२९५६५१००	२९५६५१००	
	1000 mm dia	मिटर	३५६५४१८०	३५६६५१००	३५६६५१००	
	1100 mm dia	मिटर	४८२२६१३०	४८२३०१००	४८२३०१००	
	1200 mm dia	मिटर	५६६४११७०	५६६४५१००	५६६४५१००	
	1300 mm dia	मिटर	६९५२५१००	६९५२५१००	६९५२५१००	
	1400 mm dia	मिटर	७४७८५१७०	७४७९०१००	७४७९०१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
	1500 mm dia	मिटर	८४९९८२०	८५०००१००	८५०००१००	
	1600 mm dia	मिटर	९२२३५२०	९२२४०१००	९२२४०१००	
	1700 mm dia	मिटर	१०३९८५६०	१०३९९०१००	१०३९९०१००	
	1800 mm dia	मिटर	११५६१४१००	११५६१५१००	११५६१५१००	
	1900 mm dia	मिटर	१२७३६५१०	१२७३७०१००	१२७३७०१००	
	2000 mm dia	मिटर	१३९११५१०	१३९१२०१००	१३९१२०१००	
	2100 mm dia	मिटर	१५५१६१४०	१५५१६५१००	१५५१६५१००	
	2200 mm dia	मिटर	१७२०७००	१७२१०१००	१७२१०१००	
	2300 mm dia	मिटर	१८७३२२०	१८७३२५१००	१८७३२५१००	
	2400 mm dia	मिटर	२०३४६९६०	२०३४७५१००	२०३४७५१००	
१३.३०.०२	PN.6,SN-2500 (124 Kpa)					
	300 mm dia	मिटर	५८८०६०	५८८५१००	५८८५१००	
	350 mm dia	मिटर	६७७३८०	६७७५१००	६७७५१००	
	400 mm dia	मिटर	९१३६८०	९१४०१००	९१४०१००	
	450 mm dia	मिटर	१०८३०२०	१०८३५१००	१०८३५१००	
	500 mm dia	मिटर	१३२९९१०	१३३०५१००	१३३०५१००	
	600 mm dia	मिटर	१५७९१४०	१५७९५१००	१५७९५१००	
	700 mm dia	मिटर	२२८७०२०	२२८७५१००	२२८७५१००	
	800 mm dia	मिटर	२९८१८८०	२९८२५१००	२९८२५१००	
	900 mm dia	मिटर	३१७८५१०	३१७९०१००	३१७९०१००	
	1000 mm dia	मिटर	३८३४८६०	३८३५५१००	३८३५५१००	
	1100 mm dia	मिटर	४१८५६२०	४१८६०१००	४१८६०१००	
	1200 mm dia	मिटर	६०९०४१४०	६०९१०१००	६०९१०१००	
	1300 mm dia	मिटर	७४७५८१७०	७४७६५१००	७४७६५१००	
	1400 mm dia	मिटर	८०४१४६०	८०४२०१००	८०४२०१००	
	1500 mm dia	मिटर	९१३९६१०	९१३९७००	९१३९७००	
	1600 mm dia	मिटर	९९१७७५०	९९१७८००	९९१७८००	
	1700 mm dia	मिटर	१११८१२४०	१११८१३००	१११८१३००	
	1800 mm dia	मिटर	१२४३१६६०	१२४३१७००	१२४३१७००	
	1900 mm dia	मिटर	१३६९५१६०	१३६९५२००	१३६९५२००	
	2000 mm dia	मिटर	१४९५८७६०	१४९५८८००	१४९५८८००	
	2100 mm dia	मिटर	१६६८४०६०	१६६८४१००	१६६८४१००	
	2200 mm dia	मिटर	१८४०९३६०	१८४०९४००	१८४०९४००	
	2300 mm dia	मिटर	२०१४२३२०	२०१४२४००	२०१४२४००	
	2400 mm dia	मिटर	२१८७५१८०	२१८७५२००	२१८७५२००	
१३.३०.०३	PN.9,SN-2500 (124 Kpa)			०१००	०१००	
	300 mm dia	मिटर	६३५०४०	६३५१००	६३५१००	
	350 mm dia	मिटर	७३१५१०	७३१६००	७३१६००	
	400 mm dia	मिटर	९८६८१००	९८६८१००	९८६८१००	
	450 mm dia	मिटर	११६९७५०	११६९८००	११६९८००	
	500 mm dia	मिटर	१४३६४१००	१४३६४१००	१४३६४१००	
	600 mm dia	मिटर	१६९७६५०	१६९७७००	१६९७७००	
	700 mm dia	मिटर	२४७००१७०	२४७०१००	२४७०१००	
	800 mm dia	मिटर	३२२०४५०	३२२०५१००	३२२०५१००	
	900 mm dia	मिटर	३४३२८१०	३४३२९१००	३४३२९१००	
	1000 mm dia	मिटर	४१४१६१०	४१४१७००	४१४१७००	
	1100 mm dia	मिटर	५६००४५०	५६००५१००	५६००५१००	
	1200 mm dia	मिटर	६५७७०१४०	६५७७०१००	६५७७०१००	
	1300 mm dia	मिटर	८०७३९१७०	८०७४०१००	८०७४०१००	
	1400 mm dia	मिटर	८६८४८२०	८६८४९१००	८६८४९१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
	1500 mm dia	मिटर	९८७०७७०	९८७०८१००	९८७०८१००	
	1600 mm dia	मिटर	१०७११२२०	१०७११३१००	१०७११३१००	
	1700 mm dia	मिटर	१२०७५८१००	१२०७५८१००	१२०७५८१००	
	1800 mm dia	मिटर	१३४२६२१४०	१३४२६३१००	१३४२६३१००	
	1900 mm dia	मिटर	१४७९०८१२०	१४७९०९१००	१४७९०९१००	
	2000 mm dia	मिटर	१६१५५४१००	१६१५५४१००	१६१५५४१००	
	2100 mm dia	मिटर	१८०१८७२०	१८०१८८१००	१८०१८८१००	
	2200 mm dia	मिटर	१९८८२११५०	१९८८२२१००	१९८८२२१००	
	2300 mm dia	मिटर	२१७५३७८०	२१७५३७१००	२१७५३७१००	
	2400 mm dia	मिटर	२३७२५२२०	२३६२५३१००	२३६२५३१००	
१३.३०.०४	PN.12,SN-2500 (124 Kpa)					
	300 mm dia	मिटर	६९२२१८०	६९२३१००	६९२३१००	
	350 mm dia	मिटर	७९७३६०	७९७४१००	७९७४१००	
	400 mm dia	मिटर	१०७५५१७०	१०७५६१००	१०७५६१००	
	450 mm dia	मिटर	१२७४९१४०	१२७५०१००	१२७५०१००	
	500 mm dia	मिटर	१५६५६१८०	१५६५७१००	१५६५७१००	
	600 mm dia	मिटर	१८५०४१७०	१८५०५१००	१८५०५१००	
	700 mm dia	मिटर	२६९२४१४०	२६९२५१००	२६९२५१००	
	800 mm dia	मिटर	३५१०३१२०	३५१०४१००	३५१०४१००	
	900 mm dia	मिटर	३७४१७७०	३७४१८१००	३७४१८१००	
	1000 mm dia	मिटर	४५१४४१००	४५१४४१००	४५१४४१००	
	1100 mm dia	मिटर	६१०४४१८०	६१०४५१००	६१०४५१००	
	1200 mm dia	मिटर	७९६९६१९०	७९६९७१००	७९६९७१००	
	1300 mm dia	मिटर	८८००६१००	८८००६१००	८८००६१००	
	1400 mm dia	मिटर	९४६६५१२०	९४६६६१००	९४६६६१००	
	1500 mm dia	मिटर	१०७५९०१७०	१०७५९११००	१०७५९११००	
	1600 mm dia	मिटर	११६७५२३०	११६७५३१००	११६७५३१००	
	1700 mm dia	मिटर	१३१६२६१०	१३१६२७१००	१३१६२७१००	
	1800 mm dia	मिटर	१४६३४५१४०	१४६३४६१००	१४६३४६१००	
	1900 mm dia	मिटर	१६१२२०१२०	१६१२२११००	१६१२२११००	
	2000 mm dia	मिटर	१७६०९४१००	१७६०९४१००	१७६०९४१००	
	2100 mm dia	मिटर	१९६४०४१५०	१९६४०५१००	१९६४०५१००	
	2200 mm dia	मिटर	२१६७५१००	२१६७५१००	२१६७५१००	
	2300 mm dia	मिटर	२३७१५११०	२३७१५१००	२३७१५१००	
	2400 mm dia	मिटर	२५७५१५१२०	२५७५१६१००	२५७५१६१००	
१३.३०.०५	PN.15,SN-2500 (124 Kpa)					
	300 mm dia	मिटर	७६१५११०	७६१६१००	७६१६१००	
	350 mm dia	मिटर	८७७१८०	८७७२१००	८७७२१००	
	400 mm dia	मिटर	११८३११४०	११८३२१००	११८३२१००	
	450 mm dia	मिटर	१४०२४१९०	१४०२५१००	१४०२५१००	
	500 mm dia	मिटर	१७२२११७०	१७२२२१००	१७२२२१००	
	600 mm dia	मिटर	२०३५४१८०	२०३५५१००	२०३५५१००	
	700 mm dia	मिटर	२९६१६१८०	२९६१७१००	२९६१७१००	
	800 mm dia	मिटर	३८६१३१२०	३८६१४१००	३८६१४१००	
	900 mm dia	मिटर	४११५९१९०	४११६०१००	४११६०१००	
	1000 mm dia	मिटर	४९६५८१४०	४९६५९१००	४९६५९१००	
	1100 mm dia	मिटर	६७४९११००	६७४९११००	६७४९११००	
	1200 mm dia	मिटर	७८८६७१००	७८८६७१००	७८८६७१००	
	1300 mm dia	मिटर	९६८०६१९०	९६८०७१००	९६८०७१००	
	1400 mm dia	मिटर	१०४१३११४०	१०४१३२१००	१०४१३२१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
	1500 mm dia	मिटर	११८३५०।७०	११८३५१।००	११८३५१।००	
	1600 mm dia	मिटर	१२८४२७।१०	१२८४२८।००	१२८४२८।००	
	1700 mm dia	मिटर	१४४७८०।१०	१४४७९०।००	१४४७९०।००	
	1800 mm dia	मिटर	१६०९८०।५०	१६०९८१।००	१६०९८१।००	
	1900 mm dia	मिटर	१७७३४१।४०	१७७३४२।००	१७७३४२।००	
	2000 mm dia	मिटर	१९३७०३।४०	१९३७०४।००	१९३७०४।००	
	2100 mm dia	मिटर	२१६०४५।४०	२१६०४६।००	२१६०४६।००	
	2200 mm dia	मिटर	२३८३८६।२०	२३८३८७।००	२३८३८७।००	
	2300 mm dia	मिटर	२६०८२६।५०	२६०८२७।००	२६०८२७।००	
	2400 mm dia	मिटर	२८३२६६।७०	२८३२६७।००	२८३२६७।००	
१३.३०.०६	PN.3,SN-5000(248 Kpa)					
	300 mm dia	मिटर	७२०।४०	७२१।००	७२१।००	
	350 mm dia	मिटर	८२०१।२०	८२०२।००	८२०२।००	
	400 mm dia	मिटर	११०६३।५०	११०६४।००	११०६४।००	
	450 mm dia	मिटर	१३११४।४०	१३११५।००	१३११५।००	
	500 mm dia	मिटर	१६१०३।९०	१६१०४।००	१६१०४।००	
	600 mm dia	मिटर	१९०३३।९०	१९०३४।००	१९०३४।००	
	700 mm dia	मिटर	२७६९४।४०	२७६९५।००	२७६९५।००	
	800 mm dia	मिटर	३६१०६।६०	३६१०७।००	३६१०७।००	
	900 mm dia	मिटर	३८४८८।००	३८४८८।००	३८४८८।००	
	1000 mm dia	मिटर	४६४३५।७०	४६४३६।००	४६४३६।००	
	1100 mm dia	मिटर	६२७९०।००	६२७९१।००	६२७९१।००	
	1200 mm dia	मिटर	७३७४७।८०	७३७४८।००	७३७४८।००	
	1300 mm dia	मिटर	९०५२२।४०	९०५२३।००	९०५२३।००	
	1400 mm dia	मिटर	९७३७।६०	९७३७।००	९७३७।००	
	1500 mm dia	मिटर	११०६६।७०	११०६६।००	११०६६।००	
	1600 mm dia	मिटर	१२००९।०६०	१२००९।००	१२००९।००	
	1700 mm dia	मिटर	१३५३८९।९०	१३५३९०।००	१३५३९०।००	
	1800 mm dia	मिटर	१५०५३०।४०	१५०५३१।००	१५०५३१।००	
	1900 mm dia	मिटर	१६५८२९।००	१६५८३०।००	१६५८३०।००	
	2000 mm dia	मिटर	१८११२९।००	१८११२९।००	१८११२९।००	
	2100 mm dia	मिटर	२०२०२।५०	२०२०२।००	२०२०२।००	
	2200 mm dia	मिटर	२२२९१।००	२२२९१।००	२२२९१।००	
	2300 mm dia	मिटर	२४३८९।३०	२४३८९।००	२४३८९।००	
	2400 mm dia	मिटर	२६४८७।६०	२६४८७।००	२६४८७।००	
१३.३०.०७	PN.6,SN-5000(248 Kpa)					
	300 mm dia	मिटर	८२३३।८०	८२३३।००	८२३३।००	
	350 mm dia	मिटर	९४८३।५०	९४८४।००	९४८४।००	
	400 mm dia	मिटर	१२७९२।६०	१२७९३।००	१२७९३।००	
	450 mm dia	मिटर	१५१६३।२०	१५१६४।००	१५१६४।००	
	500 mm dia	मिटर	१८६१९।२०	१८६२०।००	१८६२०।००	
	600 mm dia	मिटर	२२००७।२०	२२००८।००	२२००८।००	
	700 mm dia	मिटर	३२०१९।८०	३२०२०।००	३२०२०।००	
	800 mm dia	मिटर	४१७४७।४०	४१७४८।००	४१७४८।००	
	900 mm dia	मिटर	४४५००।३०	४४५०१।००	४४५०१।००	
	1000 mm dia	मिटर	५३६८९।००	५३६८९।००	५३६८९।००	
	1100 mm dia	मिटर	७२५९८।७०	७२५९९।००	७२५९९।००	
	1200 mm dia	मिटर	८५२६७।१०	८५२६८।००	८५२६८।००	
	1300 mm dia	मिटर	१०४६५।२।८०	१०४६६।३।००	१०४६६।३।००	
	1400 mm dia	मिटर	११२५८१।४०	११२५८२।००	११२५८२।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
	1500 mm dia	मिटर	१२७९५४।१०	१२७९५५।००	१२७९५५।००	
	1600 mm dia	मिटर	१३८८४९।१०	१३८८५०।००	१३८८५०।००	
	1700 mm dia	मिटर	१५६५३८।४०	१५६५३९।००	१५६५३९।००	
	1800 mm dia	मिटर	१७४०४३।१०	१७४०४४।००	१७४०४४।००	
	1900 mm dia	मिटर	१९१७३२।४०	१९१७३३।००	१९१७३३।००	
	2000 mm dia	मिटर	२०९४२१।७०	२०९४२२।००	२०९४२२।००	
	2100 mm dia	मिटर	२३३५७७।००	२३३५७७।००	२३३५७७।००	
	2200 mm dia	मिटर	२५७४३१।२०	२५७४३२।००	२५७४३२।००	
	2300 mm dia	मिटर	२८१९९२।३०	२८१९९३।००	२८१९९३।००	
	2400 mm dia	मिटर	३०६२५३।४०	३०६२५४।००	३०६२५४।००	
१३.३०.०८	PN.9,SN-5000(248 Kpa)					
	300 mm dia	मिटर	९६०२।३०	९६०३।००	९६०३।००	
	350 mm dia	मिटर	११०६१।४०	११०६२।००	११०६२।००	
	400 mm dia	मिटर	१४९२१।३०	१४९२२।००	१४९२२।००	
	450 mm dia	मिटर	१७६८६।१०	१७६८७।००	१७६८७।००	
	500 mm dia	मिटर	२१७१।७०	२१७१।००	२१७१।००	
	600 mm dia	मिटर	२५६६८।४०	२५६६९।००	२५६६९।००	
	700 mm dia	मिटर	३७३४८।६०	३७३४९।००	३७३४९।००	
	800 mm dia	मिटर	४८६९४।००	४८६९४।००	४८६९४।००	
	900 mm dia	मिटर	५१९०४।८०	५१९०५।००	५१९०५।००	
	1000 mm dia	मिटर	६२६२२।७०	६२६२३।००	६२६२३।००	
	1100 mm dia	मिटर	८४६७९।६०	८४६८०।००	८४६८०।००	
	1200 mm dia	मिटर	९९४५५।००	९९४५५।००	९९४५५।००	
	1300 mm dia	मिटर	१२२०७।८०	१२२०७।००	१२२०७।००	
	1400 mm dia	मिटर	१३१३१।००	१३१३१।००	१३१३१।००	
	1500 mm dia	मिटर	१४९२४।३०	१४९२४।००	१४९२४।००	
	1600 mm dia	मिटर	१६१९५।३०	१६१९५।००	१६१९५।००	
	1700 mm dia	मिटर	१८२५८।५।९०	१८२५८।००	१८२५८।००	
	1800 mm dia	मिटर	२०३००।४।४०	२०३००।५।००	२०३००।५।००	
	1900 mm dia	मिटर	२२३६३।८०	२२३६३।००	२२३६३।००	
	2000 mm dia	मिटर	२४४२७।०।१०	२४४२७।००	२४४२७।००	
	2100 mm dia	मिटर	२७२४४।४।००	२७२४४।४।००	२७२४४।४।००	
	2200 mm dia	मिटर	३००६१।८।००	३००६१।८।००	३००६१।८।००	
	2300 mm dia	मिटर	३२८९१।६।२०	३२८९१।६।००	३२८९१।६।००	
	2400 mm dia	मिटर	३५७२१।४।३०	३५७२१।४।००	३५७२१।४।००	
१३.३०.०९	PN.12,SN-5000(248 Kpa)					
	300 mm dia	मिटर	१०४६।४।४०	१०४६।४।००	१०४६।४।००	
	350 mm dia	मिटर	१२०५।७।१०	१२०५।८।००	१२०५।८।००	
	400 mm dia	मिटर	१६२६३।७०	१६२६४।००	१६२६४।००	
	450 mm dia	मिटर	१९२७।८।००	१९२७।८।००	१९२७।८।००	
	500 mm dia	मिटर	२३६७२।५।०	२३६७३।००	२३६७३।००	
	600 mm dia	मिटर	२७९७।८।५।०	२७९७९।००	२७९७९।००	
	700 mm dia	मिटर	४०७०९।५।०	४०७१०।००	४०७१०।००	
	800 mm dia	मिटर	५३०७६।६।०	५३०७७।००	५३०७७।००	
	900 mm dia	मिटर	५६५७६।९।०	५६५७७।००	५६५७७।००	
	1000 mm dia	मिटर	६८२५।८।२०	६८२५९।००	६८२५९।००	
	1100 mm dia	मिटर	९२३००।०।००	९२३००।०।००	९२३००।०।००	
	1200 mm dia	मिटर	१०८४०।७।२०	१०८४०।८।००	१०८४०।८।००	
	1300 mm dia	मिटर	१३३०६।५।७०	१३३०६।६।००	१३३०६।६।००	
	1400 mm dia	मिटर	१४३१३।३।५०	१४३१३।४।००	१४३१३।४।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
	1500 mm dia	मिटर	१६२६७८२०	१६२६७९१००	१६२६७९१००	
	1600 mm dia	मिटर	१७६५२९१२०	१७६५३०१००	१७६५३०१००	
	1700 mm dia	मिटर	१९९०१९१२०	१९९०२०१००	१९९०२०१००	
	1800 mm dia	मिटर	२२१२७४१७०	२२१२७५१००	२२१२७५१००	
	1900 mm dia	मिटर	२४३७६४१६०	२४३७६५१००	२४३७६५१००	
	2000 mm dia	मिटर	२६६२५४१६०	२६६२५५१००	२६६२५५१००	
	2100 mm dia	मिटर	२९६९६४१४०	२९६९६५१००	२९६९६५१००	
	2200 mm dia	मिटर	३२७६७३१०	३२७६७४१००	३२७६७४१००	
	2300 mm dia	मिटर	३५८५१७१०	३५८५१८१००	३५८५१८१००	
	2400 mm dia	मिटर	३८९३६२१७०	३८९३६३१००	३८९३६३१००	
१३.३०.१०	PN-15, SN-5000(248Kpa)			०१००	०१००	
	300 mm dia	मिटर	११५१३१९०	११५१४१००	११५१४१००	
	350 mm dia	मिटर	१३२६२४०	१३२६३१००	१३२६३१००	
	400 mm dia	मिटर	१७८९०१२०	१७८९११००	१७८९११००	
	450 mm dia	मिटर	२१२०५१८०	२१२०६१००	२१२०६१००	
	500 mm dia	मिटर	२६०३९१९०	२६०४०१००	२६०४०१००	
	600 mm dia	मिटर	३०७७६१८०	३०७७७१००	३०७७७१००	
	700 mm dia	मिटर	४४७८११०	४४७८२१००	४४७८२१००	
	800 mm dia	मिटर	५८३८३१७०	५८३८४१००	५८३८४१००	
	900 mm dia	मिटर	६२२३३१९०	६२२३४१००	६२२३४१००	
	1000 mm dia	मिटर	७५०८४१८०	७५०८५१००	७५०८५१००	
	1100 mm dia	मिटर	१०१५३०१८०	१०१५३१००	१०१५३१००	
	1200 mm dia	मिटर	११९२४७१०	११९२४८१००	११९२४८१००	
	1300 mm dia	मिटर	१४६३७२४०	१४६३७३१००	१४६३७३१००	
	1400 mm dia	मिटर	१५७४४६१७०	१५७४४७१००	१५७४४७१००	
	1500 mm dia	मिटर	१७८९४६३०	१७८९४७१००	१७८९४७१००	
	1600 mm dia	मिटर	१९४१८११८०	१९४१८२१००	१९४१८२१००	
	1700 mm dia	मिटर	२१८९२१४०	२१८९२२१००	२१८९२२१००	
	1800 mm dia	मिटर	२४३४०२१८०	२४३४०३१००	२४३४०३१००	
	1900 mm dia	मिटर	२६८१४१३०	२६८१४२१००	२६८१४२१००	
	2000 mm dia	मिटर	२९२८७९१८०	२९२८८०१००	२९२८८०१००	
	2100 mm dia	मिटर	३२६६६०१००	३२६६६०१००	३२६६६०१००	
	2200 mm dia	मिटर	३६०४४०३०	३६०४४११००	३६०४४११००	
	2300 mm dia	मिटर	३९४३७०१६०	३९४३७११००	३९४३७११००	
	2400 mm dia	मिटर	४२८२९९१९०	४२८३००१००	४२८३००१००	
१३.३०.११	HOPE DOUBLE WALL CORRUGATED PIPES (DWC) (SN 8)					
	100mm dia	मिटर		५४०१००	५४०१००	
	150mm dia	मिटर		१०८०१००	१०८०१००	
	200 mm dia	मिटर	१६२०१००	१६२०१००	१६२०१००	
	250 mm dia	मिटर	२०५२१००	२०५२१००	२०५२१००	
	300 mm dia	मिटर	३४१२१८०	३४१३१००	३४१३१००	
	400 mm dia	मिटर	४३९५१६०	४३९६१००	४३९६१००	
	500 mm dia	मिटर	५२४८१८०	५२४९१००	५२४९१००	
	600 mm dia	मिटर	९०३९१६०	९०४०१००	९०४०१००	
	800 mm dia	मिटर	१४९८५१००	१४९८५१००	१४९८५१००	
	1000 mm dia	मिटर	२२५७२१००	२२५७२१००	२२५७२१००	
१३.३०.१२	STEEL WIRE ROPE					
	12 mm dia	प्रति मिटर		२४५१००	२४५१००	
	16 mm dia	प्रति मिटर		५००१००	५००१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
	20 mm dia	प्रति मिटर		६५०।००	६५०।००	
	25 mm dia	प्रति मिटर		१०५०।००	१०५०।००	
	28 mm dia	प्रति मिटर		१३५०।००	१३५०।००	
१३.३०.१३	BUL DOG GRIP					
	12 mm dia	प्रति गोटा		८८।००	८८।००	
	16 mm dia	प्रति गोटा		१४८।००	१४८।००	
	20 mm dia	प्रति गोटा		१९०।००	१९०।००	
	25 mm dia	प्रति गोटा		३७५।००	३७५।००	
	32 mm dia	प्रति गोटा		४७५।००	४७५।००	
१३.३०.१४	THIMPLE					
	12 mm dia	प्रति गोटा		७८।००	७८।००	
	16 mm dia	प्रति गोटा		१३५।००	१३५।००	
	20 mm dia	प्रति गोटा		२४२।००	२४२।००	
	25 mm dia	प्रति गोटा		४२५।००	४२५।००	
	32 mm dia	प्रति गोटा		७९५।००	७९५।००	

१४. विद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
१४.०१	Half Galvanized Galvanized Steel Tubular Pole					
१४.०१.०१	Galvanized Steel Tubular Pole (11m)	गोटा	२००००।००	२०५२०।००	२०५२०।००	
१४.०१.०२	Galvanized Steel Tubular Pole (9m)	गोटा	१८५००।००	१८९००।००	१८९००।००	
१४.०१.०३	Galvanized Steel Tubular Pole (8m)	गोटा	१७०००।००	१७२८०।००	१७२८०।००	
१४.०१.०४	Galvanized Steel Tubular Pole (7m)	गोटा	१५५००।००	१५६६०।००	१५६६०।००	
१४.०२	Full Galvanized Galvanized Steel Tubular Pole					
१४.०२.०१	Galvanized Steel Tubular Pole (11m)	गोटा	२७०००।००	२७८८०।००	२७८८०।००	
१४.०२.०२	Galvanized Steel Tubular Pole (9m)	गोटा	२४०००।००	१९९८०।००	१९९८०।००	
१४.०२.०३	Galvanized Steel Tubular Pole (8m)	गोटा	१८०००।००	१८३६०।००	१८३६०।००	
१४.०२.०४	Galvanized Steel Tubular Pole (7m)	गोटा	१७५००।००	१७८२०।००	१७८२०।००	
१४.०३	पि.मि.सि.तार ७/१८	Mtr	५५।००	५९।००	६४।००	
१४.०४	७/२०	Mtr	३५।००	३८।००	४१।००	
१४.०५	७/२२	Mtr	२३।००	२५।००	२७।००	
१४.०६	३/२०	Mtr	१९।००	२१।००	२३।००	
१४.०७	३/२२	Mtr	१३।००	१४।००	१५।००	
१४.०८	१/१८	Mtr	८।५०	९।००	१०।००	
१४.०९	फ्लेक्सिबल तार					
१४.०९.०१	१४/६० MDM	Mtr	५।४०	५।००	५।००	
१४.०९.०२	१४/६० SPT	Mtr	७।६०	८।००	८।००	
१४.०९.०३	२३/६० SPT	Mtr	१०।८०	११।००	११।००	
१४.०९.०४	४०/६० HV	Mtr	१।३३०	१।७००	१।७००	
१४.०९.०५	१४/६० TP	Mtr	१०।८०	११।००	११।००	
१४.०९.०६	२३/६० TP	Mtr	१३।००	१३।००	१३।००	
१४.०९.०७	४०/६० TP	Mtr	१।३३०	१।७००	१।७००	
१४.०९.०८	२३/६० TWR	Mtr	१।३३०	१।७००	१।७००	
१४.०९.०९	४०/६० TWR	Mtr	१।३३०	१।७००	१।७००	
१४.०९.१०	२३/६० TCR	Mtr	२०।५०	२१।००	२१।००	
१४.०९.११	४०/६० TCR	Mtr	२८।९०	२९।००	२९।००	
१४.१०	टि.भी. एन्टिना तार (फ्याट)	क्वायल				
१४.११	कन्सन्ट्रिक ४ मि.मि.	Mtr	२५।९०	२६।००	२६।००	
१४.१२	कन्सन्ट्रिक ६ मि.मि.	Mtr	२९।२०	२९।००	२९।००	
१४.१३	कन्सन्ट्रिक १० मि.मि.	Mtr	४२।१०	४२।००	४२।००	
१४.१४	कन्सन्ट्रिक १६ मि.मि.	Mtr	७०।२०	७०।००	७०।००	
१४.१५	कन्सन्ट्रिक २५ मि.मि.	Mtr	९२।९०	९३।००	९३।००	
१४.१६	प्लाष्टिकको स्वीच बोर्ड ४/४ ईन्च साईजको	गोटा	२२।७०	२३।००	२३।००	
१४.१७	४/६ ईन्च साईजको	गोटा	३४।६०	३५।००	३५।००	
१४.१८	६/८ ईन्च साईजको	गोटा	६२।६०	६३।००	६३।००	
१४.१९	८/१० ईन्च साईजको	गोटा	७४।५०	७५।००	७५।००	
१४.२०	८/१२ ईन्च साईजको	गोटा	१२१।००	१२१।००	१२१।००	
१४.२१	१०/१२ ईन्च साईजको	गोटा	१५५।५०	१५६।००	१५६।००	
१४.२२	स्वीच (५ एम्पियर)					
१४.२२.०१	एकतर्फी	गोटा	२२।७०	२३।००	२३।००	
१४.२२.०२	दुई तर्फी	गोटा	२८।२०	२७।००	२७।००	
१४.२२.०३	वेड स्वीच	गोटा	२२।७०	१७।००	१७।००	
१४.२३	सकेट					
१४.२३.०१	टु पिन सकेट (५ एम्पियर)	गोटा	२८।२०	२८।००	२८।००	
१४.२३.०२	थ्री पिन सकेट (५ एम्पियर)	गोटा	४५।४०	४५।००	४५।००	
१४.२३.०३	फाईभ पिन सकेट (५ एम्पियर)	गोटा	४०।००	४०।००	४०।००	
१४.२३.०४	पावर सकेट थ्री ईन वन (१५ एम्पियर)	गोटा	२०२।४०	२१९।००	२१९।००	
१४.२३.०५	पावर सकेट फाईभ ईन वन (१५ एम्पियर)	गोटा	२८०।५०	३०३।००	३०३।००	
१४.२४	मेन स्वीच					
१४.२४.०१	मेन स्वीच (१६ एम्पियर) राम्रो	गोटा	५१९।५०	५१९।००	५१९।००	
१४.२४.०२	मेन स्वीच (३२ एम्पियर)	गोटा	१५७५।००	१७०१।००	१७०१।००	
१४.२४.०३	मेन स्वीच (६४ एम्पियर)	गोटा	२९००।००	३१३२।००	३१३२।००	
१४.२५	किट क्याट					
१४.२५.०१	किट क्याट (१६ एम्पियर)	गोटा	४३।२०	४३।००	४३।००	
१४.२५.०२	(३२ एम्पियर)	गोटा	५४।००	५४।००	५४।००	
१४.२५.०३	(६४ एम्पियर)	गोटा	१६७।४०	१६७।००	१६७।००	
१४.२६	होल्डर					
१४.२६.०१	पेण्डेड होल्डर	गोटा	२२।७०	२३।००	२३।००	
१४.२६.०२	ब्याटेन होल्डर	गोटा	३४।७०	३५।००	३५।००	
१४.२६.०३	एङ्गल होल्डर	गोटा	४०।००	४०।००	४०।००	
१४.२७	बोर्ड इन्डिकेटर	गोटा	२८।२०	२८।००	२८।००	
१४.२८	सिलिङ्ग रोज	गोटा	३४।६०	२७।००	२७।००	
१४.२९	फ्यूज साधारण	गोटा	२८।२०	२८।००	२८।००	
१४.३०	बेल साधारण	गोटा	२७६।५०	२७६।००	२७६।००	
१४.३१	बेल एसी डिसी भएको	गोटा	५७५।००	६२१।००	६२१।००	
१४.३२	टप टु पिन (५ एम्पियर)	गोटा	२२।७०	२३।००	२३।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
१४.३३	श्री पिन (५ एम्पयर)	गोटा	४५।४०	४५।००	४५।००	
१४.३४	मेल फिमेल	गोटा	३४।६०	३५।००	३५।००	
१४.३५	टु पिन मल्टी	गोटा	४५।४०	४५।००	४५।००	
१४.३६	३ पिन मल्टी	गोटा	४५।४०	४५।००	४५।००	
१४.३७	ट्यूब लाईट सेट २४ ईन्च	सेट	७३।१०	७३।००	७३।००	
१४.३८	४८ ईन्च	सेट	८०।४०	८०।००	८०।००	
१४.३९	पि.भि.सि. वायारङ्ग पाइप, एल्वा, जक्सन, टी साहत १० फिट	गोटा	९४।८०	१०२।००	१०२।००	
१४.४०	क्यासिड बीट ६ फिटे १/२"	गोटा	७८।००	८४।००	८४।००	
१४.४१	क्यासिड बीट ६ फिटे ३/४"	गोटा	१०५।००	११३।००	११३।००	
१४.४२	क्यासिड बीट ६ फिटे १"	गोटा	१२६।००	१३६।००	१३६।००	
१४.४३	क्यासिड बीट ६ फिटे १ १/२"	गोटा	१८०।००	१९४।००	१९४।००	
१४.४४	पि.भि.सि. टेप	गोटा	२१।६०	२२।००	२२।००	
१४.४५	CFL Bulb					
१४.४५.०१	बिजुलीको बल्ब ५ वाट	गोटा	२०।००	२१।६०	२१।६०	
१४.४५.०२	बिजुलीको बल्ब ८ वाट	गोटा	२५।००	२७।००	२७।००	
१४.४५.०३	बिजुलीको बल्ब १० वाट	गोटा	३०।००	३२।४।००	३२।४।००	
१४.४५.०४	बिजुलीको बल्ब १४ वाट	गोटा	४०।००	४३।२।००	४३।२।००	
१४.४५.०५	बिजुलीको बल्ब २० वाट	गोटा	४५।०।००	४८।६।००	४८।६।००	
१४.४५.०६	बिजुलीको बल्ब ४५ वाट	गोटा	९०।०।००	९७।२।००	९७।२।००	
१४.४६	LED Bulb					
१४.४६.०१	बिजुलीको बल्ब ३ वाट	गोटा	१५।५।००	१६।७।००	१६।७।००	
१४.४६.०२	बिजुलीको बल्ब ५ वाट	गोटा	१८।०।००	१९।४।००	१९।४।००	
१४.४६.०३	बिजुलीको बल्ब ७ वाट	गोटा	२२।०।००	२३।८।००	२३।८।००	
१४.४६.०४	बिजुलीको बल्ब ९ वाट	गोटा	२५।५।००	२७।५।००	२७।५।००	
१४.४६.०५	बिजुलीको बल्ब ११ वाट	गोटा	३१।०।००	३३।५।००	३३।५।००	
१४.४६.०६	बिजुलीको बल्ब १३ वाट	गोटा	३५।५।००	३८।३।००	३८।३।००	
१४.४६.०७	बिजुलीको बल्ब १५ वाट	गोटा	४२।०।००	४५।४।००	४५।४।००	
१४.४६.०८	बिजुलीको बल्ब १८ वाट	गोटा	५३।०।००	५७।२।००	५७।२।००	
१४.४७	भापर लाईट सेट	सेट	२२०।५।००	२३८।१।००	२३८।१।००	
१४.४८	हेलोजिन सेट (चाइनिज)	सेट	१२१।५।००	१३१।२।००	१३१।२।००	
१४.४९	हेलोजिन सेट (अन्य)	सेट	२२६।०।००	२४४।१।००	२४४।१।००	
१४.५०	ट्यूब लाईटका सामानहरू					
१४.५०.०१	साधारण चोक	गोटा	१५।५।००	१६।७।००	१६।७।००	
१४.५०.०२	ईलेक्ट्रोनिक चोक ४० वाट	गोटा	३३।५।००	३६।२।००	३६।२।००	
१४.५०.०३	स्टार्टर	गोटा	२६।००	२८।००	२८।००	
१४.५०.०४	ट्यूब होल्डर	गोटा	२।१।००	२।३।००	२।३।००	
१४.५०.०५	ट्यूब ४ फिट (११ मि.मि. डायमिटर)	गोटा	९।४।००	१०।२।००	१०।२।००	
१४.५०.०६	ट्यूब ४ फिट (२० मि.मि. डायमिटर)	गोटा	९।४।००	१०।२।००	१०।२।००	
१४.५०.०७	ट्यूब २ फिट (११ मि.मि. डायमिटर)	गोटा	९।४।००	१०।२।००	१०।२।००	
१४.५०.०८	ट्यूब २ फिट (२० मि.मि. डायमिटर)	गोटा	९।४।००	१०।२।००	१०।२।००	
१४.५०.०९	ट्यूब फ्रेम २ फिट साधारण	गोटा	२६।०।००	२८।१।००	२८।१।००	
१४.५०.१०	ट्यूब फ्रेम ४ फिट ,,	गोटा	२८।०।००	३०।२।००	३०।२।००	
१४.५०.११	एलईडी ट्यूबलाईट सेट ४ फिट	सेट	१८०।०।००	१९४।४।००	१९४।४।००	
१४.५१	एम.सि.बि.					
१४.५१.०१	एम.सि.बि. (६, १०, १६ ए.) इन्डियन	गोटा	२६।०।००	२८।१।००	२८।१।००	
१४.५१.०२	एम.सि.बि. (६, १०, १६, ३२, ४०, ए.) चाइनिज	गोटा	२०।०।००	२१।६।००	२१।६।००	
१४.५१.०३	एम.सि.बि. ३२ एम्. इन्डियन	गोटा	२५।०।००	२७।०।००	२७।०।००	
१४.५१.०४	एम.सि.बि. ४० एम्. इन्डियन	गोटा	३५।०।००	३७।८।००	३७।८।००	
१४.५१.०५	एम.सि.बि. बक्स वन वे पि.भि.सि.	गोटा	३५।००	३८।००	३८।००	
१४.५१.०६	एम.सि.बि. बक्स टु वे पि.भि.सि.	गोटा	३५।००	३८।००	३८।००	
१४.५१.०७	एम.सि.बि. बक्स थ्री वे पि.भि.सि.	गोटा	१५।०।००	१६।२।००	१६।२।००	
१४.५१.०८	एम.सि.बि. बक्स फोर वे पि.भि.सि.	गोटा	२०।०।००	२१।६।००	२१।६।००	
१४.५१.०९	एम.सि.बि. बक्स फाईभ वे पि.भि.सि.	गोटा	३५।०।००	३७।८।००	३७।८।००	
१४.५१.१०	एम.सि.बि. बक्स सिक्स वे पि.भि.सि.	गोटा	४०।०।००	४३।२।००	४३।२।००	
१४.५१.११	एम.सि.बि. बक्स सेभेन वे पि.भि.सि.	गोटा	४५।०।००	४८।६।००	४८।६।००	
१४.५१.१२	एम.सि.बि. बक्स एट वे पि.भि.सि.	गोटा	५५।०।००	५९।४।००	५९।४।००	
१४.५२	ग्याङ स्विच					
१४.५२.०१	ग्याङ स्विच १ वे.	गोटा	११।५।००	१२।४।००	१२।४।००	
१४.५२.०२	ग्याङ स्विच २ वे.	गोटा	१९।५।००	२१।१।००	२१।१।००	
१४.५२.०३	ग्याङ स्विच ३ वे.	गोटा	२३।५।००	२५।४।००	२५।४।००	
१४.५२.०४	ग्याङ स्विच ४ वे.	गोटा	२९।०।००	३१।३।००	३१।३।००	
१४.५२.०५	ग्याङ स्विच ५ वे.	गोटा	४९।५।००	५३।५।००	५३।५।००	
१४.५२.०६	ग्याङ स्विच ६ वे.	गोटा	५२।५।००	५६।७।००	५६।७।००	
१४.५२.०७	ग्याङ स्विच ७ वे.	गोटा	६०।०।००	६४।८।००	६४।८।००	
१४.५२.०८	ग्याङ स्विच ८ वे.	गोटा	९४।५।००	१०२।१।००	१०२।१।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
१४.५३	बक्स् प्लाष्टिकको					
१४.५३.०१	पावर सकेट बक्स्	गोटा	७०।००	७६।००	७६।००	
१४.५३.०२	मिटर बक्स्	गोटा	३५।०।००	३७।०।००	३७।०।००	
१४.५४	मिटर	गोटा				
१४.५४.०१	१ फेज मिटर ५-३०	गोटा	१३००।००	१४०४।००	१४०४।००	
१४.५४.०२	३ फेज मिटर ५-२०	"	५४००।००	५८३२।००	५८३२।००	
१४.५४.०३	३ फेज मिटर १०-४०	"	५९००।००	६३७२।००	६३७२।००	
१४.५४.०४	३ फेज मिटर १५-६०	"	६०००।००	६४८०।००	६४८०।००	
१४.५४.०५	सब मिटर (इण्डियन)	"	८४०।००	९०७।००	९०७।००	
१४.५४.०६	सब मिटर (चाईनिज)	"	७३५।००	७९४।००	७९४।००	
१४.५४.०७	३ फेज मेटल मिटर बक्स्	"	१५७५।००	१७०१।००	१७०१।००	
१४.५५	हिटर ५८					
१४.५५.०१	हिटर सिंगल छड (१००० वाट)	गोटा	५४०।००	५८३।००	५८३।००	
१४.५५.०२	हिटर डबल छड (१००० वाट)	गोटा	६४५।००	६९७।००	६९७।००	
१४.५५.०३	वाटर हिटर छड (१००० वाट)	गोटा	४८०।००	५१८।००	५१८।००	
१४.५६	गीजर					
१४.५६.०१	ग्यास गीजर (६ लिटर) साधारण	गोटा	५०००।००	५४००।००	५४००।००	
१४.५६.०२	ग्यास गीजर (६ लिटर) स्पेशियल	गोटा	६०००।००	६४८०।००	६४८०।००	
१४.५६.०३	ग्यास गीजर (७ लिटर) साधारण	गोटा	५५००।००	५९४०।००	५९४०।००	
१४.५६.०४	ग्यास गीजर (७ लिटर) स्पेशियल	गोटा	७५००।००	८१००।००	८१००।००	
१४.५६.०५	गीजर (१५ लिटर) साधारण	गोटा	११०००।००	११८००।००	११८००।००	
१४.५६.०६	गीजर (२५ लिटर) साधारण	गोटा	१३०००।००	१४०४०।००	१४०४०।००	
१४.५६.०७	गीजर (१५ लिटर) स्पेशियल	गोटा	१६०००।००	१७२८०।००	१७२८०।००	
१४.५६.०८	गीजर (२५ लिटर) स्पेशियल	गोटा	१९५००।००	२१०६०।००	२१०६०।००	
१४.५७	गार्डेन बत्ती	गोटा	८००।००	८६४।००	८६४।००	
१४.५८	आउट डोर ट्यूबलाईट	गोटा	१०००।००	१०८०।००	१०८०।००	
१४.५९	Fan: Usha, Bajaj Or Equ.					
१४.५९.०१	सिलिङ्ग पंखा सेट (रेगुलेटर सहित) २४"	गोटा	२६००।००	२८०८।००	२८०८।००	
१४.५९.०२	सिलिङ्ग पंखा सेट (रेगुलेटर सहित) ३६"	गोटा	३०००।००	३२४०।००	३२४०।००	
१४.५९.०३	सिलिङ्ग पंखा सेट (रेगुलेटर सहित) ४२"	गोटा	३१५०।००	३४०२।००	३४०२।००	
१४.५९.०४	सिलिङ्ग पंखा सेट (रेगुलेटर सहित) ४८"	गोटा	३६००।००	३८८८।००	३८८८।००	
१४.५९.०५	वाल पंखा सेट (रेगुलेटर सहित) १६"	गोटा	३६००।००	३८८८।००	३८८८।००	
१४.५९.०६	साईड फेन १२ इन्चको	गोटा	१८५०।००	१९९८।००	१९९८।००	
१४.५९.०७	साईड फेन १० इन्चको	गोटा	१७००।००	१८३६।००	१८३६।००	
१४.५९.०८	एक्जस्ट फेन ९ इन्च	गोटा	३५००।००	३७८०।००	३७८०।००	
१४.५९.०९	एक्जस्ट फेन १२ इन्च	गोटा	५५००।००	५९४०।००	५९४०।००	
१४.६०	पंखा रेगुलेटर	गोटा	१५५।००	१६७।००	१६७।००	
१४.६१	फ्लेक्सिबल कर्ड टु पिन र श्री पिनको	गोटा	३५०।००	३७८।००	३७८।००	
१४.६२	डिमर स्वीच					
१४.६२.०१	डिमर स्वीच टाईप ४०० वाट	गोटा	३८०।००	४१०।००	४१०।००	
१४.६२.०२	डिमर स्वीच टाईप ८०० वाट	गोटा	४५५।००	४९१।००	४९१।००	
१४.६२.०३	डिमर स्वीच टाईप १२०० वाट	गोटा	५७०।००	६१६।००	६१६।००	
१४.६३	अर्थिङ्ग रड सेट					
१४.६३.०१	अर्थिङ्ग कपर प्लेट (मिडियम)	गोटा	६१०।००	६५९।००	६५९।००	
१४.६३.०२	अर्थिङ्ग रड सेट	गोटा	२०००।००	२१६०।००	२१६०।००	
१४.६३.०३	अर्थिङ्ग कपर प्लेट (मिडियम)	सेट	११५००।००	१२४२०।००	१२४२०।००	
१४.६३.०४	अर्थिङ्ग सेट	सेट	३०००।००	३२४०।००	३२४०।००	
१४.६४	Copper wire 10swg	के.जि.	२७००।००	२९१६।००	२९१६।००	
१४.६५	एम.सि.सि.बी.					
१४.६५.०१	२५ एम्पियर श्री फेज एम.सि.सि.बी.	गोटा	१५७५।००	१७०१।००	१७०१।००	
१४.६५.०२	३२ एम्पियर श्री फेज एम.सि.सि.बी.	गोटा	२१००।००	२२६८।००	२२६८।००	
१४.६५.०३	४० एम्पियर श्री फेज एम.सि.सि.बी.	गोटा	२३१०।००	२४९५।००	२४९५।००	
१४.६५.०४	५० एम्पियर श्री फेज एम.सि.सि.बी.	गोटा	२६२५।००	२८३५।००	२८३५।००	
१४.६५.०५	१०० एम्पियर श्री फेज एम.सि.सि.बी.	गोटा	६३००।००	६८०४।००	६८०४।००	
१४.६६	१०० एम्पियर कपर बसबार	सेट	६१९५।००	६६९१।००	६६९१।००	
१४.६७	१०० एमिटर	गोटा	५७५।००	६२१।००	६२१।००	
१४.६८	५०० मोल्ट मिटर	"	४८५।००	५२४।००	५२४।००	
१४.६९	आर.वाई.बी. ल्याम्प / फ्यूज ईन्डिकेटर	"	६८०।००	७३४।००	७३४।००	
१४.७०	Poling Items					
१४.७०.०१	Aluminium Conductor Steel Reinforced 0.0359"	Km	३७२७५।००	४०२५७।००	४०२५७।००	
१४.७०.०२	Aluminium Conductor Steel Reinforced 0.059"	Km	६३७३५।००	६८८३४।००	६८८३४।००	
१४.७०.०३	Aluminium Conductor Steel Reinforced 0.0159"	Km	१४३८५।०।००	१५५३५।०।००	१५५३५।०।००	
१४.७०.०४	Shackle Insulator with D-1 m	सेट	१८०।००	१९४।००	१९४।००	
१४.७०.०५	Stay Cable Set	सेट	१६००।००	१७२८।००	१७२८।००	
१४.७०.०६	Stay Cable Wire	के.जी.	१८०।००	१९४।००	१९४।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
१४.७०.०७	5/8"*8" Nut bolt	के.जी.	२१०।००	२२७।००	२२७।००	
१४.७०.०८	Channel Galvanized/Fabricated 1 ft, 2ft, 4 ft, 8ft	के.जी.	१७५।००	१८९।००	१८९।००	
१४.७०.०९	Channel Normal/Fabricated 1 ft, 2ft, 4 ft, 8ft	के.जी.	१६५।००	१७८।००	१७८।००	
१४.७०.१०	Tuchen for Pole Carrying , 3 Ton	गोटा	१२००।००	१६२०।००	१६२०।००	
१४.७१	Lighting accessories					
१४.७१.०१	150 Watt SV bulb	No	१२०।००	१२९६।००	१२९६।००	
१४.७१.०२	250Watt SV bulb	No	१३५।००	१४५८।००	१४५८।००	
१४.७१.०३	PVC Listy 0.5"	No	४०।००	४३।००	४३।००	
१४.७१.०४	PVC Listy 0.75"	No	४२।००	४५।००	४५।००	
१४.७१.०५	PVC Listy 1"	No	५२।००	५६।००	५६।००	
१४.७१.०६	PVC Listy 1.5"	No	५७।००	६२।००	६२।००	
१४.७१.०७	PVC Listy 2"	No	६५।००	७०।००	७०।००	
१४.७२	Dyna/CPL or eqv. Switch \$ Socket					
१४.७२.०१	DP Switch 16-32 Amp	No	१७५।००	१८९।००	१८९।००	
१४.७२.०२	Blanking Plate Single	No	६५।००	७०।००	७०।००	
१४.७२.०३	Telephone Socket Single	No	९५।००	१०३।००	१०३।००	
१४.७३	Panel Board & Accessories (Moulded Case Circuit Breaker (18 /50KA) Siemens made or equ.)					
१४.७३.०१	18/63 Amp MCCB Siemens	Set	४००।००	४३२।००	४३२।००	
१४.७३.०२	80/100 Amp MCCB Siemens	Set	५१०।००	५५०।००	५५०।००	
१४.७३.०३	20/32 Amp MCCB Siemens (40KA)	Set	३२०।००	३४५६।००	३४५६।००	
१४.७३.०४	63/125 Amp MCCB Siemens	Set	८६०।००	९२८।००	९२८।००	
१४.७३.०५	160Amp MCCB Siemens	Set	१०५०।००	११३४।००	११३४।००	
१४.७३.०६	200/250 Amp MCCB Siemens	Set	२०५०।००	२२१४।००	२२१४।००	
१४.७३.०७	400 Amp MCCB Siemens	Set	२५५०।००	२७५४।००	२७५४।००	
१४.७३.०८	60 Amps MCCB Mitsubishi Japan	Set	२८५।००	३०७।००	३०७।००	
१४.७३.०९	16/63 Amp MCCB 10KA	Set	७८७५।००	८५०५।००	८५०५।००	
१४.७३.१०	16/63 Amp MCCB 18KA	Set	१२२८५।००	१३२६८।००	१३२६८।००	
१४.७३.११	25/100 Amp MCCB 25KA	Set	१०७।००	११५६७।००	११५६७।००	
१४.७३.१२	125/250 Amp MCCB 25KA	Set	२१५२५।००	२३२४७।००	२३२४७।००	
१४.७३.१३	25/125 Amp MCCB 35KA	Set	१३०२।००	१४०६२।००	१४०६२।००	
१४.७३.१४	125/250 Amp MCCB 35KA	Set	२४४१५।००	२६३६८।००	२६३६८।००	
१४.७३.१५	200/250 Amp MCCB 35KA	Set	३३६०।००	३६२८।००	३६२८।००	
१४.७३.१६	320/450 Amp MCCB 35KA	Set	४३०५।००	४६४९४।००	४६४९४।००	
१४.७३.१७	500 Amp MCCB	Set	४९८७५।००	५३८६५।००	५३८६५।००	
१४.७४	Panel Board					
१४.७४.०१	60/100Amp 9"x48"x60"	Set	१८९७५।००	२०४९३।००	२०४९३।००	
१४.७४.०२	60/100Amp 12"x36"x48"	Set	१८९७५।००	२०४९३।००	२०४९३।००	
१४.७४.०३	60/100Amp 12"x48"x60"	Set	१८९७५।००	२०४९३।००	२०४९३।००	
१४.७४.०४	150/200Amp 9"x38"x52"	Set	३७९५।००	४०९८६।००	४०९८६।००	
१४.७४.०५	150/200Amp 12"x38"x52"	Set	३७९५।००	४०९८६।००	४०९८६।००	
१४.७४.०६	150/200Amp 9"x42"x56"	Set	३७९५।००	४०९८६।००	४०९८६।००	
१४.७४.०७	250/300Amp 12"x48"x60"	Set	३७९५।००	४०९८६।००	४०९८६।००	
१४.७४.०८	400Amp 12"x52"x66"	Set	३७९५।००	४०९८६।००	४०९८६।००	
१४.७५	General					
१४.७५.०१	Voltmeter (0- 500)	Set	४३०।००	४६४।००	४६४।००	
१४.७५.०२	Amp Meter (0-500)	Set	४३०।००	४६४।००	४६४।००	
१४.७५.०३	Indicator	Set	१६५।००	१७८।००	१७८।००	
१४.७५.०४	Musical bell	Set	५५।००	५९४।००	५९४।००	
१४.७५.०५	Selector Switch	Set	३४५।००	३७३।००	३७३।००	
१४.७५.०६	C.T.Coil (One)	Set	५०।००	५४।००	५४।००	
१४.७५.०७	Energy Meter SP	Set	७८।००	८४२।००	८४२।००	
१४.७५.०८	Energy Meter 3 Phase	Set	४४०।००	४७५२।००	४७५२।००	
१४.७६	Join Box Metal / PVC					
१४.७६.०१	3" x 3" Junction Box Metal	No	५२।००	५६।००	५६।००	
१४.७६.०२	4" x 4" Junction Box Metal	No	६५।००	७०।००	७०।००	
१४.७६.०३	4" x 6" Junction Box Metal	No	७०।००	७६।००	७६।००	
१४.७६.०४	6" x 8" Junction Box Metal	No	८०।००	८६।००	८६।००	
१४.७६.०५	8" x 10" Junction Box Metal	No	९८।००	१०६।००	१०६।००	
१४.७६.०६	8" x 12" Junction Box Metal	No	१२०।००	१३०।००	१३०।००	
१४.७६.०७	4" x4" Junction Box PVC	No	२८।००	३०।००	३०।००	
१४.७६.०८	4" x6" Junction Box PVC	No	३५।००	३८।००	३८।००	
१४.७६.०९	6" x 8" Junction Box PVC	No	५९।००	६४।००	६४।००	
१४.७६.१०	8" x 10" Junction Box PVC	No	७०।००	७६।००	७६।००	
१४.७७	General Fittings.					
१४.७७.०१	डोम लाईट (साधारण)	गोटा	२७५।००	२९७।००	२९७।००	
१४.७७.०२	Dome light 6" Decorative	Set	७८।००	८४२।००	८४२।००	
१४.७७.०३	Dome light 6" Decorative Brace	Set	११०।००	११८।००	११८।००	
१४.७७.०४	Dome light 8" Decorative	Set	९०।००	९७२।००	९७२।००	
१४.७७.०५	Dome light 8" Decorative Brace	Set	१३५।००	१४५।००	१४५।००	
१४.७७.०६	40-60 Watt Down Light	Set	५५।००	५९४।००	५९४।००	
१४.७८	Wall Bracket/Spot Light/Mirror Light Bulk head Single Direct Ord. Bonus or equ.	Set	११५।००	१२४२।००	१२४२।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
१४.७९	Wall Bracket/Spot Light/Mirror Light Bulk head Single Direct Ord. Decon or equ.	Set	१०५०।००	११३४।००	११३४।००	
१४.८०	Wall Bracket/Spot Light/Mirror Light Bulk head Single Direct Ord. Prince or equ.	Set	५८५।००	६३२।००	६३२।००	
१४.८१	Dinning Lamp Decorative Med	Set	२२००।००	२३७६।००	२३७६।००	
१४.८२	Chandlers Lamp 3-5 Lamp Med	Set	५४५०।००	५८८६।००	५८८६।००	
१४.८३	Chandlers Lamp 6-8 Lamp Med	Set	७९५०।००	८५८६।००	८५८६।००	
१४.८४	IS: 3043 Copper Plate 80x80x3.15	Set	३६५०।००	३९४२।००	३९४२।००	
१४.८५	IS: 3043 Copper Plate 65x65x3.15	Set	२०००।००	२१६०।००	२१६०।००	
१४.८६	G.No. 10 Plastic Coated Cu. Wire	Set	२१००।००	२२६८।००	२२६८।००	
१४.८७	Power cable Copper conductor Un-Armored Nepal NS					
१४.८७.०१	2.5 mm ²	Rm	४०।००	४३।००	४३।००	
१४.८७.०२	1.5 mm ²	Rm	२५।००	२७।००	२७।००	
१४.८७.०३	5 mm ²	Rm	६१।००	६६।००	६६।००	
१४.८७.०४	4mm ² 4 core N/S	Rm	१५५।००	१६७।००	१६७।००	
१४.८७.०५	6mm ² 4 core N/S	Rm	२३०।००	२४८।००	२४८।००	
१४.८७.०६	10mm ² 4 core N/S	Rm	३५०।००	३७८।००	३७८।००	
१४.८७.०७	16mm ² 4 core N/S	Rm	६००।००	६४८।००	६४८।००	
१४.८७.०८	25mm ² 4 core N/S	Rm	९१५।००	९८८।००	९८८।००	
१४.८७.०९	35mm ² 4 core N/S	Rm	१२५०।००	१३५०।००	१३५०।००	
१४.८८	Transformer And Accessories or N/S or NEA standard					
१४.८८.०१	11/0.4 Kv, 25kVA, 3 Phase 50 Hz ONAN	सेट	२८७६१।०६२	३१०६११।००	३१०६११।००	
१४.८८.०२	11/0.4 Kv, 50kVA, 3 Phase 50 Hz ONAN	सेट	३८४९५५।७५	४१५७५२।००	४१५७५२।००	
१४.८८.०३	11/0.4 Kv, 100kVA, 3 Phase 50 Hz ONAN	सेट	५९०००।००	६३७२०।००	६३७२०।००	
१४.८८.०४	11/0.4 Kv, 150kVA, 3 Phase 50 Hz ONAN	सेट	८००००।००	८६४००।००	८६४००।००	
१४.८८.०५	डप आउट फयुज सेट (डि.ओ) ११ क.भोका लागि ३ गोटा	सेट	१६७०।००	१८०३६।००	१८०३६।००	9500
१४.८८.०६	Lightening Arrester 9 KV 3pc = 1 set	सेट	८५००।००	९१८०।००	९१८०।००	
१४.८८.०७	MS sheet को ३ फेज मिटर बक्सा	गोटा	४५००।००	४८६०।००	४८६०।००	
१४.८८.०८	MS sheet को ३ फेज एल.टी.टि.ओ.डी मिटर बक्सा	गोटा	१५००।००	१६२०।००	१६२०।००	
१४.८८.०९	Out Door Type Cable Head	Set	१८५८५।००	२००७२।००	२००७२।००	
१४.८८.१०	Pin Insulator	Set	२४०।००	२५९।००	२५९।००	
१४.८८.११	35mm ² Cable Socket	Set	३४।००	३७।००	३७।००	
१४.८८.१२	3core AL/XL Cable 35 sq.mm 11kv	Set	११००।००	११८८।००	११८८।००	
१४.८८.१३	Chain	no	६०।००	६५।००	६५।००	
१४.८९	Cable Shoe					
१४.८९.०१	16 sq mm Cable Shoe	No	२२।००	२४।००	२४।००	
१४.८९.०२	25 sq mm Cable Shoe	No	३२।००	३५।००	३५।००	
१४.८९.०३	35 sq mm Cable Shoe	No	३५।००	३८।००	३८।००	
१४.८९.०४	50 Sq mm Cable Shoe	No	५२।००	५६।००	५६।००	
१४.९०	ABC Cable (95 mm ²)	M	१४०।००	१५१।००	१५१।००	
१४.९१	Concentric cable	m	३०।००	३२।००	३२।००	
१४.९२	11.KVXLPE cable Unarmoured 50 mm ² Havells on equivalent	Rm	१५००।००	१६२०।००	१६२०।००	
१४.९३	11.KVXLPE cable Unarmoured 50mm ² Havells on equivalent	Rm	१७००।००	१८३६।००	१८३६।००	
१४.९४	Cable head for XLPE Cable Havells on equivalent	Rm	५०००।००	५४००।००	५४००।००	
१४.९५	11 KV disk insulator	Set	१४७०।००	१५८८।००	१५८८।००	
१४.९६	33 KV pin insulator with spendle	Set	१२८६।००	१३८९।००	१३८९।००	
१४.९७	11 kv pin insulator	no	४७२।००	५१०।००	५१०।००	
१४.९८	11 kv load breaker switch	No	१२०७५।००	१३०४१।००	१३०४१।००	
१४.९९	11 kv disconnect switch	Set	२१००।००	२२६८।००	२२६८।००	
१४.१००	33 kv goab switch	Set	५२५००।००	५६७००।००	५६७००।००	
१४.१०१	fuse links different ampares	No	१०५।००	११३।००	११३।००	
१४.१०२	11 kv operating rod	No	१७००।००	१८३६।००	१८३६।००	
१४.१०३	31 kv operating rod	No	१९००।००	२०५२।००	२०५२।००	
१४.१०४	Earth Chemical	Kg	३५।००	३७८।००	३७८।००	
१४.१०५	Pole Clamp small	गोटा	१२०।००	१३०।००	१३०।००	
१४.१०६	Pole Clamp large	गोटा	१८०।००	१९४।००	१९४।००	
१४.१०७	Bracing plate (हल पत्ती)	गोटा	३६५।००	३९४।००	३९४।००	
१४.१०८	Copper Earthing wire	Kg	१९००।००	२०५२।००	२०५२।००	
१४.१०९	Power cable Aluminium conductor Un-Armored N/S					
१४.१०९.०१	4mm ² 4 core N/S	RM	१००।००	१०८।००	१०८।००	
१४.१०९.०२	6mm ² 4 core N/S	RM	१४५।००	१५७।००	१५७।००	
१४.१०९.०३	10mm ² 4 core N/S	RM	१६०।००	१७३।००	१७३।००	
१४.१०९.०४	16mm ² 4 core N/S	RM	२२५।००	२४३।००	२४३।००	
१४.१०९.०५	25mm ² 4 core N/S	RM	२९५।००	३१९।००	३१९।००	
१४.१०९.०६	35mm ² 4 core N/S	RM	४१५।००	४४८।००	४४८।००	
१४.११०	Switch and Socket N/S					
१४.११०.०१	1 gang Switch with Plate Set	No	१७०।००	१८४।००	१८४।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
१४.११०.०२	2gang Switch with Plate Set	No	२६०१००	२८११००	२८११००	
१४.११०.०३	3gang Switch with Plate Set	No	३६०१००	३८११००	३८११००	
१४.११०.०४	4 gang Switch with Plate Set	No	४७०१००	४०८१००	४०८१००	
१४.११०.०५	5 gang Switch with Plate Set	No	६००१००	६४८१००	६४८१००	
१४.११०.०६	6 gang Switch with Plate Set	No	६९५१००	७५११००	७५११००	
१४.११०.०७	T.P. Socket With Plate	No	२२५१००	२४३१००	२४३१००	
१४.११०.०८	Bull Push with Plate	No	१८०१००	१९४१००	१९४१००	
१४.११०.०९	5 Amp socket with plate/switch	No	३००१००	३२४१००	३२४१००	
१४.११०.१०	15 Amp socket with plate „	No	४१०१००	४४३१००	४४३१००	
१४.११०.११	13Amp socket with plate „	No	४१०१००	४४३१००	४४३१००	
१४.१११	Switch Gears (ISI) Mark N/S					
१४.१११.०१	16 Amp 415 Volt DP Main Switch S	No	३१०१००	३३५१००	३३५१००	
१४.१११.०२	32 Amp 415 Volt DP Main Switch S	No	९८५१००	१०६४१००	१०६४१००	
१४.१११.०३	63 Amp 415 Volt DP Main Switch S	No	१९५०१००	२१०६१००	२१०६१००	
१४.१११.०४	100 Amp 415 Volt DP Main Switch	No	४६५०१००	५०२२१००	५०२२१००	
१४.१११.०५	16 Amp 415 Volt TP Main Switch	No	८००१००	८६४१००	८६४१००	
१४.१११.०६	32 Amp 415 Volt TP Main Switch	No	१३००१००	१४०४१००	१४०४१००	
१४.१११.०७	63 Amp 415 Volt TP Main Switch	No	२५५०१००	२९७०१००	२९७०१००	
१४.१११.०८	100 Amp 415 Volt TP Main Switch	No	५२५०१००	५६७०१००	५६७०१००	
१४.१११.०९	200 Amp 415 Volt TP Main Switch	No	७६००१००	८२०८१००	८२०८१००	
१४.१११.१०	16 Amp 415 Volt TP Main Switch HRC	No	१५५०१००	१८९०१००	१८९०१००	
१४.१११.११	32 Amp 415 Volt TP Main Switch HRC	No	१९६०१००	२११७००	२११७००	
१४.१११.१२	63 Amp 415 Volt TP Main Switch HRC	No	४१००१००	४४२८१००	४४२८१००	
१४.१११.१३	100 Amp 415 Volt TP Main Switch HRC	No	६६९०१००	७२२५१००	७२२५१००	
१४.१११.१४	200 Amp 415 Volt TP Switch HRC	No	८९००१००	९६१२१००	९६१२१००	
१४.१११.१५	300 Amp 415 Volt TP Switch HRC	No	११२००१००	१२०९६१००	१२०९६१००	
१४.१११.१६	400 Amp 415 Volt TP Switch HRC	No	१६२००१००	१७४९६१००	१७४९६१००	
१४.१११.१७	16 Amp 415 Volt Change over Switch 4 pole	No	१५५०१००	१६७४१००	१६७४१००	
१४.१११.१८	32 Amp 415 Volt Change over Switch 4 pole	No	१८५०१००	१९९८१००	१९९८१००	
१४.१११.१९	63 Amp 415 Volt Change over Switch 4 pole	No	३७५०१००	४०५०१००	४०५०१००	
१४.१११.२०	100 Amp 415 Volt Change over Switch 4 pole	No	६८५०१००	७३९८१००	७३९८१००	
१४.१११.२१	200 Amp 415 Volt Change over Switch 4 pole	No	९०००१००	९७२०१००	९७२०१००	
१४.१११.२२	300 Amp 415 Volt Change over Switch 4 pole	No	१५५००१००	१६७४०१००	१६७४०१००	
१४.१११.२३	63 Amp Bus Bar Chamber	No	२२५०१००	२४३०१००	२४३०१००	
१४.१११.२४	100 Amp Bus Bar Chamber	No	४३००१००	४६४४१००	४६४४१००	
१४.१११.२५	200 Amp Bus Bar Chamber	No	६०५०१००	६५३४१००	६५३४१००	
१४.१११.२६	300 Amp Bus Bar Chamber	No	७५००१००	८१००१००	८१००१००	
१४.११२	Distribution Board Geoc, Havels or equivalent					
१४.११२.०१	4 way SPn DB Double cover	सेट	१३४४१००	१४५२१००	१४५२१००	
१४.११२.०२	6 way SPn DB Double cover	"	१८००१००	१९४४१००	१९४४१००	
१४.११२.०३	8 way SPn DB Double cover	"	१८००१००	१९४४१००	१९४४१००	
१४.११२.०४	12 way SPn DB Double cover	"	२४००१००	२५९२१००	२५९२१००	
१४.११२.०५	16 way SPn DB Double cover	"	२९००१००	३१३२१००	३१३२१००	
१४.११२.०६	3 way Tpn DB Double cover	"	३८००१००	४१०४१००	४१०४१००	
१४.११२.०७	4 way Tpn DB Double cover	"	३८००१००	४१०४१००	४१०४१००	
१४.११२.०८	6 way Tpn DB Double cover	"	४८००१००	५१८४१००	५१८४१००	
१४.११२.०९	8 way Tpn DB Double cover	"	६०००१००	६४८०१००	६४८०१००	
१४.११३	Bell Indicator Roma/ Appolo or Equivalent					
१४.११३.०१	4 way Indicator with Bell	सेट	१९००१००	२०५२१००	२०५२१००	
१४.११३.०२	6 way Indicator with Bell	"	२८५०१००	३०७८१००	३०७८१००	
१४.११३.०३	8 way Indicator with Bell	"	३८००१००	४१०४१००	४१०४१००	
१४.११३.०४	12 way Indicator with Bell	"	५८००१००	६२६४१००	६२६४१००	
१४.११४	MCB and Distribution Board Geoco. ISI & Eqp.					
१४.११४.०१	6-32 Amp SP MCB	No	१४५१००	१५७००	१५७००	
१४.११४.०२	6-32 Amp DP MCB	No	७००१००	७५६१००	७५६१००	
१४.११४.०३	6-32 Amp TP MCB	No	१०००१००	१०८०१००	१०८०१००	
१४.११४.०४	63 Amp DP MCB	No	१०३०१००	१११२१००	१११२१००	
१४.११४.०५	6-32 Amp TPN MCB	No	१३३०१००	१४३६१००	१४३६१००	
१४.११४.०६	40-60 Amp SP MCB	No	५७५१००	६२११००	६२११००	
१४.११४.०७	40-60 Amp DP MCB	No	११३०१००	१२२०१००	१२२०१००	
१४.११४.०८	40-60 Amp TP MCB	No	१६००१००	१७२८१००	१७२८१००	
१४.११४.०९	40-60 Amp TPN MCB	No	२०५०१००	२२१४१००	२२१४१००	
१४.११४.१०	4 Way SPN DB Double Cover	No	१०४०१००	१४५२१००	१४५२१००	
१४.११४.११	6 Way SPN DB Double Cover	No	१४००१००	१९४४१००	१९४४१००	
१४.११४.१२	8 Way SPN DB Double Cover	No	१४००१००	१९४४१००	१९४४१००	
१४.११४.१३	12 Way SPN DB Double Cover	No	१८५०१००	२५९२१००	२५९२१००	
१४.११४.१४	16 Way SPN DB Double Cover	No	२२५०१००	३१३२१००	३१३२१००	
१४.११४.१५	3 Way TPN DB Double Cover	No	२८५०१००	४१०४१००	४१०४१००	
१४.११४.१६	4 Way TPN DB Double Cover	No	२८५०१००	४१०४१००	४१०४१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
१४.११४.१७	6 Way TPN DB Double Cover	No	३५५०१००	५१८४१००	५१८४१००	
१४.११४.१८	8 Way TPN DB Double Cover	No	४४००१००	६४८०१००	६४८०१००	
१४.११४.१९	2 Pole PVC MCB Box	No	१४५१००			
१४.११४.२०	4 Pole PVC MCB Box	No	२४५१००			
१४.११५	Bell Indicator N/S					
१४.११५.०१	4 way Indicator With Bell	Rm	१३९०१००	२०५२१००	२०५२१००	
१४.११५.०२	6 way Indicator With Bell	Rm	२०८५१००	३०७८१००	३०७८१००	
१४.११५.०३	8 way Indicator With Bell	Rm	२७५०१००	४१०४१००	४१०४१००	
१४.११५.०४	12 way Indicator With Bell	Rm	४१५०१००	६२६४१००	६२६४१००	
१४.११६	Cable /Wire N/S					
१४.११६.०१	7/16 PVC Copper Wire N/S	Rm	१३५१००	१४६१००	१४६१००	
१४.११७	Power Cable Copper Conductor Armored					
१४.११७.०१	4mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	No	३५०१००	३७८१००	३७८१००	
१४.११७.०२	6mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	No	४६५१००	५०२१००	५०२१००	
१४.११७.०३	10mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	No	७००१००	७५६१००	७५६१००	
१४.११७.०४	16mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	No	९८०१००	१०५८१००	१०५८१००	
१४.११७.०५	25mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	No	१५००१००	१६२०१००	१६२०१००	
१४.११७.०६	35mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	No	२०५०१००	२२१४१००	२२१४१००	
१४.११७.०७	4mm ² 2 core Nepal ,Prakash Or NS	No	२१०१००	२२७०००	२२७०००	
१४.११७.०८	6mm ² 2 core Nepal ,Prakash Or NS	No	२६५१००	२८६१००	२८६१००	
१४.११७.०९	10mm ² 2 core Nepal ,Prakash Or NS	No	४००१००	४३२१००	४३२१००	
१४.११८	Decorative Wall Brackets					
१४.११८.०१	Decorative Wall Bracke SL Fancy Type	No	१२१५१००	१३१२१००	१३१२१००	
१४.११८.०२	Decorative Wall Bracke Sigle Wallite	No	१२१५१००	१३१२१००	१३१२१००	
१४.११८.०३	Decorative Wall Bracke Single Vertile	No	१२१५१००	१३१२१००	१३१२१००	
१४.११९	FTL Patti N/S					
१४.११९.०१	1x20 FTL Patti	No	४३५१००	४७०१००	४७०१००	
१४.११९.०२	1x40 FTL Patti	No	४६५१००	५०२१००	५०२१००	
१४.११९.०३	1x20 FTL Minolta TMS200/120 LPF	No	९८५१००	१०६४१००	१०६४१००	
१४.११९.०४	1x40 FTL Minolta TMS200/140 LPF	No	९८५१००	१०६४१००	१०६४१००	
१४.११९.०५	1x20 FTL Astramini TMS21/118 LPF	No	९६५१००	१०४२१००	१०४२१००	
१४.११९.०६	1x40 FTL Astramini TMS21/118 LPF	No	९६५१००	१०४२१००	१०४२१००	
१४.११९.०७	2x40 FTL F.T.C TCX 20/236 HPF	No	२६००१००	२८०८१००	२८०८१००	
१४.११९.०८	1x40 FTL Box Fitting TMC 501/136 HPF	No	१०५०१००	११३४१००	११३४१००	
१४.११९.०९	2x40 FTL Box Fitting TMC 501/236 HPF	No	१५३५१००	१६५८१००	१६५८१००	
१४.११९.१०	1x40 FTL Industrial Channel With Stove Enammelled TKC202/136 HPF	Set	१९५०१००	२१०६१००	२१०६१००	
१४.११९.११	2x40 FTL Industrial Channel With Stove Enammelled TKC203	Set	२४००१००	२५९२१००	२५९२१००	
१४.११९.१२	1x40 FTL Opalite With Opal Acrylic Diffuser TCS19/136	Set	१६८०१००	१८१४१००	१८१४१००	
१४.११९.१३	2x40 FTL Opalite With Opal Acrylic Diffuser TCS19/236	Set	२६००१००	२८०८१००	२८०८१००	
१४.११९.१४	4x18/20 FTL With Dished Opal Acrylic Cover TBC71/420 or 72/420 HPF	Set	५५००१००	५९४०१००	५९४०१००	
१४.११९.१५	1x40 FTL Mirror Optic Slim Flat light	Set	२३५०१००	२५३८१००	२५३८१००	
१४.११९.१६	2x40 FTL Mirror Optic Slim Flat light	Set	३६५०१००	३९४२१००	३९४२१००	
१४.११९.१७	300/500 Halogen Light Set	Set	१३००१००	१४०४१००	१४०४१००	
१४.११९.१८	1000 Halogen Light Set	Set	२८३५१००	३०६२१००	३०६२१००	
१४.११९.१९	150 Watt HPSV Lamp	Set	१२१८१००	१३१५१००	१३१५१००	
१४.११९.२०	250 Watt HPSV Lamp	Set	१३००१००	१४०४१००	१४०४१००	
१४.१२०	Telephone Drop Wire / Pair Cable					
१४.१२०.०१	Telephone Socket flush type CPL or equivalent	set	२९४१००	३१८१००	३१८१००	
१४.१२०.०२	2/20 Tel wire	Coil	९३०१००	१००४१००	१००४१००	
१४.१२०.०३	2/22 Tel wire	Coil	६३०१००	६८०१००	६८०१००	
१४.१२०.०४	2Pair Tel (2x2x0.45) mm	Rm	१५१००	१६१००	१६१००	
१४.१२०.०५	3Pair Tel (3x2x0.45) mm	Rm	२०१००	२२१००	२२१००	
१४.१२०.०६	5Pair Tel (5x2x0.45) mm	Rm	३२१००	३५१००	३५१००	
१४.१२०.०७	10Pair Tel (10x2x0.45) mm	Rm	५८१००	६३१००	६३१००	
१४.१२०.०८	15Pair Tel (15x2x0.45) mm	Rm	८५१००	९२१००	९२१००	
१४.१२०.०९	20Pair Tel (15x2x0.45) mm	Rm	१००१००	१०८१००	१०८१००	
१४.१२०.१०	Internet cable (CAT 6)	Rm	३५१००	३८१००	३८१००	
१४.१२०.११	Main Router 4 port (TP Link or Equivalent)	गोटा	३७००१००	३९९६१००	३९९६१००	
१४.१२०.१२	8 Port Switch (D-Link or Equivalent)	गोटा	२१००१००	२२६८१००	२२६८१००	
१४.१२०.१३	16 Port Switch (D-Link or Equivalent)	गोटा	३०००१००	३२४०१००	३२४०१००	
१४.१२०.१४	24 Port Switch (D-Link or Equivalent)	गोटा	५०००१००	५४००१००	५४००१००	
१४.१२०.१५	Internet Wall Socket (Colour or Equivalent)	गोटा	८५०१००	९१८१००	९१८१००	
१४.१२०.१६	Spitter	गोटा	२१५१००	२३२१००	२३२१००	
१४.१२०.१७	RJ 45	गोटा	२०१००	२२१००	२२१००	
१४.१२०.१८	T.V Socket With Plate	No	२१५१००	२३२१००	२३२१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.ब. २०८०/०८१	आ.ब. २०८१/०८२	आ.ब. २०८२/०८३	कैफियत
१४.१२०.१९	डिस्क तार	मिटर	१९।००	२१।००	२१।००	
१४.१२०.२०	टेलिफोन सकेट	गोटा	३५।००			
१४.१२०.२१	टिभी तथा टेलिफोन जोडाई (चाहिने मालसामान सहित)	सेट	३३६।००	३६३।००	३६३।००	
१४.१२१	Solar System Accessories					
१४.१२१.०१	Solar Water Heater 300 Ltr	गोटा	५५५५।००	५९९९।००	५९९९।००	
१४.१२१.०२	Solar module (Pannel), mono/Poly	Per WP	११५।००	१२४।००	१२४।००	
१४.१२२	Solar tubular battery					
१४.१२२.०१	Lead acid,100AH	Per Pc	२२००।००	२३७६।००	२३७६।००	
१४.१२२.०२	Lead acid,150AH	Per Pc	३०००।००	३२४०।००	३२४०।००	
१४.१२२.०३	Lead acid,200AH	Per Pc	४०००।००	४३२०।००	४३२०।००	
१४.१२२.०४	Gel Battery,100AH	Per Pc	३०००।००	३२४०।००	३२४०।००	
१४.१२२.०५	Gel Battery,150AH	Per Pc	४०००।००	४३२०।००	४३२०।००	
१४.१२२.०६	Gel Battery,200AH	Per Pc	५०००।००	५४००।००	५४००।००	
१४.१२२.०७	Battery LiFePo4 60AH	Per Pc	२०००।००	२१६०।००	२१६०।००	
१४.१२२.०८	Battery LiFePo4 75AH	Per Pc	२५००।००	२७००।००	२७००।००	
१४.१२२.०९	Battery LiFePo4 85AH	Per Pc	२८००।००	३०२४।००	३०२४।००	
१४.१२२.१०	Battery LiFePo4 100AH	Per Pc	३०००।००	३२४०।००	३२४०।००	
१४.१२२.११	Battery LiFePo4 115AH	Per Pc	३५००।००	३७८०।००	३७८०।००	
१४.१२३	LED lamp, (dusk to down function type)					
१४.१२३.०१	10W	Per Pcs	८५०।००	९१८।००	९९१।००	
१४.१२३.०२	20W	Per Pcs	११५०।००	१२४२।००	१३४१।००	
१४.१२३.०३	30W	Per Pcs	१७००।००	१८३६।००	१९८२।००	
१४.१२३.०४	50W	Per Pcs	१७००।००	१८३६।००	१९८२।००	
१४.१२३.०५	40W	Per Pcs	२२००।००	२३७६।००	२५६९।००	
१४.१२३.०६	60W	Per Pcs	२५००।००	२७००।००	२९१६।००	
१४.१२४	Charger Controller Maximum Power Point Tracking (MPPT)					
१४.१२४.०१	10 Amp	Per Pcs	४००।००	४३२।००	४३२।००	
१४.१२४.०२	12A	Per Pcs	५५०।००	५९४।००	५९४।००	
१४.१२४.०३	15A	Per Pcs	६००।००	६४८।००	६४८।००	
१४.१२४.०४	20A	Per Pcs	६५०।००	७०२।००	७०२।००	
१४.१२४.०५	25A	Per Pcs	७५०।००	८१०।००	८१०।००	
१४.१२४.०६	30A	Per Pcs	९००।००	९७२।००	९७२।००	
१४.१२४.०७	40A	Per Pcs	१५००।००	१६२०।००	१६२०।००	
१४.१२४.०८	50A	Per Pcs	२०००।००	२१६०।००	२१६०।००	
१४.१२४.०९	60A	Per Pcs	३५००।००	३७८०।००	३७८०।००	
	Inverter Efficiency >90%					
१४.१२५.०१	2KVA	Per Pcs	५५००।००	५९४०।००	५९४०।००	
१४.१२५.०२	3KVA	Per Pcs	८०००।००	८६४०।००	८६४०।००	
१४.१२५.०३	4KVA	Per Pcs	१२०००।००	१२९६०।००	१२९६०।००	
१४.१२५.०४	5KVA	Per Pcs	१५०००।००	१६२००।००	१६२००।००	
१४.१२५.०५	10KVA	Per Pcs	२७५००।००	२९७००।००	२९७००।००	
१४.१२६	Interconnecting wires, and others accessories (Nots. Bolt earthing etc)	सेट	२०००।००	२१६०।००	२१६०।००	
१४.१२७	Installation/ Transportation charge		१५००।००	१६२०।००	१६२०।००	
१४.१२८	Battery box	गोटा	१५००।००	१६२०।००	१६२०।००	
१४.१२९	Singled Armed Half Galvanized Steel Tubler Pole	Per Kg	१३५।००	१३५।००	१३५।००	
१४.१३०	Singled Armed Full Galvanized Steel Tubler Pole	Per Kg	१३५।००	१४६।००	१४६।००	
१४.१३१	Earthing Set	सेट	१५००।००	१६२०।००	१६२०।००	
१४.१३२	Air conditioning System, McQuay, Midea, Fujiaire, Malaysian or Eqv co.					
१४.१३२.०१	0.75 TR capacity wall mounted split type air conditioning system	set	६१५५।००	६६४७४।००	६६४७४।००	
१४.१३२.०२	1.00 TR capacity wall mounted split type air conditioning system	set	६९८४।००	७५४२७।००	७५४२७।००	
१४.१३२.०३	1.50 TR capacity wall mounted split type air conditioning system	set	८६६५।००	९३५८२।००	९३५८२।००	
१४.१३२.०४	2.00 TR capacity wall mounted split type air conditioning system	set	९८१२।००	१०५९७।००	१०५९७।००	
१४.१३२.०५	4.00 TR capacity wall mounted split type air conditioning system	set	१५६७७।००	१६९३१२।००	१६९३१२।००	
१४.१३२.०६	1.50 TR capacity ceiling cassette split type air conditioning system	set	१२०६०।००	१३०२४।००	१३०२४।००	
१४.१३२.०७	2.00 TR capacity ceiling cassette split type air conditioning system	set	१४३७७।००	१५५२७२।००	१५५२७२।००	
१४.१३२.०८	3.00 TR capacity ceiling cassette split type air conditioning system	set	१७३६०।००	१८५०६९।००	१८५०६९।००	
१४.१३२.०९	4.00 TR capacity ceiling cassette split type air conditioning system	set	२१३१५।००	२३०२०२।००	२३०२०२।००	
१४.१३३	विद्युत वायरिङ्ग प्वाइन्ट निर्धारण:					
	Particulars					
	FOR SURFACE WIRING :	Load Factors	Point	Point	Point	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.ब. २०८०/०८१	आ.ब. २०८१/०८२	आ.ब. २०८२/०८३	कैफियत
१४.१३३.०१	One Way Switch	6A - 250 V	११००	११००	११००	
१४.१३३.०२	Two Way Switch	6A - 250 V	२१००	२१००	२१००	
१४.१३३.०३	Two/ Three Pin Socket	6A - 250 V	३१००	३१००	३१००	
१४.१३३.०४	Five Pin Socket/ Five in one switch	6A - 250 V	३१००	३१००	३१००	
१४.१३३.०५	Bell Push Switch	6A - 250 V	११००	११००	११००	
१४.१३३.०६	Five Pin Power Socket		३१००	३१००	३१००	
१४.१३३.०७	Five in One Socket	16A - 250 V	५१००	५१००	५१००	
१४.१३३.०८	Five in One Socket Universal With Fuse Indicator	16A - 250 V	१०१००	१११००	१११००	
१४.१३३.०९	Indicator Only	6A - 250 V	११००	११००	११००	
१४.१३३.१०	Main Switch	16A - 250 V	६१००	६१००	६१००	
१४.१३३.११	Main Switch	(32-45)A - 250 V	८१००	९१००	९१००	
१४.१३३.१२	Main Switch	(45-63)A - 250 V	१०१००	१११००	१११००	
१४.१३३.१३	Main Circuit Bracker (M.C.B.)	(6-10)A - 250 V	३१००	३१००	३१००	
१४.१३३.१४	Main Circuit Bracker (M.C.B.)	(16-32)A - 250 V	५१००	५१००	५१००	
१४.१३३.१५	Five Kitkat (Board Fuse)	10A - 250 V	२१००	२१००	२१००	
१४.१३३.१६	Three Pin power socket	6A - 250 V	३१००	३१००	३१००	
१४.१३३.१७	Junction Board		३१००	३१००	३१००	
१४.१३३.१८	Low Cercuit Bracker (L.C.B.)	6A - 250 V	४१००	४१००	४१००	
१४.१३३.१९	Low Cercuit Bracker (L.C.B.)	16A - 250 V	५१००	५१००	५१००	
१४.१३३.२०	Low Cercuit Bracker (L.C.B.)	(32-40)A - 250 V	५१००	५१००	५१००	
१४.१३३.२१	M.C.C.B.	(32-40)A - 250 V	२११००	२३१००	२३१००	
१४.१३३.२२	E.L.C.B.	(32-40)A - 250 V	२११००	२३१००	२३१००	
१४.१३३.२३	Distribution Board	(16-63)A - 250 V	१०१००	१११००	१११००	
१४.१३३.२४	Television Socket	1	५१००	५१००	५१००	
१४.१३३.२५	Telephone Socket	1	५१००	५१००	५१००	
१४.१३३.२६	City Cable Socket	1	५१००	५१००	५१००	
१४.१३४	FOR UNDERGROUND WIRING :					
१४.१३४.०१	One Gang Two way Switch	6A - 250 V	२१००	२१००	२१००	
१४.१३४.०२	One Gang Bell Push	6A - 250 V	२१००	२१००	२१००	
१४.१३४.०३	Two Gang Two Way Switch	6A - 250 V	४१००	४१००	४१००	
१४.१३४.०४	One Gang Two Way Switch + Bell Push	6A - 250 V	३१००	३१००	३१००	
१४.१३४.०५	Two Gang Bell Push (Double)	6A - 250 V	४१००	४१००	४१००	
१४.१३४.०६	Three Gang Two Way Switch	6A - 250 V	६१००	६१००	६१००	
१४.१३४.०७	Two Gang Two Way Switch with Bell Push	6A - 250 V	५१००	५१००	५१००	
१४.१३४.०८	Four Gang Two Way Switch	6A - 250 V	८१००	९१००	९१००	
१४.१३४.०९	Three Gang Two Way Switch With Bell Push	6A - 250 V	७१००	८१००	८१००	
१४.१३४.१०	Two gang Multi Sockets	6A - 250 V	४१००	४१००	४१००	
१४.१३४.११	Six Gang Two Way Switch	6A - 250 V	१२१००	१३१००	१३१००	
१४.१३४.१२	Three Gang Multi Sockets	6A - 250 V	८१००	९१००	९१००	
१४.१३४.१३	Three-In- One(Switch With Universal Sockets)	15A - 250 V	१०१००	१११००	१११००	
१४.१३४.१४	Four Gang Two Way Switch with Socket Indicator	6A - 250 V	१११००	१२१००	१२१००	
१४.१३४.१५	Three Gang Two Way Switch with Bell Plush With Socket Indicator	6A - 250 V	९१००	१०१००	१०१००	
१४.१३४.१६	Four Gang Two Way Switch with Universal Socket & Dimmer	6A - 250 V	१२१००	१३१००	१३१००	
१४.१३४.१७	Six Gang Two Way Switch with Universal Socket & Indicator	6A - 250 V	१५१००	१६१००	१६१००	
१४.१३४.१८	Five Gang Two Way Switch with Bell Plush & Universal Socket	6A - 250 V	१३१००	१४१००	१४१००	
१४.१३४.१९	Six Gang 2 Way Switch with Universal Socket & Dimmer	6A - 250 V	१६१००	१७१००	१७१००	
१४.१३४.२०	Five-In- One(Switch With Universal Socket,Indicator & Fuse)	(6-15)A - 250 V	१५१००	१६१००	१६१००	
१४.१३५	FITTING and REPAIRING					
			Point	Point	Point	
१४.१३५.०१	Tube Light Fitting		११००	११००	११००	
१४.१३५.०२	Fan Fitting		११००	११००	११००	
१४.१३५.०३	Motor Fitting (Single Phase)		१०१००	१११००	१११००	
१४.१३५.०४	Exhaust Fan Fitting		११००	११००	११००	
१४.१३५.०५	Decoration Bulb (Costly Material) Fitting		११००	११००	११००	
१४.१३५.०६	Tube Light Repairing & Fitting		११००	११००	११००	
१४.१३५.०७	Five Pin, Two Pin, Three Pin, Common Socket Repairing & Fitting		३१००	३१००	३१००	
१४.१३५.०८	Board Switch, Fuse Indicator Repairing & Fitting		११००	११००	११००	
१४.१३५.०९	Main Circuit Bracker (M.C.B.) (6A-63A)		३१००	३१००	३१००	
१४.१३५.१०	Main Switch (16A-32A) Fitting		३१००	३१००	३१००	
१४.१३५.११	Bulb Holder, Ceiling Rose etc Repairing & Fitting		११००	११००	११००	
१४.१३५.१२	Electric wiring charge per point surface/ concealed with out material	Per Point	३५१००	३८१००	३८१००	
१४.१३६	Multi Stand Wires					
	0.75 Sqmm, Single Core	Rm	१८१६२	२०१००	२०१००	
	1 Sqmm, Single Core	Rm	२४१३४	२६१००	२६१००	
	1.5 Sqmm, Single Core	Rm	३६१३९	३९१००	३९१००	
	2.5 Sqmm, Single Core	Rm	५९१६७	६४१००	६४१००	
	4 Sqmm, Single Core	Rm	९११२३	९९१००	९९१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.ब. २०८०/०८१	आ.ब. २०८१/०८२	आ.ब. २०८२/०८३	कैफियत
१४.१३७	Multi Core Flexible Cable					
	4 Sqmm, 3 Core	Rm	४००।००	४३२।००	४३२।००	
	6 Sqmm, 3 Core	Rm	६७०।००	७२४।००	७२४।००	
	10 Sqmm, 3 Core	Rm	१०१५।००	१०९६।००	१०९६।००	
	16 Sqmm, 3 Core	Rm	१५२०।००	१६४२।००	१६४२।००	
	25 Sqmm, 3 Core	Rm	२४०५।००	२५९७।००	२५९७।००	
१४.१३८	Telephone Cable					
	2 Pair	Rm	७४५।००	८०५।००	८०५।००	
	3 Pair	Rm	८४०।००	९०७।००	९०७।००	
१४.१३९	Concentric cable					
	6 Sqmm	Rm	४५।००	४९।००	४९।००	
	10 Sqmm	Rm	६०।००	६५।००	६५।००	
	16 Sqmm	Rm	८५।००	९२।००	९२।००	
१४.१४०	Power cable Aluminium conductor					
	Armoured					
	2.5 Sqmm, 3 Core	Rm	१६५।००	१७८।००	१७८।००	
	4 Sqmm, 3 Core	Rm	२००।००	२१६।००	२१६।००	
	6 Sqmm, 3 Core	Rm	२४०।००	२५९।००	२५९।००	
	10 Sqmm, 3 Core	Rm	३००।००	३२४।००	३२४।००	
	16 Sqmm, 3 Core	Rm	३४५।००	३७३।००	३७३।००	
	25 Sqmm, 3 Core	Rm	४७५।००	५१३।००	५१३।००	
	Un Armoured					
	2.5 Sqmm, 3 Core	Rm	१००।००	१०८।००	१०८।००	
	4 Sqmm, 3 Core	Rm	१२०।००	१३०।००	१३०।००	
	6 Sqmm, 3 Core	Rm	१४०।००	१५१।००	१५१।००	
	10 Sqmm, 3 Core	Rm	१८०।००	१९४।००	१९४।००	
	16 Sqmm, 3 Core	Rm	२५०।००	२७०।००	२७०।००	
	25 Sqmm, 3 Core	Rm	३५५।००	३८३।००	३८३।००	
१४.१४१	Power cable Copper conductor					
	Armoured					
	1.5 Sqmm, 3 Core	Rm	२४०।००	२५९।००	२५९।००	
	2.5 Sqmm, 3 Core	Rm	३३०।००	३५६।००	३५६।००	
	4 Sqmm, 3 Core	Rm	४७०।००	५०८।००	५०८।००	
	6 Sqmm, 3 Core	Rm	६२५।००	६७५।००	६७५।००	
	10 Sqmm, 3 Core	Rm	९५५।००	१०३१।००	१०३१।००	
	16 Sqmm, 3 Core	Rm	१३६०।००	१४६९।००	१४६९।००	
	Un Armoured					
	1.5 Sqmm, 3 Core	Rm	१६५।००	१७८।००	१७८।००	
	2.5 Sqmm, 3 Core	Rm	२५०।००	२७०।००	२७०।००	
	4 Sqmm, 3 Core	Rm	३७०।००	४००।००	४००।००	
	6 Sqmm, 3 Core	Rm	५०५।००	५४५।००	५४५।००	
	10 Sqmm, 3 Core	Rm	८२५।००	८९१।००	८९१।००	
	16 Sqmm, 3 Core	Rm	१२५०।००	१३५०।००	१३५०।००	
१४.१४२	8 SWG Copper Wire for Earthing	Rm	१००।००	१०८।००	१०८।००	
१४.१४३	Recessed Light (Surface Mounting)	Set				
१४.१४४	Recessed Light (Down Light)	Set				
१४.१४५	LED Down Light 5 Watt	Set	१२००।००	१२९६।००	१२९६।००	
१४.१४६	LED Down Light 7 Watt	Set	१५००।००	१६२०।००	१६२०।००	
१४.१४७	LED Down Light 9 Watt	Set	१७००।००	१८३६।००	१८३६।००	
	5*3 PVC Box	Set			८५।००	
	Double Power Socket Gang	Set			३६।००	
	Service Cable 6 sq mm	Rm			११।००	
	Service Cable 10 sq mm	Rm			११।००	
	Service Cable 16 sq mm	Rm			११।००	
	3 Pin Plug	Set		क	३६।००	
	Flood Lights	Set			३४।००	
	Concealed Light	Set			३२।००	
	ABC Cable	Set			६१।००	
	Modular Switch	Set			६५।००	
	Tester	Set			६१।००	
	Pliers	Set			६१।००	
	Cutting Pliers	Set			६१।००	
	Pole clamp	Set			६१।००	

१५.वन पैदावर सम्बन्धि निर्माण सामाग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
१५.०१	नर्सरीमा पानी पठाउने हजारी (५ लि.)	गोटा	१४५०.००	१४५०.००	१४५०.००	
१५.०२	सुख्खा मल (बिरुवा उत्पादनको लागि)	ट्रयाक्टर	४५००.००	४५००.००	४५००.००	
१५.०३	बिरुवा संरक्षण गर्ने बाँसको टोकरी	गोटा	४५०.००	४५०.००	४५०.००	
१५.०४	काठ दाउरा संकलनतर्फ (गोलिया कटान मुछानतर्फको दर प्रति क्यूफिट)					
१५.०४.०१	क) गोलिया कटान मुछान	Cft	९५००.००	९५००.००	९५००.००	
१५.०४.०२	ख) रिड काटने	Cft	६०००.००	६०००.००	६०००.००	
१५.०४.०३	ग) जगल याडिड	Cft	१००.००	१००.००	१००.००	
१५.०४.०४	घ) लोड अनलोड	Cft	२५.००	२५.००	२५.००	
१५.०५	गोलिया ढुवानी					
१५.०५.०१	० देखी ५.४९ कि.मि. सम्म	Cft	८.४०	८.४०	८.४०	
१५.०५.०२	५.५० देखी १०.४९ कि.मि. सम्म	Cft	६.७०	६.७०	६.७०	
१५.०५.०३	१०.५० देखी १५.४९ कि.मि. सम्म	Cft				
१५.०५.०४	१५.५० देखी २०.४९ कि.मि. सम्म	Cft	१२.००	१२.००	१२.००	
१५.०५.०५	२०.५० कि.मि भन्दा माथि	Cft	१३.००	१३.००	१३.००	
१५.०६	दाउरा कटान मुछान तर्फ) २० X५X५					
१५.०६.०१	कटान मुछान	प्रति चटा	५५.००	५५.००	५५.००	
१५.०६.०२	लोड अनलोड	प्रति चटा	५.५०	५.५०	५.५०	
१५.०६.०३	कटान क्षेत्रबाट घाटगद्दी सम्म ढुवानी	प्रति चटा	७५.००	७५.००	७५.००	
१५.०६.०४	चटा निर्माण कार्य	प्रति चटा	६.००	६.००	६.००	
१५.०६.०५	छापामारी अपरेसन, अवैध काठको बरमादी तथा संकलन	Cft	११.००	११.००	११.००	
१५.०६.०६	रुख छपान कार्य तर्फ मसलन्द बापत	प्रति रुख	१५०.००	१५०.००	१५०.००	
१५.०६.०७	वाटगद्दी मसलन्द खर्च	Cft	१००.००	१००.००	१००.००	
	खोला, नदीमा पुरीएका काठ संकलन	Cft	२५.००	२५.००	२५.००	
१५.०६.०९	जंगलको माथिल्लो माटो ढुवानी समेत (बिरुवा उत्पादनको लागि	घ.मी	१००.००	१००.००	१००.००	
१५.०६.१०	नर्सरीबाट बिरुवा ढुवानी (लोड तथा अनलोड)	प्रति बिरुवा	१००.००	१००.००	१००.००	
१५.०७	विभिन्न साईजको काडेतारहरु					
१५.०७.०१	वारवेड वायर १२ गेज (१ मि. ०.१६४ केजी)	के.जी	३५.००	३५.००	३५.००	
१५.०७.०२	करवेड वायर १४ गेज (१ मि. ०.०८३ केजी)	के.जी	५०.००	५०.००	५०.००	
१५.०८	अन्य					
१५.०८.०१	एग्रोनेट (नर्सरी प्रयोजनका लागि)	रोल	३०.००	३०.००	३०.००	
१५.०८.०२	बिरुवा संरक्षण गर्ने बाँसको टोकरी	गोटा	३५.००	३५.००	३५.००	
१५.०९	बिरुवाको मूल्य:					
१५.०९.०१	सिसौको एक वर्ष पुरानो बिरुवा	गोटा	१५.००	१५.००	१५.००	
१५.०९.०२	टिक, कदम, मसला, बैस, सिरिष,खयर	गोटा	४५.००	४५.००	४५.००	
१५.०९.०३	लहरे अशोक	गोटा	५०.००	५०.००	५०.००	
१५.०९.०४	धुपी	गोटा	२८०.००	२८०.००	२८०.००	
१५.०९.०५	नेपियर सेटस, सुम्बा सेटरिया अमृसो	गोटा	३०.००	३०.००	३०.००	
१५.०९.०६	बाँसको सकर	गोटा	५.५०	५.५०	५.५०	
१५.०९.०७	किम्बुको कलमी हांगा	गोटा	१५.००	१५.००	१५.००	
१५.०९.०८	टांकी, कुटिमरो, कोईरालो तथा निमारी	गोटा	५५०.००	५५०.००	५५०.००	
१५.०९.०९	आम्रपाली र दशहरी १ वर्षे आपका बिरुवा	गोटा	१६५०.००	१६५०.००	१३५.००	
१५.०९.१०	अन्य जातका आप र लिचीका १ वर्षे बिरुवा	गोटा	७.८०	७.८०	७.८०	
१५.०९.११	सुपारीका १ वर्षे बिरुवा	गोटा	५०.००	५०.००	५०.००	
१५.०९.१२	नरिवलको १ वर्षे बिरुवा	गोटा	१२०.००	१२०.००	१२०.००	
१५.०९.१३	निम तथा बढहरका १ वर्षे बिरुवा	गोटा	८०.००	८०.००	८०.००	
१५.०९.१४	कटहरको १ वर्षे बिरुवा	गोटा	४४.००	४४.००	४४.००	
१५.०९.१५	केराको बिरुवा	गोटा	२८०.००	२८०.००	२८०.००	
१५.०९.१६	बासको बिरुवा कटिङ्ग	गोटा	११०.००	११०.००	११०.००	
१५.०९.१७	रवरको बिरुवा (प्याच बडी गरी उत्पादन गरेको हकमा)	गोटा	६०.००	६०.००	६०.००	
१५.०९.१८	टिक (रुट सुट कटिङ्ग बाट उत्पादन गरेको)	गोटा	९०.००	९०.००	९०.००	
१५.०९.१९	१ वर्षे नर्सरीमा रहेका वन बिरुवा	गोटा	५०.००	५०.००	५०.००	
१५.०९.२०	सान्दयात्मक ३ फिट अग्ला बिरुवा (शहरी वनका लागि)	गोटा	५०.००	५०.००	५०.००	
१५.०९.२१	गमला सहितका सान्दयात्मक ३ फिट अग्ला बिरुवा (शहरी वनको लागि)	गोटा	३०.००	३०.००	३०.००	
१५.०९.२२	भेटीभर प्लान्ट	स्लिप	५०.००	५०.००	५०.००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
१५.०९.२३	पराल	मुठा	१०.००	१०.००	१०.००	
१५.०९.२४	कागतीको विरुवा	गोटा	१५.००	१५.००	१५.००	
१५.०९.२५	केराको विरुवा (टिस्यू कल्चर)	गोटा	१५.००	१५.००	१५.००	
१५.०९.२६	रुद्राक्षको विरुवा	गोटा	१८.००	१८.००	१८.००	
१५.०९.२७	अगर, अगौरीको विरुवा	गोटा	५०.००	५०.००	५०.००	
१५.०९.२८	लौठ सल्ला (Taxus Mairai)	गोटा	१५.००	१५.००	१५.००	
१५.०९.२९	लौठ सल्ला अन्य	गोटा	२३०.००	२३०.००	२३०.००	
१५.०९.३१	बोके टिम्पुर	गोटा	२५.००	२५.००	२५.००	
१५.०९.३२	सिल टिम्पुर	गोटा	१००.००	१००.००	१००.००	
१५.०९.३३	सतुवा	गोटा	५.००	५.००	५.००	
१५.०९.३४	खोलाको बालुवा नर्सरी प्रयोजनको लागि प्रति ट्याक्टर	प्रति ट्याक्टर	२६०.००	२६०.००	२६०.००	
१५.०९.३५	बनको माटो नर्सरी प्रयोजनको लागि प्रति ट्याक्टर	प्रति ट्याक्टर	२०.००	२०.००	२०.००	
१५.०९.३६	उतिस	गोटा	२५.००	२५.००	२५.००	
१५.०९.३७	मलेतो	गोटा				
१५.०९.३८	पिप्ली	गोटा	५५०.००	५५०.००	५५०.००	
१५.०९.३९	चाप	गोटा	४४००.००	४४००.००	४४००.००	
१५.०९.४०	गुरास	गोटा	७१०.००	७१०.००	७१०.००	
१५.०९.४१	कटुस	गोटा	२५००.००	२५००.००	२५००.००	
१५.०९.४२	काउलो	गोटा	३५००.००	३५००.००	३५००.००	
१५.०९.४३	चिलाउने	गोटा	६०००.००	६०००.००	६०००.००	
१५.०९.४४	लालुपाते	गोटा	५००.००	५००.००	५००.००	
१५.०९.४५	ज्याकाराण्डा	गोटा	११००.००	११००.००	११००.००	
१५.०९.४६	जिडको वाइलोवा	गोटा	३०००.००	३०००.००	३०००.००	
१५.०९.४७	बर	गोटा	६०००.००	६०००.००	६०००.००	
१५.०९.४८	बडहर	गोटा	३८०.००	३८०.००	३८०.००	
१५.०९.४९	टााकी	गोटा	५०००.००	५०००.००	५०००.००	
१५.०९.५०	निमारो	गोटा	६३५०.००	६३५०.००	६३५०.००	
१५.०९.५१	खन्यु	गोटा	४५००.००	४५००.००	४५००.००	
१५.०९.५२	गोगन	गोटा	२०००.००	२०००.००	२०००.००	
१५.०९.५३	सुन्तला बिजु	गोटा	१७००.००	१७००.००	१७००.००	
१५.०९.५४	सुन्तला कलमी	गोटा	१७५०.००	१७५०.००	१७५०.००	
१५.०९.५५	कागती बिजु	गोटा	३८००.००	३८००.००	३८००.००	
१५.०९.५६	कागती कलमी	गोटा	१६५.००	१६५.००	१८१.५०	
१५.०९.५७	जुनार बिजु	गोटा	२०००.००	२०००.००	२०००.००	
१५.०९.५८	जुनार कलमी	गोटा	५०.००	५०.००	५०.००	
१५.०९.५९	अनार (पोलिब्याग)	गोटा	१५०.००	१५०.००	१५०.००	
१५.०९.६०	अनार (खुल्ला)	गोटा	८००.००	८००.००	८००.००	
१५.०९.६१	एभोकाडो (पोलिब्याग)	गोटा	९०.००	९०.००	९०.००	
१५.०९.६२	एभोकाडो (खुल्ला)	गोटा	२२५.००	२२५.००	२२५.००	
१५.०९.६३	कफी (पोलिब्याग) १ वर्षे	गोटा	२२५.००	२२५.००	२२५.००	
१५.०९.६४	कफी खुल्ला	गोटा	७५.००	७५.००	७५.००	
१५.०९.६५	कफी बीउ	के जि	४०००.००	४०००.००	४०००.००	
१५.०९.६६	नस्पाती कलमी (पोलिब्याग)	गोटा	३०००.००	३०००.००	३०००.००	
१५.०९.६७	अम्बा पोलिब्याग	गोटा	७०००.००	७०००.००	७०००.००	
१५.०९.६८	मेकाडिमियानट	गोटा	२.००	२.००	२.००	
१५.०९.६९	लिच्ची	गोटा	३००.००	३००.००	३००.००	
१५.०९.७०	अलैची	गोटा	८०००.००	८०००.००	८०००.००	
१५.०९.७१	चिया पोलिब्याग	गोटा	५०००.००	५०००.००	५०००.००	
१५.०९.७२	दाते ओखर ग्राफ्टिङ् बिस्वा	गोटा	८०००.००	८०००.००	८०००.००	
१५.०९.७३	केरा सकर (जि ९)	गोटा	५०००.००	५०००.००	५०००.००	
१५.०९.७४	आरु	गोटा	७००.००	७००.००	७००.००	
१५.०९.७५	हलुवावेद	गोटा	३८००.००	३८००.००	३८००.००	
१५.०९.७६	बाबियो ताइबानी दुबो	गोटा	४००.००	४००.००	४००.००	
१५.०९.७७	कार्पट दुबो	ब फिट	२५०.००	२५०.००	२५०.००	
१५.०९.७८	कार्पट दुबोको लागि छाप्ने दुबो कार्यको ज्याला	ब फिट	१५००.००	१५००.००	१५००.००	
१५.१०	बिजको मूल्य		१०००.००	१०००.००	१०००.००	
१५.१०.०१	टिक तथा सिसौको विउ	के.जी.	१.५०	१.५०	१.५०	Jhapa dar rate

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
१५.१०.०२	कदमको बिउ	के.जी.	१००००.००	१००००.००	१००००.००	Jhapa dar rate
१५.१०.०३	लटहर	के.जी.	१२५००.००	१२५००.००	१२५००.००	Jhapa dar rate
१५.१०.०४	सतिसाल	के.जी.	७००.००	७००.००	७००.००	Jhapa dar rate
१५.१०.०५	सिमल	के.जी.	२५००.००	२५००.००	२५००.००	Jhapa dar rate
१५.१०.०६	बिरेन्द्र फुल	के.जी.	३१००.००	३१००.००	३१००.००	Jhapa dar rate
१५.१०.०७	हर्षो,बर्षो,अर्जुन	के.जी.	३०००.००	३०००.००	३०००.००	Jhapa dar rate
१५.१०.०८	बेल	के.जी.	२०००.००	२०००.००	२०००.००	Jhapa dar rate
१५.१०.०९	अमृसो	के.जी.	३५००.००	३५००.००	३५००.००	Jhapa dar rate
१५.१०.१०	पोली ब्याग	के.जी.	१००.००	१००.००	१००.००	Jhapa dar rate
१५.१०.११	मसलाको बिऊ	के.जी.	१००.००	१००.००	१००.००	Jhapa dar rate
१५.१०.१२	बांसको बिऊ	के.जी.	३५०.००	३५०.००	३५०.००	Jhapa dar rate
१५.१०.१३	सिरिषको बिऊ	के.जी.	२२००।००	२२००।००	२२००।००	Jhapa dar rate
१५.१०.१४	गुलमोहरको बिऊ	के.जी.	१६५०।००	१६५०।००	१६५०।००	Jhapa dar rate
१५.१०.१५	राजवृक्षको बिऊ	के.जी.	१७६०।००	१७६०।००	१७६०।००	Jhapa dar rate
१५.१०.१६	खयरको बिऊ	के.जी.	४१८०।००	४१८०।००	४१८०।००	Jhapa dar rate
१५.१०.१७	जै घाँसको बीउ	के.जी.	१००।००	१००।००	१००।००	
१५.१०.१८	भेच घाँसको बीउ	के.जी.	३५०।००	३५०।००	३५०।००	
१५.१०.१९	स्टाईलो घाँसको बीउ	के.जी.	८८०।००	८८०।००	८८०।००	Jhapa dar rate
१५.१०.२०	टिओसेन्टी घाँसको बीउ	के.जी.	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
१५.१०.२१	डिस्मोडियम घाँसको बीउ	के.जी.	२४७५०	२४७५०	२४७५०	Jhapa dar rate
१५.१०.२२	ज्वाइन्टभेच घाँसको बीउ	के.जी.	२४७५०	२४७५०	२४७५०	Jhapa dar rate
१५.१०.२३	सुडान घाँसको बीउ	के.जी.	८२।५०	८२।५०	८२।५०	Jhapa dar rate
१५.१०.२४	बर १ बर्ष सम्मको	गोटा	१००।००	१००।००	१००।००	
१५.१०.२५	बर १-२ बर्ष सम्मको	गोटा	२००।००	२००।००	२००।००	
१५.१०.२६	बर २-४ बर्ष सम्मको	गोटा	४००।००	४००।००	४००।००	
१५.१०.२७	कुटमिरो,कोइरालो	गोटा	५०।००	५०।००	५०।००	
१५.१०.२८	सुपर नेपियर सेटस	गोटा	२।००	२।००	२।००	
१५.१०.२९	रेड नेपियर सेटस	गोटा	४।००	४।००	४।००	
१५.१०.३०	बदामे घाँस	कटिङ्ग	२।२०	२।२०	२।२०	Jhapa dar rate
१५.१०.३१	भटमासेको विरुवा	गोटा	१९।८०	१९।८०	१९।८०	Jhapa dar rate
१५.१०.३२	मिण्डुला विउ	के.जी.	३३०।००	३३०।००	३३०।००	Jhapa dar rate
१५.१०.३३	महोगनीको विउ	के.जी.	१६५०।००	१६५०।००	१६५०।००	Jhapa dar rate
१५.१०.३४	बकाइनो, इपिल, असोक	के.जी.	१०००।००	१०००।००	१०००।००	Jhapa dar rate
१५.१०.३५	रुद्राक्षको दाना (विउ)	गोटा	१।१०	१।१०	१।१०	Jhapa dar rate
१५.१०.३६	सिट्रोनेला ।लेमन ग्रास	स्लिप	२।२०	२।२०	२।२०	Jhapa dar rate
१५.१०.३७	सजिवन (मोरीगां)	गोटा	५५।००	५५।००	५५।००	Jhapa dar rate
१५.१०.३८	पचौलीको विरुवा	गोटा	१६।५०	१६।५०	१६।५०	Jhapa dar rate
१५.१०.३९	धानको बीउ(उन्नत)	के.जी.	१५५।००	१५५।००	१५५।००	
१५.१०.४०	मकैको बीउ(उन्नत)	के.जी.	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
१५.१०.४१	कोदोको बीउ(उन्नत)	के.जी.	१३०।००	१३०।००	१३०।००	
१५.१०.४२	गहुको बीउ (उन्नत)	के.जी.	१३०।००	१३०।००	१३०।००	
१५.१०.४३	आलुको बीउ (उन्नत)	के.जी.	१३०।००	१३०।००	१३०।००	
१५.१०.४४	स्कूसको बीउ	के.जी.	८०।००	८०।००	८०।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
१५.१०.४५	अकबरे खोसानी बीउ	केजी	३०५००।००	३०५००।००	३०५००।००	
१५.१०.४६	गोलभेडा अलराउन्डर	केजी	३००।००	३००।००	३००।००	
१५.१०.४७	भेडे खोसानी	केजी	५००।००	५००।००	५००।००	
१५.१०.४८	लसुनको बीउ	केजी	५००।००	५००।००	५००।००	
१५.१०.४९	प्याजको बीउ	केजी	६०००।००	६०००।००	६०००।००	
१५.१०.५०	मुलाको बीउ (२० ग्राम) मिमोअर्ली	प्याकेट	५०।००	५०।००	५०।००	
१५.१०.५१	कफीको बीउ	केजी	२५००।००	२५००।००	२५००।००	
१५.१०.५२	रायोको बीउ(माफा चौटा-१० ग्राम)	प्याकेट	५५।००	५५।००	५५।००	
१५.१०.५३	ब्रो काउली हाइब्रिड १० ग्राम	प्याकेट	८३०।००	८३०।००	८३०।००	
१५.१०.५४	गाजर हाइब्रिड (५ ग्राम)	प्याकेट	२००।००	२००।००	२००।००	
१५.१०.५५	गाजर स्थानिय (५ ग्राम)	प्याकेट	६०।००	६०।००	६०।००	
१५.१०.५६	बन्दा स्नोकाउन (१० ग्राम)	प्याकेट	४८०।००	४८०।००	४८०।००	
१५.१०.५७	चौमासे सिमी (२० ग्राम)	प्याकेट	५५।००	५५।००	५५।००	
१५.१०.५८	खोसानी (कर्मा, मार्सल, हटपिपर)	केजी	७०।००	७०।००	७०।००	
१५.१०.५९	काकोको बीउ (१० ग्राम)	प्याकेट	४४०।००	४४०।००	४४०।००	
१५.१०.६०	फर्सी (१० ग्राम)	प्याकेट	२००।००	२००।००	२००।००	
१५.१०.६१	खर्बुजा (२० ग्राम)	प्याकेट	३५०।००	३५०।००	३५०।००	
१५.१०.६२	रातो च्याउको बीउ (५०० ग्राम)	प्याकेट	५००।००	५००।००	५००।००	
१५.१०.६३	च्याउको बीउ मिल्की हवाइट (२०० ग्राम)	प्याकेट	४०।००	४०।००	४०।००	
१५.१०.६४	कन्ये च्याउ पराले (२०० ग्राम)	केजी	८०।००	८०।००	८०।००	
१५.१०.६५	सिताके च्याउको बीउ	केजी	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
१५.१०.६६	काउली हवइट टप (१० ग्राम)	प्याकेट	६३०।००	६३०।००	६३०।००	
१५.१०.६७	काउली स्नोमस्टीक (१० ग्राम)	प्याकेट	५००।००	५००।००	५००।००	
१५.१०.६८	करेला पाली (१० ग्राम)	प्याकेट	६५०।००	६५०।००	६५०।००	
१५.१०.६९	मकै (मनकामना ३ मुल बीउ)	केजी	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
१५.१०.७०	मकै (मनकामना ३ दोश्रो पुस्ता बीउ)	केजी	१३०।००	१३०।००	१३०।००	
१५.१०.७१	मकै (रामपुर कम्पोजिट मुल बीउ)	केजी	१६०।००	१६०।००	१६०।००	
१५.१०.७२	मकै (रामपुर कम्पोजिट दोश्रो पुस्ता बीउ)	केजी	१३०।००	१३०।००	१३०।००	
१५.१०.७३	स्क्वास फर्सी १० ग्राम	प्याकेट	२८०।००	२८०।००	२८०।००	
१५.१०.७४	धनिया	केजी	८००।००	८००।००	८००।००	
१५.१०.७५	कुरिलो बिउ (१० ग्राम)	प्याकेट	५५०।००	५५०।००	५५०।००	
१५.१०.७६	ध्यू सिमी	केजी	५००।००	५००।००	५००।००	
१५.१०.७७	बन्दा (ग्रीन कोनेट १० ग्राम)	प्याकेट	३९०।००	३९०।००	३९०।००	
१५.१०.७८	बन्दा (नेपाल ग्रीन १० ग्राम)	प्याकेट	३००।००	३००।००	३००।००	
१५.१०.७९	खसार्निको विरुवा	गोटा	६।००	६।००	६।००	
१५.११	मौरिजन्य सामग्री					
१५.११.०१	आधुनीक मौरी घर	गोटा	४०००।००	४०००।००	४०००।००	
१५.११.०२	घार स्टेण्ड	गोटा	५००।००	५००।००	५००।००	
१५.११.०३	नर्सरी घर	गोटा	३०००।००	३०००।००	३०००।००	
१५.११.०४	क्यारी केज	गोटा	२५००।००	२५००।००	२५००।००	
१५.११.०५	मौरी गोला प्रति ५ फेम	गोटा	४०००।००	४०००।००	४०००।००	
१५.११.०६	गोला सहित घर	गोटा	८०००।००	८०००।००	८०००।००	
१५.११.०७	धुम्डी	गोटा	७००।००	७००।००	७००।००	
१५.११.०८	धुवा दानी	गोटा	१२००।००	१२००।००	१२००।००	
१५.११.०९	मह मदानी	गोटा	१६०००।००	१६०००।००	१६०००।००	
१५.११.१०	क्वीन गेट	गोटा	१००।००	१००।००	१००।००	
१५.११.११	स्कलुडर	गोटा	८५०।००	८५०।००	८५०।००	
१५.११.१२	पन्जा	गोटा	५००।००	५००।००	५००।००	
१५.११.१३	स्वामि ब्याग	गोटा	७००।००	७००।००	७००।००	
१५.११.१४	आधार चाका	गोटा	२२००।००	२२००।००	२२००।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
१५.११.१५	फिडर फेम	गोटा	३००।००	३००।००	३००।००	
१५.११.१६	बि ब्रस	गोटा	२५०।००	२५०।००	२५०।००	
१५.११.१७	पोलन ट्राप	गोटा	१२५०।००	१२५०।००	१२५०।००	
१५.११.१८	क्वीन केज	गोटा	२००।००	२००।००	२००।००	
१५.११.१९	बाँस	गोटा	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
१५.११.२०	श्रीखण्ड	गोटा	२५०।००	२५०।००	२५०।००	
१५.११.२१	किवीको विरुवा	गोटा	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
१५.११.२१	एन्जेलिया	गोटा			१००।००	
१५.११.२२	एन्जेलिया हाइब्रीड	गोटा			२००।००	
नोटः						

माथि उल्लेखित निर्माण सामाग्रीहरू सदरमुकाम, राजमार्ग नजिक पर्ने स्थान बाट खरिद गरिएको मानी उक्त निर्धारित मूल्यमा निर्माण स्थल सम्मको ढुवानी लागत थप गर्नु पर्ने छ । साथै जिल्ला बाहिर बाट ल्याउनुपर्ने हरेको हकमा समेत सो ठाउँको दररेट लाई आधार मानी सम्बन्धित ठाउँबाट निर्माण स्थल सम्मको ढुवानी लागत थप गरी नया रेट कायम गर्न सकिने छ । साथै माथि उल्लेखित सम्पूर्ण दररेट मूल्य अभिवृद्धि कर बाहेको रेट रहेको छ ।

१६. घर तथा घर भाडा तथा मुल्याङ्कन को दररेट

क्र.स.	स्टक्चरको किसिम	इकाई	आ.आ.व. २०८०/०८१	आ.आ.व. २०८१/०८२	आ.आ.व. २०८२/०८३	कैफियत
१६.०१	बाँसको बारबेर गरि लगाएको कर्कट पाताको छाना भएको घर	वर्ग मिटर	२३१०.००	२३१०.००	२३१०.००	
१६.०२	काठै काठको घर कर्कट पाताको बारबेर गरि कर्कट पाताको छाना भएको घर	वर्ग मिटर	१३६५०.००	१३६५०.००	१३६५०.००	
१६.०३	लोकल काँचो ईटा ढुङ्गा माटोको जोडाइ कर्कट पाताको छाना	वर्ग मिटर	९३५०.००	९३५०.००	९३५०.००	
१६.०४	पक्की इट्टा सिमेन्ट जोडाइ कर्कट पातको छाना	वर्ग मिटर	१३७५०.००	१३७५०.००	१३७५०.००	
१६.०५	पक्की इट्टा सिमेन्ट जोडाइ कर्क आर. सि. सि ढलान भएको छाना	वर्ग मिटर	१५९५०.००	१५९५०.००	१५९५०.००	
१६.०६	आर. सि. सि फ्रेम स्टक्चर मध्यम सुविधा भएको घर	वर्ग मिटर	१६७२०.००	१६७२०.००	१६७२०.००	
१६.०७	आर. सि. सि फ्रेम स्टक्चर सम्पुर्ण आधुनिक सुविधा भएको घर	वर्ग मिटर	१८१५०.००	१८१५०.००	१८१५०.००	
१६.०८	आर. सि. सि फ्रेम स्टक्चर सम्पुर्ण आधुनिक सुविधा तथा लिफ्ट भएको घर	वर्ग मिटर	२१७८०.००	२१७८०.००	२१७८०.००	
2	डिप्रसिएसनको लागि देहाय बमोजिम घटाउने					
सि.नं.	स्टक्चरको किसिम	प्रति वर्ष घटाउनु पर्ने दर (%)	आयु वर्ष	आयु वर्ष	आयु वर्ष	
१६.०९	बाँसको बारबेर गरि लगाएको कर्कट पाताको छाना भएको घर	१०	१०.००	१०.००	१०.००	
१६.१०	काठै काठको घर कर्कट पाताको बारबेर गरि कर्कट पाताको छाना भएको घर	६।६६	१५.००	१५.००	१५.००	
१६.११	लोकल काँचो ईटा ढुङ्गा माटोको जोडाइ कर्कट पाताको छाना	४	२५.००	२५.००	२५.००	
१६.१२	पक्की इट्टा सिमेन्ट जोडाइ कर्कट पातको छाना	२	५०.००	५०.००	५०.००	
१६.१३	पक्की इट्टा सिमेन्ट जोडाइ आर. सि. सि ढलान भएको छाना	१।३३	७५.००	७५.००	७५.००	
१६.१४	आर. सि. सि फ्रेम स्टक्चर मध्यम सुविधा भएको घर	१।३३	७५.००	७५.००	७५.००	
१६.१५	आर. सि. सि फ्रेम स्टक्चर सम्पुर्ण आधुनिक सुविधा भएको घर	१।३३	७५.००	७५.००	७५.००	
१६.१६	आर. सि. सि फ्रेम स्टक्चर सम्पुर्ण आधुनिक सुविधा तथा लिफ्ट भएको घर	१।३३	७५.००	७५.००	७५.००	

१७. निर्माण सामाग्रीको ल्याव परिक्षण संवन्धी दररेट

सि.नं.	निर्माण सामाग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०८०/०८१	आ.व. ०८१/०८२	आ.व. ०८२/०८३	कैफियत
१७.०१	Laboratory Related Chemicals					
१७.०१.०१	Trichloroethylene 2.5 Ltr Qualigens	Bottle	३७२७.००	३७२७.००	३७२७.००	
१७.०१.०२	Xylene sulphur free 2.5 Ltr Qualigens	Bottle	२७१२.००	२७१२.००	२७१२.००	
१७.०१.०३	Distilled water empure 5 Ltr Merck	Bottle	८४५.००	८४५.००	८४५.००	
१७.०१.०४	Hydrochloric acid 2.5 Ltr Qualigens	Bottle	११८३.००	११८३.००	११८३.००	
१७.०१.०५	Antimony trioxide 500 G Qualigens	Bottle	४२६३.००	४२६३.००	४२६३.००	
१७.०१.०६	Copper sulphate pentahydrate E / P GRM 630500 G HM	Bottle	१०८५.००	१०८५.००	१०८५.००	
१७.०१.०७	Copper II hydroxide carbonate PFD 550G merck	Bottle	२५५५.००	२५५५.००	२५५५.००	
१७.०१.०८	Sodium Sulphate 500 G Qualigens	Bottle	३८६.००	३८६.००	३८६.००	
१७.०१.०९	Calcium chloride Dihydrate 500 G CDH	Bottle	४७५.००	४७५.००	४७५.००	
१७.०१.१०	Formaldehyde sol 5 Ltr Qualigens	Bottle	२१७८.००	२१७८.००	२१७८.००	
१७.०१.११	Sodium Hydroxide pellets 500 G Qualigens	Bottle	५३२.००	५३२.००	५३२.००	
१७.०१.१२	Potassium Dichromate Emplura 500 G Merck	Bottle	१७४२.००	१७४२.००	१७४२.००	
१७.०१.१३	Sulphuric acid 2.5 Ltr Qualigens	Bottle	१६४६.००	१६४६.००	१६४६.००	
१७.०१.१४	Barium chloride Dihydrate Agrm 412 - 500 G Hm	Bottle	५६१.००	५६१.००	५६१.००	
१७.०१.१५	Standard sand 25 kg bag	Bag	४२३५.००	४२३५.००	४२३५.००	
	Laboratory Test Rate					
१७.०२	Soil & Aggregate					
१७.०२.०१	Aggregate crushing value test	No	५००.००	५००.००	५००.००	
१७.०२.०२	Aggregate Impact value test	No	४००.००	४००.००	४००.००	
१७.०२.०३	C.B.R (Soaked)	No	२५००.००	२५००.००	२५००.००	
१७.०२.०४	C.B.R (UnSoaked)	No	२०००.००	२०००.००	२०००.००	
	Deflection Test by Benkelmen's Beam Test	No	८००.००	८००.००	८००.००	
१७.०२.०६	Flakiness Index	No	६००.००	६००.००	६००.००	
१७.०२.०७	Field Density Test	No	१०००.००	१०००.००	१०००.००	
१७.०२.०८	Liquid & Plastic Limit	No	८००.००	८००.००	८००.००	
१७.०२.०९	Los Angeles Abrasion Test	No	८५०.००	८५०.००	८५०.००	
१७.०२.१०	Measurement Of Pavement Thickness	No	६००.००	६००.००	६००.००	
१७.०२.११	Organic Impurities of Fine Aggregate	No	७००.००	७००.००	७००.००	
१७.०२.१२	Proctor Compaction (Modified)	No	२०५०.००	२०५०.००	२०५०.००	
१७.०२.१३	Rapid Determination of CBR by DCP	No	८००.००	८००.००	८००.००	
१७.०२.१४	Specific Gravity of Coarse Aggregate	No	८००.००	८००.००	८००.००	
१७.०२.१५	Specific Gravity of Fine Aggregate	No	६००.००	६००.००	६००.००	
१७.०२.१६	Sieve Analysis	No	१०००.००	१०००.००	१०००.००	
१७.०२.१७	Sodium Sulphate Soundness (5 Cycle)	No	३०००.००	३०००.००	३०००.००	
१७.०२.१८	Sand Equivalent	No	१२५०.००	१२५०.००	१२५०.००	
१७.०२.१९	Sampling From Surface , Base, Subbase, & subgrade	No	७५०.००	७५०.००	७५०.००	
१७.०३	CEMENT & CONCRETE					
१७.०३.०१	Compressive Strength of concrete Cube	No	२५०.००	२५०.००	२५०.००	
१७.०३.०२	Making Mortar Cubes (50mm x 50mm x 50mm) (Per set 9 No. of Cubes)	Set	३५००.००	३५००.००	३५००.००	
१७.०३.०३	Making Mortar Cubes (70.7mm x 70.7mm x 70.7mm) (Including All materials Per set 9 No. of Cubes)	Set	४०००.००	४०००.००	४०००.००	
१७.०३.०४	Making Concrete Cubes (150mm x 150mm x 150mm) (Per set 9 No. of Cubes)	Set	२०००.००	२०००.००	२०००.००	
१७.०३.०५	Normal consistency of cement	No	६००.००	६००.००	६००.००	
१७.०३.०६	Slump Test of concrete mix	No	२००.००	२००.००	२००.००	
१७.०३.०७	Setting Time Of cement	No	८५०.००	८५०.००	८५०.००	
१७.०४	BITUMEN					
१७.०४.०१	Determination of Bitumen content (2 kg . Big bowl)	No	५०००.००	५०००.००	५०००.००	
१७.०४.०२	Determination of Bitumen content (1 kg .Small bowl)	No	३८००.००	३८००.००	३८००.००	
१७.०४.०३	Ductility test	No	१०००.००	१०००.००	१०००.००	
१७.०४.०४	Flash viscosity of Emulsion	No	११५०.००	११५०.००	११५०.००	
१७.०४.०५	Flash & fire point	No	४५०.००	४५०.००	४५०.००	
१७.०४.०६	Viscosity Test	No	१६५०.००	१६५०.००	१६५०.००	
१७.०४.०७	Loss on Heating Of asphalt	No	६५०.००	६५०.००	६५०.००	
१७.०४.०८	Penetration Test	No	५५०.००	५५०.००	५५०.००	

सि.नं.	निर्माण सामाग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०८०/०८१	आ.व. ०८१/०८२	आ.व. ०८२/०८३	कैफियत
१३.०४.०९	Penetration Of residue	No	५५०.००	५५०.००	५५०.००	
१३.०४.१०	Resistanced to plastic Flow of Bitumin (Marshal desion)	No	१५००.००	१५००.००	१५००.००	
१३.०४.११	Specific Gravity	No	१०००.००	१०००.००	१०००.००	
१३.०४.१२	Solubility Test	No	८५०.००	८५०.००	८५०.००	
१३.०४.१३	Softening Test	No	७००.००	७००.००	७००.००	
१३.०४.१४	Sripping Test	No	८५०.००	८५०.००	८५०.००	
१३.०४.१५	Water content	No	७००.००	७००.००	७००.००	
१३.०४.१६	Residue on Seiving of Emulsion	No	८५०.००	८५०.००	८५०.००	
१३.०४.१७	Binder Content Of Emulsion	No	६५०.००	६५०.००	६५०.००	
१३.०५	G.I. WIRE					
१३.०५.०१	Adhesion Test of GI Wire	Piece	९०.००	९०.००	९०.००	
१३.०५.०२	Determination of tensile Strangth Of GI Wire	Piece	३२०.००	३२०.००	३२०.००	
१३.०५.०३	Determination of Zinc Coating Of GI Wire	Piece	४५०.००	४५०.००	४५०.००	
१३.०५.०४	Unformnity of Zinc Coating of GI Wire	Piece	३५०.००	३५०.००	३५०.००	
१३.०६	TENSILE STRENGTH TEST (UTM)					
१३.०६.०१	8mm - 19mm bar	Piece	१३५०.००	१३५०.००	१३५०.००	
१३.०६.०२	20mm - 40mm bar	Piece	१७००.००	१७००.००	१७००.००	
१३.०६.०३	Srteel Plate	Piece	१७००.००	१७००.००	१७००.००	
१३.०६.०४	Bul Dog Grip	Piece	३३५०.००	३३५०.००	३३५०.००	
१३.०६.०५	Nut Bolt	Piece	१७००.००	१७००.००	१७००.००	
१३.०७	Borehole RCC Pile Tests					
१३.०७.०१	१ मीटर व्यास सम्मको बोरहोल आर.सि.सि. पाईलको PDA Test गर्ने काम पाईल हेड तयार गर्ने र प्रतिवेदन समेत तयार गर्ने समेत १ मीटर व्यास सम्मको बोरहोल	प्रति पाईल	१२५०००.००	१२५०००.००	१२५०००.००	
१३.०७.०२	आर.सि.सि.पाईलको Cross Hole ultrasonic monitor (CHUM) Test गरी प्रतिवेदन समेत तयार गर्ने काम	प्रति पाईल	६५००.००	६५००.००	६५००.००	
१३.०७.०३	१ मीटर व्यास सम्मको बोरहोल आर.सि.सि. पाईलको Intrigety Test र प्रतिवेदन समेत तयार गर्ने काम	प्रति पाईल	१०००००.००	१०००००.००	१०००००.००	
१३.०७.०४	Compressive Strength of brick	No	२५०.००	२५०.००	२५०.००	
१३.०७.०५	Hydro meter analysis	No	५००.००	५००.००	५००.००	
१३.०७.०६	Soundness of cement	No	८५०.००	८५०.००	८५०.००	
१३.०७.०७	Fineness of cement	No	५००.००	५००.००	५००.००	
१३.०७.०८	Core cutting of concrete	Per hole	२५००.००	२५००.००	२५००.००	
१३.०७.०९	Core cutting of bituminous pavement	Per hole	२५००.००	२५००.००	२५००.००	
१३.०७.१०	Re bound hammer	Per site	२०००.००	२०००.००	२०००.००	

कृषि बिकास शाखा

सि.नं.	सामाग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०८०/०८१	आ.व. ०८१/०८२	आ.व. ०८२/०८३	कैफियत
१	धानको बीउ(उन्नत)	के.जी	१५५१००	१५५१००	१५५१००	
२	मकैको बीउ(उन्नत)	के.जी	१५०१००	१५०१००	१५०१००	
३	कोदोको बीउ(उन्नत)	के.जी	१३०१००	१३०१००	१३०१००	
४	गहुँको बीउ (उन्नत)	के.जी	१३०१००	१३०१००	१३०१००	
५	आलुको बीउ (उन्नत)	के.जी	१३०१००	१३०१००	१३०१००	
६	स्कुसको बीउ	के.जी	८०१००	८०१००	८०१००	
७	अकबरे खोर्सानी बीउ	के.जी	३०५००१००	३०५००१००	३०५००१००	
८	गोलभेडा अलराउन्ड (१० ग्राम)	के.जी	१४००१००	१४००१००	१४००१००	
९	भेडे खोर्सानी	के.जी	५००१००	५००१००	५००१००	
१०	लसुनको बीउ	के.जी	५००१००	५००१००	५००१००	
११	प्याजको बीउ	के.जी	६०००१००	६०००१००	६०००१००	
१२	प्याजको बीउ (नासिक-५३०)	के.जी	३५००१००	३५००१००	३५००१००	
१३	प्याजको बीउ (हाइब्रिड)	के.जी	८०००१००	८०००१००	८०००१००	
१४	मुलाको बीउ (२० ग्राम) मिनोअर्ली	प्याकेट	५०१००	५०१००	५०१००	
१५	कफीको बीउ	के.जी	२५००१००	२५००१००	२५००१००	
१६	रायोको बीउ(मार्फा चौडा —१० ग्राम)	प्याकेट	५५१००	५५१००	५५१००	
१७	ब्रो काउली हाइब्रिड १० ग्राम	प्याकेट	८३०१००	८३०१००	८३०१००	
१८	गाजर हाइब्रिड (५ ग्राम)	प्याकेट	२००१००	२००१००	२००१००	
१९	गाजर स्थानिय (५ ग्राम)	प्याकेट	६०१००	६०१००	६०१००	
२०	बन्दा स्नोक्राउन (१० ग्राम)	प्याकेट	४८०१००	४८०१००	४८०१००	
२१	चौमासे सिमी (२० ग्राम)	प्याकेट	५५१००	५५१००	५५१००	
२२	खोर्सानी (कर्मा, मार्सल, हटपिपर) (१० ग्राम)	के.जी	७०१००	७०१००	७०१००	
२३	काक्रोको बीउ (१० ग्राम)	प्याकेट	४४०१००	४४०१००	४४०१००	
२४	फर्सी (१० ग्राम)	प्याकेट	२००१००	२००१००	२००१००	
२५	खर्बुजा (२० ग्राम)	प्याकेट	३५०१००	३५०१००	३५०१००	
२६	च्याउको बीउ मिल्की हाइट (२०० ग्राम)	प्याकेट	४०१००	४०१००	४०१००	
२७	कन्ये च्याउ पराले (२०० ग्राम)	के.जी	८०१००	८०१००	८०१००	
२८	१८ देखि २० इन्च बराबरको गोलाईको मुढा १ मीटर लम्बाई	गोटा		२००१००	२००१००	
२९	सिताके च्याउको बीउ	के.जी	१०००१००	१०००१००	१०००१००	
३०	बाह्रमासे सिताके च्याउको बीउ	के.जी		१६००१००	१६००१००	
३१	मैन	के.जी		५००१००	५००१००	
३२	काउली हडट टप (१० ग्राम)	प्याकेट	६३०१००	६३०१००	६३०१००	
३३	काउली स्नोमस्टीक (१० ग्राम)	प्याकेट	५००१००	५००१००	५००१००	
३४	करेला पाली (१० ग्राम)	प्याकेट	६५०१००	६५०१००	६५०१००	
३५	मकै (मनकामना ३ मुल बीउ)	के.जी	१५०१००	१५०१००	१५०१००	
३६	मकै (मनकामना ३ दोश्रो पुस्ता बीउ)	के.जी	१३०१००	१३०१००	१३०१००	
३७	मकै (रामपुर कम्पोजिट मुल बीउ)	के.जी	१६०१००	१६०१००	१६०१००	
३८	मकै (रामपुर कम्पोजिट दोश्रो पुस्ता बीउ)	के.जी	१३०१००	१३०१००	१३०१००	
३९	स्क्वास फर्सी १० ग्राम	प्याकेट	२८०१००	२८०१००	२८०१००	
४०	धनिया	के.जी	८००१००	८००१००	८००१००	
४१	कुरिलो बिउ (१० ग्राम)	प्याकेट	५५०१००	५५०१००	५५०१००	
४२	ध्यू सिमी	के.जी	५००१००	५००१००	५००१००	

कृषि बिकास शाखा

सि.नं.	सामग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०८०/०८१	आ.व. ०८१/०८२	आ.व. ०८२/०८३	कैफियत
४३	बन्दा (ग्रीन क्रीनेट १० ग्राम)	प्याकेट	३९०।००	३९०।००	३९०।००	
४४	बन्दा (नेपाल ग्रीन १० ग्राम)	प्याकेट	३००।००	३००।००	३००।००	
४५	खुर्सानीको विरुवा	गोटा	६।००	६।००	६।००	
४६	अदुवाको बीउ	के.जी		१५०।००	१५०।००	
४७	एप्रोन	सेट	४०००।००	४०००।००	४०००।००	
	विषादीजन्य सामग्री					
१	Trichoderma viridae	100 ml	२५०।००	२५०।००	२५०।००	
२	Bacillus thurigenesis	1000 ml	३२००।००	३२००।००	३२००।००	
३	Metarhizium	100 gm	२७०।००	२७०।००	२७०।००	
४	Emamectin benzoate	10 gm	१००।००	१००।००	१००।००	
५	Pheromone trap (Methyl Eugenol based)	With box	२००।००	२००।००	२२०।००	
६	Copper oxy chloride	500 gram	७५०।००	७५०।००	७५०।००	
७	Azadiractin	100 ml	२००।००	२००।००	२००।००	
८	Mancozeb	100 gm	१२०।००	१२०।००	१२०।००	
९	Chloropyriphos+cypermethrin	100 ml	२००।००	२००।००	२००।००	
१०	Choloranitroprionole	100 ml	१३००।००	१३००।००	१३००।००	
११	Imidachloropid	10 gm	१००।००	१००।००	१००।००	
१२	Bactimycin	packet	१००।००	१००।००	१००।००	
१३	Jibatu	1 litre	२००।००	२००।००	२००।००	
१४	Soil testing kit box	1 set	१००००।००	१००००।००	१००००।००	
१५	Yellow sticky trap	A5 size	८०।००	८०।००	८०।००	
१६	Yellow sticky trap	A4 size	१००।००	१००।००	१००।००	
१७	Endophil	500 gm	४००।००	४००।००	४००।००	
१८	Organic vitamin	100 ml			२३५।००	
१९	Cue lure	per piece			३६५।००	
२०	Trichodermma powder	k.g			५१२।००	
२१	pheromone lure	per piece			२९५।००	
२२	Delta trap	per piece			३१२।००	
२३	Light trap	per piece			४१२।००	
२४	Spodo lure	per piece			४१२।००	
२५	Tuta lure	per piece			३६५।००	
२६	Funnel trap	per piece			५०८।००	
२७	EM Liquid	liter			२३०।००	
२८	कोकोपिट	ति के.जी			१५०।००	
२९	भर्मि कम्पोष्ट मल	प्रति के.जी	३०।००	३०।००	३०।००	
३०	भर्मि गड्यौला	प्रति के.जी	१५००।००	१५००।००	१५००।००	
३१	गोठे मल	प्रति के.जी	१०।००	१०।००	१०।००	
३२	जैविक मल (समुन्द्री झार मिश्रीत)	प्रति के.जी	५००।००	५००।००	५००।००	
३३	एन पी के प्राङ्गारीक मल (२०:२०:२०)	प्रति के.जी	३४०।००	३४०।००	३४०।००	
३४	कृषि चुन	प्रति के.जी	२०।००	२०।००	२०।००	
३५	निमको पीना	प्रति के.जी	१४३।००	१४३।००	१४३।००	

कृषि बिकास शाखा

सि.नं.	सामाग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०८०/०८१	आ.व. ०८१/०८२	आ.व. ०८२/०८३	कैफियत
३६	कम्पोष्ट मल	प्रति के.जी	३५१००	३५१००	४०१००	
३७	जिवाणु धुलोमल	प्रति के.जी			६०१००	
३८	जिवाणु झोल मल (जरा)	लटिर			६०१००	
३९	जिवाणु झोल मल (पात)	लटिर			६०१००	
४०	जिवाणु कीटनासक	लटिर			८०१००	
मौरिजन्य सामाग्री						
१	आधुनीक मौरी घर	गोटा	४०००१००	४०००१००	४५००१००	
२	घार स्टेण्ड	गोटा	५००१००	५००१००	५००१००	
३	नर्सरी घर	गोटा	३०००१००	३०००१००	३०००१००	
४	क्यारी केज	गोटा	२५००१००	२५००१००	२५००१००	
५	मौरी गोला प्रति ५ फ्रेम	गोटा	४०००१००	४०००१००	५०००१००	
६	गोला सहित घर	गोटा	८०००१००	८०००१००	९०००१००	
७	धुम्टी	गोटा	७००१००	७००१००	७००१००	
८	धुवा दानी	गोटा	१२००१००	१२००१००	१२००१००	
९	मह मदानी	गोटा	१६०००१००	१६०००१००	१७०००१००	
१०	क्वीन गेट	गोटा	१००१००	१००१००	१००१००	
११	स्कलुडर	गोटा	८५०१००	८५०१००	८५०१००	
१२	पन्जा	गोटा	५००१००	५००१००	५००१००	
१३	स्वामि ब्याग	गोटा	७००१००	७००१००	७००१००	
१४	आधार चाका	गोटा	२२००१००	२२००१००	२२००१००	
१५	फिडर फ्रेम	गोटा	३००१००	३००१००	३००१००	
१६	बि ब्रस	गोटा	२५०१००	२५०१००	३००१००	
१७	पोलन ट्रप	गोटा	१२५०१००	१२५०१००	१२५०१००	
१८	क्वीन केज	गोटा	२००१००	२००१००	२००१००	
कृषियन्त्र उपकरण तथा सामाग्रीहरु						
१	पावर टिलर (२० एच.पी)	गोटा	१९००००१००	१९००००१००	१९००००१००	
२	मिनि टिलर (९ एच.पी)	गोटा	९००००१००	९००००१००	९००००१००	
३	मिनि टिलर (७ एच.पी) पेट्रोल	गोटा	७००००१००	७००००१००	७००००१००	
४	मिनि टिलर (७ एच.पी) डिजेल	गोटा	८५०००१००	८५०००१००	८५०००१००	
५	मिनि टिलर (७ एच.पी किसान क्राफ्ट) डिजेल	गोटा	१२००००१००	१२००००१००	१२००००१००	
६	मकै छोडाउने मेसिन ठुलो	गोटा	१८५००१००	१८५००१००	१८५००१००	
७	मकै रोप्ने ज्याव सिडर(टु इन वान)	गोटा	५५०१००	५५०१००	५५०१००	
८	चिया टिप्ने मेसिन	गोटा	४००००१००	४००००१००	२१०००१००	
९	ब्रस कटर	गोटा	३००००१००	३००००१००	३००००१००	
१०	डिजिटल पि.एच.मिटर	गोटा	१४०००१००	१४०००१००	१४०००१००	
११	स्वायल किट बक्स	गोटा	१००००१००	१००००१००	१००००१००	
१२	यू यस.बी माइक्रोस्कोप	गोटा	३००००१००	३००००१००	३००००१००	
१३	प्लाष्टिक ट्रे (१०० होल)	गोटा	१२०१००	१२०१००	१२०१००	
१४	ग्रिन नेट (५० मिटर लम्बाई ३ मिटर चौडाई)	रोल	८०००१००	९०००१००	९०००१००	
१५	सिलपोलिन प्लाष्टिक (४५ जि.एस.एम) ६"१२ मी.	गोटा	४०००१००	४०००१००	४०००१००	
१६	सिलपोलिन प्लाष्टिक (९० जि.एस.एम) ६"१२ मी.	गोटा	५६००१००	५६००१००	५६००१००	
१७	सिलपोलिन प्लाष्टिक (१२० जि.एस.एम) ६"१२ मी.	गोटा	६५००१००	६५००१००	६५००१००	

कृषि विकास शाखा

सि.नं.	सामग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०८०/०८१	आ.व. ०८१/०८२	आ.व. ०८२/०८३	कैफियत
१८	प्लाष्टिक पोखरी (२०० जि.एस.एम) १०" १२ मी.	गोटा	२१६००१००	२१६००१००	२१६००१००	
१९	प्लाष्टिक पोखरी (२५० जि.एस.एम) १०" १२ मी.	गोटा	२५०००१००	२५०००१००	२५०००१००	
२०	नर्मल स्प्रे (१६ ली.)	गोटा	२५००१००	२५००१००	२५००१००	
२१	इलेक्टोनिक् स्प्रे (१६ ली.)	गोटा	७०००१००	७०००१००	७०००१००	
२२	हजारी (५ ली.)	गोटा	४००१००	४५०१००	४५०१००	
२३	हजारी (१० ली.)	गोटा	७००१००	७००१००	७००१००	
२४	सिकेचर	गोटा	१२००१००	१२००१००	१२००१००	
२५	ग्राफिटिङ नाइफ	गोटा	१२००१००	१२००१००	१२००१००	
२६	डिप इरिगेसन सेट १२"६ मि. टनेल	सेट	५०००१००	५०००१००	५०००१००	
२७	कालो प्लाष्टिक	मिटर	१००१००	१००१००	१००१००	
२८	मल्चिङ प्लाष्टिक (चौ४ फी " ल.४०० मि) २० माइक्रोन	रोल	४०००१००	४०००१००	४०००१००	
२९	मल्चिङ प्लाष्टिक (चौ४ फी " ल.४०० मि) २५ माइक्रोन	रोल	५०००१००	५०००१००	५०००१००	
३०	ड्रील मेसिन	गोटा		६०००१००	६०००१००	
३१	इनोकुलेटर	१२ एम.एम			३०००१००	
३२	ड्रील बिट	१२ एम.एम			३०००१००	
३३	एल.डी प्लास्टिक	के.जी			४००१००	
३४	Wax applicator	१४ एम.एम			१०००१००	
३५	Drill king	गोटा			१०००१००	

	फलफूल बिरुवाको मूल्यः					
१	सुन्तला बिजु	गोटा	१७००.००	१७००.००	७०.००	
२	सुन्तला कलमी	गोटा	१७५०.००	१७५०.००	१७५.००	
३	कागती बिजु	गोटा	३८००.००	३८००.००	८०.००	
४	कागती कलमी	गोटा	०.००	१६५.००	१७५.००	
५	जुनार बिजु	गोटा	२०००.००	२०००.००	६०.००	
६	जुनार कलमी	गोटा	५०.००	५०.००	१५०.००	
७	अनार (पोलिब्याग)	गोटा	१५०.००	१५०.००	१५०.००	
८	अनार (खुल्ला)	गोटा	८००.००	८००.००	८०.००	
९	एभोकाडो (पोलिब्याग)	गोटा	९०.००	९०.००	१००.००	
१०	एभोकाडो (खुल्ला)	गोटा	२२५.००	२२५.००	५०.००	
११	कफी (पोलिब्याग) १ बर्षे	गोटा	२२५.००	२२५.००	५०.००	
१२	कफी खुल्ला	गोटा	७५.००	७५.००	७५.००	
१३	कफी बीउ	के.जि	४०००.००	४०००.००	४०००.००	
१४	नस्पाती कलमी (पोलिब्याग)	गोटा	३०००.००	३०००.००	३००.००	
१५	अम्बा पोलिब्याग	गोटा	७०००.००	७०००.००	७०.००	
१६	मेकाडिमियानट	गोटा	२.००	२.००	२००.००	
१७	लिच्ची	गोटा	३००.००	३००.००	१३०.००	
१८	अलैची	गोटा	८०००.००	८०००.००	६.००	
१९	चिया पोलिब्याग	गोटा	५०००.००	५०००.००	५०.००	
२०	दाते अखर ग्राफिटिङ बिरुवा	गोटा	८०००.००	८०००.००	८००.००	
२१	केरा सकर (जि ९)	गोटा	५०००.००	५०००.००	५००.००	
२२	आरु	गोटा	७००.००	७००.००	७०.००	

कृषि विकास शाखा

सि.नं.	सामग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०८०/०८१	आ.व. ०८१/०८२	आ.व. ०८२/०८३	कैफियत
२३	हलुवाबेद	गोटा	३८००.००	३८००.००	१८०.००	
२४	किवीको विरुवा	गोटा	१५०।००	१५०।००	१५०।००	

माथि उल्लेखित निर्माण सामग्रीहरू सदरमुकाम, राजमार्ग नजिक पर्ने स्थान बाट खरिद गरिएको मानी उक्त निर्धारित मूल्यमा निर्माण स्थल सम्मको ढुवानी लागत थप गर्नु पर्ने छ। साथै जिल्ला बाहिर बाट ल्याउनुपर्ने हरेको हकमा समेत सो ठाउँको दररेट लाई आधार मानी सम्बन्धित ठाउँबाट निर्माण स्थल सम्मको ढुवानी लागत थप गरी नया रेट कायम गर्न सकिने छ। साथै माथि उल्लेखित सम्पूर्ण दररेट मूल्य अभिवृद्धि कर बाहेको रेट रहेको छ।

१८. कृषि र पशु सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	निर्माण सामाग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०८०/०८१	आ.व. ०८१/०८२	आ.व. ०८२/०८३	कैफियत
	विषादीजन्य सामाग्री					
१८.०१	Trichoderma viridae	100 ml	२५०१००	२५०१००	२५०१००	
१८.०२	Bacillus thuringensis	1000 ml	३२००१००	३२००१००	३२००१००	
१८.०३	Metarhizium	100 gm	२७०१००	२७०१००	२७०१००	
१८.०४	Emamectin benzoate	10 gm	१००१००	१००१००	१००१००	
१८.०५	Pheromone trap (Methyl Eugenol based)	With box	२००१००	२००१००	२००१००	
१८.०६	Copper oxy chloride	500 gram	७५०१००	७५०१००	७५०१००	
१८.०७	Azadiractin	100 ml	२००१००	२००१००	२००१००	
१८.०८	Mancozeb	100 gm	१२०१००	१२०१००	१२०१००	
१८.०९	Chloropyrifos+cypermethrin	100 ml	२००१००	२००१००	२००१००	
१८.१०	Chloranilpropionole	100 ml	१३००१००	१३००१००	१३००१००	
१८.११	Imidachloropid	10 gm	१००१००	१००१००	१००१००	
१८.१२	Bactimycin	packet	१००१००	१००१००	१००१००	
१८.१३	Jibatu	1 litre	२००१००	२००१००	२००१००	
१८.१४	Soil testing kit box	1 set	१००००१००	१००००१००	१००००१००	
१८.१५	Yellow sticky trap	A5 size	८०१००	८०१००	८०१००	
१८.१६	Yellow sticky trap	A4 size	१००१००	१००१००	१००१००	
१८.१७	Endophil	500 gm	४००१००	४००१००	४००१००	
१८.१८	निमको पीना	प्रति के.जी	१४३१००	१४३१००	१४३१००	
१८.१९	कम्पोष्ट मल	प्रति के.जी	३५१००	३५१००	३५१००	
१८.२०	भर्मि कम्पोष्ट मल	प्रति के.जी	३०१००	३०१००	३०१००	
१८.२१	भर्मि गड्यौला	प्रति के.जी	१५००१००	१५००१००	१५००१००	
१८.२२	गोठे मल	प्रति के.जी	१०१००	१०१००	१०१००	
१८.२३	जैबिक मल (समुन्नी भाार मिश्रीत)	प्रति के.जी	५००१००	५००१००	५००१००	
१८.२४	एन.पी.के. प्राङ्गारीक मल (२०:२०:२०)	प्रति के.जी	३४०१००	३४०१००	३४०१००	
१८.२५	कृषि चुन	प्रति के.जी	२०१००	२०१००	२०१००	
	माछाको दररेट					
१८.२६	कमन कार्प	फिडगरलिड प्रति के.जी.	२०००१००	२०००१००	२०००१००	
१८.२७	सिल्भर कार्प	फिडगरलिड प्रति के.जी.	२०००१००	२०००१००	२०००१००	
१८.२८	विगहेड कार्प	फिडगरलिड प्रति के.जी.	२०००१००	२०००१००	२०००१००	
१८.२९	ग्रास कार्प	फिडगरलिड प्रति के.जी.	२०००१००	२०००१००	२०००१००	
१८.३०	रहु	फिडगरलिड प्रति के.जी.	२०००१००	२०००१००	२०००१००	

१८.३१	नैनी	फिडगरलिड प्रति के.जी.	२०००।००	२०००।००	२०००।००	
१८.३२	भाकुर	फिडगरलिड प्रति के.जी.	२०००।००	२०००।००	२०००।००	
१८.३३	रेन्वोट्राउट	फिडगरलिड प्रति के.जी.				
१८.३४	कमन कार्प	फाई प्रति गोटा रु.	२।००	२।००	२।००	
१८.३५	सिल्भर कार्प	फाई प्रति गोटा रु.	२।००	२।००	२।००	
१८.३६	विगहेड कार्प	फाई प्रति गोटा रु.	२।००	२।००	२।००	
१८.३७	ग्रास कार्प	फाई प्रति गोटा रु.	२।००	२।००	२।००	
१८.३८	रहु	फाई प्रति गोटा रु.	२।००	२।००	२।००	
१८.३९	नैनी	फाई प्रति गोटा रु.	२।००	२।००	२।००	
१८.४०	भाकुर	फाई प्रति गोटा रु.	२।००	२।००	२।००	
१८.४१	रेन्वोट्राउट	फाई प्रति गोटा रु.	१।००	१।००	१।००	
१८.४२	कमन कार्प	फिडगर लिड प्रति गोटा रु.	३।००	३।००	३।००	
१८.४३	सिल्भर कार्प	फिडगर लिड प्रति गोटा रु.	३।००	३।००	३।००	
१८.४४	विगहेड कार्प	फिडगर लिड प्रति गोटा रु.	३।००	३।००	३।००	
१८.४५	ग्रास कार्प	फिडगर लिड प्रति गोटा रु.	३।००	३।००	३।००	
१८.४६	रहु	फिडगर लिड प्रति गोटा रु.	३।००	३।००	३।००	
१८.४७	नैनी	फिडगर लिड प्रति गोटा रु.	३।००	३।००	३।००	
१८.४८	भाकुर	फिडगर लिड प्रति गोटा रु.	३।००	३।००	३।००	
१८.४९	रेन्वोट्राउट	फिडगर लिड प्रति गोटा रु.	१।००	१।००	१।००	
	पशु शाखा सम्बन्धी औषधि					
१८.५०	surgical gloves	Box	१२५०.००	१२५०।००	१२५०।००	
१८.५१	Mask	Box	३८०.००	३८०।००	३८०।००	
१८.५२	Apron	Pcs	११६०.००	११६०।००	११६०।००	
१८.५३	Febendazole	1500mg	१३०.००	१३०।००	१३०।००	
१८.५४	Febendazole	150mg	६०.००	६०।००	६०।००	
१८.५५	oxyclozanide+levamisole	1750mg	१८०.००	१८०।००	१८०।००	
१८.५६	Albendazole	600mg	८०.००	८०।००	८०।००	
१८.५७	Alben dazole	200mg	७०.००	७०।००	७०।००	
१८.५८	Delthamethrin	50ml	२००.००	२००।००	२००।००	
१८.५९	Delthamethrin	10ml	६०.००	९०।००	९०।००	
१८.६०	Flumethrin	30ml	२१०.००	२१०।००	२१०।००	
१८.६१	Flumethrin	50ml	२६०.००	२६०।००	२६०।००	
१८.६२	Piprazine	500ml	५७०.००	५७०।००	५७०।००	
१८.६३	Piprazine	30ml	७५.००	७५।००	७५।००	
१८.६४	sulphadimidine bolus	strip	१७०.००	१७०।००	१७०।००	
१८.६५	meloxicam+paracetamol	strip	७५.००	७५।००	७५।००	
१८.६६	oxytetracycline	strip	६०.००	६०।००	६०।००	
१८.६७	povidine iodine	450ml	३५५.००	३५५।००	३५५।००	

୧୩.୬୩	sprite	400ml	୨୧୦.୦୦	୨୧୦୧୦୦	୨୧୦୧୦୦	
୧୩.୬୪	rumentoric bolus	strip	୬୦.୦୦	୬୦୧୦୦	୬୦୧୦୦	
୧୩.୬୫	Enrofloxacin	50mg	୧୦.୦୦	୧୦୧୦୦	୧୦୧୦୦	
୧୩.୬୬	Enrofloxacin - v	150mg	୧୭୦.୦୦	୧୭୦୧୦୦	୧୭୦୧୦୦	
୧୩.୬୭	Exapar bolus	strip	୬୦.୦୦	୬୦୧୦୦	୬୦୧୦୦	
୧୩.୬୮	CTC	100gm	୧୬୦.୦୦	୧୬୦୧୦୦	୧୬୦୧୦୦	
୧୩.୬୯	masticare	25gm	୮୦.୦୦	୮୦୧୦୦	୮୦୧୦୦	
୧୩.୭୦	cough syrip	500ml	୨୪୫.୦୦	୨୪୫୧୦୦	୨୪୫୧୦୦	
୧୩.୭୧	cough syrip	225ml	୧୨୫.୦୦	୧୨୫୧୦୦	୧୨୫୧୦୦	
୧୩.୭୨	cough syrip	125ml	୧୦.୦୦	୧୦୧୦୦	୧୦୧୦୦	
୧୩.୭୩	sulphanomix power	20gm	୧୦.୦୦	୧୦୧୦୦	୧୦୧୦୦	
୧୩.୭୪	T.T iodine	450ml	୬୭୦.୦୦	୬୭୦୧୦୦	୬୭୦୧୦୦	
୧୩.୭୫	Gentamycin inj	100ml	୫୦୦.୦୦	୫୦୦୧୦୦	୫୦୦୧୦୦	
୧୩.୭୬	oxytetracycline long acting	100ml	୧୦୮୦.୦୦	୧୦୮୦୧୦୦	୧୦୮୦୧୦୦	
୧୩.୭୭	B-complex+liver extract	100ml	୩୦୦.୦୦	୩୦୦୧୦୦	୩୦୦୧୦୦	
୧୩.୭୮	Atropin sulphate	30ml	୧୧୦.୦୦	୧୧୦୧୦୦	୧୧୦୧୦୦	
୧୩.୭୯	chlorophenamine	100ml	୧୬୦.୦୦	୧୬୦୧୦୦	୧୬୦୧୦୦	
୧୩.୮୦	meloxicam inj	100ml	୨୬୦.୦୦	୨୬୦୧୦୦	୨୬୦୧୦୦	
୧୩.୮୧	Ivermectin1%+clor	50ml	୨୦୦୦.୦୦	୨୦୦୦୧୦୦	୨୦୦୦୧୦୦	
୧୩.୮୨	meloxicam +paracetamol inj	100ml	୩୭୦.୦୦	୩୭୦୧୦୦	୩୭୦୧୦୦	
୧୩.୮୩	ivermectin 1%	50ml	୧୫୦୦.୦୦	୧୫୦୦୧୦୦	୧୫୦୦୧୦୦	
୧୩.୮୪	ivermectin 1%	10ml	୫୫୦.୦୦	୫୫୦୧୦୦	୫୫୦୧୦୦	
୧୩.୮୫	Enrofloxacin inj	100ml	୭୦୦.୦୦	୭୦୦୧୦୦	୭୦୦୧୦୦	
୧୩.୮୬	anti bloat power	100gm	୧୦୦.୦୦	୧୦୦୧୦୦	୧୦୦୧୦୦	
୧୩.୮୭	miniral power	1kg	୪୩୦.୦୦	୪୩୦୧୦୦	୪୩୦୧୦୦	
୧୩.୮୮	miniral power	500gm	୨୦୦.୦୦	୨୦୦୧୦୦	୨୦୦୧୦୦	
୧୩.୮୯	miniral power	250gm	୧୧୦.୦୦	୧୧୦୧୦୦	୧୧୦୧୦୦	
୧୩.୯୦	Bp blade	box	୧୦୦୦.୦୦	୧୦୦୦୧୦୦	୧୦୦୦୧୦୦	
୧୩.୯୧	Boric acid	20gm	୫୦.୦୦	୫୦୧୦୦	୫୦୧୦୦	
୧୩.୯୨	Nanco eye drop	15ml	୧୦୦.୦୦	୧୦୦୧୦୦	୧୦୦୧୦୦	
୧୩.୯୩	potash	20gm	୧୦.୦୦	୧୦୧୦୦	୧୦୧୦୦	
୧୩.୯୪	Dermax	50gm	୧୧୦.୦୦	୧୧୦୧୦୦	୧୧୦୧୦୦	
୧୩.୯୫	Dermax	25gm	୬୦.୦୦	୬୦୧୦୦	୬୦୧୦୦	
୧୩.୯୬	cotrimoxazole	1500mg	୮୦.୦୦	୮୦୧୦୦	୮୦୧୦୦	
୧୩.୯୭	Disposable syringe	10ml	୧୨.୦୦	୧୨୧୦୦	୧୨୧୦୦	
୧୩.୯୮	Disposable syringe	20ml	୩୦.୦୦	୩୦୧୦୦	୩୦୧୦୦	
୧୩.୯୯	Disposable syringe	50ml	୫୫.୦୦	୫୫୧୦୦	୫୫୧୦୦	
୧୩.୧୦୦	Disposable syringe	5ml	୧୦.୦୦	୧୦୧୦୦	୧୦୧୦୦	
୧୩.୧୦୧	needle	11/2"	୫.୦୦	୫୧୦୦	୫୧୦୦	
୧୩.୧୦୨	Livertonic	5 ltr	୩୦୦୦.୦୦	୩୦୦୦୧୦୦	୩୦୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୦୩	Livertonic	1ltr	୭୦୦.୦୦	୭୦୦୧୦୦	୭୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୦୪	Livertonic	250ml	୨୩୦.୦୦	୨୩୦୧୦୦	୨୩୦୧୦୦	
୧୩.୧୦୫	Livertonic	500ml	୪୦୦.୦୦	୪୦୦୧୦୦	୪୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୦୬	Livertonic	120ml	୧୪୦.୦୦	୧୪୦୧୦୦	୧୪୦୧୦୦	
୧୩.୧୦୭	pragiquintal tab	strip	୨୬୦.୦୦	୨୬୦୧୦୦	୨୬୦୧୦୦	
୧୩.୧୦୮	Doxycycline+neomycin pwr	10gm	୧୧୦.୦୦	୧୧୦୧୦୦	୧୧୦୧୦୦	
୧୩.୧୦୯	Doxycycline+neomycinbolus	strip	୧୦.୦୦	୧୦୧୦୦	୧୦୧୦୦	
୧୩.୧୧୦	masticare	80gm	୧୮୦.୦୦	୧୮୦୧୦୦	୧୮୦୧୦୦	
୧୩.୧୧୧	pachak batisa	20gm	୩୫.୦୦	୩୫୧୦୦	୩୫୧୦୦	
୧୩.୧୧୨	calcium ad3	100ml	୫୦.୦୦	୫୦୧୦୦	୫୦୧୦୦	
୧୩.୧୧୩	calcium ad3	500ml	୨୦୦.୦୦	୨୦୦୧୦୦	୨୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୧୪	calcium ad3	1ltr	୩୫୦.୦୦	୩୫୦୧୦୦	୩୫୦୧୦୦	

୧୩.୧୨୦	calcium ad3	2ltr	୬୫୦.୦୦	୬୫୦୧୦୦	୬୫୦୧୦୦	
୧୩.୧୨୧	calcium ad3	5ltr	୧୫୦୦.୦୦	୧୫୦୦୧୦୦	୧୫୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୨୨	calcium ad3	10ltr	୨୪୫୦.୦୦	୨୪୫୦୧୦୦	୨୪୫୦୧୦୦	
୧୩.୧୨୩	liver tonic bolus	strip	୬୦.୦୦	୬୦୧୦୦	୬୦୧୦୦	
୧୩.୧୨୪	vitamin B complex	120ml	୧୧୫.୦୦	୧୧୫୧୦୦	୧୧୫୧୦୦	
୧୩.୧୨୫	vitamin B complex	500ml	୩୨୦.୦୦	୩୨୦୧୦୦	୩୨୦୧୦୦	
୧୩.୧୨୬	vitamin B complex	1ltr	୫୨୦.୦୦	୫୨୦୧୦୦	୫୨୦୧୦୦	
୧୩.୧୨୭	vitamin B complex	5ltr	୨୦୫୦.୦୦	୨୦୫୦୧୦୦	୨୦୫୦୧୦୦	
୧୩.୧୨୮	D-worm	100ml	୯୦.୦୦	୯୦୧୦୦	୯୦୧୦୦	
୧୩.୧୨୯	D-worm	200ml	୧୬୦.୦୦	୧୬୦୧୦୦	୧୬୦୧୦୦	
୧୩.୧୩୦	uroplus	100ml	୧୦୦.୦୦	୧୦୦୧୦୦	୧୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୩୧	topicure spray	75ml	୩୫୦.୦୦	୩୫୦୧୦୦	୩୫୦୧୦୦	
୧୩.୧୩୨	wisprec spray	100m l	୪୦୦.୦୦	୪୦୦୧୦୦	୪୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୩୩	intramast lc	5gm	୨୧୦.୦୦	୨୧୦୧୦୦	୨୧୦୧୦୦	
୧୩.୧୩୪	oxyclozanide+livamisole	875 mg	୧୦୦.୦୦	୧୦୦୧୦୦	୧୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୩୫	oxyclozanide+livamisole	450mg	୧୧୦.୦୦	୧୧୦୧୦୦	୧୧୦୧୦୦	
୧୩.୧୩୬	oxyclozanide+livamisole	300mg	୮୦.୦୦	୮୦୧୦୦	୮୦୧୦୦	
୧୩.୧୩୭	meloxicam	bolus	୩୫.୦୦	୩୫୧୦୦	୩୫୧୦୦	
୧୩.୧୩୮	Enrofloxacin oral	100ML	୨୧୦.୦୦	୨୧୦୧୦୦	୨୧୦୧୦୦	
୧୩.୧୩୯	Enrofloxacin oral	500ML	୮୫୦.୦୦	୮୫୦୧୦୦	୮୫୦୧୦୦	
୧୩.୧୪୦	Levofloxacin oral	100ML	୨୩୦.୦୦	୨୩୦୧୦୦	୨୩୦୧୦୦	
୧୩.୧୪୧	levafloxacin oral	500ml	୧୧୫୦.୦୦	୧୧୫୦୧୦୦	୧୧୫୦୧୦୦	
୧୩.୧୪୨	iron malt	450gm	୨୫୦.୦୦	୨୫୦୧୦୦	୨୫୦୧୦୦	
୧୩.୧୪୩	iron malt	1kg	୫୦୦.୦୦	୫୦୦୧୦୦	୫୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୪୪	iron malt	5kg	୨୦୮୦.୦୦	୨୦୮୦୧୦୦	୨୦୮୦୧୦୦	
୧୩.୧୪୫	multivitamin	30ml	୧୧୫.୦୦	୧୧୫୧୦୦	୧୧୫୧୦୦	
୧୩.୧୪୬	multivitamin	60ml	୧୯୦.୦୦	୧୯୦୧୦୦	୧୯୦୧୦୦	
୧୩.୧୪୭	multivitamin	120ml	୩୩୦.୦୦	୩୩୦୧୦୦	୩୩୦୧୦୦	
୧୩.୧୪୮	multivitamin	500ml	୧୧୫୦.୦୦	୧୧୫୦୧୦୦	୧୧୫୦୧୦୦	
୧୩.୧୪୯	multivitamin	1ltr	୨୦୦୦.୦୦	୨୦୦୦୧୦୦	୨୦୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୫୦	urul	100gm	୧୦୫.୦୦	୧୦୫୧୦୦	୧୦୫୧୦୦	
୧୩.୧୫୧	cofgo	100gm	୯୦.୦୦	୯୦୧୦୦	୯୦୧୦୦	
୧୩.୧୫୨	anti bloat	100ml	୮୫.୦୦	୧୨୦୧୦୦	୧୨୦୧୦୦	
୧୩.୧୫୩	dexamethasone	10ml	୮୫.୦୦	୮୫୧୦୦	୮୫୧୦୦	
୧୩.୧୫୪	oxyclozanide +levamisole	120ml	୧୮୦.୦୦	୧୮୦୧୦୦	୧୮୦୧୦୦	
୧୩.୧୫୫	oxyclozanide +levamisole	150ml	୨୨୦.୦୦	୨୨୦୧୦୦	୨୨୦୧୦୦	
୧୩.୧୫୬	oxyclozanide +levamisole	100ml	୧୫୦.୦୦	୧୫୦୧୦୦	୧୫୦୧୦୦	
୧୩.୧୫୭	Albendazole	30ml	୬୦.୦୦	୬୦୧୦୦	୬୦୧୦୦	
୧୩.୧୫୮	Albendazole	60ml	୭୫.୦୦	୭୫୧୦୦	୭୫୧୦୦	
୧୩.୧୫୯	Albendazole	120ml	୧୨୫.୦୦	୧୨୫୧୦୦	୧୨୫୧୦୦	
୧୩.୧୬୦	Miniral Mixture	1kg	୬୫୦.୦୦	୬୫୦୧୦୦	୬୫୦୧୦୦	
୧୩.୧୬୧	Miniral Mixture	2kg	୧୧୦୦.୦୦	୧୧୦୦୧୦୦	୧୧୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୬୨	Miniral Mixture	5kg	୨୪୦୦.୦୦	୨୪୦୦୧୦୦	୨୪୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୬୩	Miniral Mixture	20kg	୬୬୦୦.୦୦	୬୬୦୦୧୦୦	୬୬୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୬୪	Gentamycin inj 10%	100ml	୧୬୦୦.୦୦	୧୬୦୦୧୦୦	୧୬୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୬୫	Rabies vaccine	1ml/per vial		୬୧୦୦	୬୧୦୦	
୧୩.୧୬୬	forceps	6 inch-10 inch	୧୧୦୦.୦୦	୧୧୦୦୧୦୦	୧୧୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୬୭	casting rope	Pcs	୧୭୦୦.୦୦	୧୭୦୦୧୦୦	୧୭୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୬୮	cammor Burdizoo Large	Pcs	୧୮୨୦୦.୦୦	୧୮୨୦୦୧୦୦	୧୮୨୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୬୯	cammor Burdizoo medium	Pcs	୧୭୧୫୦.୦୦	୧୭୧୫୦୧୦୦	୧୭୧୫୦୧୦୦	

୧୩.୧୭୦	cammor Burdizoo small	Pcs	୧ ୬୧୦୦.୦୦	୧୬୧୦୦୧୦୦	୧୬୧୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୭୧	Deeping cup	Pcs	୧୫୫୦.୦୦	୧୫୫୦୧୦୦	୧୫୫୦୧୦୦	
୧୩.୧୭୨	Anti rabies vaccine	1 dose	୧୭୦.୦୦	୧୭୦୧୦୦	୧୭୦୧୦୦	
୧୩.୧୭୩	Digital thermometer	per pcs	୪୫୦.୦୦	୪୫୦୧୦୦	୪୫୦୧୦୦	
୧୩.୧୭୪	A.I Gun 0.25	per pcs	୧୭୫୦.୦୦	୧୭୫୦୧୦୦	୧୭୫୦୧୦୦	
୧୩.୧୭୫	AI Glove	per100pcs	୧୦୦୦.୦୦	୧୦୦୦୧୦୦	୧୦୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୭୬	AI Seath	per50 pcs	୩୫୦.୦୦	୩୫୦୧୦୦	୩୫୦୧୦୦	
୧୩.୧୭୭	AI semen cutter	per piece	୭୦୦.୦୦	୭୦୦୧୦୦	୭୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୭୮	AI refre 2 ltr	per piece	୩୫୦୦୦.୦୦	୩୫୦୦୦୧୦୦	୩୫୦୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୭୯	AI container 50ltr	per piece	୧୧୦୦୦୦.୦୦	୧୧୦୦୦୦୧୦୦	୧୧୦୦୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୮୦	AI mother container 10 ltr	per piece	୬୮୦୦୦.୦୦	୬୮୦୦୦୧୦୦	୬୮୦୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୮୧	Refre bag	per piece	୩୦୦୦.୦୦	୩୦୦୦୧୦୦	୩୦୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୮୨	surgical mask 50 pcs	pkd	୧୦୦.୦୦	୧୦୦୧୦୦	୧୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୮୩	chap cutter machine 2 rola	per piece	୧୫୦୦୦.୦୦	୧୫୦୦୦୧୦୦	୧୫୦୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୮୪	chap cutter machine 3 rola	per piece	୧୬୦୦୦.୦୦	୧୬୦୦୦୧୦୦	୧୬୦୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୮୫	electronic chap cutter machine chinese 2 hp motor	per piece	୩୫୦୦୦.୦୦	୩୫୦୦୦୧୦୦	୩୫୦୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୮୬	chap cutter machine set 2 Rola 2 hp motor ,pully,belt	per piece	୩୦୦୦୦.୦୦	୩୦୦୦୦୧୦୦	୩୦୦୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୮୭	chap cutter machine set 3 Rola 2hp motor, V belt System	per piece	୩୩୫୦୦.୦୦	୩୩୫୦୦୧୦୦	୩୩୫୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୮୮	Chap cutter machine 3 rola 3hp motor with safty cover	per piece	୫୮୦୦୦.୦୦	୫୮୦୦୦୧୦୦	୫୮୦୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୮୯	Aluminium milk cain 10kg	per piece	୩୫୦୦.୦୦	୩୫୦୦୧୦୦	୩୫୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୯୦	milk analizer	per piece	୧୦୦୦୦.୦୦	୧୦୦୦୦୧୦୦	୧୦୦୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୯୧	300 ltr/cap.cream seprator modern	per piece	୧୦୫୦୦.୦୦	୧୦୫୦୦୧୦୦	୧୦୫୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୯୨	cow mat 48 kg 17mm thick 6.5*4 sq.fit	per piece	୧୦୦୦.୦୦	୧୦୦୦୧୦୦	୧୦୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୯୩	cow mat 40 kg 17mm thick 6*4 sq.fit	per piece	୮୦୦୦.୦୦	୮୦୦୦୧୦୦	୮୦୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୯୪	600 ltr/hr cap cream seprator modern	per piece	୧୧୫୦୦.୦୦	୧୧୫୦୦୧୦୦	୧୧୫୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୯୫	600 ltr/hr cap cream seprator kamadhanu	per piece	୨୧୫୦୦.୦୦	୨୧୫୦୦୧୦୦	୨୧୫୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୯୬	milk can 40 ltr.alum isi	per piece	୮୩୦୦.୦୦	୮୩୦୦୧୦୦	୮୩୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୯୭	milk can 10 kg	per piece	୩୫୦୦.୦୦	୩୫୦୦୧୦୦	୩୫୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୯୮	milk chiling vat 1000ltr single unit	per piece	୩୭୦୦୦୦.୦୦	୩୭୦୦୦୦୧୦୦	୩୭୦୦୦୦୧୦୦	
୧୩.୧୯୯	milk chiling vat 1000ltr double unit	per piece	୪୦୦୦୦୦.୦୦	୪୦୦୦୦୦୧୦୦	୪୦୦୦୦୦୧୦୦	
୧୩.୨୦୦	AI gun germany/france	per piece	୮୦୦୦.୦୦	୮୦୦୦୧୦୦	୮୦୦୦୧୦୦	
୧୩.୨୦୧	AI container 35 ltr IBP	per piece	୧୦୦୦୦.୦୦	୧୦୦୦୦୧୦୦	୧୦୦୦୦୧୦୦	
୧୩.୨୦୨	cool box/medium	per piece	୫୦୦୦.୦୦	୫୦୦୦୧୦୦	୫୦୦୦୧୦୦	
୧୩.୨୦୩	cool box/small	per piece	୪୫୦୦.୦୦	୪୫୦୦୧୦୦	୪୫୦୦୧୦୦	
୧୩.୨୦୪	Ai container 55 ltr IBP	per piece	୧୧୦୦୦୦.୦୦	୧୧୦୦୦୦୧୦୦	୧୧୦୦୦୦୧୦୦	
୧୩.୨୦୫	microscope binocular	per piece	୭୦୦୦୦.୦୦	୭୦୦୦୦୧୦୦	୭୦୦୦୦୧୦୦	
୧୩.୨୦୬	vegal sapaculam medium	per piece	୨୫୦୦.୦୦	୨୫୦୦୧୦୦	୨୫୦୦୧୦୦	
୧୩.୨୦୭	AI Glove france	per 150 piece	୨୫୦୦.୦୦	୨୫୦୦୧୦୦	୨୫୦୦୧୦୦	
୧୩.୨୦୮	AI mother container 20 ltr IBP	per pcs	୧୧୦୦୦୦.୦୦	୧୧୦୦୦୦୧୦୦	୧୧୦୦୦୦୧୦୦	
୧୩.୨୦୯	dry shipper small	per pcs	୧୫୦୦୦୦.୦୦	୧୫୦୦୦୦୧୦୦	୧୫୦୦୦୦୧୦୦	
୧୩.୨୧୦	dry shipper big	per pcs	୧୯୦୦୦୦.୦୦	୧୯୦୦୦୦୧୦୦	୧୯୦୦୦୦୧୦୦	
୧୩.୨୧୧	visual AI gun	per pcs	୧୫୦୦୦୦.୦୦	୧୫୦୦୦୦୧୦୦	୧୫୦୦୦୦୧୦୦	
୧୩.୨୧୨	Sexed Semen	Per Dose	୪୫୦୦.୦୦	୪୫୦୦୧୦୦	୪୫୦୦୧୦୦	
୧୩.୨୧୩	2 hp motor with copper quill	per piece	୧୭୦୦୦.୦୦	୧୭୦୦୦୧୦୦	୧୭୦୦୦୧୦୦	
୧୩.୨୧୪	Electronic centrifuge machine	per piece	୧୨୦୦୦.୦୦	୧୨୦୦୦୧୦୦	୧୨୦୦୦୧୦୦	
୧୩.୨୧୫	Water Bath(water heater)	per piece	୧୨୦୦୦.୦୦	୧୨୦୦୦୧୦୦	୧୨୦୦୦୧୦୦	
୧୩.୨୧୬	Nitrogen Withdrawl Device Set	per piece	୨୦୦୦୦.୦୦	୨୦୦୦୦୧୦୦	୨୦୦୦୦୧୦୦	
୧୩.୨୧୭	Nitrogen contener 30 ltr	per piece	୮୫୦୦୦.୦୦	୮୫୦୦୦୧୦୦	୮୫୦୦୦୧୦୦	

१८.२१८	Cow lifting Device/cow silling	per set	१५००००.००	१५००००।००	१५००००।००	
१८.२१९	Stim boiler 200kg/hr	per piece	६१५०००.००	६१५०००।००	६१५०००।००	
१८.२२०	Stim boiler 300kg/hr	per piece	६५००००.००	६५००००।००	६५००००।००	
१८.२२१	Stirrer for milk Annalyzer	per piece	१०५०००.००	१०५०००।००	१०५०००।००	
१८.२२२	Lumpy Skin disease vaccine	per dose		८०।००	८०।००	
क) बाख्राको दररेट	Al seath sensitive	per piece		१४।००	१४।००	
	स्थानीय जातको बाख्राको हकमा					
१८.२०५	३-८ महिना उमेर समुह	प्रति के.जी	५००.००	५००।००	५००।००	
१८.२०६	स्थानीय बोका कस भएका(बाली गएका)	प्रति के.जी	७००.००	७००।००	७००।००	
१८.२०७	५०-७५% वीयर बोका कस गराइ बाली लगाएको	प्रति के.जी	१०००.००	१०००।००	१०००।००	
१८.२०८	शुद्ध वीयर कस गराएको हकमा	प्रति के.जी	१६००.००	१६००।००	१६००।००	
१८.२०९	माउ बाख्रा १ वेत देखि ६वेत सम्मको	प्रति के.जी	१०००.००	१०००।००	१०००।००	
१८.२१०	माउ बाख्रा ७ वेत देखि माथि भएका	प्रति के.जी	५००.००	५००।००	५००।००	
	वीयरका पाठापाठीका हकमा वीयरको जात %					
१८.२११	२५%	प्रति के.जी	५५०.००	५५०।००	५५०।००	
१८.२१२	३७.५%	प्रति के.जी	९००.००	९००।००	९००।००	
१८.२१३	४३.७५%	प्रति के.जी	१०००.००	१०००।००	१०००।००	
१८.२१४	४७%	प्रति के.जी	१२००.००	१२००।००	१२००।००	
१८.२१५	५०%	प्रति के.जी	१३००.००	१३००।००	१३००।००	
१८.२१६	७५%	प्रति के.जी	१५००.००	१५००।००	१५००।००	
१८.२१७	८७.५%	प्रति के.जी	२०००.००	२०००।००	२०००।००	
१८.२१८	९३.७५%	प्रति के.जी	३०००.००	३०००।००	३०००।००	
	सानन बाख्रा					
१८.२१८	३ - ८ महिना उमेर समुहका पाठी	प्रति के.जी	७००।००	७००।००	७००।००	
१८.२१९	३ - ८ महिना उमेर समुहका बोका	प्रति के.जी	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
१८.२२०	माउ बाख्रा १ वेत देखि ६ वेत सम्मको	प्रति के.जी	११००।००	११००।००	११००।००	
	ख) बंगुरको दररेट :					
१८.२२१	उन्तजात(हेम्पसायर ,योर्कसायर ,लेन्डरेस,डयुरोक)	(प्रति गोटा)	८०००।००	१००००।००	१००००।००	
१८.२२२	स्थानीय (कालो)	(प्रति गोटा)	६०००।००	७०००।००	७०००।००	
	ग)कुखुराको दररेट :					
१८.२२३	१ दिने चल्ला	(प्रति गोटा)	१००।००	१२०।००	१२०।००	
१८.२२३	७ दिने चल्ला	(प्रति गोटा)	१२०।००	१५०।००	१५०।००	
१८.२२३	१५ दिने चल्ला	(प्रति गोटा)	१३०।००	१६०।००	१६०।००	
१८.२२३	३० दिने चल्ला	(प्रति गोटा)	१५०।००	१८०।००	१८०।००	
१८.२२३	४५ दिने चल्ला	(प्रति गोटा)	१८०।००	२१०।००	२१०।००	
१८.२२३	६० दिने चल्ला	(प्रति गोटा)	२८०।००	३३५।००	३३५।००	
१८.२२३	वयस्क कुखुरा	प्रति केजी	७००।००	७००।००	७००।००	
	घ) राँगाको दररेट :					
१८.२२४	सुत्र अनुसार हुन आउने दर कायम हुनेछ ।					
	सुत्र - (राँगाको जिवित तौल X राँगाको मासुको बजार दर प्रति के.जी.) / २					
१८.२२४	पावर टिलर (२० एच.पी)	प्रति गोटा	२३००००।००	२३००००।००	२३००००।००	
१८.२२५	मिनि टिलर (९ एच.पी)	प्रति गोटा	१४५०००।००	१४५०००।००	१४५०००।००	
१८.२२६	मिनि टिलर (७ एच.पी) पेट्रोल	प्रति गोटा	१०५०००।००	१०५०००।००	१०५०००।००	
१८.२२७	मिनि टिलर (७ एच.पी) डिजेल	प्रति गोटा	१२००००।००	१२००००।००	१२००००।००	
१८.२२८	मकै छोडाउने मेसिन ठुलो	प्रति गोटा	२८०००।००	२८०००।००	२८०००।००	
१८.२२९	मकै रोप्ने ज्याव सिडर(टु इन वान)	प्रति गोटा	८०००।००	८०००।००	८०००।००	
१८.२३०	ब्रस कटर	प्रति गोटा	४५०००।००	४५०००।००	४५०००।००	
१८.२३१	स्वायल फिट बक्स	प्रति गोटा	१००००।००	१००००।००	१००००।००	

१८.२३२	ग्रिन नेट (५० मिटर लम्बाई ३ मिटर चौडाई)	प्रति गोटा	९०००।००	९०००।००	९०००।००	
१८.२३३	सिलपोलिन प्लाष्टिक (४५ जि.एस.एम) ६×१० मी.	प्रति गोटा	४४००।००	४४००।००	४४००।००	
१८.२३४	सिलपोलिन प्लाष्टिक (९० जि.एस.एम) ६×१० मी.	प्रति गोटा	६१००।००	६१००।००	६१००।००	
१८.२३५	सिलपोलिन प्लाष्टिक (१२० जि.एस.एम) ६×१० मी.	प्रति गोटा	६१००।००	६१००।००	६१००।००	
१८.२३६	प्लाष्टिक पोखरी (२०० जि.एस.एम) १०×१२ मी.	प्रति गोटा	२४०००।००	२४०००।००	२४०००।००	
१८.२३७	प्लाष्टिक पोखरी (२५० जि.एस.एम) १०×१२ मी.	प्रति गोटा	२७०००।००	२७०००।००	२७०००।००	
१८.२३८	हजारी (५ ली)	प्रति गोटा	४५०।००	४५०।००	४५०।००	
१८.२३९	सिकेचर	प्रति गोटा	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
१८.२४०	ग्राफ्टिड नाइफ	प्रति गोटा	५००।००	५००।००	५००।००	
१८.२४१	डिप इरिगेसन सेट १२×६ मि. टनेल	सेट	५०००।००	५०००।००	५०००।००	
१८.२४२	कालो प्लाष्टिक	मिटर	१००।००	१००।००	१००।००	
१८.२४३	मल्विङ्ग प्लाष्टिक (चौ४ फी × ल.४०० मि) २० माइक्रोन	रोल	४०००।००	४०००।००	४०००।००	
१८.२४४	मल्विङ्ग प्लाष्टिक (चौ४ फी × ल.४०० मि) २५ माइक्रोन	रोल	५०००।००	५०००।००	५०००।००	
१८.२४६	एप्रोन	सेट	४०००।००	४०००।००	४०००।००	
	ड) गाईको दररेट :					
१८.२४८	१० देखि १२ लिटर सम्म दुध दिने होलिस्टेन प्रजातिको	प्रति गाई	८००००।००	८००००।००	८००००।००	
१८.२४९	१० देखि १२ लिटर सम्म दुध दिने जर्सी प्रजातिको	प्रति गाई	७००००।००	७००००।००	७००००।००	
१८.२५०	१३ देखि १६ लिटर सम्म दुध दिने होलिस्टेन प्रजातिको	प्रति गाई	१०००००।००	१०००००।००	१०००००।००	
१८.२५१	१३ देखि १६ लिटर सम्म दुध दिने जर्सी प्रजातिको	प्रति गाई	८००००।००	८००००।००	८००००।००	
१८.२५२	१७ देखि २० लिटर सम्म दुध दिने होलिस्टेन प्रजातिको	प्रति गाई	१२५०००।००	१२५०००।००	१२५०००।००	
१८.२५३	१७ देखि २० लिटर सम्म दुध दिने जर्सी प्रजातिको	प्रति गाई	१०००००।००	१०००००।००	१०००००।००	
१८.२५४	२१ देखि २३ लिटर सम्म दुध दिने होलिस्टेन प्रजातिको	प्रति गाई	१३५०००.००	१३५०००।००	१३५०००।००	
१८.२५५	२१ देखि २३ लिटर सम्म दुध दिने जर्सी प्रजातिको	प्रति गाई	११००००.००	११००००।००	११००००।००	
१८.२५६	२४ लिटर माथि दुध दिने होलिस्टेन प्रजातिको	प्रति गाई	१७००००.००	१७००००।००	१७००००।००	
१८.२५७	६ देखि १२ महिना सम्मको होलिस्टेन कोरली	प्रति गाई	३००००.००	३००००।००	३००००।००	
१८.२५८	६ देखि १२ महिना सम्मको जर्सी कोरली	प्रति गाई	२००००.००	२००००।००	२००००।००	
१८.२५९	१३ देखि २० महिना सम्मको होलिस्टेन कोरली	प्रति गाई	४००००.००	४००००।००	४००००।००	
१८.२६०	१३देखि २० महिना सम्मको जर्सी कोरली	प्रति गाई	२५०००.००	२५०००।००	२५०००।००	
१८.२६१	२१ महिना माथि व्याउने निश्चित भएको होलिस्टेन प्रजातिको	प्रति गाई	६५०००.००	६५०००।००	६५०००।००	
१८.२६२	२१ महिना माथि व्याउने निश्चित भएको जर्सी प्रजातिको	प्रति गाई	५००००.००	५००००।००	५००००।००	
१८.२६३	भेडाको थुमा	केजी	१२००.००	१२००।००	१२००।००	
१८.२६४	भेडी	केजी	१०००.००	१०००।००	१०००।००	
१५.११.२१	प्याजको बीउ(नासिक-५३)	प्याकेट	३५००।००	३५००।००	३५००।००	
१५.११.२२	प्याजको बीउ हाइब्रिड	केजी	८०००।००	८०००।००	८०००।००	
१५.११.२३	गोलभेडा अलराउन्डर ३५३०(१० ग्राम)	केजी	१४००।००	१४००।००	१४००।००	
१५.११.२४	कोकोपिट(९७०० ग्राम)	प्याकेट	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
१५.११.२५	भर्मिकम्पोस्ट	केजी	२०।००	४०।००	४०।००	
१५.११.२६	सिलपोलिन प्लाष्टिक (९० जि.एस.एम) ६×१०	गोटा	५५००।००	५५००।००	५५००।००	
१५.११.२७	सिलपोलिन प्लाष्टिक (१२० जि.एस.एम) ६×१२	गोटा	६३००।००	६३००।००	६३००।००	
१५.११.२८	आधुनिक मौरी घर	गोटा	४५००।००	४५००।००	४५००।००	
१५.११.२९	घार स्टेण्ड	गोटा	५००।००	५००।००	५००।००	
१५.११.३०	मौरी गोला प्रति ५ फेम	गोटा	५०००।००	५०००।००	५०००।००	
१५.११.३१	गोला सहितको घर	गोटा	९०००।००	९०००।००	९०००।००	

१५.११.३२	महमदानी	गोटा	१७०००।००	१७०००।००	१७०००।००	
१५.११.३३	बी ब्रस	गोटा	३००।००	३००।००	३००।००	
१५.११.३४	सिकेचर	गोटा	१२००।००	१२००।००	१२००।००	
१५.११.३५	ग्राफ्टिङ नाइफ	गोटा	६००।००	६००।००	६००।००	
१५.११.३६	१८ देखि २० इन्च बराबरको गोलाईको मुढा १ मीटर लम्बाई	गोटा		२००।००	२००।००	
१५.११.३७	च्याउको बीउ	के.जी		१०००।००	१०००।००	
१५.११.३८	बाह्रमासे च्याउको बीउ	के.जी		१६००।००	१६००।००	
१५.११.३९	ड्रिल मेसिन	गोटा		६०००।००	६०००।००	
१५.११.४०	मैन	के.जी		५००।००	५००।००	

माथि उल्लेखित निर्माण सामग्रीहरू सदरमूकाम, राजमार्ग नजिक पर्ने स्थान बाट खरिद गरिएको मानी उक्त निर्धारित मूल्यमा निर्माण स्थल सम्मको ढुवानी लागत थप गर्नु पर्ने छ । साथै जिल्ला बाहिर बाट ल्याउनुपर्ने हरुको हकमा समेत सो ठाउँको दररेट लाई आधार मानी सम्बन्धित ठाउँबाट निर्माण स्थल सम्मको ढुवानी लागत थप गरी नया रेट कायम गर्न सकिने छ । साथै माथि उल्लेखित सम्पूर्ण दररेट मूल्य अभिवृद्धि कर बाहेको रेट रहेको छ ।

19. Prefab Panel for wall Partition सम्बन्धी दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
१९.१	Supplying and erection of different mm thickness cement base prefabricated everest solid wall panel(RAPION) non asbestos including 1.1 mm thick GI chennel (50*25*20) mm with necessary accessories and fittings charge wall all complete					
	a) 75 mm thick	व.फि	३०२१००	३०२१००	३०२१००	
	b)50 mm thick	व.फि	२३९१००	२३९१००	२३९१००	
१९.२	False ceiling Partition /External cladding					
	Supplying , making , fixing of false ceiling with everest fiber designer board in E- grid	व.फि	९३१००	९३१००	९३१००	
	Supplying, making ,fixing of 70 mm thick exterior with full height partition with fiber cement board	व.फि	२७९१००	२७९१००	२७९१००	
	Supplying, making ,fixing of 66 mm thick exterior with full height partition with fiber cement board	व.फि	२४४१००	२४४१००	२४४१००	
	Supplying, making ,fixing of 91 mm thick exterior with full height partition with fiber cement board	व.फि	३१११००	३१११००	३१११००	
	Supplying ,making,fixing of external claddingwith 9 mmHD/7.5mm sliding board.	व.फि	२७४१००	२७४१००	२७४१००	
	Supplying ,making,fixing of 50 mm thick full height of partition with RAPICON wall panel	व.फि	२१७१००	२१७१००	२१७१००	
	Supplying ,making,fixing of 75 mm thick full height of partition with RAPICON wall panel	व.फि	२८८१००	२८८१००	२८८१००	
	6 mm thick flex-o-obaoard (water proof cement board) 6 mm thick for false celing	व.फि	३५१००	३५१००	३५१००	
१९.३	Cement board Aerocon C board					
	6mm thick	व.फि	३४१००	३४१००	३४१००	
	8mm thick	व.फि	४२१००	४२१००	४२१००	
	10mm thick	व.फि	५३१००	५३१००	५३१००	
	12mm thick	व.फि	६४१००	६४१००	६४१००	
१९.४	Supplying and fixing 130 mm thick EVG 3D panel with mesh size 50*50 GI wire					
	Supplying and fixing 130 mm thick EVG 3D panel with mesh size 50*50 GI wire 2mm both side 40mm thick 1:4 cement sand plaster all complete work.	व.फि	३९३१००	३९३१००	३९३१००	
	Supplying and fixing 130 mm thick EVG 3D panel with mesh size 50*50 GI wire 3mm both side 40mm thick 1:4 cement sand plaster all complete work.	व.फि	४२४१००	४२४१००	४२४१००	

19. Prefab Panel for wall Partition सम्बन्धी दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	Supplying and fixing 130 mm thick EVG 3D panel with mesh size 50*50 GI wire 4 mm both side 40mm thick 1:4 cement sand plaster all complete work.	व.फि	५२४१००	५२४१००	५२४१००	
	Joint less false ceiling channel 0.55 mm thick flange of 20mm and another flange 30mm (confirm to I.S. 4862:2000) all complete work Everest or equivalent.	व.फि	११२१००	११२१००	११२१००	
	Rapicon solid wall panel 50/75 mm thick confirm to I.S. 14862 (density more than 1200kg/m3) Everest or equivalent.					
	50 mm thick	व.फि	२६३१००	२६३१००	२६३१००	
	75 mm thick	व.फि	३४७१००	३४७१००	३४७१००	
	External cladding with 9mm/7.5mm siding board and GI steel frame work	व.फि	२८२१००	२८२१००	२८२१००	
	Full height partition (with 9mm thick Fiber Cement Heavy Duty wall Board on exterior side and 10 mm Standard FCB Interior side and 51mm GI wall frame system) Exterior cum Interior wall confirming to IS 14862:2000 & Type A category IV of ISO 8336:1993	व.फि	२८६१००	२८६१००	२८६१००	
	Full height partition (with 8 mm thick Fiber CementWell Board on both side and 51mm GI wall frame system) Interior wall confirming to IS 14862:2000 & Type A category IV of ISO 8336:1993	व.फि	२५०१००	२५०१००	२५०१००	
	Full height partition (with 9mm thick Fiber Cement wall Board exterior & 10mm Interior on interior side and 72mm GI wall frame system) Exterior cum Interior wall confirming to IS 14862:2000 & Type A category IV of ISO 8336:1993	व.फि	३१९१००	३१९१००	३१९१००	
	False Floor / cavity Floor (with 15 mm thick heavy Duty Fiber Cement /20 mm Standard FCB Floor Board and Specified M.S. frame system for design load) confirming to IS 14862:2000	व.फि	३५९१००	३५९१००	३५९१००	
१९.५०	EPS (Expanded Polystyrene) and Cement Base Light Weight Sandwich Panel with 4.5 thick Calcium Silicate Board (Non Asbestos) as face board on both sides (Size 2270*610mm)- excluding installation.					
	50mm thickness	व.फि	१८०१००	१८०१००	१८०१००	
	60mm thickness	व.फि	२७५१००	२७५१००	२७५१००	

19. Prefab Panel for wall Partition सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	75mm thickness	व.फि	३३०।००	३३०।००	३३०।००	
	90mm thickness	व.फि	३८५।००	३८५।००	३८५।००	
	120mm thickness	व.फि	४६५।००	४६५।००	४६५।००	
	Installation charge	व.फि	२५।००	२५।००	२५।००	
	Other Accessories	व.फि	४५।००	४५।००	४५।००	
१९.६०	Precast boundary wall, Precast slab, Precast Beam					
	H-Beam	व.फि	१८५।००	१८५।००	१८५।००	
	50mm slab	व.फि	१६०।००	१६०।००	१६०।००	
	120mm floor slab (with installation)	व.फि	३५०।००	३५०।००	३५०।००	
	70mm water permeable					
	Color Block	व.फि	१३५।००	१३५।००	१३५।००	
	Non color Block	व.फि	१२०।००	१२०।००	१२०।००	
१९.७०	स्याण्डविच PUF रुफींग प्यानल (चौडाई ९५० मि.मि)					
	३० मि.मि मोटाई, रंग रातो, निलो, हरियो,क्रिम	व.फि	२३०।००	२३०।००	२३०।००	
	४० मि.मि मोटाई, रंग रातो, निलो, हरियो,क्रिम	व.फि	२५०।००	२५०।००	२५०।००	
	५० मि.मि मोटाई, रंग रातो, निलो, हरियो,क्रिम	व.फि	२७५।००	२७५।००	२७५।००	
१९.८०	स्याण्डविच PUF वाल प्यानल (चौडाई ९५० मि.मि)					
	४० मि.मि मोटाई, रंग ,क्रिम	व.फि	२३५।००	२३५।००	२३५।००	
	५० मि.मि मोटाई, रंग ,क्रिम	व.फि	२५५।००	२५५।००	२५५।००	
	७५ मि.मि मोटाई, रंग ,क्रिम	व.फि	३३०।००	३३०।००	३३०।००	
	१०० मि.मि मोटाई, रंग ,क्रिम	व.फि	४१५।००	४१५।००	४१५।००	
	१५० मि.मि मोटाई, रंग ,क्रिम	व.फि	४९०।००	४९०।००	४९०।००	
१९.९०	स्याण्डविच PUF ब्रिक वाल प्यानल (चौडाई ९५० मि.मि)					
	४० मि.मि मोटाई, रंग, दुवै तर्फ ब्रिक (इटा)	व.फि	२८०।००	२८०।००	२८०।००	
	५० मि.मि मोटाई, रंग दुवै तर्फ ब्रिक (इटा)	व.फि	३००।००	३००।००	३००।००	
	७५ मि.मि मोटाई, रंग, दुवै तर्फ ब्रिक (इटा)	व.फि	३७५।००	३७५।००	३७५।००	
	१०० मि.मि मोटाई, रंग, दुवै तर्फ ब्रिक (इटा)	व.फि	४६०।००	४६०।००	४६०।००	
	१५० मि.मि मोटाई, रंग, दुवै तर्फ ब्रिक (इटा)	व.फि	५३५।००	५३५।००	५३५।००	
१९.१०	स्याण्डविच PUF ब्रिक वाल प्यानल (चौडाई ९५० मि.मि)					
	४० मि.मि मोटाई, रंग, दुवै तर्फ ब्रिक (इटा) अर्का तर्फ क्रिम	व.फि	२५५।००	२५५।००	२५५।००	
	५० मि.मि मोटाई, रंग दुवै तर्फ ब्रिक (इटा) अर्का तर्फ क्रिम	व.फि	२७५।००	२७५।००	२७५।००	
	७५ मि.मि मोटाई, रंग, दुवै तर्फ ब्रिक (इटा) अर्का तर्फ क्रिम	व.फि	३५०।००	३५०।००	३५०।००	
	१०० मि.मि मोटाई, रंग, दुवै तर्फ ब्रिक (इटा) अर्का तर्फ क्रिम	व.फि	४३५।००	४३५।००	४३५।००	
	१५० मि.मि मोटाई, रंग, दुवै तर्फ ब्रिक (इटा) अर्का तर्फ क्रिम	व.फि	५१५।००	५१५।००	५१५।००	
१९.११	पोलिकार्बोनेट रुफींग सिट					
	नर्मल कारोगेटेड (सादा, हरियो, निलो, सेतो) मोटाई ०.८मि.मि चौडाई ३२ इनच	व.फि	११९।००	११९।००	११९।००	
	नर्मल कारोगेटेड (सादा, हरियो, निलो, सेतो) मोटाई १ मि.मि चौडाई ३२ इनच	व.फि	१४९।००	१४९।००	१४९।००	
	नर्मल कारोगेटेड (सादा, हरियो, निलो, सेतो) मोटाई १.२ मि.मि चौडाई ४२ इनच	व.फि	१७७।००	१७७।००	१७७।००	

19. Prefab Panel for wall Partition सम्बन्धी दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	नर्मल कारोगेटेड (सादा, हरियो, निलो, सेतो) मोटाइ १.५मि.मि चौडाई ४३ इन्च	व.फि	२२४१००	२२४१००	२२४१००	
१९.१२	पोलिकारबोनेट प्लेन तथा क्रिस्टल सिट					
	नर्मल तथा क्रिस्टल सिट मोटाइ १.५ मि.मि चौडाई ३२ इन्च	व.फि	१८५१००	१८५१००	१८५१००	
	नर्मल तथा क्रिस्टल सिट मोटाइ २ मि.मि चौडाई ३२ इन्च	व.फि	२४७१००	२४७१००	२४७१००	
	नर्मल तथा क्रिस्टल सिट मोटाइ १ मि.मि चौडाई ३२ इन्च	व.फि	१५५१००	१५५१००	१५५१००	
	टयाल प्रोफायल मेटल रुफिंग सिट मोटाइ ०.५ मि.मि चौडाई ३२ इन्च	व.फि	१२०१००	१२०१००	१२०१००	
१९.१३	सि एण्ड जेड पर्लिन					
	सि एण्ड जेड पर्लिन (२१० मि.मि. सिट) मोटाइ १.८ मि.मि ग्याल्भनाइज्ड	प्रति केजी	१४९१००	१४९१००	१४९१००	
	सि एण्ड जेड पर्लिन (३२०/३६०/३४१) मि.मि. सिट) मोटाइ २ मि.मि ग्याल्भनाइज्ड	प्रति केजी	१४७१००	१४७१००	१४७१००	
१९.१४	अल्युमिनियम					
	पेन्टेड अल्युमिनियम एस स्पान सिट मोटाई ०.६ मि.मि	प्रति वण्डल	१८५००१००	१८५००१००	१८५००१००	
	पेन्टेड अल्युमिनियम एस स्पान सिट नर्मल मोटाई ०.६ मि.मि	प्रति वण्डल	१४५००१००	१४५००१००	१४५००१००	
	पेन्टेड अल्युमिनियम एस स्पान सिट मोटाई ०.५ मि.मि	प्रति वण्डल	१६५००१००	१६५००१००	१६५००१००	
	पेन्टेड अल्युमिनियम नर्मल सिट मोटाई ०.५ मि.मि	प्रति वण्डल	१२५००१००	१२५००१००	१२५००१००	

१. उपयुक्त उल्लेखित मालसामानहरु छुट भएका माल सामानहरुको हकमा इलाम जिल्लाको दररेटलाई आधार मानी दर विश्लेषण गर्ने ।

२. उपयुक्त उल्लेखित मालसामानहरु बाहेक अन्य बाहिरी माल सामानहरुको हकमा भापा, मोरङ र काठमान्डौ जिल्लाको दररेटमा हुवानी समावेश गरी दर विश्लेषण गर्ने ।

३. उल्लेखित दररेटमा भ्याट समावेश गरिएको छैन ।

20. खेलकुद सामाग्री सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
२०.२	Football नेट	प्रति गोटा	५८५०१००	५८५०१००	५८५०१००	
२०.३	जर्सी	प्रति गोटा	१३००१००	१३००१००	१३००१००	
२०.४	Football sock	प्रति जोडी	१६५१००	१६५१००	१६५१००	
२०.५	Football boot	प्रति जोडी	१२००१००	१२००१००	१२००१००	
२०.६	Knee pad	प्रति गोटा	१०००१००	१०००१००	१०००१००	
२०.७	Skin pad	प्रति गोटा	२३०१००	२३०१००	२३०१००	
२०.१०	भलिबल जर्सी	प्रति गोटा	९५०१००	९५०१००	९५०१००	
२०.११	क्रिकेट ब्याट	प्रति गोटा	४६१५१००	४६१५१००	४६१५१००	
२०.१२	क्रिकेट बल	प्रति गोटा	५५५१००	५५५१००	५५५१००	
२०.१३	क्रिकेट हेल्मेट	प्रति गोटा	१३६५१००	१३६५१००	१३६५१००	
२०.१४	क्रिकेट ग्लोब	प्रति जोडी	७५०१००	७५०१००	७५०१००	
२०.१५	क्रिकेट स्टम्प	प्रति सेट	१९५१००	१९५१००	१९५१००	
२०.१६	कराटे म्याट	प्रति गोटा	२५५०१००	२५५०१००	३०००१००	
२०.१७	कराटे ग्लोब	प्रति जोडी	९७५१००	९७५१००	९७५१००	
२०.१८	स्कोर बोर्ड	प्रति गोटा	५०००१००	५०००१००	५०००१००	
२०.१९	स्टप वाच	प्रति गोटा	२४००१००	२४००१००	२४००१००	
२०.२०	बास्केटबल	प्रति गोटा	१५३०१००	१५३०१००	१६५०१००	
२०.२१	बास्केटबल रिङ्ग	प्रति गोटा	५३३०१००	५३३०१००	५३३०१००	
२०.२२	रिले ब्याटन	प्रति गोटा	११४०१००	११४०१००	११४०१००	
२०.२३	ज्युवबलिन थ्रो	प्रति गोटा	१५६०१००	१५६०१००	१५६०१००	
२०.२४	फुटसल बल	प्रति गोटा	३५७५१००	३५७५१००	३५७५१००	

सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
फिक्कल, इलाम

साना सिचाई कार्यक्रमको सुरक्षा सँग सम्बन्धित सामानहरूको दररेट ०८१/८२							
सि.न.	सामानको नाम	इकाई	स्पेशिफिकेशन	आ.ब. २०७९/०८०	आ.ब. २०८०/०८१	आ.ब. २०८१/०८२	कैफियत
२१.५	प्राथमिक उपचार बाक्स (First Aid Box with all necessary medical supplies)	pcs	प्राथमिक उपचार बाक्स (First Aid Box with all necessary medical supplies)	३०००।००	३०००।००	३०००।००	
साना सिचाई सँग सम्बन्धित सामानहरूको दररेट ०८१/८२							
२१.१६							
२१.१७	नापने टेप ५ मि. (Measuring tape- 5m)	गोटा	Komelon or equivalent	८००।००	८००।००	८००।००	
२१.१८	नापने टेप ३० मि. (Measuring tape- 30m)		Komelon or equivalent	२०००।००	२०००।००	२०००।००	
२१.१९	नापने टेप ५० मि. (Measuring tape- 50m)	गोटा	Komelon or equivalent	३०००।००	३०००।००	३०००।००	
२१.२०	चाल्ने जाली (Sand Screen/Sieve) with frame	गोटा	चाल्ने जाली(Sand Screen/Sieve) with frame	४५०।००	४५०।००	४५०।००	
२१.४१	त्रिपाल ९*१२ वर्ग फिट	गोटा	त्रिपाल ९*१२ वर्ग फिट	८१०।००	८१०।००	८१०।००	
२१.४२	गेलेन्डर	गोटा	गेलेन्डर	४०००।००	४०००।००	४०००।००	
२१.४३	गेलेन्डर ब्लेट	गोटा	गेलेन्डर ब्लेट	३०।००	३०।००	३०।००	
२१.४४	रेती १८ आरा बनाउने	गोटा	रेती १८ आरा बनाउने	४२०।००	४२०।००	४२०।००	
२१.४६	प्लाष्टिक	केजी	प्लाष्टिक	३५०।००	३५०।००	३५०।००	
छपाई सँग सम्बन्धित दररेट ०८१/८२							
२१.५१	कर्मचारी लकबुक	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 100 पाना 13.5"x8.5"	१६००।००	१६००।००	१६००।००	
२१.५२	कर्मचारी लकबुक	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 150 पाना 13.5"x8.5"	२०००।००	२०००।००	२०००।००	
२१.५३	कर्मचारी लकबुक	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 200 पाना 13.5"x8.5"	२६००।००	२६००।००	२६००।००	
२१.५४	का.स.मू. फाराम	पाना	250 gsm, छपाई सहित	१६।००	१६।००	१६।००	
२१.५५	खरिद आदेश	प्याड	10.5"x8.5", 52gsm with printing	३८०।००	३८०।००	३८०।००	
२१.५६	खर्च निकासी फाराम	प्याड	10.5"x8.5", 52gsm with printing	३८०।००	३८०।००	३८०।००	
२१.५७	दर्ता/चलानी किताब	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 50 पाना 13.5"x8.5"	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
२१.५८	दर्ता/चलानी किताब	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 100 पाना 13.5"x8.5"	१६००।००	१६००।००	१६००।००	
२१.५९	दर्ता/चलानी किताब	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 150 पाना 13.5"x8.5"	२०००।००	२०००।००	२०००।००	
२१.६०	दर्ता/चलानी किताब	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 200 पाना 13.5"x8.5"	२६००।००	२६००।००	२६००।००	
२१.६१	छाप कर्मचारी/जनप्रतिनिधि	गोटा	रबरबाट बनाएको	२५०।००	२५०।००	२५०।००	
२१.६२	छाप कर्मचारी/जनप्रतिनिधि	गोटा	pre-ink	४८०।००	४८०।००	४८०।००	
२१.६३	छाप कार्यालय	गोटा	pre-ink / rubber दुवै	५००।००	५००।००	५००।००	
२१.६४	जिन्सी खाता	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 50 पाना 13.5"x8.5"	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
२१.६५	जिन्सी खाता	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 100 पाना 13.5"x8.5"	१६००।००	१६००।००	१६००।००	
२१.६६	जिन्सी खाता	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 150 पाना 13.5"x8.5"	२०००।००	२०००।००	२०००।००	
२१.६७	जिन्सी खाता	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 200 पाना 13.5"x8.5"	२६००।००	२६००।००	२६००।००	
२१.६८	जिन्सी सहायक खाता	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 50 पाना 13.5"x8.5"	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
२१.६९	जिन्सी सहायक खाता	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 100 पाना 13.5"x8.5"	१६००।००	१६००।००	१६००।००	
२१.७०	जिन्सी सहायक खाता	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 150 पाना 13.5"x8.5"	२०००।००	२०००।००	२०००।००	
२१.७१	जिन्सी सहायक खाता	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 200 पाना 13.5"x8.5"	२६००।००	२६००।००	२६००।००	
२१.७२	ज्येष्ठ नागरिक नाम दर्ता रजिष्ट्र	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 200 पाना 13.5"x8.5"	२६००।००	२६००।००	२६००।००	
२१.७३	ज्येष्ठ नागरिक नाम दर्ता रजिष्ट्र	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 200 पाना 13.5"x8.5"	२६००।००	२६००।००	२६००।००	
२१.७४	ज्येष्ठ नागरिक नाम दर्ता रजिष्ट्र	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 200 पाना 13.5"x8.5"	२६००।००	२६००।००	२६००।००	
२१.७५	ज्येष्ठ नागरिक नाम दर्ता रजिष्ट्र	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 200 पाना 13.5"x8.5"	२६००।००	२६००।००	२६००।००	
२१.८०	इण्डा स्ट्रेण्ड	गोटा	फलामको ४ फिट सम्मको इण्डा राख्ने	१५००।००	१५००।००	१५००।००	
२१.८१	टेबल प्लेट	गोटा	काठले बनाएको	६००।००	६००।००	६००।००	
२१.८२	टेबल प्लेट	गोटा	रेडिमेट	७५०।००	७५०।००	७५०।००	
२१.८३	डोर हाजिरी	प्याड	A3 size, 52 gsm paper, 100 Pages	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
२१.८४	डुबर प्लेट	गोटा	काठले बनाएको	६००।००	६००।००	६००।००	
२१.८५	डुबर प्लेट	गोटा	रेडिमेट	१२००।००	१२००।००	१२००।००	
२१.८६	दाखिला प्रतिवेदन	प्याड	10.5"x8.5", 52gsm with printing	३८०।००	३८०।००	३८०।००	
२१.८७	दैनिक कार्य सम्पादन	प्याड	10.5"x8.5", 52gsm with printing	३८०।००	३८०।००	३८०।००	
२१.८८	नगदि रसिद	प्याड	52gsm paper, 6"x2" ट्रिक्ट	१००।००	१००।००	१००।००	
२१.८९	नगदि रसिद	प्याड	52gsm paper, 8.5"x2.5" कन्याम सरसफाइ	१४०।००	१४०।००	१४०।००	
२१.९०	नगदि रसिद	प्याड	52gsm paper, 8.5"x2.5" अनु डुगा, कन्यामको घाडा सम्बन्धी रसिद	२००।००	२००।००	२००।००	
२१.९१	नगदि रसिद	प्याड	70gsm, A4 size, single side printing, मालपोत तथा नगदी रसिद	४५०।००	४५०।००	४५०।००	
२१.९२	निवेदन प्याड	प्याड	10.5"x8.5", 52gsm with printing	३८०।००	३८०।००	३८०।००	
२१.९३	नेपाली नागरिकताको प्रतिलिपी निवेदन	प्याड	पहाडे कागज पतलो	४५०।००	४५०।००	४५०।००	
२१.९४	नेपाली नागरिकताको प्रतिलिपी निवेदन	प्याड	पहाडे कागज मोटा	५००।००	५००।००	५००।००	
२१.९५	नेमस्ट्याक	गोटा	नेमस्ट्याक	२००।००	२००।००	२००।००	

सि.न.	सामानको नाम	इकाइ	स्पेशिफिकेशन	आ.ब. २०७९/०८०	आ.ब. २०८०/०८१	आ.ब. २०८१/०८२	कैफियत
२१.९६	परिचय पत्र कभर	गोटा	ID Card PVC	६०।००	६०।००	६०।००	
२१.९७	परिचय पत्र कभर	गोटा	normal type	३०।००	३०।००	३०।००	
२१.९८	परिचय पत्र छपाई	गोटा	ID Card PVC	१६०।००	१६०।००	१६०।००	
२१.९९	परिचय पत्र छपाई	गोटा	normal type	१००।००	१००।००	१००।००	
२२.००	पचा/ पम्प्लेट	पाना	A4 size, 50 gsm	२।५०	२।५०	२।५०	
२२.०१	पचा/ पम्प्लेट	पाना	A3 size, 50 gsm	६।००	६।००	६।००	
२२.०२	पचा/ पम्प्लेट	पाना	A4 size, 50 gsm	५।००	५।००	५।००	
२२.०३	पचा/ पम्प्लेट	पाना	A3 size, 50 gsm	९।००	९।००	९।००	
२२.०४	प्रमाणपत्र	पाना	A4 size, 130 gsm	३०।००	३०।००	३०।००	
२२.०५	प्रमाणपत्र	पाना	A4 size, 170 gsm	३५।००	३५।००	३५।००	
२२.०६	प्रमाणपत्र	पाना	A4 size, 250 gsm	४५।००	४५।००	४५।००	
२२.०७	प्रमाणपत्र	पाना	A4 size, 300 gsm	६०।००	६०।००	६०।००	
२२.०८	फ्रेम	गोटा	A4 size, साधारण	२८०।००	२८०।००	२८०।००	
२२.०९	फ्रेम	गोटा	A4 size, मिडियम	८५०।००	८५०।००	८५०।००	
२२.१०	फ्रेम	गोटा	A4 size, राम्रो	१२००।००	१२००।००	१२००।००	
२२.११	फ्लेक्स छपाई	sqft	Flex paper	४५।००	४५।००	४५।००	
२२.१२	ब्याज लोगो	गोटा	सानो	२५।००	२५।००	२५।००	
२२.१३	ब्याज लोगो	गोटा	मिडियम	३५।००	३५।००	३५।००	
२२.१४	ब्याज लोगो	गोटा	ठूलो	७०।००	७०।००	७०।००	
२२.१५	ब्याज लोगो	गोटा	VIP	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
२२.१६	मर्मत संभार अभिलेख किताब	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 50 पाना 13.5"x8.5"	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
२२.१७	मर्मत संभार अभिलेख किताब	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 100 पाना 13.5"x8.5"	१६००।००	१६००।००	१६००।००	
२२.१८	मर्मत संभार अभिलेख किताब	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 150 पाना 13.5"x8.5"	२०००।००	२०००।००	२०००।००	
२२.१९	मर्मत संभार अभिलेख किताब	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 200 पाना 13.5"x8.5"	२६००।००	२६००।००	२६००।००	
२२.२०	माग फाराम	प्याड	10.5"x8.5", 52gsm with printing	३८०।००	३८०।००	३८०।००	
२२.२१	रसिद नियन्त्रण खाता	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 50 पाना 13.5"x8.5"	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
२२.२२	रसिद नियन्त्रण खाता	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 100 पाना 13.5"x8.5"	१६००।००	१६००।००	१६००।००	
२२.२३	रसिद नियन्त्रण खाता	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 150 पाना 13.5"x8.5"	२०००।००	२०००।००	२०००।००	
२२.२४	रसिद नियन्त्रण खाता	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 200 पाना 13.5"x8.5"	२६००।००	२६००।००	२६००।००	
२२.२५	राजपत्र छपाई ०७९१/८०	गोटा	288 पेज, पहिलो पाना रंगिन, Size: A5 and minimum 60gsm paper quality	४२०।००	४२०।००	४२०।००	
२२.२६	व्यवसाय दर्ता किताब	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 50 पाना 13.5"x8.5"	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
२२.२७	व्यवसाय दर्ता किताब	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 100 पाना 13.5"x8.5"	१६००।००	१६००।००	१६००।००	
२२.२८	व्यवसाय दर्ता किताब	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 150 पाना 13.5"x8.5"	२०००।००	२०००।००	२०००।००	
२२.२९	व्यवसाय दर्ता किताब	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 200 पाना 13.5"x8.5"	२६००।००	२६००।००	२६००।००	
२२.३०	व्यवसाय दर्ता प्रमाणपत्र	गोटा	A4 size, 250 gsm, double side printing	५०।००	५०।००	५०।००	
२२.३१	शिक्षक अभिलेख किताब	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 50 पाना 13.5"x8.5"	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
२२.३२	शिक्षक अभिलेख किताब	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 100 पाना 13.5"x8.5"	१६००।००	१६००।००	१६००।००	
२२.३३	शिक्षक अभिलेख किताब	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 150 पाना 13.5"x8.5"	२०००।००	२०००।००	२०००।००	
२२.३४	शिक्षक अभिलेख किताब	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 200 पाना 13.5"x8.5"	२६००।००	२६००।००	२६००।००	
२२.३५	शुभकामना कार्ड	गोटा	लिफा सहित, 5x3	१०।००	१०।००	१०।००	
२२.३६	शुभकामना कार्ड	गोटा	लिफा सहित, 6x4	१५।००	१५।००	१५।००	
२२.३७	शुभकामना कार्ड	गोटा	लिफा सहित, 9x4	२०।००	२०।००	२०।००	
२२.३८	शुभकामना कार्ड	गोटा	लिफा सहित, 5x7	२८।००	२८।००	२८।००	
२२.३९	सम्पत्ति कर रसिद	गोटा	70gsm, A4 size, single side printing, मालपोत तथा सम्पत्ति कर	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
२२.४०	सम्पत्ति विवरण संकलन फाराम	प्याड	A3 size, 70 gsm paper	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
२२.४१	सवारी नम्बर प्लेट लेखाई	गोटा	मोटरसाइकल, स्टिकर प्रिन्ट	४००।००	४००।००	४००।००	
२२.४२	सवारी नम्बर प्लेट लेखाई	गोटा	गाडी, स्टिकर प्रिन्ट	६००।००	६००।००	६००।००	
२२.४३	सवारी लकबुक	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 50 पाना 13.5"x8.5"	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
२२.४४	सवारी लकबुक	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 100 पाना 13.5"x8.5"	१६००।००	१६००।००	१६००।००	
२२.४५	सवारी लकबुक	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 150 पाना 13.5"x8.5"	२०००।००	२०००।००	२०००।००	
२२.४६	सवारी लकबुक	गोटा	रजिष्ट्र पेपर, हार्ड कभर सहित, 200 पाना 13.5"x8.5"	२६००।००	२६००।००	२६००।००	
२२.४७	सवारी साधन मर्मत निवेदन	प्याड	10.5"x8.5", 52gsm with printing	३८०।००	३८०।००	३८०।००	
२२.४८	सामाजिक सुरक्षा अनुसूची फाराम	प्याड	10.5"x8.5", 52gsm with printing	३८०।००	३८०।००	३८०।००	
२२.४९	हस्तान्तरण फाराम	प्याड	10.5"x8.5", 52gsm with printing	३८०।००	३८०।००	३८०।००	
२२.५०	हाजिरी किताब	गोटा	२० पाना, हार्ड कभर, पहाडे कागज	११००।००	११००।००	११००।००	
२२.५१	हाजिरी किताब	गोटा	१० पाना, हार्ड कभर, पहाडे कागज	७००।००	७००।००	७००।००	
२२.५२	हाजिरी किताब	गोटा	५० पाना, हार्ड कभर, पहाडे कागज	२०००।००	२०००।००	२०००।००	
स्वास्थ्य सँग सम्बन्धित दररेट 0८१/८२							
अल्मुनियम सँग सम्बन्धित दररेट ०८१/८२							
२२.७४	अल्मुनियम हेण्डल	गोटा	अल्मुनियम हेण्डल	५००।००	५००।००	५००।००	

सि.न.	सामानको नाम	इकाइ	स्पेशिफिकेशन	आ.ब. २०७९/०८०	आ.ब. २०८०/०८१	आ.ब. २०८१/०८२	कैफियत
२२.७५	आल्मुनियम ढोका चुकुल	गोटा	आल्मुनियम ढोका चुकुल	१८०१००	१८०१००	१८०१००	
२२.७६	डुवर क्लोजर	गोटा	डुवर क्लोजर	२३००१००	२३००१००	२३००१००	
२२.७७	आल्मुनियम ढोका मर्मत चार्ज	पटक	आल्मुनियम ढोका मर्मत चार्ज	१५००१००	१५००१००	१५००१००	
२२.७८	आल्मुनियम सलाई बोर्ड	गोटा	आल्मुनियम सलाई बोर्ड	६००१००	६००१००	६००१००	
हार्डवेयर सँग सम्बन्धित दररेट ०८१/८२							
२२.७९	G I पाइप	pcs	6 meter 1 pcs 0.5"	२८००१००	२८००१००	२८००१००	
२२.८०	काँटा	pcs	चार खुट्टे	१३५०१००	१३५०१००	१३५०१००	
२२.८१	काटी	केजी	काटी 2" to 4"	२००१००	२००१००	२००१००	
२२.८२	झम्पल	केजी	1 inch	१८००१००	१८००१००	१८००१००	
२२.८३	डोरी	kg	नाइलन डोरी	४५०१००	४५०१००	४५०१००	
२२.८४	ड्रिल मेसिन	pcs	10mm drill machine	४८००१००	४८००१००	४८००१००	
२२.८५	त्रिपाल	pcs	24x18, सिलपोलिन, राम्रो	३७००१००	३७००१००	३७००१००	
२२.८६	पञ्जा सरसफाइ	pcs	plastic	१८००१००	१८००१००	१८००१००	
२२.८७	पाइप गार्डन	kg	plastic	२८००१००	२८००१००	२८००१००	
२२.८८	प्लाई	sqft	18 mm	८००१००	८००१००	८००१००	
२२.८९	रंग	ltr	इनामेल	९५००१००	९५००१००	९५००१००	
२२.९०	सिक्कल	pcs	फलामको	१२००१००	१२००१००	१२००१००	
२२.९१	बोरा	pcs	प्लाष्टिक	२५००१००	२५००१००	२५००१००	
विद्युतीय सामान सँग सम्बन्धित दररेट ०८१/८२							
२२.९२	Amplifier	Pcs	aujha amplifier 750 or equivalent	९५००१००	९५००१००	९५००१००	
२२.९३	Amplifier	Pcs	Amplifier DP-250:-Power Output:-300W Max., 250W RMS at 10% THD, 220W Max.Input Channels:-6 × Mic 0.65mV/4.7kΩ, 2 × Aux 100mV/470 kΩ, 1 × Line	३८००१००	३८००१००	३८००१००	
२२.९४	Antivirus	Pcs	Kaspersky Anti-Virus (1 PC 1 Year 1 Key) or equivalent	१०००१००	१०००१००	१०००१००	
२२.९५	Antivirus	Pcs	Kaspersky Anti-Virus (3 PC 1 Year 1 Key) or equivalent	१५००१००	१५००१००	१५००१००	
२२.९६	Antivirus	Pcs	Kaspersky Internet Security Anti-Virus (1 PC 1 Year 1 Key) or equivalent	१५००१००	१५००१००	१५००१००	
२२.९७	Antivirus	Pcs	Kaspersky Internet Security Anti-Virus (3 PC 1 Year 1 Key) or equivalent	३०००१००	३०००१००	३०००१००	
२२.९८	Antivirus	Pcs	Quick Heal Anti-Virus (1 PC 1 Year 1 Key) or equivalent or equivalent	१०००१००	१०००१००	१०००१००	
२२.९९	Blade Cartridge	Pcs	Blade Cartridge	३५०१००	३५०१००	३५०१००	
२३.००	Cartridge	Pcs	12A/303, 325, 337, H-F248A or equivalent	३०००१००	३०००१००	३०००१००	
२३.०१	Cartridge	Pcs	ir 2004 photocopy machine tonner	२५००१००	२५००१००	२५००१००	
२३.०२	Cartridge	Pcs	Toshiba A3 photocopy machine	२५००१००	२५००१००	२५००१००	
२३.०३	Cartridge	Pcs	A3 colour photocopy machine cartridge per colour	४८००१००	४८००१००	४८००१००	
२३.०४	CC TV क्यामरा सेट	Pcs	Hikvision 2MP Fixed Dome Network Camera(DS-2CD1123G0E-1)or equivalent	६५००१००	६५००१००	६५००१००	
२३.०५	CC TV क्यामरा सेट	Pcs	Hikvision 4MP Outdoor WDR Fixed Bullet Network Camera (DS-2CD2043G0-I) or equivalent	१२५००१००	१२५००१००	१२५००१००	
२३.०६	CC TV क्यामरा सेट	Pcs	Hikvision DS-2CE56DOT-IP/ECO 2MP IR Dome Turbo HD Camera ECO or equivalent	२५००१००	२५००१००	२५००१००	
२३.०७	CC TV क्यामरा सेट	Pcs	Hikvision Outdoor IP Bullet Camera 2MPor equivalent	१८०००१००	१८०००१००	१८०००१००	
२३.०८	Charger Laptop	Pcs	Laptop Charger	२२००१००	२२००१००	२२००१००	
२३.०९	Drum Cartridge	Pcs	All types	१०००१००	१०००१००	१०००१००	
२३.१०	DVD	Pcs	DVD 4.7GB	६००१००	६००१००	६००१००	
२३.११	HD Box	Pcs	HDD Box	८५०१००	८५०१००	८५०१००	
२३.१२	HDD	Pcs	Laptop 1 TB HDD	८५००१००	८५००१००	८५००१००	
२३.१३	Headphone	Pcs	Normal	५५०१००	५५०१००	५५०१००	
२३.१४	Interactive smart panel board	Pcs	Screen 65 inch,Resolution above or equivalent to 3840/2160,touch point=20 point ,above or equivalent to android version,core i5 cpu,4GB RAM,256 GB SSD HDD,Note Reader Scanner,speaker power =15 W *2,	३२००००१००	३२००००१००	३२००००१००	
२३.१५	Interactive white board	Pcs	IR,USB Power,Display Ratio:above or equivalent to 16:9,view angle : above or equivalent to 170 horizontal & 160 vertical,size: 85" or above,	८००००१००	८००००१००	८००००१००	
२३.१६	Keyboard	Pcs	USB Multimedia Wired Keyboard	३५०१००	३५०१००	३५०१००	
२३.१७	Keyboard	Pcs	Wireless Keyboard	१२५०१००	१२५०१००	१२५०१००	
२३.१८	Magnetic Rod Cartridge	Pcs	Magnetic Rod Cartridge	३५०१००	३५०१००	३५०१००	
२३.१९	Media convertor	Pcs	TP-Link Media Converter MC112CS or Equivalent	४०००१००	४०००१००	४०००१००	
२३.२०	Mouse	Pcs	USB Optical Mouse	१५०१००	१५०१००	१५०१००	
२३.२१	Mouse	Pcs	Wireless Mouse	७५०१००	७५०१००	७५०१००	
२३.२२	Multi Digital Thermometer	Pcs	Multi Digital Thermometer	१५००१००	१५००१००	१५००१००	
२३.२३	Multiplug	Pcs	2500watt, minimum 5 port, 220v a/c	१२००१००	१२००१००	१२००१००	
२३.२४	Nanostation	Pcs	m5, nanostation	११५००१००	११५००१००	११५००१००	
२३.२५	NEC PABX CARD	Pcs	8 Line Extensions	२५५००१००	२५५००१००	२५५००१००	
२३.२६	NVR DVR CCTV	Pcs	Up to 16 IP cameras can be connected HDMI/VGA simultaneous output	१६५००१००	१६५००१००	१६५००१००	

सि.न.	सामानको नाम	इकाइ	स्पेशिफिकेशन	आ.ब. २०७९/०८०	आ.ब. २०८०/०८१	आ.ब. २०८१/०८२	कैफियत
२३.२७	NVR DVR CCTV	Pcs	Up to 32 IP cameras can be connected HDMI/VGA simultaneous output	३५०००।००	३५०००।००	३५०००।००	
२३.२८	ONU	Pcs	XPON (EPON/GPON) or equivalent	४५००।००	४५००।००	४५००।००	
२३.२९	Outdoor LED Digital Board	Pcs	single colour per sq feet digital board	५५००।००	५५००।००	५५००।००	
२३.३०	PoE Switch	Pcs	equivalent to Optional 820 ft (250 m) Extended Transmission Mode 4 x 10/100 Mbps Auto-MDIX Ports IEEE 802.3at/af PoE Compliant 30 Watts per PoE Port, PoE Power Budget 58 W 4 kV Surge Protection IEEE 802.3x Flow Control Support	५०००।००	५०००।००	५०००।००	
२३.३१	RJ 45 Jack	Pcs	RJ 45 Jack	१०।००	१०।००	१०।००	
२३.३२	RJ 45 Connector	Pcs	RJ45 Ethernet cable connector, F-to-F type	१३०।००	१३०।००	१३०।००	
२३.३३	Speaker	Pcs	Plug Power Supply AC-9002BT Mobile,Laptop,Computer Speaker or equivalent	१२००।००	१२००।००	१२००।००	
२३.३४	Speaker	Pcs	Laptop Internal Speaker	१०५०।००	१०५०।००	१०५०।००	
२३.३५	Sound Recorder	Pcs	equivalent to SONY DIGITAL VOICE RECORDER ICD-UX570	२२०००।००	२२०००।००	२२०००।००	
२३.३६	Thermal paper	Pcs	Thermal Paper 58 mm (2.25 inch width)	४०।००	४०।००	४०।००	
२३.३७	Time attendance device	Pcs	Fingerprint Time Attendance Device ZKTeco Biometric attendance machine, Fingerprint Capacity: 3000 Record Capacity: 1,00,000 Display: 2.8-inch TFT Screen Communication: TCP/IP, USB Host Optional Functions: RFID Card	१५०००।००	१५०००।००	१५०००।००	
२३.३८	Time attendance device	Pcs	• Fingerprint, face, RFID, and password 4 type verification modes • Rapid verification in less than 1 second • TCP/IP Port for Internet connection • An access Port to control lock and exit button	२५०००।००	२५०००।००	२५०००।००	
२३.३९	Tonner	Pcs	Dust, 12A, HP, Brother, Canon or equivalent	६५०।००	६५०।००	६५०।००	
२३.४०	Tonner	Pcs	Inkjet printer, canon 2010 series, epson, brother or equivalent	९५०।००	९५०।००	९५०।००	
२३.४१	Power Beam	Pcs	Ubiquiti Power Beam m5 400	२५०००।००	२५०००।००	२५०००।००	
२३.४२	Wall Rack	Pcs	4U Network Rack	६५००।००	६५००।००	६५००।००	
२३.४३	Wall Rack	Pcs	6U Network Rack	७२००।००	७२००।००	७२००।००	
२३.४४	Wall Rack	Pcs	8U Network Rack	१०५००।००	१०५००।००	१०५००।००	
२३.४५	wall speaker	Pcs	Normal wall mounting speaker	१५००।००	१५००।००	१५००।००	
२३.४६	Webcam	Pcs	Webcam with Microphone, 1080P HD Streaming USB Computer Webcam [Plug and Play] [30fps] for PC Video Conferencing	२०००।००	२०००।००	२०००।००	
२३.४७	Power cable	Pcs	10A/250V1.5M power supply cable, desktop computer	१२०।००	१२०।००	१२०।००	
२३.४८	Power cable	Pcs	Laptop Power Cable, 10A /250V10M power supply cable	१२०।००	१२०।००	१२०।००	
२३.४९	Power cable	Pcs					
२३.५०	HDMI To VGA Converter	Pcs	HDMI Male to VGA + Audio Converter Cable For PC/Laptop	५५०।००	५५०।००	५५०।००	
२३.५१	USB Printer Cable	Pcs	USB Printer Cable (1.5m) 1x USB 'A' male connector 1x Right-angled USB 'B' male connector Aluminum-Mylar Foil with Braided Shielding Supports USB 3.0 data transfer rates	२५०।००	२५०।००	२५०।००	
२३.५२	Power cable	Pcs	Equivalent to India Plug to IEC connection - 1.2 Meter Standard power cable used in PCs ,monitors & Printer Also known as a kettle lead,Supplied with 5A fuse	३२०।००	३२०।००	३२०।००	
२३.५३	Power cable	Pcs	Ac Power Cord Cable for canon g2010 inkjet printer	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
२३.५४	अप्टिकल फाइबर	Pcs	6 Core Optical Fiber Per Meter without steel messenger	३५।००	३५।००	३५।००	
२३.५५	एयर कन्डिसनर	Pcs	Equivalent to Samsung AR12AXHZAWKNIM 1.0 Ton Inverter Air Conditioner, Samsung AC AR12AXHZAWKNIM Category :- Split AC , RAC Capacity :- 3.5 KW(Cooling), 3.70(Heating) Electric Data :- 1 single phase / 230 V / 50Hz, 1015 Watts max. (Cooling) & 1020 Watts max. (Heating) Design and Display :- Airise Grille Design, White body color, 88 Display + 2 LED Operation Modes :- Auto, Fast Cool, Fan(4 Fan Level), Fast Cool(5 Fan Level), Good Sleep, Eco, Dehumidification, Quiet, Heat Air Flow :- 11.9 Liters per Minute of Air Circulation, 1.5 Liters per Hour of Humidity Removal, Auto Up/Down Air Direction, Manual Left/Right Air Direction	८००००।००	८००००।००	८००००।००	
२३.५६	एल सि डि मोनिटर	Pcs	Equivalent to Dell D1918H Screen Size 18.5 inch (47 cm) HD Ready (1366 X 768) TN Panel. It has Features of Connectivity 1 VGA Port, 1 HDMI Port, Aspect Ratio 16:9, Brightness (Typical): 200 cd/m². Refresh Rate: 60 Hz, Response Time 5 ms. Viewing Angle 90 degree horizontal 65 degrees vertical. Flicker-Free Technology.	१६५००।००	१६५००।००	१६५००।००	
२३.५७	एल सि डि मोनिटर	Pcs	Equivalent to 21.5 inch Eye-care FHD Monitor Edge to Edge Slim Bezel Design Dual HDMI Connectivity	२२०००।००	२२०००।००	२२०००।००	
२३.५८	कलर प्रिन्टर	Pcs	Equivalent to Brother Printer DCP-T220 3-in-1 (Copy < Print & Scan) Inkjet Color Printer Black In Color	२८०००।००	२८०००।००	२८०००।००	

सि.न.	सामानको नाम	इकाइ	स्पेसिफिकेशन	आ.ब. २०७९/०८०	आ.ब. २०८०/०८१	आ.ब. २०८१/०८२	कैफियत
२३.५९	कलर प्रिन्टर	Pcs	Equivalent to Epson Printer L3110 (4 Color + A4 Size)/ Epson 3 in 1 printer	२७५००।००	२७५००।००	२७५००।००	
२३.६०	कलर प्रिन्टर	Pcs	Above or Equivalent to Canon G2010 3-In-1 Color Inkjet Printer	२८५००।००	२८५००।००	२८५००।००	
२३.६१	कार वास मेसिन	Pcs	High-Pressure Car Washer -1700 Watt - with Foam Dispenser	१५०००।००	१५०००।००	१५०००।००	
२३.६२	टेलिभिजन	Pcs	Equivalent to Samsung UA43AU7700RXHE 43" Crystal UHD 4K Smart LED TV With Air Slim Design	९२५००।००	९२५००।००	९२५००।००	
२३.६३	टेलिभिजन	Pcs	Equivalent to Samsung UA65AU7700-65" Crystal UHD 4K Smart LED TV With Air Slim Design	१६२५००।००	१६२५००।००	१६२५००।००	
२३.६४	टेलिभिजन	Pcs	Equivalent to SAMSUNG UA55AU7700 55" Crystal UHD 4K Smart TV 2021	११५०००।००	११५०००।००	११५०००।००	
२३.६५	टेलिभिजन	Pcs	Equivalent to Mi TV 4x 108Cm 43" UHD 4K LED Smart Android TV (43 inch)	५५०००।००	५५०००।००	५५०००।००	
२३.६६	टेलिभिजन	Pcs	Equivalent to Mi TV 4S 163.9cm (65) 65 Inch 4K UHD Android Smart TV	११२०००।००	११२०००।००	११२०००।००	
२३.६७	ट्याबलेट	Pcs	Equivalent to Samsung a7,8m, af, 1080@30fps, 5mp, octa-core, 3gb/4gb	३७५००।००	३७५००।००	३७५००।००	
२३.६८	डेस्कटप कम्प्युटर	Pcs	Above or equivalent to i3 processor with 4GB RAM, USB Ports, LAN port, 10th gen higher with 256 GB SSD for OS, additional 1TB HDD for data storage and Dell 18.5" monitor,	५८५००।००	५८५००।००	५८५००।००	
२३.६९	डेस्कटप कम्प्युटर	Pcs	Above or equivalent to i5 processor with 4GB RAM, USB Ports, LAN port, 10th gen higher with 256 GB SSD for OS, additional 1TB HDD for data storage and Dell 18.5" monitor,	७२५००।००	७२५००।००	७२५००।००	
२३.७०	डेस्कटप कम्प्युटर	Pcs	Above or equivalent to i7 processor with 8GB RAM, USB Ports, LAN port, 10th gen with 256 GB SSD for OS, additional 1TB HDD for data storage and Dell 18.5" monitor	९८५००।००	९८५००।००	९८५००।००	
२३.७१	नेटवर्क स्विच साधारण	Pcs	TP-Link 5 Port 10/100 Mbps Fast Ethernet Switch Desktop Ethernet Splitter Ethernet Hub Plug & Play	१२००।००	१२००।००	१२००।००	
२३.७२	नेटवर्क स्विच साधारण	Pcs	TP-Link 8 Port 10/100 Mbps Fast Ethernet Switch Desktop Ethernet Splitter Ethernet Hub Plug & Play	१४५०।००	१४५०।००	१४५०।००	
२३.७३	प्रिन्टर	Pcs	Above or Equivalent to Canon Laser Shot LBP 2900 Printer Product Type:Laser Printer. Brand:Canon. Model:LBP 2900. Connectivity Technology: wired. Interface: USB. Print Speed: Up to 12 ppm - B/W - A4 (8.25 in x 11.7 in). Frequency Required: 50/60 Hz. Power Consumption Operational: 259 Watt.	२२८००।००	२२८००।००	२२८००।००	
२३.७४	प्रोजेक्टर	Pcs	Equivalent to NEC NP-VE304G Projector	६००००।००	६००००।००	६००००।००	
२३.७५	फ्रिज	Pcs	Equivalent to SAMSUNG RT28A3022GS - 253 Ltr Frost Free Double Door Refrigerator (Dit) - Silver	४५५००।००	४५५००।००	४५५००।००	
२३.७६	फ्रिज	Pcs	Equivalent to CG Refrigerator 170 Ltrs - CGD170P6.RF Chrysanthemum Red Door, External Handle, Removable Gasket, Clean Back, Lock & Key, Tempered Glass Shelves, Transparent Vegetable Box, 2 L Bottle Rack Egg Tray, 10 Years Warranty on Compressor Dimensions: 453 (w) x 525 (d) x 1266 (h) mm	२८५००।००	२८५००।००	२८५००।००	
२३.७७	भ्याकुम क्लिनर	Pcs	Equivalent to Panasonic MC-YL631R146 1700Watt 16L Drum with Exhaust Filter Vacuum Cleaner Brand: Panasonic Model No: MC-YL631R146 Type:- Bagless Cord Rewind Input Power 1700 W	१८०००।००	१८०००।००	१८०००।००	
२३.७८	मोबाईल सेट	Pcs	Equivalent to Galaxy A03s (4GB/64GB) II triple Camera 13MP II 9.1mm Thickness II 5000 mAh Battery Network: 2G/3G/4G Speed: HSPA 42.2/5.76 Mbps, LTE Cat4 150/50 Mbps Released 2021, August 18 Dimension: 164.2 x 75.9 x 9.1 mm (6.46 x 2.99 x 0.36 in) Weight: 196 g (6.91 oz) Thickness: 9.1mm Build: Plastic Body Sim: Dual SIM (Nano-SIM, dual stand-by) Water Proof: Not Specified Display: PLS LCD Screen Size: 6.5 inches, 102.0 cm2 (~81.8% screen-to-body ratio) Resolution: 720 x 1600 pixels, 20:9 ratio (~270 ppi density) Protection: Not Specified OS: Android 11, One UI 3.1 Core Chipset: MediaTek MT6765 Helio P35 (12nm) CPU: Octa-core (4x2.35 GHz Cortex-A53 & 4x1.8 GHz Cortex-A53) GPU: PowerVR GE8320	१५५००।००	१५५००।००	१५५००।००	

सि.न.	सामानको नाम	इकाइ	स्पेसिफिकेशन	आ.ब. २०७९/०८०	आ.ब. २०८०/०८१	आ.ब. २०८१/०८२	कैफियत
२३.७९	मोवाइल सेट	Pcs	Equivalent to Samsung Galaxy F22 / sAMOLED / 6000 mAh CPU Speed:2GHz, 1.8GHz/CPU Type:Octa-Core Size (Main Display):16.23cm (6.4") full rectangle / 15.89cm (6.3") rounded corners Technology (Main Display):Super AMOLED Rear Camera - Resolution (Multiple):48.0 MP + 8.0 MP + 2.0 MP + 2.0 MP Front Camera - Resolution:13.0 MP RAM_Size (GB):4 GB ROM: 64 GB &External Memory Support:MicroSD (Up to 1TB) Protection: Gorilla Glass 5 Processor: Mediatek Helio G80 (12 nm)	१८६००१००	१८६००१००	१८६००१००	
२३.८	मोवाइल सेट	Pcs	Equivalent to Samsung Galaxy M12 (6GB/128GB) II 6000 mAh Battery II 48MP Quad Camera Network: 2G/3G/4G RAM_Size (GB):6 GB ROM: 128 GB &External Memory Support:MicroSD (Up to 1TB) Speed: HSPA 42.2/5.76 Mbps, LTE-A Released 2021, March 18 Dimension: 164 x 75.9 x 9.7 mm (6.46 x 2.99 x 0.38 in) Weight: 221 g (7.80 oz) Thickness: 8.4mm Build: Glass front, plastic back, plastic frame Sim: Dual SIM (Nano-SIM, dual stand-by) Water Proof: Not Specified Display: PLS IPS, 90Hz Screen Size: 6.5 inches, 102.0 cm2 (~81.9% screen-to-body ratio) Resolution: 720 x 1600 pixels, 20:9 ratio (~270 ppi density) Protection: Glass OS: Android 11, One UI 3.1 Chipset: Exynos 850 (8nm) CPU: Octa-core (4x2.0 GHz Cortex-A55 & 4x2.0 GHz Cortex-A55) GPU: Mali-G52	२०१००१००	२०१००१००	२०१००१००	
२३.८१	कम्प्युटर यु पि एस	Pcs	Equivalent to UPS 750VA Input Voltage : 145ac-275Vac+-5Vac Input Frequency : 50Hz Output Voltage : 220Vac +-10% Output Transfer time : 6 msec Battery Backup Time : 15-30 Minutes	४५००१००	४५००१००	४५००१००	
२३.८२	राउटर यु पि एस	Pcs	Equivalent to HITECH Mini DC Router UPS POE-430P (8800mAh) Mini DC UPS has 8,800 mAh Battery. High capacity lithium batteries, provides long backup to the loads. (can last 8-12 Hours Time) High compatibility, suitable for most digital products in the market. Power Over Ethernet(POE)can transmit the data and power at the same time to simplify wire set. Intelligent circuit design with over-charging, over-discharging and short circuit protections. Bulit-in adapter allows wide AC voltage range(100~240Vac). Solar panel is acceptable for the input interface.	२८००१००	२८००१००	२८००१००	
२३.८३	राउटर	Pcs	Fiber Router Hybrid (GPON+EPON)	४५००१००	४५००१००	४५००१००	
२३.८४	राउटर	Pcs	DSL Router	३५००१००	३५००१००	३५००१००	
२३.८५	राउटर	Pcs	ADSL Router	३५००१००	३५००१००	३५००१००	
२३.८६	लेमिनेसन मेसिन	Pcs	Laminating Machine / Lamination Machine Heavy duty machine Automatic power supply Good for office, school, home, shop Fast Warm-up and automatic shutdown on overheating	७५००१००	७५००१००	७५००१००	
२३.८७	ल्यापटप	Pcs	Laptop, 10th/11th gen Intel Core i3-10110U processor, 4GB DDR4 RAM (Expandable), 1TB HDD for data Storage, SSD128GB for OS, 14-inch IPS display, HD (720p) Webcam, 1.53KG Weight, 0.72-inch thickness, Dual speakers, Comes with 1-year warranty	५८०००१००	५८०००१००	५८०००१००	
२३.८८	ल्यापटप	Pcs	Laptop, 11th gen Intel Core i5-1135G7 processor, 4GB DDR4 RAM (Expandable), 1TB HDD for data Storage, SSD128GB for OS, 14-inch IPS display, HD (720p) Webcam, 1.52KG Weight, 0.72-inch thickness, Dual speakers, Comes with 1-year warranty	७२०००१००	७२०००१००	७२०००१००	
२३.८९	ल्यापटप	Pcs	Laptop, i7, windows 10 genuine, 512 gb ssd, 8gb RAM, 13.5" screen, 4.8 ghz core i7 processor	१३०९८०१००	१३०९८०१००	१३०९८०१००	
२३.९		Pcs					
२३.९१	साउन्ड सिस्टम सेट	Pcs	15" USB input for Pendrive Music playback FM Radio inbuilt Micro SD card supported Bluetoothfunction Pull Box Design LED Display Battery Backup	१३३००१००	१३३००१००	१३३००१००	
२३.९२	सिलाई मेसिन	Pcs	Sewing Machine For Tailor	१३८००१००	१३८००१००	१३८००१००	
२३.९३	सिलिङ स्पिकर	Pcs	6W ceiling speaker with an excellent audio performance and aesthetic appealing enclosure	१६०००१००	१६०००१००	१६०००१००	

सि.न.	सामानको नाम	इकाइ	स्पेशिफिकेशन	आ.ब. २०७९/०८०	आ.ब. २०८०/०८१	आ.ब. २०८१/०८२	कैफियत
२३.९४	स्नयानर मेसिन	Pcs	Scanner type : Flatbed, Sensor type : CIS, Light source : 3-color (RGB) LED, Optical resolution *1 : 2400 x 2400 dpi, Selectable resolution : 25 - 19200 dpi (ScanGear), Scanning bit depth : Color: 48 bit input (16 bit input for each color (RGB))/, : Windows: 48 bit or 24 bit output (16 bit or 8 bit output for each color (RGB)) *2, : Mac: 24 bit output (8 bit output for each color (RGB)), : Grayscale: 16 bit input or 8 bit output, Interface : USB2.0 High-Speed Mini-B *3 *4, Maximum document size : A4/Letter (8.5" x 11.7"/216 x 297 mm), Scanner buttons : 4 buttons (PDF, AUTO SCAN, COPY, SEND)	११०००।००	११०००।००	११०००।००	
२३.९५	स्टेपलाईजर	Pcs	Volt Servo 500 VA or equivalent	४२००।००	४२००।००	४२००।००	
२३.९६	स्टेपलाईजर	Pcs	Volt Servo 1KVA or equivalent	५६००।००	५६००।००	५६००।००	
२३.९७	स्टेपलाईजर	Pcs	Volt Servo 2KVA or equivalent	८५००।००	८५००।००	८५००।००	
२३.९८	स्टेपलाईजर	Pcs	Volt Servo 3KVA or equivalent	१३५००।००	१३५००।००	१३५००।००	
२३.९९	स्टेपलाईजर	Pcs	Volt Servo 4KVA or equivalent	१७५००।००	१७५००।००	१७५००।००	
२४.	स्टेपलाईजर	Pcs	Volt Servo 5KVA or equivalent	२३५००।००	२३५००।००	२३५००।००	
२४.०१	स्टेपलाईजर	Pcs	Volt Servo 8KVA or equivalent	३१२००।००	३१२००।००	३१२००।००	
२४.०२	स्टेपलाईजर	Pcs	Volt Servo 10KVA or equivalent	३९२००।००	३९२००।००	३९२००।००	
२४.०३	स्टेपलाईजर	Pcs	Volt Servo 12KVA or equivalent	४५०००।००	४५०००।००	४५०००।००	
२४.०४	स्टेपलाईजर	Pcs	500 VA	३५००।००	३५००।००	३५००।००	
२४.०५	स्टेपलाईजर	Pcs	1KVA	५६००।००	५६००।००	५६००।००	
२४.०६	स्टेपलाईजर	Pcs	2KVA	६९००।००	६९००।००	६९००।००	
२४.०७	स्टेपलाईजर	Pcs	3KVA	९६००।००	९६००।००	९६००।००	
२४.०८	स्टेपलाईजर	Pcs	4KVA	१३५००।००	१३५००।००	१३५००।००	
२४.०९	स्टेपलाईजर	Pcs	5KVA	१९८००।००	१९८००।००	१९८००।००	
२४.१	स्टेपलाईजर	Pcs	8KVA	२६५००।००	२६५००।००	२६५००।००	
२४.११	स्टेपलाईजर	Pcs	10KVA	३२०००।००	३२०००।००	३२०००।००	
२४.१२	स्टेपलाईजर	Pcs	12KVA	३५३००।००	३५३००।००	३५३००।००	
२४.१३	VGA Cable	Pcs	VGA to VGA Cable	२००।००	२००।००	२००।००	
२४.१४	HDMI Cable	Pcs	HDMI Cable 1.5 m The High Speed HDMI to HDMI cable	२५०।००	२५०।००	२५०।००	
२४.१५	HDMI Cable	Pcs	5 Meter Long Hdmi To Hdmi Nylon Wired Cable	८००।००	८००।००	८००।००	
२४.१६	इन्टरकम टेलिफोन सेट	Pcs	Master Telephone set for Intercom system	१२५००।००	१२५००।००	१२५००।००	
२४.१७	प्रोजेक्टर स्क्रिन	Pcs	Equivalent to XLab XPSTS-60 Projector Screen, Tripod 60*60", 1:1 Matte White, 0.38mm Thickness, 1:1 Ratio - 0.42mm Matte White Fabric [Grade-B], Size : 60" x 60" Square (FL: 64 in, Diagonal: 85", BD: 1 in)- Perfect for Classrooms, Business and Home Theater	८०००।००	८०००।००	८०००।००	
२४.१८	मदरबोर्ड	Pcs	Branded Desktop Computer Motherboard	१८०००।००	१८०००।००	१८०००।००	
२४.१९	मदरबोर्ड	Pcs	Assembled PC Motherboard	६८००।००	६८००।००	६८००।००	
२४.२	कुलिङ फ्यान	Pcs	CPU Cooling Fan	८५०।००	८५०।००	८५०।००	
२४.२१	SMPS branded computer	Pcs	SMPS Branded Computer	१२५००।००	१२५००।००	१२५००।००	
२४.२२	SMPS assembled computer	Pcs	SMPS assembled computer	१४००।००	१४००।००	१४००।००	
२४.२३	RAM	Pcs	DDR3 2GB Desktop Computer RAM	१०५०।००	१०५०।००	१०५०।००	
२४.२४	RAM	Pcs	DDR3 4GB Laptop RAM	१८६०।००	१८६०।००	१८६०।००	
२४.२५	RAM	Pcs	4Gb RAM DDR4 2666MHz Desktop RAM	४०००।००	४०००।००	४०००।००	
२४.२६	RAM	Pcs	Equivalent to Kingston 8GB DDR4 3200Mhz Laptop RAM	६५००।००	६५००।००	६५००।००	
२४.२७	SSD	Pcs	Equivalent to HITECH SSD SATA Solid State Drive 128GB	२२००।००	२२००।००	२२००।००	
२४.२८	SSD	Pcs	Equivalent to HITECH SSD SATA Solid State Drive 256GB	४०००।००	४०००।००	४०००।००	
२४.२९	SSD	Pcs	Equivalent to HITECH SSD SATA Solid State Drive 512GB	७२८०।००	७२८०।००	७२८०।००	
२४.३	SSD Caddy	Pcs	SSD Caddy	८००।००	८००।००	८००।००	
२४.३१	SSD Fitting	Pcs	SSD Fitting Charge	५००।००	५००।००	५००।००	
२४.३२	Windows Installation	Pcs	Window 7/8/10/11 and Server	५००।००	५००।००	५००।००	
२४.३३	Attendance Machine Installation charge	Pcs	Attendance Machine Installation Charge	१५००।००	१५००।००	१५००।००	
२४.३४	Inverter Motherboard	Pcs	All type Inverter Motherboard	४५००।००	४५००।००	४५००।००	
२४.३५	Printer Motherboard	Pcs	All type Printer Motherboard	९५००।००	९५००।००	९५००।००	
२४.३६	Inverter Motherboard Repairing	Pcs	Inverter Motherboard Repairing	३०००।००	३०००।००	३०००।००	
२४.३७	Printer Motherboard Repairing	Pcs	Printer Motherboard Repairing	३०००।००	३०००।००	३०००।००	
२४.३८	Electric fan	Pcs	Stand Fan With Heavy Base And Powerful Motor	२८००।००	२८००।००	२८००।००	
२४.३९	Celling Fan	Pcs	48" Decorative Ceiling Fan 12 Pole Motor Copper Winding CRC Hi-Perm Stamping Galvanized Steel Blades 24 Months Warranty	३८००।००	३८००।००	३८००।००	

सि.न.	सामानको नाम	इकाइ	स्पेसिफिकेशन	आ.ब. २०७९/०८०	आ.ब. २०८०/०८१	आ.ब. २०८१/०८२	कैफियत
२४.४	Sound Mixture	Pcs	Equivalent to Alpa T-4 USB Audio Mixer 2 SLR Input Single Aux Out for speaker 49 V Phantom Power Digital Screen Usb Support Support Headphone Feature Best for Small home studio or Personal Use	१२५०००	१२५०००	१२५०००	
२४.४१	power bank	Pcs	Equivalent to Mi 3i Power Bank 10000 mAh Black	३००००	३००००	३००००	
२४.४२	power bank	Pcs	Equivalent to Redmi 20000 mAh Power Bank	४००००	४००००	४००००	
२४.४३	power bank	Pcs	Equivalent to Rapoo Power Bank P20- 5000mah	२५०००	२५०००	२५०००	
२४.४४	computer ups battery	Pcs	650 VA or Above UPS Battery	१५०००	१५०००	१५०००	
२४.४५	computer formatting charge	Pcs	Windows 10/8/7	५०००	५०००	५०००	
२४.४६	POS system with thermal printer	Pcs	•O/S: Android 6.0 •CPU frequency: MTK 1.3GHz Quad core •Ram: 1GB •Flash: 8GB nand flash •LCD screen: 5.5" HD, 128*720, IPS •Touch screen: Capacity multi-point touch screen •Camera: 5.0M AF •2G/3G: 2G/3G (GSM + WCDMA) / GSM (850/900/1800/1900) + WCDMA (850/900/1900/2100) •Wi-Fi: Single-band (2.4GHz) single stream / Support 802.11 b/g/n •Interface: Type-C USB port, OTG, SIM card slot, Fiscal module interface •Battery: 3.7V/5200mAh •Printing: Line thermal printing •Printing paper width / Printing speed : 58mm / 60mm/s	४२०००	४२०००	४२०००	
२४.४७	Water Motor Fitting Charge	Pcs	Water motor fitting charge	२००००	२००००	२००००	
२४.४८	Generator servicing and Maintenance Charge	Pcs	Generator servicing and Maintenance Charge	२५०००	२५०००	२५०००	
२४.४९	Generator Air Filter	Pcs	Generator Air Filter	५०००	५०००	५०००	
२४.५	Generator K-Oil or other mobil	Ltr	Generator K-Oil or other mobil	६४००	६४००	६४००	
२४.५१	Generator Mobil Filter	Pcs	Generator Mobil Filter	१००००	१००००	१००००	
२४.५२	Diesel Filter	pcs	Disel Filter	१०५००	१०५००	१०५००	
२४.५३	Transportation Charge for Generator Servicing (Birtanagar/Birtamode to Office only)	Time	Transportation Charge for Generator Servicing (Birtanagar/Birtamode to Office only)	२००००	२००००	२००००	
२४.५४	Network Switch	pcs	24 Port Cloud Managed PoE Switch / Manageable Switch	६५०००	६५०००	६५०००	
२४.५५	Electical Board	pcs	CAT6 UK Style network faceplate with single port keystone & 3x3 surface board	५५००	५५००	५५००	
२४.५६	Network Rack with PDU	pcs	6U Network Rack with PDU	१५०००	१५०००	१५०००	
२४.५७	RJ45 Patch Panel	pcs	24-Ports CAT6 FTP RJ45 Patch Panel	१२०००	१२०००	१२०००	
२४.५८	Cable Manager	pcs	1U Cable Manager	३००००	३००००	३००००	
२४.५९	Patch Cable	pcs	CAT6 SFTP Network Patch Cable 6 Inch	२५००	२५००	२५००	
२४.६	Patch Cable	pcs	CAT6 SFTP Network Patch Cable 3M	५०००	५०००	५०००	
२४.६१	Cat 6 Cable	meter	CAT6 Network Cable Pure Copper	३५००	३५००	३५००	
२४.६२	Cat 6 Cable	meter	CAT6 Network Cable Normal	२५००	२५००	२५००	
२४.६३	Cable Casing	pcs	Cable Casing: (L: 1828MM x W: 50MM x D: 25MM; Thickness 1MM) including nails, grip and accessories for LAN networking	२७०००	२७०००	२७०००	
कपडा, फर्निचर, आवश्यक सामान सँग सम्बन्धित दररेट ०८१/८२							
२४.६३	र्याक्सुट	pcs	राम्रो कपडा	२७५००	२७५००	२७५००	
२४.६४	कपडा	mtr	सेतो कपडा	१५०००	१५०००	१५०००	
२४.६५	कुशन	pcs	राम्रो	३५०००	३५०००	३५०००	
२४.६६	क्याप वा टोपी	pcs	क्याप	५००००	५००००	५००००	
२४.६७	टोपी	pcs	ढाका टोपी	७००००	७००००	७००००	
२४.६८	गमबुट	pair	राम्रो प्लाष्टिक, रबर	१३००००	१३००००	१३००००	
२४.६९	छाता	pcs	लामो राम्रो, फोल्डिङ छाता	५००००	५००००	५००००	
२४.७	जुता	pair	साधारण राम्रो	२०००००	२०००००	२०००००	
२४.७१	जुता	pair	फिल्ड जाने जुता राम्रो	५५००००	५५००००	५५००००	
२४.७२	जुता च्याक	pcs	चेन लामो राम्रो	२०००००	२०००००	२०००००	
२४.७३	झुल	pcs	सिंगल वेड साधारण	३५०००	३५०००	३५०००	
२४.७४	झुल	pcs	सिंगल वेड राम्रो	८००००	८००००	८००००	
२४.७५	झुल	pcs	डब्लल वेड साधारण	४५०००	४५०००	४५०००	
२४.७६	झुल	pcs	डब्लल वेड राम्रो	१५००००	१५००००	१५००००	
२४.७७	डसना	pcs	सिंगल पातलो	८५०००	८५०००	८५०००	
२४.७८	डसना	pcs	सिंगल मोटो	१६५०००	१६५०००	१६५०००	
२४.७९	डसना	pcs	डब्लल वेड पातलो	१८००००	१८००००	१८००००	
२४.८	डसना	pcs	डब्लल वेडको मोटो	३५००००	३५००००	३५००००	
२४.८१	खा	kg	सेतो खा डसनाको	२५०००	२५०००	२५०००	
२४.८२	खा	kg	कालो खा डसनाको	९०००	९०००	९०००	

सि.न.	सामानको नाम	इकाइ	स्पेशिफिकेशन	आ.ब. २०७९/०८०	आ.ब. २०८०/०८१	आ.ब. २०८१/०८२	कैफियत
२४.८३	रुवा	kg	सेतो रुवा सिरक	३५०१००	३५०१००	३५०१००	
२४.८४	कपडा	mtr	डसना कपडा	२५०१००	२५०१००	२५०१००	
२४.८५	कपडा	mtr	सिरकको कपडा	३६०१००	३६०१००	३६०१००	
२४.८६	सिरक बनाएको ज्याला	pcs	साधारण सिरक बनाएको	६००१००	६००१००	६००१००	
२४.८७	डसना बनाएको ज्याला	pcs	साधारण डसना बनाएको	७५०१००	७५०१००	७५०१००	
२४.८८	डसना बनाएको ज्याला	pcs	डब्लल साइज विट भएको डसना बनाएको	२५००१००	२५००१००	२५००१००	
२४.८९	तला	pcs	सिंगल बेडको	५५०१००	५५०१००	५५०१००	
२४.९०	तला	pcs	डब्लल बेडको	१७५०१००	१७५०१००	१७५०१००	
२४.९१	तौलिया	pcs	सानो साइज	२८०१००	२८०१००	२८०१००	
२४.९२	तौलिया	pcs	मझौला साइज	५५०१००	५५०१००	५५०१००	
२४.९३	तौलिया	pcs	ठूलो साइज	१०५०१००	१०५०१००	१०५०१००	
२४.९४	पर्दा	pcs	६ फुटे साधारण	४००१००	४००१००	४००१००	
२४.९५	पर्दा	pcs	७ फुटे राम्रो	११५०१००	११५०१००	११५०१००	
२४.९६	पर्दा पाइप	feet	प्लाष्टिक पाइप पिचिसि	४८१००	४८१००	४८१००	
२४.९७	पर्दा पाइप	feet	स्टिलको पाइप	८५१००	८५१००	८५१००	
२४.९८	पर्दा क्लिप	pcs	प्लाष्टिक क्लिप	४५१००	४५१००	४५१००	
२४.९९	पर्दा क्लिप	pcs	स्टिलको क्लिप	९०१००	९०१००	९०१००	
२५.	पर्दा	इयाल	पर्दा फिटिङ शुल्क	१०००१००	१०००१००	१०००१००	
२५.०१	ब्याग	pcs	साधारण	१५००१००	१५००१००	१५००१००	
२५.०२	ब्याग	pcs	ल्यापटप ब्याग	३०००१००	३०००१००	३०००१००	
२५.०३	ब्याग	pcs	फ्रिल्ड जीवा प्रयोग गर्ने राम्रो	४०००१००	४०००१००	४०००१००	
२५.०४	ब्याग	pcs	Bag : File Bag Size: 12" x 16" inch Made of : Wash Leather Color : Black	१८००१००	१८००१००	१८००१००	
२५.०५	ब्लाङ्केट	pcs	सिंगल साइज पातलो	१५००१००	१५००१००	१५००१००	
२५.०६	ब्लाङ्केट	pcs	सिंगल साइज बाक्लो	३०००१००	३०००१००	३०००१००	
२५.०७	ब्लाङ्केट	pcs	डब्लल साइज पातलो	२५००१००	२५००१००	२५००१००	
२५.०८	ब्लाङ्केट	pcs	डब्लल साइज बाक्लो	५५००१००	५५००१००	५५००१००	
२५.०९	सिरक/ब्लाङ्केटको खोल	pcs	डब्लल साइज	१६५०१००	१६५०१००	१६५०१००	
२५.१	सिरक/ब्लाङ्केटको खोल	pcs	संगल साइज	७५०१००	७५०१००	७५०१००	
२५.११	रेनकोट	pcs	Normal Quality	१८५०१००	१८५०१००	१८५०१००	
२५.१२	रेनकोट	pcs	Medium Quality	३५००१००	३५००१००	३५००१००	
२५.१३	रेनकोट	pcs	राम्रो	५०००१००	५०००१००	५०००१००	
२५.१४	सम्मान सल	pcs	साधारण	३५०१००	३५०१००	३५०१००	
२५.१५	सम्मान सल	pcs	राम्रो मझौला	४५०१००	४५०१००	४५०१००	
२५.१६	सम्मान सल	pcs	राम्रो ठूलो साइज	६५०१००	६५०१००	६५०१००	
२५.१७	सिरक	pcs	रुवाको सिरक सिंगल बेड	२०००१००	२०००१००	२०००१००	
२५.१८	सिरक	pcs	रुवाको सिरक सिंगल बेड	३६००१००	३६००१००	३६००१००	
२५.१९	सिरक	pcs	फाइवर सिरक सिंगल	२२००१००	२२००१००	२२००१००	
२५.२	सिरक	pcs	फाइवर सिरक डब्लल साधारण	२५००१००	२५००१००	२५००१००	
२५.२१	सिरक	pcs	फाइवर सिरक डब्लल राम्रो	४५००१००	४५००१००	४५००१००	
२५.२२	सिरानी	pcs	रुवाको सिरानी साधारण	३५०१००	३५०१००	३५०१००	
२५.२३	सिरानी	pcs	रुवाको सिरानी राम्रो	६५०१००	६५०१००	६५०१००	
२५.२४	सिरानी	pcs	फाइवरको सिरानी साधारण	४५०१००	४५०१००	४५०१००	
२५.२५	सिरानी	pcs	फाइवरको सिरानी राम्रो	७५०१००	७५०१००	७५०१००	
२५.२६	चण्पल	pcs	साधारण	१३०१००	१३०१००	१३०१००	
फर्निचर सँग सम्बन्धित दररेट ०८१/८२							
२५.२७	अफिस टेबल	pcs	Steel table, One Side locker, 18 Gauge, Size: 42"x24"x30" (lxbxh), 18mm ply on the surface	९५००१००	९५००१००	९५००१००	
२५.२८	अफिस टेबल	pcs	Steel table, Double Side locker, 18 Gauge, Size: 52"x30"x30" (lxbxh), 18mm ply on the surface	१५५००१००	१५५००१००	१५५००१००	
२५.२९	अफिस टेबल	pcs	Wooden Table, Both Side drawer and locker, minimum size 30"x60"x30", hight quality ply (minimum 18mm) and formica	२८५००१००	२८५००१००	२८५००१००	
२५.३	अफिस टेबल	pcs	Wooden Computer table, Size 36"x20"x30", Drawer inside- keyboard drawer + rack, hight quality ply (minimum 18mm) and formica with minimum 1 year	३७५००१००	३७५००१००	३७५००१००	
२५.३१	अफिस टेबल	pcs	Wooden computer table fancy heavy double keyboard and both side locker with drawer wity ply high quality (18mm) and formica, size 84"x28"x30"	७५००१००	७५००१००	७५००१००	
२५.३२	उज्जरी पेटिका	pcs	12x10x15, 12mm ply, lock system	१९५०१००	१९५०१००	१९५०१००	
२५.३३	उज्जरी पेटिका	pcs	12x12x18, 12mm ply, lock system, formica	३५००१००	३५००१००	३५००१००	
२५.३४	कपडा स्ट्रेण्ड	pcs	Normal	१६५०१००	१६५०१००	१६५०१००	
२५.३५	कपडा स्ट्रेण्ड	pcs	Heavy VIP Clothes Stand	२९५०१००	२९५०१००	२९५०१००	
२५.३६	काठको फायल न्याक/दराज	pcs	36x22x72, 1 locker, 3 khana, 18mm ply, normal formica pasting	२८५००१००	२८५००१००	२८५००१००	
२५.३७	काठको फायल न्याक/दराज	pcs	36x22x72, 1 locker, 4 khana, 18mm ply, heigh qualifty formica pasting	४०५००१००	४०५००१००	४०५००१००	
२५.३८	काठको बेन्च /डेस्क	pcs	Desk and Bench of Size 60"x16"x30" (Desk),60"x14"x18"(Bench) 18mm thick plywood work for desk and Bench with Sunmica and enamel paints for pipe frame well polished surface	७८००१००	७८००१००	७८००१००	

सि.न.	सामानको नाम	इकाइ	स्पेशिफिकेशन	आ.ब. २०७९/०८०	आ.ब. २०८०/०८१	आ.ब. २०८१/०८२	कैफियत
२५.३९	लो बेड	pcs	6x4, 18mm ply, 2 drawer, folding, headless plane	१८५००१००	१८५००१००	१८५००१००	
२५.४	लो बेड	pcs	6x5, 18mm ply, 2 drawer, folding, headless plane	२२५००१००	२२५००१००	२२५००१००	
२५.४१	लो बेड	pcs	6x6, 18mm ply, 2 drawer, folding, headless plane	२८५००१००	२८५००१००	२८५००१००	
२५.४२	लो बेड	pcs	6.5x6, 18mm ply, 2 drawer, folding, headless plane	३०५००१००	३०५००१००	३०५००१००	
२५.४३	घुम्ने कुर्सि	pcs	Solid Office Revolving Chair - Type: Office Chair - Material: Plastic and Net - Fixed Arm - Ergonomic Chair - Dimension(L x B inch): 40 x 18 amd Revolving Chair, high density foam. Adjustable Height and lock function	७०००१००	७०००१००	७०००१००	
२५.४४	घुम्ने कुर्सि	pcs	Heavy and medium size revolving Chair, high density foam hydrolic pump and adjustable Height with lock function with 1 year warranty	१०५००१००	१०५००१००	१०५००१००	
२५.४५	घुम्ने कुर्सि	pcs	Heavy VIP Boss Revolving Chair, high density foam with cushion, hydrolic pump and adjustable Height with lock function, Back Neck Rest, strong and sturdy with steel base with heavy wheel with 1 year warranty etc.	१४५००१००	१४५००१००	१४५००१००	
२५.४६	टि टेबुल	pcs	Size 42"x21"x18", hight quality ply (minimum 18mm) and formica with minimum 1 year warranty	५८००१००	५८००१००	५८००१००	
२५.४७	दाज स्टील	pcs	18 Gauge or 1.2mm, Size: 72"x34"x20"4(hxlbx), inside locker with minimum 3 year warranty	१८५००१००	१८५००१००	१८५००१००	
२५.४८	नर्मल चेयर	pcs	Net Visitor Chair With Nylon Back Support and Full Steel Frame - Full Steel framed - High density pu hand framed - Nylon Net back support - Very strong and durable quality - Form Coated sponge - Comfortable and fixed chair - Flawless Finish	७०००१००	७०००१००	७०००१००	
२५.४९	लो बेड	pcs	6.5x4, 18mm ply, 2 drawer, folding, head as per needed	२३५००१००	२३५००१००	२३५००१००	
२५.५	लो बेड	pcs	6.5x5, 18mm ply, 2 drawer, folding, head as per needed	३०५००१००	३०५००१००	३०५००१००	
२५.५१	लो बेड	pcs	6.5x6 , 18mm ply, 2 drawer, folding, head as per needed	३२५००१००	३२५००१००	३२५००१००	
२५.५२	रोष्टम	pcs	Wooden Podium high quality ply (18mm) formica and with fine quality of wood ASPC standard size of podium	१४५००१००	१४५००१००	१४५००१००	
२५.५३	मेट्रेस	pcs	6x4, 4inch height, coir mattress	१३२००१००	१३२००१००	१३२००१००	
२५.५४	मेट्रेस	pcs	6x5, 4inch height, coir mattress	१६५००१००	१६५००१००	१६५००१००	
२५.५५	मेट्रेस	pcs	6x6, 4inch height, coir mattress	१९८००१००	१९८००१००	१९८००१००	
२५.५६	मेट्रेस	pcs	6.5x6, 4inch height, coir mattress	२१४५०१००	२१४५०१००	२१४५०१००	
२५.५७	मेट्रेस	pcs	6.5x4, 4inch height, coir mattress	१४३००१००	१४३००१००	१४३००१००	
२५.५८	मेट्रेस	pcs	6.5x5, 4inch height, coir mattress	१७८५१००	१७८५१००	१७८५१००	
२५.५९	मेट्रेस	pcs	6.5x6, 4inch height, coir mattress	२१४५०१००	२१४५०१००	२१४५०१००	
२५.६	मेट्रेस	sqft	4inch, coir mattress	५५०१००	५५०१००	५५०१००	
२५.६१	सूचना पाटी	pcs	4x3 square feet open wooden 18mm play with good quality foam	३५००१००	३५००१००	३५००१००	
२५.६२	सूचना पाटी	pcs	4x3 Wooden(18mm play) thumpin notice board with net and locking system high quality ply and foam	५०००१००	५०००१००	५०००१००	
२५.६३	सूचना पाटी	pcs	6x4 square feet open wooden 18mm ply with good quality foam	५०००१००	५०००१००	५०००१००	
२५.६४	सोफा सेट	Set	VIP Sofa set with well architect modulated design 3+1+1 made by fine quality of wood foam cloths ASPC minimum 1.5 years warranty	३५०००१००	३५०००१००	३५०००१००	
२५.६५	सोफा सेट	Seat	VIP Office Corner Sofa Set with good quality leather, foam, 18mm plywood, size each seat 20"x28", Two Side Corner having 2x2 sqft each with glass on the top surface	१२३५०१००	१२३५०१००	१२३५०१००	
२५.६६	स्टिल र्याक	pcs	Open Steel Rack,18 Gauge or 1.2mm., Size: 78"x36"x20"4 (hxlxb), minimum five file rack (khana)	९५००१००	९५००१००	९५००१००	
२५.६७	स्टिल र्याक	pcs	Steel Rack, 18 Gauge or 1.2mm., Size: 72"x36"x17" (hxlxb), minimum four file rack (khana) with glass and locker	१८५००१००	१८५००१००	१८५००१००	
२५.६८	स्टिल दराज लकर	pcs	स्टिल दराज लकर	५२०१००	५२०१००	५२०१००	
२५.६९	काठको टेवलको लकर	pcs	काठको टेवलको लकर	३००१००	३००१००	३००१००	
२५.७	घुम्ने कुर्सिको हाइड्रोलीक	pcs	घुम्ने कुर्सिको हाइड्रोलीक	१०५०१००	१०५०१००	१०५०१००	
२५.७१	घुम्ने कुर्सिको हाइड्रोलीक फिटिङ शुल्क	Time	घुम्ने कुर्सिको हाइड्रोलीक फिटिङ शुल्क	३००१००	३००१००	३००१००	
२५.७२	घुम्ने कुर्सिको वेस सेट	pcs	घुम्ने कुर्सिको वेस सेट	१२५०१००	१२५०१००	१२५०१००	
२५.७३	घुम्ने कुर्सिको चक्का सेट	pcs	घुम्ने कुर्सिको चक्का सेट	१६०१००	१६०१००	१६०१००	
२५.७४	घुम्ने कुर्सिको वेकको चक्का सेट फिटिङ	Time	घुम्ने कुर्सिको वेकको चक्का सेट फिटिङ	३००१००	३००१००	३००१००	
२५.७५	स्टिल दराज लकर फिटिङ शुल्क	Time	स्टिल दराज लकर फिटिङ शुल्क	५००१००	५००१००	५००१००	
२५.७६	काठको टेवलको लकर फिटिङ शुल्क	Time	काठको टेवलको लकर फिटिङ शुल्क	२००१००	२००१००	२००१००	
२५.७७	Wall Paper	roll	22 inch width and 10 meter length with high quality	२२००१००	२२००१००	२२००१००	
२५.७८	Wall Paper	sqft	Wall paper fitting per squire foot	१२००	१२००	१२००	
२५.७९	Celling Foam	pcs	5 square feet with hight quality	३९०१००	३९०१००	३९०१००	
२५.८	Celling Foam	pcs	Celling foam fitting per piece	१०१००	१०१००	१०१००	
२५.८१	Wall Paper Glue	pkt	Wall paper glue hight quality	४००१००	४००१००	४००१००	
२५.८२	Waiting Chair	pcs	3 seater sofa set made up of heavy almunium with minimum 1 year warranty	१४५००१००	१४५००१००	१४५००१००	
२५.८३	Waiting Chair	pcs	72x14x16, 18mm ply, wooden, formica pasting	१००००१००	१००००१००	१००००१००	
२५.८४	Waiting Chair	pcs	72x14x16, 18mm ply, wooden, without formica	७०००१००	७०००१००	७०००१००	
२५.८५	Furniture Transportation	time	From birtamod to suryodaya municipality office	४२००१००	४२००१००	४२००१००	
भाडाकुडा, सरसङ्गै तथा विद्युतीय सामान सँग सम्बन्धित दररेट ०७९/८०							
२५.८६	आइलन	pcs	Baltra 1000 watt or equivalent	१४००१००	१४००१००	१४००१००	
२५.८७	आइलन	pcs	Baltra BF125 or equivalent	१८५०१००	१८५०१००	१८५०१००	
२५.८८	आइलन	pcs	Baltra 2400 watt or equivalent	२४००१००	२४००१००	२४००१००	
२५.८९	आरी	pcs	Unbreakable 15L made up of plastic	४५०१००	४५०१००	४५०१००	
२५.९	आरी	pcs	Unbreakable 17L made up of plastic	६५०१००	६५०१००	६५०१००	
२५.९१	आरी	pcs	Unbreakable 20L made up of plastic	८००१००	८००१००	८००१००	
२५.९२	आरी	pcs	Unbreakable 30L made up of plastic	९५०१००	९५०१००	९५०१००	
२५.९३	आरी	pcs	Unbreakable 50L made up of plastic	१२००१००	१२००१००	१२००१००	
२५.९४	आरी	kg	Nepal steel per kg	९८०१००	९८०१००	९८०१००	
२५.९५	आरी	kg	Silver per kg	९५५१००	९५५१००	९५५१००	
२५.९६	आल्ला	pcs	Coat Stand made up of Iron	१६५०१००	१६५०१००	१६५०१००	

सि.न.	सामानको नाम	इकाइ	स्पेशिफिकेशन	आ.ब. २०७९/०८०	आ.ब. २०८०/०८१	आ.ब. २०८१/०८२	कैफियत
२५.९७	इलेक्ट्रिक जग	pcs	Baltra 1.8Ltr or equivalent	१५००१००	१५००१००	१५००१००	
२५.९८	इलेक्ट्रिक जग	pcs	Baltra 2 Ltr or equivalent	१७००१००	१७००१००	१७००१००	
२५.९९	इलेक्ट्रिक हिटर	pcs	Baltra 2 rod or equivalent	१५००१००	१५००१००	१५००१००	
२६.००	इलेक्ट्रिक हिटर	pcs	Baltra 3 rod or equivalent	४५००१००	४५००१००	४५००१००	
२६.०१	तामाको जग	pcs	Fancy Jug 1.5L	२७००१००	२७००१००	२७००१००	
२६.०२	तामाको जग	pcs	Normal Jug 1.5L	१६५०१००	१६५०१००	१६५०१००	
२६.०३	स्टीलको जग	pcs	Steel Jug 1.5L	७००१००	७००१००	७००१००	
२६.०४	ओडोनिल	pcs	Odonil Per Piece or equivalent	१००१००	१००१००	१००१००	
२६.०५	कप सेट	set	Fancy Handle 6 pcs cup set made up of Glass	१०५०१००	१०५०१००	१०५०१००	
२६.०६	कप सेट	set	Normal Handle 6 pcs cup set made up of Clay	८५०१००	८५०१००	८५०१००	
२६.०७	कराही	kg	Silver per kg	७००१००	७००१००	७००१००	
२६.०८	करवा	kg	Brass per kg	२१५०१००	२१५०१००	२१५०१००	
२६.०९	किल्ली	kg	Silver per kg	९५०१००	९५०१००	९५०१००	
२६.१	कुलिन	bottle	coolin with good quality	१३०१००	१३०१००	१३०१००	
२६.११	क्यारेट	pcs	Carrat big size made up of plastic	८५०१००	८५०१००	८५०१००	
२६.१२	क्लिप	pkt	Clothes Clip packet	२००१००	२००१००	२००१००	
२६.१३	गमला	pcs	प्लाष्टिक गमला	८०१००	८०१००	८०१००	
२६.१४	गमला	pcs	प्लाष्टिक गमला सानो	१२०१००	१२०१००	१२०१००	
२६.१५	गमला	pcs	प्लाष्टिक गमला मझौला	२००१००	२००१००	२००१००	
२६.१६	गमला	pcs	प्लाष्टिक गमला ठूलो	३००१००	३००१००	३००१००	
२६.१७	गमला	pcs	प्लाष्टिक गमला सबैभन्दा ठूलो	४५०१००	४५०१००	४५०१००	
२६.१८	गाग्री	kg	तामाको गाग्री	२८००१००	२८००१००	२८००१००	
२६.१९	ग्याँस गिजर	pcs	Baltra or equivalent	११८००१००	११८००१००	११८००१००	
२६.२	ग्याँस चुल्हो	pcs	Baltra, चुई सुखे or equivalent	४०००१००	४०००१००	४०००१००	
२६.२१	ग्याँस सिलिन्डर	pcs	भरिएको सिलिन्डर	५०००१००	५०००१००	५०००१००	
२६.२२	ग्लास	set	Fancy handle 6 pcs cup set made in Thailand	१०५०१००	१०५०१००	१०५०१००	
२६.२३	चक्कु	set	Steel handle with good quality	३५०१००	३५०१००	३५०१००	
२६.२४	चपिङ बोर्ड	pcs	Made up of plastic	६००१००	६००१००	६००१००	
२६.२५	चाल्ली	pcs	Steel	२५०१००	२५०१००	२५०१००	
२६.२६	जग प्लाष्टिक	pcs	Plastic Jug	१५०१००	१५०१००	१५०१००	
२६.२७	झाडु	pcs	-	१००१००	१००१००	१००१००	
२६.२८	कचो	pcs	-	१००१००	१००१००	१००१००	
२६.२९	दुल	pcs	Plastic Tool	४२०१००	४२०१००	४२०१००	
२६.३	ट्रे	pcs	Melaline	५५०१००	५५०१००	५५०१००	
२६.३१	डस्ट प्याड	pcs	Plastic Dust Pad	१००१००	१००१००	१००१००	
२६.३२	डस्टबिन	pcs	Plastic Dustbin 30L	८५०१००	८५०१००	८५०१००	
२६.३३	डस्टबिन	pcs	Plastic dustbin with pedal 15L	६५०१००	६५०१००	६५०१००	
२६.३४	डस्टबीन ठूलो	pcs	Big size Plastic Dustbin 50L	१३५०१००	१३५०१००	१३५०१००	
२६.३५	डाडु पन्थु	pcs	Made up of steel	१५०१००	१५०१००	१५०१००	
२६.३६	डिजिटल तराजु	pcs	Digital Balance 30kg made up of iron	८५००१००	८५००१००	८५००१००	
२६.३७	डिजिटल तराजु	pcs	Digital Balance 60kg made up of iron	११५००१००	११५००१००	११५००१००	
२६.३८	डिजिटल तराजु	pcs	Digital Balance 75kg made up of iron	१३०००१००	१३०००१००	१३०००१००	
२६.३९	डिजिटल तराजु	pcs	Digital Balance 100kg made up of iron	१४५००१००	१४५००१००	१४५००१००	
२६.४	डुवर म्याट	meter	Door Mat	११५०१००	११५०१००	११५०१००	
२६.४१	डुवर म्याट	pcs	Door Mat with good quality	५००१००	५००१००	५००१००	
२६.४२	ताला	pcs	Top Security 40mm	१५०१००	१५०१००	१५०१००	
२६.४३	ताला	pcs	Top Security 50mm	२२०१००	२२०१००	२२०१००	
२६.४४	ताला	pcs	Top Security 60mm	२८०१००	२८०१००	२८०१००	
२६.४५	ताला	pcs	Top Security 80mm	३२०१००	३२०१००	३२०१००	
२६.४६	थर्मस	pcs	Steel and plastic 5 ltr	१५५०१००	१५५०१००	१५५०१००	
२६.४७	थर्मस	pcs	1000ml batra made up of steel	१८००१००	१८००१००	१८००१००	
२६.४८	थर्मस	pcs	1500ml steel, vacuum	२४००१००	२४००१००	२४००१००	
२६.४९	थर्मस	pcs	1800ml steel, vacuum, baltra	३०००१००	३०००१००	३०००१००	
२६.५	त्रिखे	pcs	Fancy made up almunium	५५०१००	५५०१००	५५०१००	
२६.५१	टियो	kg	Diyo made up of cupper	३०००१००	३०००१००	३०००१००	
२६.५२	पानस	kg	Panas made up of brass	२४००१००	२४००१००	२४००१००	
२६.५३	पोछा	pcs	With stick	३८०१००	३८०१००	३८०१००	
२६.५४	प्रेसर कुकर	pcs	3 ltr cooker	२०००१००	२०००१००	२०००१००	
२६.५५	प्रेसर कुकर	pcs	5 ltr cooker	२२००१००	२२००१००	२२००१००	
२६.५६	प्रेसर कुकर	pcs	6 ltr cooker	३८५०१००	३८५०१००	३८५०१००	
२६.५७	प्रेसर कुकर	pcs	10 ltr cooker	४८००१००	४८००१००	४८००१००	
२६.५८	प्लाष्टिक डिब्बा	pcs	Single pcs made up of Plastic	१२०१००	१२०१००	१२०१००	
२६.५९	प्लाष्टिक डिब्बा	pcs	4 pcs set made up of plastic	७५०१००	७५०१००	७५०१००	
२६.६	प्लेट खाना	pcs	Made up of steel	३५०१००	३५०१००	३५०१००	
२६.६१	फर्म	meter	Foam	३३०१००	३३०१००	३३०१००	
२६.६२	एलुमिनियमको सिडी	pcs	10 feet made up of almunium with folding function	८५००१००	८५००१००	८५००१००	
२६.६३	फिनेल	ltr	Phenyl	१३०१००	१३०१००	१३०१००	
२६.६४	बाल्टी प्लाष्टिक	pcs	Plastic bucket 10 Ltr	२२०१००	२२०१००	२२०१००	
२६.६५	बाल्टी प्लाष्टिक	pcs	Plastic bucket 20 Ltr	४००१००	४००१००	४००१००	
२६.६६	बाल्टी प्लाष्टिक	pcs	Plastic bucket 30 Ltr	५००१००	५००१००	५००१००	
२६.६७	बाल्टी प्लाष्टिक	pcs	Plastic bucket 50 Ltr	१३५०१००	१३५०१००	१३५०१००	
२६.६८	बाल्टी प्लाष्टिक	pcs	Plastic bucket 15 ltr with cover	४५०१००	४५०१००	४५०१००	
२६.६९	बाल्टी प्लाष्टिक	pcs	Plastic bucket 20 ltr with cover	५५०१००	५५०१००	५५०१००	
२६.७	बाल्टी प्लाष्टिक	pcs	Plastic bucket 25 ltr with cover	७००१००	७००१००	७००१००	
२६.७१	बाल्टी प्लाष्टिक	pcs	Plastic bucket 30 ltr with cover	८५०१००	८५०१००	८५०१००	
२६.७२	बाल्टी फलाम	pcs	फलामबाट बनेको	१०००१००	१०००१००	१०००१००	
२६.७३	बोतल प्लाष्टिक	pcs	प्लाष्टिकबोट बनेको	१८०१००	१८०१००	१८०१००	
२६.७६	ब्रस	pcs	राम्रो प्लाष्टिकबाट	२००१००	२००१००	२००१००	
२६.७७	वाटर डिस्पेन्सर	pcs	५ लिटर Baltra	६०००१००	६०००१००	६०००१००	
२६.७८	वाटर फिल्टर	pcs	Plastic Water Filter	२२००१००	२२००१००	२२००१००	
२६.७९	वाटर फिल्टर	pcs	Steel Water Filter	२३००१००	२३००१००	२३००१००	
२६.८	सरफ	kg	Saraf packet	२२०१००	२२०१००	२२०१००	
२६.८१	साबुन	pcs	Detol Shop	५५०१००	५५०१००	५५०१००	
२६.८२	साबुन	pcs	भाडा माइने डिब्बा	८०१००	८०१००	८०१००	
२६.८३	जुट	pcs	भाडा पुने जुट	३०१००	३०१००	३०१००	
२६.८४	हार्मिक	pcs	Harpic	१३०१००	१३०१००	१३०१००	
२६.८५	ग्यास रेगुलेटर	pcs	Gas Regulator	५५०१००	५५०१००	५५०१००	
२६.८६	ग्यास लाइट	pcs	Gas Lighter	१२०१००	१२०१००	१२०१००	
२६.८७	ग्यास पाइप क्लिप सहित	pcs	Gas Pipe with clip	१०५०१००	१०५०१००	१०५०१००	
२६.८८	ग्यास पाइप क्लिप	pcs	Gas Pipe clip	२५०१००	२५०१००	२५०१००	
२६.८९	ग्यास पाइप	pcs	Gas Pipe 2 meter	३८०१००	३८०१००	३८०१००	

सि.न.	सामानको नाम	इकाइ	स्पेशिफिकेशन	आ.ब. २०७९/०८०	आ.ब. २०८०/०८१	आ.ब. २०८१/०८२	कैफियत
२६.९	इलेक्ट्रिक किल्ली रड	pcs	Electric Kettle rod	५५०००	५५०००	५५०००	
२६.९१	इलेक्ट्रिक किल्ली रड Fitting	time	Electric Kettle rod fitting per piece rod	१३०००	१३०००	१३०००	
२६.९२	हिटको रड	pcs	Heater rod	२५०००	२५०००	२५०००	
२६.९३	हिटको रड Fitting	time	Heater rod fitting per piece rod	५०००	५०००	५०००	
२६.९४	टाइल्स क्लिना	pcs	Tiles Cleaner	१३०००	१३०००	१३०००	
२६.९७	मल्टिप्लग	pcs	2500watt राम्रोबाट	७५०००	७५०००	७५०००	
२६.९८	मल्टिप्लग	pcs	Heavy Duty 4000watt	११५०००	११५०००	११५०००	
२६.९९	Electric Cooker	pcs	Infrared cooker single with 1 year warranty	५४७०००	५४७०००	५४७०००	
२७	Electric Cooker	pcs	Induction cooker single with 1 year warranty	४७००००	४७००००	४७००००	
२७.०१	Paper Glass	Roll	Paper Glass 150ml, 50 pcs in a roll	८०००	८०००	८०००	
२७.०२	पेपर थाल	pkt	25 pcs in a packet	२५०००	२५०००	२५०००	
२७.०३	Tissue Paper	pkt	Tissue Paper	२५०००	२५०००	२५०००	
२७.०४	Tissue Paper Box	pcs	Tissue Paper box /pop-up made up of plastic	२०००००	२०००००	२०००००	
२७.०५	कपडा स्टैण्ड	pcs	Coat Stand made up of metal	१५५०००	१५५०००	१५५०००	
२७.०६	हैण्ड वास	pcs	One + One Hand wash	२५०००	२५०००	२५०००	
२७.०७	कपूर	Roll	कपूर राम्रो	१०००००	१०००००	१०००००	
२७.०८	बटुका स्टिल	pcs	Steel made in Nepal	१०००००	१०००००	१०००००	
२७.०९	गिलास स्टिल	pcs	Steel made in Nepal	१०००००	१०००००	१०००००	
२७.१	सिलभर भाडा	kg	Silver per kg	८५०००	८५०००	८५०००	
२७.११	फलामे कराई	kg	फलामबाट बनेको	३५०००	३५०००	३५०००	
२७.१२	पन्जा प्लाष्टिक	pair	Plastic	१८००००	१८००००	१८००००	
२७.१३	वाइपर	pcs	with stick made up of plastic	३५००००	३५००००	३५००००	
२७.१४	जालो हान्ने	pcs	Steel handle with good quality	२८००००	२८००००	२८००००	
२७.१५	कराई	pcs	केन्सी सिलभर कराई विको सहित 280mm	१८५०००	१८५०००	१८५०००	
२७.१६	कराई	pcs	केन्सी सिलभर कराई विको सहित 240mm	१२५०००	१२५०००	१२५०००	
२७.१७	Carpet	meter	Carpet PVC 6 feet width	३८००००	३८००००	३८००००	
२७.१८	Carpet	meter	Thick carpet Calio PVC 6.5 feet width	१०५००००	१०५००००	१०५००००	
२७.१९	Carpet	meter	Carpet Yeti 6 feet width or equivalent	७८००००	७८००००	७८००००	
२७.२	Carpet	meter	Carpet Graphics 6.5 feet width or equivalent	१४०००००	१४०००००	१४०००००	
२७.२१	कार्पेट फिटिङ	sqft	Carpet fitting charge per square feet	७५०	७५०	७५०	
२७.२२	प्लाष्टिक कुर्सी	pcs	प्लाष्टिक कुर्सी हात राख्ने नभएको	६५००००	६५००००	६५००००	
२७.२३	प्लाष्टिक कुर्सी	pcs	प्लाष्टिक कुर्सी हात राख्ने भएको	७५००००	७५००००	७५००००	
२७.२४	प्लाष्टिक टेबुल	pcs	Plastic table square in shape	३०५००००	३०५००००	३०५००००	
२७.२५	प्लाष्टिक टेबुल	pcs	Plastic table round in shape	२८०००००	२८०००००	२८०००००	
२७.२६	प्लाष्टिक टे टेबुल	pcs	Plastic Tea Table	१८०००००	१८०००००	१८०००००	
२७.२७	टेबल कभर	pcs	Table cover fancy made up of plastic	६५००००	६५००००	६५००००	
२७.२८	टेबल कभर	meter	Table cover fancy made up of clothes	६५५०००	६५५०००	६५५०००	
२७.२९	Gas Heater	pcs	Baltra Gas Heater and Electric Heater or equivalent	१४५००००	१४५००००	१४५००००	
२७.३	Fan Heater	pcs	Fan Heater hot spell	५५०००००	५५०००००	५५०००००	
२७.३१	Fan Heater	pcs	Fan Heater ambiant	४०५००००	४०५००००	४०५००००	
२७.३२	Electric Kettle	pcs	7 ltr electric kettle with 1 year warranty	३१५००००	३१५००००	३१५००००	
२७.३३	Electric Kettle	pcs	6 ltr electric kettle with 1 year warranty	२८५००००	२८५००००	२८५००००	
२७.३४	Electric Kettle	pcs	5 ltr electric kettle with 1 year warranty	२६५००००	२६५००००	२६५००००	
२७.३५	Electric Kettle	pcs	4 ltr electric kettle with 1 year warranty	२५५००००	२५५००००	२५५००००	
२७.३६	बल्ब	pcs	Baltra 2 years warranty, Dream 18watt or equivalent	३८००००	३८००००	३८००००	
२७.३७	बल्ब	pcs	Baltra 2 years warranty, Dream 15watt or equivalent	३५००००	३५००००	३५००००	
२७.३८	बल्ब	pcs	Baltra 2 years warranty, Dream 10watt or equivalent	२५००००	२५००००	२५००००	
२७.३९	बल्ब	pcs	Baltra 2 years warranty, Dream 7watt or equivalent	२२००००	२२००००	२२००००	
२७.४	बल्ब	pcs	Baltra 2 years warranty, Dream 5watt or equivalent	२०००००	२०००००	२०००००	
२७.४१	बल्ब	pcs	Baltra 2 years warranty, Dream 3watt or equivalent	१६००००	१६००००	१६००००	
२७.४२	बल्ब	pcs	Baltra 2 years warranty, Galasy 18watt or equivalent	४८००००	४८००००	४८००००	
२७.४३	बल्ब	pcs	Baltra 2 years warranty, Galasy 15watt or equivalent	३८००००	३८००००	३८००००	
२७.४४	बल्ब	pcs	Baltra 2 years warranty, Galasy 10watt or equivalent	२८००००	२८००००	२८००००	
२७.४५	बल्ब	pcs	CG 1 year warranty or equivalent 20watt or equivalent	५५००००	५५००००	५५००००	
२७.४६	बल्ब	pcs	CG 1 year warranty or equivalent 30watt or equivalent	७५००००	७५००००	७५००००	
२७.४७	बल्ब	pcs	CG 1 year warranty or equivalent 40watt or equivalent	९५००००	९५००००	९५००००	
२७.४८	बल्ब	pcs	CG 1 year warranty or equivalent 50watt or equivalent	१२५००००	१२५००००	१२५००००	
२७.४९	बल्ब	pcs	Halogen light 1 year warranty 50watt or equivalent	२९५००००	२९५००००	२९५००००	
२७.५	बल्ब	pcs	Halogen light, 50watt or equivalent	१७०००००	१७०००००	१७०००००	
२७.५१	बल्ब	pcs	Halogen light 1 year warranty 100watt or equivalent	४५०००००	४५०००००	४५०००००	
२७.५२	बल्ब	pcs	Halogen light, 100watt or equivalent	२२५००००	२२५००००	२२५००००	
२७.५३	चम्चा	set	24 pcs set with steel stand normal	१२०००००	१२०००००	१२०००००	
२७.५४	चम्चा	set	24 pcs set with steel stand with good quality	१६०००००	१६०००००	१६०००००	
२७.५५	चम्चा	pcs	Steel spoon made up of steel	४००००	४००००	४००००	
मोटरसाइकल मर्मत सेम सम्बन्धित दररेट ०८१/८२							
२७.५६	हेल्मेट	pcs	helmet bike	३५०००००	३५०००००	३५०००००	
२७.५७	air filter	pcs	air filter	६०००००	६०००००	६०००००	
२७.५८	battery	pcs	12v, battery	३५०००००	३५०००००	३५०००००	
२७.५९	bearing	pcs	bearing	३००००००	३००००००	३००००००	
२७.६	bold racer	pcs	bold racer	१२५००००	१२५००००	१२५००००	
२७.६१	brake shoe	pcs	brake shoe	३५००००	३५००००	३५००००	
२७.६२	cam chain	pcs	cam chain	१००००००	१००००००	१००००००	
२७.६३	chain kit	pcs	chain kit	३२०००००	३२०००००	३२०००००	
२७.६४	cone bearing	pcs	cone bearing	१३०००००	१३०००००	१३०००००	
२७.६५	coupling rubber	pcs	coupling rubber	६०००००	६०००००	६०००००	
२७.६६	disc pad	pcs	disc pad	६०००००	६०००००	६०००००	
२७.६७	fitting charge	time	fitting charge	३५००००	३५००००	३५००००	
२७.६८	gear lever	pcs	gear lever	५०००००	५०००००	५०००००	
२७.६९	head light bulb	pcs	head light bulb normal	४५००००	४५००००	४५००००	
२७.७	indicator	pcs	indicator normal	३०००००	३०००००	३०००००	
२७.७१	indicator form	pcs	indicator form	८०००००	८०००००	८०००००	
२७.७२	leg guard	pcs	leg guard	१६०००००	१६०००००	१६०००००	
२७.७३	liquid	pcs	liquid normal	६०००००	६०००००	६०००००	
२७.७४	looking glass	pcs	looking glass	५५००००	५५००००	५५००००	
२७.७५	mobil	pcs	mobil all type	८००००००	८००००००	८००००००	
२७.७६	mobil filter	pcs	mobil filter all type	२००००००	२००००००	२००००००	
२७.७७	nozzle	pcs	nozzle normal	२५००००	२५००००	२५००००	
२७.७८	mila and plug	pcs	mila	४५००००	४५००००	४५००००	
२७.७९	mila and plug	pcs	plug	२५००००	२५००००	२५००००	
२७.८	seat cover	pcs	seat cover	५०००००	५०००००	५०००००	

सि.न.	सामानको नाम	इकाइ	स्पेशिफिकेशन	आ.ब. २०७९/०८०	आ.ब. २०८०/०८१	आ.ब. २०८१/०८२	कैफियत
२७.८१	servicing चार्ज	time	servicing चार्ज	३५०००	३५०००	३५०००	
२७.८२	shockup back	pcs	shockup back	७२००००	७२००००	७२००००	
२७.८३	shockup front	pcs	shockup front	३२००००	३२००००	३२००००	
२७.८४	shockup oil	pcs	shockup oil	३०००००	३०००००	३०००००	
२७.८५	shockup oil seal	pcs	shockup oil seal normal	४५००००	४५००००	४५००००	
२७.८६	shockup pipe	pcs	shockup pipe	२२०००००	२२०००००	२२०००००	
२७.८७	suspension bush	pcs	suspension bush	२३०००००	२३०००००	२३०००००	
२७.८८	tyre back	pcs	tyre back all type	६५०००००	६५०००००	६५०००००	
२७.८९	tyre front	pcs	tyre front all type	४२०००००	४२०००००	४२०००००	
२७.९०	visor	pcs	visor normal all type	१६०००००	१६०००००	१६०००००	
२७.९१	bike side stand	pcs	bike side stand	५०००००	५०००००	५०००००	
स्टेशनरी सँग सम्बन्धित दररेट ०८१/८२							
२७.९२	एल्बम फाइल	गोटा	20 sheet with good quality	२२००००	२२००००	२२००००	
२७.९३	एल्बम फाइल	गोटा	40 sheet with good quality	२८००००	२८००००	२८००००	
२७.९४	कापी	गोटा	200 pages, नगरपालिकाको कै नाम र भित्र सूत्र भएको	६००००	६००००	६००००	
२७.९५	कार्वन	पाकेट	Camel राम्रोबाट	३५००००	३५००००	३५००००	
२७.९६	टिपेक्स वा कोन्सन पेन	गोटा	राम्रो बाट	५००००	५००००	५००००	
२७.९७	डस्टर	गोटा	राम्रोबाट	८००००	८००००	८००००	
२७.९८	थमपिन	पाकेट	राम्रोबाट	४००००	४००००	४००००	
२७.९९	पम्प हावा भर्ने	गोटा	मोटरसाइकल, साइकल र फुटवल, भलिवलको लागि	४०००००	४०००००	४०००००	
२८	पम्प हावा भर्ने	गोटा	फुटवल र भलिवल	१८००००	१८००००	१८००००	
२८.०१	पेन स्ट्रेण्ड	गोटा	प्लाष्टिकको साधारण	३५००००	३५००००	३५००००	
२८.०२	पेन स्ट्रेण्ड	गोटा	प्लाष्टिकको राम्रोबाट	७५००००	७५००००	७५००००	
२८.०३	फोटोकपि पेपर	कार्टन	Double AA 80 gsm, ५ रिम भएको	३००००००	३००००००	३००००००	
२८.०४	फोटोकपि पेपर	कार्टन	JK 80 gsm, ५ रिम भएको	२९८००००	२९८००००	२९८००००	
२८.०५	फोटोकपि पेपर	कार्टन	80 gsm राम्रोबाट	२९०००००	२९०००००	२९०००००	
२८.०६	बक्स फाइल	गोटा	बक्स फाइल	१३५००००	१३५००००	१३५००००	
२८.०७	plastic rack	गोटा	प्लाष्टिकको राम्रोबाट	१३५००००	१३५००००	१३५००००	
२८.०८	मेटाकार्ड	पाकेट	५ कलर, १०० पिस राम्रोबाट	१०००००	१०००००	१०००००	
२८.०९	लाहा	पाकेट	राम्रोबाट	१५००००	१५००००	१५००००	
२८.१	क्वाईट बोर्ड	गोटा	4x3 square feet	२१०००००	२१०००००	२१०००००	
२८.११	क्वाईट बोर्ड	गोटा	3x2 square feet	११०००००	११०००००	११०००००	
२८.१२	क्वाईट बोर्ड	गोटा	5x3 square feet	२७०००००	२७०००००	२७०००००	
२८.१३	साइन पेन	पाकेट	Small size, 12 different colour	३००००	३००००	३००००	
२८.१४	साइन पेन	पाकेट	Big size, 12 different colour	६००००	६००००	६००००	
२८.१५	भलिवल नेट	गोटा	vixon with good quality	१३०००००	१३०००००	१३०००००	
२८.१६	भलिवल नेट	गोटा	Normal with good quality	१८०००००	१८०००००	१८०००००	
२८.१७	भलिवल नेट	गोटा	medium vixon	३००००००	३००००००	३००००००	
२८.१८	ज्यामिति बक्स	गोटा	Normal, X1	१२०००००	१२०००००	१२०००००	
२८.१९	ज्यामिति बक्स	गोटा	Germes	१६००००	१६००००	१६००००	
२८.२	ज्यामिति बक्स	गोटा	Germes x1	२००००००	२००००००	२००००००	
२८.२१	एटलस	गोटा	एकता	४००००००	४००००००	४००००००	
२८.२२	एटलस	गोटा	एभरेष्ट	५००००००	५००००००	५००००००	
२८.२३	Batminton	जोडी	साधारण, एक जोडी	७०००००	७०००००	७०००००	
२८.२४	Batminton	जोडी	101 चाइनिज राम्रो	११०००००	११०००००	११०००००	
२८.२५	राष्ट्रिय झण्डा	गोटा	२ फिट, राम्रोबाट	२००००००	२००००००	२००००००	
२८.२६	राष्ट्रिय झण्डा	गोटा	३ फिट, राम्रोबाट	३००००००	३००००००	३००००००	
२८.२७	राष्ट्रिय झण्डा	गोटा	४ फिट, राम्रोबाट	४००००००	४००००००	४००००००	
२८.२८	राष्ट्रिय झण्डा	गोटा	५ फिट, राम्रोबाट	५००००००	५००००००	५००००००	
२८.२९	राष्ट्रिय झण्डा	गोटा	६ फिट, राम्रोबाट	६००००००	६००००००	६००००००	
२८.३	राष्ट्रिय झण्डा	गोटा	8 फिट, राम्रोबाट	१०५००००	१०५००००	१०५००००	
२८.३१	अलपिन	पाकेट	राम्रो	२००००	२००००	२००००	
२८.३२	सुचना पाटी पिन	पाकेट	राम्रो	६००००	६००००	६००००	
२८.३३	Clear Bag	प्रति थान	साधारण	२००००	२००००	२००००	
२८.३४	Clear Bag	प्रति थान	राम्रो	४००००	४००००	४००००	
२८.३५	Multiplug	प्रति थान	2500 watt and 16amp capacity or above	७५००००	७५००००	७५००००	
२८.३६	Sticky Note	प्रति थान	3"x3", 75mm	६००००	६००००	६००००	
२८.३७	इण्डेक्स फाइल	प्रति थान	a4 size राम्रो, भित्रपट्टी स्टिलको क्लिप भएको	२००००००	२००००००	२००००००	
२८.३८	कैची	प्रति थान	सानो साइज	७५०००	७५०००	७५०००	
२८.३९	कैची	प्रति थान	मझौला साइज	१०५०००	१०५०००	१०५०००	
२८.४	कैची	प्रति थान	ठूलो साइज	१३००००	१३००००	१३००००	
२८.४१	कैची	प्रति थान	हेभी साइज	३०००००	३०००००	३०००००	
२८.४२	क्यालकुलेटर	प्रति थान	Citizen 1050	५५००००	५५००००	५५००००	
२८.४३	क्यालकुलेटर	प्रति थान	Citizen 956	५००००००	५००००००	५००००००	
२८.४४	क्यालकुलेटर	प्रति थान	Citizen 356	३५०००००	३५०००००	३५०००००	
२८.४५	क्यालकुलेटर	प्रति थान	Caltrix 956	६५०००००	६५०००००	६५०००००	
२८.४६	क्यालकुलेटर	प्रति थान	Caltrix 1056	७००००००	७००००००	७००००००	
२८.४७	क्यालकुलेटर	प्रति थान	Caltrix 656	४५०००००	४५०००००	४५०००००	
२८.४८	खाम	प्रति थान	9"x4" राम्रो भित्रपट्टी प्लाष्टिक भएको	५०००	५०००	५०००	
२८.४९	खाम	प्रति थान	6"x4" राम्रो भित्रपट्टी प्लाष्टिक भएको	३०००	३०००	३०००	
२८.५	खाम	प्रति थान	11"x5" राम्रो भित्रपट्टी प्लाष्टिक भएको	५०००	५०००	५०००	
२८.५१	खाम	प्रति थान	9"x6" राम्रो भित्रपट्टी प्लाष्टिक भएको	५०००	५०००	५०००	
२८.५२	खाम	प्रति थान	a4 size राम्रो भित्रपट्टी प्लाष्टिक भएको	१५०००	१५०००	१५०००	
२८.५३	खाम	प्रति थान	ठूलो साइज	२००००	२००००	२००००	
२८.५४	ग्लुस्टिक	प्रति थान	36 gram	८५०००	८५०००	८५०००	
२८.५५	ग्लुस्टिक	प्रति थान	9 gram	३००००	३००००	३००००	
२८.५६	ग्लुस्टिक	प्रति थान	22 gram	६५०००	६५०००	६५०००	
२८.५७	जेलपेन	प्रति थान	कालो रङ, cello pointec सो सरह	३५०००	३५०००	३५०००	

सि.न.	सामानको नाम	इकाइ	स्पेशिफिकेशन	आ.ब. २०७९/०८०	आ.ब. २०८०/०८१	आ.ब. २०८१/०८२	कैफियत
२८.५८	डबल टेप	प्रति थान	राम्रोबाट, big size	८०००	८०००	८०००	
२८.५९	डबल टेप	प्रति थान	राम्रोबाट, small size	५०००	५०००	५०००	
२८.६	मास्किङ टेप	प्रति थान	1" , राम्रोबाट 20m	६०००	६०००	६०००	
२८.६१	मास्किङ टेप	प्रति थान	2" , राम्रोबाट 20m	११०००	११०००	११०००	
२८.६२	वाइनडिङ टेप	प्रति थान	1" , राम्रोबाट	९०००	९०००	९०००	
२८.६३	वाइनडिङ टेप	प्रति थान	1.5" , राम्रोबाट	१००००	१००००	१००००	
२८.६४	वाइनडिङ टेप	प्रति थान	2" , राम्रोबाट	१२०००	१२०००	१२०००	
२८.६४.१	कार्टून टेप	प्रति थान	५०० मि.2 "	४५०००	४५०००	४५०००	
२८.६४.२	कालो टेप वायरिङ	प्रति थान	कालो टेप वायरिङ	२५००	२५००	२५००	
२८.६४.३	कार्टून टेप	प्रति थान	२० मि.2 "	८०००	८०००	८०००	
२८.६५	डटपेन	पाकेट	कालो रङ राम्रोबाट, 10 pcs packet hauser pen	१९०००	१९०००	१९०००	
२८.६६	डटपेन	पाकेट	कालो रङ राम्रोबाट, 10 pcs packet toptec pen	९०००	९०००	९०००	
२८.६७	डायरी	प्रति थान	Model No. 92-32, 100 pages minimum	१८०००	१८०००	१८०००	
२८.६८	डायरी	प्रति थान	Model No. C-25, 80 gsm 100 pages minimum	२७०००	२७०००	२७०००	
२८.६९	डायरी	प्रति थान	Model No.82-18, 80 gsm, 100 pages	३८०००	३८०००	३८०००	
२८.७	डायरी	प्रति थान	Model No. A4-5, 80 gsm10 pages minimum	५२०००	५२०००	५२०००	
२८.७१	डुइङ पेपर	प्रति थान	मोटो राम्रोबाट	१०००	१०००	१०००	
२८.७२	नेपाली कागज	पाकेट	राम्रो १०० पाना भएको, 20 ग्राम, नेपाली पेपर सो सरह	५००००	५००००	५००००	
२८.७३	पञ्जिङ मेशिन	प्रति थान	Kangaro Paper Punch DP 152 वा सो सरह	१५०००	१५०००	१५०००	
२८.७४	पञ्जिङ मेशिन	प्रति थान	Kangaro Paper Punch DP 600 वा सो सरह	३८०००	३८०००	३८०००	
२८.७५	पञ्जिङ मेशिन	प्रति थान	Kangaro Paper Punch DP 700 वा सो सरह	४००००	४००००	४००००	
२८.७६	पञ्जिङ मेशिन	प्रति थान	Kangaro Paper Punch DP 800 वा सो सरह	२८००००	२८००००	२८००००	
२८.७७	पञ्जिङ मेशिन	प्रति थान	Kangaro Paper Punch HDP 2320 Heavy वा सो सरह	४२००००	४२००००	४२००००	
२८.७८	पाइलट पेन	प्रति थान	राम्रोबाट	१३०००	१३०००	१३०००	
२८.७९	पेन ड्राइभ	प्रति थान	१६ जिबी, ठूलो साइजमा	१३५०००	१३५०००	१३५०००	
२८.८	पेन ड्राइभ	प्रति थान	१६ जिबी, सानो साइजमा	१५५०००	१५५०००	१५५०००	
२८.८१	पेन ड्राइभ	प्रति थान	३२ जिबी, ठूलो साइजमा	१४५०००	१४५०००	१४५०००	
२८.८२	पेन ड्राइभ	प्रति थान	३२ जिबी, सानो साइजमा	१७००००	१७००००	१७००००	
२८.८३	पेन्सिल	प्रति थान	राम्रोबाट	१०००	१०००	१०००	
२८.८४	फुटबल	प्रति थान	५ न. राम्रोबाट	२३००००	२३००००	२३००००	
२८.८५	भलिवल	प्रति थान	५ न. राम्रोबाट mikasa original japanese	३०००००	३०००००	३०००००	
२८.८६	फोटोपेपर	पाकेट	180 g/m2, 20 sheets, A4 size	१८०००	१८०००	१८०००	
२८.८७	फोटोपेपर	पाकेट	240 g/m2, 20 sheets, A4 size	२४०००	२४०००	२४०००	
२८.८८	फ्लाइड फाइल	प्रति थान	Laminated Cobra File सो सरह	३०००	३०००	३०००	
२८.८९	ब्याट्री	प्रति जोडी	AA Size, चाइनिज वा सो सरह	२५००	२५००	२५००	
२८.९	ब्याट्री	प्रति जोडी	AAA Size, चाइनिज वा सो सरह	२५००	२५००	२५००	
२८.९१	ब्याट्री	प्रति जोडी	AA Size, Everyday or equivalent	३५००	३५००	३५००	
२८.९२	ब्याट्री	प्रति जोडी	AAA Size, Everyday or equivalent	३५००	३५००	३५००	
२८.९३	मार्कर	प्रति थान	राम्रोबाट, permanent	४०००	४०००	४०००	
२८.९४	मार्कर	प्रति थान	राम्रोबाट, white board/temporary	४५००	४५००	४५००	
२८.९५	रबर वा ड्रेजर	प्रति थान	राम्रोबाट, small size, non-dust	५०००	५०००	५०००	
२८.९६	रबर वा ड्रेजर	प्रति थान	राम्रोबाट, big size, non-dust	१०००	१०००	१०००	
२८.९७	रिड फाइल	प्रति थान	स्टिलको क्लिप भएको राम्रोबाट	१३०००	१३०००	१३०००	
२८.९८	वाइण्डिङ सिट	पाकेट	a4 size, 100 sheet with good quality	५००००	५००००	५००००	
२८.९९	सादा फाइल	प्रति थान	राम्रोबाट, स्योदय नगरपालिका लेखेको	१०००	१०००	१०००	
२९	सापनर	प्रति थान	राम्रोबाट	१०००	१०००	१०००	
२९.०१	स्केल	प्रति थान	१ फुट, प्लाष्टिकको राम्रो टिकाउ हुने	३०००	३०००	३०००	
२९.०२	स्केल	प्रति थान	१ फुट, स्टिलको राम्रो टिकाउ हुने	५०००	५०००	५०००	
२९.०३	स्टिज पिन	पाकेट	No.10 - 1M Kangaro सो सरह	१५००	१५००	१५००	
२९.०४	स्टिज पिन	पाकेट	23/17-H साइज Kangaro सो सरह	९०००	९०००	९०००	
२९.०५	स्टिज पिन	पाकेट	23/24-H साइज - 24(15/16")mm Kangaro सो सरह	१५०००	१५०००	१५०००	
२९.०६	स्टिज पिन	पाकेट	24/6 1M साइज - 124mm Kangaro सो सरह	३०००	३०००	३०००	
२९.०७	स्टिज पिन	पाकेट	23/13-H साइज - 13mm(1/2") Kangaro सो सरह	७०००	७०००	७०००	
२९.०८	स्टिज मेशिन	प्रति थान	No.10 - Kangaro सो सरह	८०००	८०००	८०००	
२९.०९	स्टिज मेशिन	प्रति थान	Kangaro Stapler HS4530 सो सरह	३५०००	३५०००	३५०००	
२९.१	स्टिज मेशिन	प्रति थान	Kangaro Stapler HD 23S17 सो सरह	३०००००	३०००००	३०००००	
२९.११	स्टिज मेशिन	प्रति थान	Kangaro Stapler HP45 सो सरह	६००००	६००००	६००००	
२९.१२	स्ट्याम प्याड	प्रति थान	सानो साइज राम्रो कालो रङ भएको	५०००	५०००	५०००	
२९.१३	स्ट्याम प्याड	प्रति थान	मिडियम साइज राम्रो कालो रङ भएको	६०००	६०००	६०००	
२९.१४	स्ट्याम प्याड	प्रति थान	ठूलो साइज राम्रो कालो रङ भएको	८०००	८०००	८०००	
२९.१५	स्माइल डायरी	प्रति थान	20 पाने, 70gsm or above	२०००	२०००	२०००	
२९.१६	स्माइल डायरी	प्रति थान	३० पाने, 70gsm or above	३०००	३०००	३०००	
२९.१७	स्माइल डायरी	प्रति थान	5 252x119 mm size 60	६५००	६५००	६५००	
२९.१८	स्माइल डायरी	प्रति थान	राम्रोबाट, स्योदय नगरपालिका लेखेको, 20 sheet	३०००	३०००	३०००	
२९.१९	स्माइल डायरी	प्रति थान	राम्रोबाट, स्योदय नगरपालिका लेखेको, 30 sheet	४०००	४०००	४०००	
२९.२	हाइलाइटर	प्रति थान	राम्रोबाट	४५००	४५००	४५००	
२९.२१	रजिष्टर	प्रति थान	1 नम्बर, Fancy or equivalent	७०००	७०००	७०००	
२९.२२	रजिष्टर	प्रति थान	2 नम्बर, Fancy or equivalent	१००००	१००००	१००००	
२९.२३	रजिष्टर	प्रति थान	3 नम्बर, Fancy or equivalent	१४०००	१४०००	१४०००	
२९.२४	रजिष्टर	प्रति थान	4 नम्बर, Fancy or equivalent	१८०००	१८०००	१८०००	
२९.२५	रजिष्टर	प्रति थान	5 नम्बर, Fancy or equivalent	२००००	२००००	२००००	
२९.२६	रजिष्टर	प्रति थान	6 नम्बर, Fancy or equivalent	२२०००	२२०००	२२०००	
२९.२७	रजिष्टर	प्रति थान	2 नम्बर, Asoka or equivalent	१७०००	१७०००	१७०००	
२९.२८	रजिष्टर	प्रति थान	3 नम्बर, Asoka or equivalent	२१०००	२१०००	२१०००	
२९.२९	रजिष्टर	प्रति थान	4 नम्बर, Asoka or equivalent	२७०००	२७०००	२७०००	

सि.न.	सामानको नाम	इकाइ	स्पेशिफिकेशन	आ.ब. २०७९/०८०	आ.ब. २०८०/०८१	आ.ब. २०८१/०८२	कैफियत
२९.३	रजिष्टर	प्रति थान	5 नम्बर, Asoka or equivalent	३००१००	३००१००	३००१००	
२९.३१	रजिष्टर	प्रति थान	6 नम्बर, Asoka or equivalent	३२०१००	३२०१००	३२०१००	
२९.३२	रजिष्टर	प्रति थान	7 नम्बर, ट्रुलो साइजको, नगर कार्यपालिका बैठकको निर्णय रजिष्टर	१३००१००	१३००१००	१३००१००	
विद्युतीय सामान सँग सम्बन्धित दररेट ०८१/८२							
२९.३३	Acid	ltr	battery acid	१५०१००	१५०१००	१५०१००	
२९.३४	Electric tap	pcs	Tap, 3000 watt	३५००१००	३५००१००	३५००१००	
२९.३५	Light	pcs	touch light, hand touch small	९८०१००	९८०१००	९८०१००	
२९.३६	इमर्जेन्सी लाइट/Foggy Light	pcs	Table light, 6AMP battery,	१५००१००	१५००१००	१५००१००	
२९.३७	घडी	pcs	Analog, wall clock, big size	१२८०१००	१२८०१००	१२८०१००	

सि.न.	सामानको नाम	इकाइ	स्पेशिफिकेशन	आ.ब. २०७९/०८०	आ.ब. २०८०/०८१	आ.ब. २०८१/०८२	कैफियत
२९.३८	टेप	pcs	electrical wire tape	३०००	३०००	३०००	
२९.३९	टेबल माइक्रोफोन	pcs	aujha wireless microphone awn 700	१५०००००	१५०००००	१५०००००	
२९.४	टेबल माइक्रोफोन	pcs	Sound mixture table microphone	६०००००	६०००००	६०००००	
२९.४१	डिस्टील वाटर	ltr	distilled water	५०००	५०००	५०००	
२९.४२	डेनड्राइट	ltr	dendrite	८००००	८००००	८००००	
२९.४५	भन्दाइया	pcs	8 meter, sliding, aluminium	२००००००	२००००००	२००००००	
२९.४६	भित्ति घडी	pcs	Analog, wall clock, small size	८५०००	८५०००	८५०००	
२९.४७	माइक्रोफोन	pcs	Normal wired microphone	१५००००	१५००००	१५००००	
२९.४८	माइक्रोफोन स्टैण्ड	pcs	metal	१०००००	१०००००	१०००००	
२९.४९	खिल पना मिलास सेट	set	heavy screw driver set	२२५०००	२२५०००	२२५०००	
२९.५	स्कूड्राइभर सेट	set	screw driver set	५००००	५००००	५००००	
२९.५१	टेलेफोन सेट	pcs	Table Telephone set, Simple and Reliable, Caller ID function	१८५०००	१८५०००	१८५०००	
२९.५२	Mobile charger	pcs	0.5 amp	३००००	३००००	३००००	
२९.५३	Mobile charger	pcs	1 amp	४५०००	४५०००	४५०००	
२९.५४	Mobile charger	pcs	1.5 amp	४८०००	४८०००	४८०००	
२९.५५	Mobile charger	pcs	2 amp	६८०००	६८०००	६८०००	
२९.५६	Mobile charger	pcs	5 amp	८००००	८००००	८००००	
२९.५७	गिअर	kg	Grease	८५०००	८५०००	८५०००	
२९.५८	Air Conditioner Fitting charge	time	-	६०००००	६०००००	६०००००	
टायर सँग सम्बन्धित दररेट ०८१/८२							
२९.५९	टायर, महिन्द्र जिप (स्करपियो)	थान	235/65/R17/108V, Line Goti, Maxis मे १ झ १५१	२३८००००	२३८००००	२३८००००	
२९.६	टायर, महिन्द्र जिप (स्करपियो पिकअप) , अगाडी	थान	245/75/R16/108N, Line Goti, Maxis मे १ झ १८१	३२००००	३२००००	३२००००	
२९.६१	टायर, महिन्द्र जिप (स्करपियो पिकअप) , पछाडी	थान	245/75/R16/108N, Mota Goti, Maxis मे १ झ १८१	२३५००००	२३५००००	२३५००००	
२९.६२	टाटा मोटर पिकअप	थान	235/70/R16/106T, Line Goti, Maxis मे १ झ १२६	२३००००	२३००००	२३००००	
२९.६३	मिनि ट्रक SML ISUZU	थान	90016, CEAT को १ ग १३५	३१५००००	३१५००००	३१५००००	
२९.६४	टाटा मोटर टिपर	थान	8/25/16, Line Goti, CEAT मे १ ग ३० अगाडि	२८५००००	२८५००००	२८५००००	
२९.६५	टाटा मोटर टिपर	थान	8/25/16, Mota Goti, CEAT मे १ ग ३० पछाडि	२९५००००	२९५००००	२९५००००	
२९.६६	नगर प्रहरी गाडी,	थान	235/75/R15/109S Mota Goti, Maxis मे १ ग ३० पछाडि	२२५००००	२२५००००	२२५००००	
२९.६७	सक्सन मेशिन २९५६ cc,	थान	7/50/16, MRF, Line Goti प्र ३-०३-००३ ग ७	२४०००००	२४०००००	२४०००००	
२९.६८	सक्सन मेशिन २९५६ cc,	थान	7/50/16, MRF, Mota Goti प्र ३-०३-००३ ग ७	२५०००००	२५०००००	२५०००००	
२९.६९	दमकल पुरानो/नयाँ, अगाडि	थान	8/25/20, Line Goti, MRF	३१७००००	३१७००००	३१७००००	
२९.७	दमकल पुरानो/नयाँ, पछाडि	थान	8/25/20, Mota Goti, MRF	३६०००००	३६०००००	३६०००००	

22.Maths/Science lab materials सम्बन्धी दरेट

S.N	PARTICULAR	specification	आ.व.२०७९/८०	आ.व.२०८०/८१	आ.व.२०८१/८२	आ.व.२०८२/८३	Remarks
1	Magnetic 2 Colors counter	Diameter : 48mm set of 48 in 2 color	१२७०।००	१२३९।२१	१२३९।२१	१२३९।२१	
2	2D Shape	23cm *15cm	२६५।००	२४६।७५	२४६।७५	२४६।७५	
3	3D Paper Nets	Set of 14 Nets of 7 Different Shapes	४४०।००	४०८।४५	४०८।४५	४०८।४५	
4	3D Solid Set 5cm (Set of 6pcsColored.)	10cm,of 12pcs With Lid	६९२०।००	६५२४।७०	६५२४।७०	६५२४।७०	
5	Abacus-decimal	Size : 20cm x 4cm Set of 70 Beads with 7 Spikes	९०५।००	८४१।०५	८४१।०५	८४१।०५	
6	Algebra Kit	Size : 17cm x 9cm Set of 10 Pcs	८५०।००	७८९।६०	७८९।६०	७८९।६०	
7	Angle Sum Property of Quadrilateral	Size : 26cm x 18cm	६९५।००	६४५।७५	६४५।७५	६४५।७५	
8	Angle Sum Property of Triangle	Size : 21.5cm x 21.5cm	६९५।००	६४५।७५	६४५।७५	६४५।७५	
9	Area of Circle/Derivation of Pie	vDiameter : 28cm	५४५।००	५०६।१०	५०६।१०	५०६।१०	
10	Area of Circle-same as derivation of pie	vDiameter : 28cm	५४५।००	५०६।१०	५०६।१०	५०६।१०	
11	Arithmetic Progression Kit	56 Pieces of Magnetic Rectangular Foam Tiles and 56 Pieces of Magnetic Square Foam Tiles.	४९६५।००	४६९३।७०	४६९३।७०	४६९३।७०	
12	Ascending Card Game	Size : 29cm x 25cm	६९५।००	६४५।७५	६४५।७५	६४५।७५	
13	Attribute Block	Size : 21.5cm x 15cm	९२०।००	८५४।७०	८५४।७०	८५४।७०	
14	Base Ten Block Classroom set	Units : 100 Pcs., Tens Rods : 10 Pcs.,	२४९०।००	२३९४।२०	२३९४।२०	२३९४।२०	
15	Base Ten Stamp (Set of 4 pcs.)	Set of 4 Pcs.	९५५।००	८८७।२५	८८७।२५	८८७।२५	
16	Beads in String Set of 100 beads in 2 color with 10 Hange	Size : 6cm	५१८०।००	४८९३।२०	४८९३।२०	४८९३।२०	
17	Case 1 $(a+b+c)^2$	Magnetic 41*41cm	१६९०।००	१५७०।८०	१५७०।८०	१५७०।८०	
18	Case 2 $(a+b)^2 - (a-b)^2 = 4ab$	Magnetic 41cm*41cm	१६९०।००	१५६९।८०	१५६९।८०	१५६९।८०	
19	Chart of Math (up) Set of 15	Size : 50cm x 75cm	५५५५।००	५१६९।८०	५१६९।८०	५१६९।८०	
20	Circle Kit	Diameter : 15cm, 10cm, 5cm	५०५।००	४६९।३५	४६९।३५	४६९।३५	
21	Clinometers	Size : 28cm x 13cm	१३००।००	१२०७।५०	१२०७।५०	१२०७।५०	
22	Coloured Figured Set Polyhedron and their nets	Same as 3D solid Set	१९९५।००	१८५३।२५	१८५३।२५	१८५३।२५	
23	Conic Section Set of 4	Size : 10cm x 15cm Set of 4 Pcs.	३७२५।००	३४६०।८०	३४६०।८०	३४६०।८०	
24	Construction of Parabola	Size : 19cm x 20cm Total No. of Slots in Plate is 24 on each side	६९०।००	५६७।००	५६७।००	५६७।००	
25	CO-Ordinate Board	Size : 38cm x 38cm	९००।००	८३५।८०	८३५।८०	८३५।८०	
26	Cubic Identity $(a+b)^3$	Plastic 10*10*10cm * pcs	२८८०।००	२६७६।४५	२६७६।४५	२६७६।४५	
27	Cuisenaire Stripes	Size : 25cm x 2.5cm each Strips	१०८५।००	१००८।००	१००८।००	१००८।००	
28	Cyclic Quadrilateral	Diameter : 21cm	६८५।००	६३६।३०	६३६।३०	६३६।३०	
29	Cylinder Cuts in 8 Parts	Size : Height 15cm Diameter : 9cm	१८६५।००	१७३२।५०	१७३२।५०	१७३२।५०	
30	Derivation of Pi	Same as Area of Circle	५६०।००	५२०।८०	५२०।८०	५२०।८०	
31	Descending Card Game	Size : 29cm x 25cm	६९५।००	६४५।७५	६४५।७५	६४५।७५	

S.N	PARTICULAR	specification	આ.વ.૨૦૭૧/૮૦	આ.વ.૨૦૮૦/૮૧	આ.વ.૨૦૮૧/૮૨	આ.વ.૨૦૮૨/૮૩	Remarks
32	Division Board	Size : 27cm x 27cm	૬૯૫૧૦૦	૬૪૫૧૭૫	૬૪૫૧૭૫	૬૪૫૧૭૫	
33	Dummy clock	Diameter : 28cm	૪૮૦૧૦૦	૪૪૬૧૨૫	૪૪૬૧૨૫	૪૪૬૧૨૫	
34	Exterior Angle of Regular Polygon	Hexagon with 360 degree circle	૧૪૩૦૧૦૦	૧૩૨૮૧૨૫	૧૩૨૮૧૨૫	૧૩૨૮૧૨૫	
35	Factor Board	Size : 27cm x 27cm	૬૯૫૧૦૦	૬૪૫૧૭૫	૬૪૫૧૭૫	૬૪૫૧૭૫	
36	Factorization Tiles	Size 5*5cm 5,5 pcs/ Size 10*5cm 10,10pcs and Size 1*1cm 20,20pcs	૮૦૫૧૦૦	૭૪૭૬૬૦	૭૪૭૬૬૦	૭૪૭૬૬૦	
37	Formation of Tetrahedron	Size : 12cm x 12cm	૨૧૬૫૧૦૦	૨૦૧૧૧૮૦	૨૦૧૧૧૮૦	૨૦૧૧૧૮૦	
38	Fraction Bar	Size : 19cm x 25cm Set of 51 Pcs. varying from whole to 1/12th	૧૯૫૦૧૦૦	૧૮૧૨૧૩૦	૧૮૧૨૧૩૦	૧૮૧૨૧૩૦	
39	Frame Abacus Wooden 100beads 10 Wire	Size : 30cm x 25cm Set of 100 Beads with 10 Wire	૧૪૧૦૧૦૦	૧૩૧૦૧૪૦	૧૩૧૦૧૪૦	૧૩૧૦૧૪૦	
40	Game of Place Value (54 beads 6 wire)	Size : 20cm x 7cm	૧૧૯૫૧૦૦	૧૧૧૦૧૯૦	૧૧૧૦૧૯૦	૧૧૧૦૧૯૦	
41	Tangent Geo board	Isometric Size : 20cm x 20cm	૩૬૨૫૧૦૦	૩૩૬૮૧૪૦	૩૩૬૮૧૪૦	૩૩૬૮૧૪૦	
42	Geo Geometry Stick (Set of 24pcs.)		૩૨૪૫૧૦૦	૩૦૧૫૧૬૦	૩૦૧૫૧૬૦	૩૦૧૫૧૬૦	
43	Geometrical Progression Kit	Size : 41cm x 41cm	૨૩૧૦૧૦૦	૨૧૪૬૧૨૦	૨૧૪૬૧૨૦	૨૧૪૬૧૨૦	
44	Geometry box	D-Shaped Protractor, adjustable compass, divider, ruler, Pair of set squares and duster. All items are made from plastic.	૨૧૮૦૧૦૦	૨૦૨૫૧૪૫	૨૦૨૫૧૪૫	૨૦૨૫૧૪૫	
45	Geometry Kit (set of 7 Sticks)	Size : 23cm x 1.5cm	૫૦૫૧૦૦	૪૬૯૧૩૫	૪૬૯૧૩૫	૪૬૯૧૩૫	
46	Graph Board	Size : 30cm x 30cm	૯૫૫૧૦૦	૮૮૭૧૨૫	૮૮૭૧૨૫	૮૮૭૧૨૫	
47	Hollow Cylinder	Size : Height 14 cm Outer Diameter 10 cm Inner Diameter 5 cm	૧૬૨૦૧૦૦	૧૫૦૫૧૭૦	૧૫૦૫૧૭૦	૧૫૦૫૧૭૦	
48	Hollow Sphere	Size : Height 12.5 cm Outer Diameter 12.5 cm Inner Diameter 7.5 cm	૧૬૨૦૧૦૦	૧૫૦૫૧૭૦	૧૫૦૫૧૭૦	૧૫૦૫૧૭૦	
49	Hook N Look Numerical Balance	Size : 21cm x 23cm	૧૫૦૦૧૦૦	૧૩૯૩૧૩૫	૧૩૯૩૧૩૫	૧૩૯૩૧૩૫	
50	Integer Board Game	Size : 31cm x 46cm	૧૭૩૫૧૦૦	૧૬૧૧૧૭૫	૧૬૧૧૧૭૫	૧૬૧૧૧૭૫	
51	Integer Counter 30mm (100pcs In 2color)	Diameter : 30mm Plastic 100 In 2 Cl	૧૧૯૫૧૦૦	૧૧૧૦૧૯૦	૧૧૧૦૧૯૦	૧૧૧૦૧૯૦	
52	Interlocking cubes	Size : 2cm x 2cm x 2cm Set of 625 Pcs	૮૦૦૦૧૦૦	૭૪૩૪૧૦૦	૭૪૩૪૧૦૦	૭૪૩૪૧૦૦	
53	Isometric Geoboard	Size : 20cm x 20cm	૧૭૦૦૧૦૦	૧૫૭૯૧૨૦	૧૫૭૯૧૨૦	૧૫૭૯૧૨૦	
54	Junior Pythagoras Theorem	Size 15.25cm x 15.25cm	૫૪૫૧૦૦	૫૦૬૧૧૦	૫૦૬૧૧૦	૫૦૬૧૧૦	
55	Magnetic Digit	Size : 7cm	૬૯૫૧૦૦	૬૪૫૧૭૫	૬૪૫૧૭૫	૬૪૫૧૭૫	
56	Measuring tape	Length : 15 Meter	૮૭૫૧૦૦	૮૧૨૧૭૦	૮૧૨૧૭૦	૮૧૨૧૭૦	
57	Menstruation Activity Card	Menturation Cube Size : 5cm	૧૦૧૫૧૦૦	૯૪૨૧૯૦	૯૪૨૧૯૦	૯૪૨૧૯૦	

S.N	PARTICULAR	specification	આ.વ.૨૦૭૧/૮૦	આ.વ.૨૦૮૦/૮૧	આ.વ.૨૦૮૧/૮૨	આ.વ.૨૦૮૨/૮૩	Remarks
58	Multipurpose Geo stick Set of 4 Types	Location of Slots : 1st Slot 0 - 25 mm 2nd Slot 70 - 95 mm 3rd Slot 140 - 165 mm 4th Slot 210 - 235 mm	૨૨૦૦૧૦૦	૨૦૪૪૧૩૫	૨૦૪૪૧૩૫	૨૦૪૪૧૩૫	
59	Number Planet	Set includes : Two Arms, Connectors (to join Arms together), Arms stand Base (Storage boxes has slot to fix stand on top), 20 spikes, 100 beads, 2 hanging pan, bear weight set of 3g, 6g, 9g and 12g in four colours	૮૬૮૫૧૦૦	૮૦૭૦૧૩૦	૮૦૭૦૧૩૦	૮૦૭૦૧૩૦	
60	Octant 3D	Size : 30cm x 15cm x 15cm	૧૯૬૫૧૦૦	૧૮૨૫૧૯૫	૧૮૨૫૧૯૫	૧૮૨૫૧૯૫	
61	Parallelogram Kit	Size : 17cm x 13cm Set of 6 Parallelogram in 6 Colours	૧૨૭૫૧૦૦	૧૧૮૪૧૪૦	૧૧૮૪૧૪૦	૧૧૮૪૧૪૦	
62	Perpendicular Line Segment in the Shorten	Size : Base 16cm, Height 24cm	૧૨૭૦૧૦૦	૧૧૮૦૧૨૦	૧૧૮૦૧૨૦	૧૧૮૦૧૨૦	
63	Place Value Board Addition & Sub.(18%)	Size : 28cm x 22cm	૬૯૫૧૦૦	૬૪૫૧૭૫	૬૪૫૧૭૫	૬૪૫૧૭૫	
64	Place Value Board Multiplication	Size : 20cm x 28cm	૬૯૫૧૦૦	૬૪૫૧૭૫	૬૪૫૧૭૫	૬૪૫૧૭૫	
65	Place Value Card	Set of 45 Cards	૮૦૫૧૦૦	૭૪૭૬૦	૭૪૭૬૦	૭૪૭૬૦	
66	Place Value Sticks	Size : 30cm x 46cm Set of 60 Cards with 250 Sticks	૨૬૫૫૧૦૦	૨૪૬૭૫૦	૨૪૬૭૫૦	૨૪૬૭૫૦	
67	Power of Two	Size : 23cm x 23cm	૧૯૯૫૧૦૦	૧૮૫૩૧૨૫	૧૮૫૩૧૨૫	૧૮૫૩૧૨૫	
68	Probability Kit	Set Contains One Wooden Probability Board, 1 Spinner, 4 Dice in 4 Different Colours, 20 Coins, Playing Cards, 4 Box (400 Pcs.) of Marbles in 4 Colours	૧૮૦૮૦૧૦૦	૧૬૮૦૦૧૦૦	૧૬૮૦૦૧૦૦	૧૬૮૦૦૧૦૦	
69	Ratio of Area of Similar Triangle	Size : 7.5cm x 7.5cm x 7.5cm Set of 32 Pcs. in 2 Colours	૪૮૦૧૦૦	૪૪૬૧૨૫	૪૪૬૧૨૫	૪૪૬૧૨૫	

S.N	PARTICULAR	specification	આ.વ.૨૦૭૯/૮૦	આ.વ.૨૦૮૦/૮૧	આ.વ.૨૦૮૧/૮૨	આ.વ.૨૦૮૨/૮૩	Remarks
70	Set Theory By Vann Diagram	Set contains 8 Pieces of Set Activity Models in Plastic in Four Colour, 3 Magnetic Circle with 2 Set of Magnetic Numbers from 0 to 9, 8 Student Activity Card in 8 Colours with	૧૬૦૩૦૧૦૦	૧૪૮૯૫૧૩૦	૧૪૮૯૫૧૩૦	૧૪૮૯૫૧૩૦	
71	Pattern Fraction Block	Set of 200 Pcs. in 5 colours	૫૦૦૧૦૦	૪૬૪૧૦	૪૬૪૧૦	૪૬૪૧૦	
72	Sit and set	Size : 12cm x 12cm	૩૯૫૧૦૦	૩૬૭૫૦	૩૬૭૫૦	૩૬૭૫૦	
73	Spring Balance	Weight Capacity : 1kg	૨૨૫૧૦૦	૨૦૮૧૫	૨૦૮૧૫	૨૦૮૧૫	
74	Tangent Geo board	Size : 24cm x 24cm	૩૬૨૫૧૦૦	૩૩૬૮૪૦	૩૩૬૮૪૦	૩૩૬૮૪૦	
75	Tangram Set Of 4	Magnetic Size : 21cm x 21cm	૧૧૬૫૧૦૦	૧૦૮૨૫૫	૧૦૮૨૫૫	૧૦૮૨૫૫	
76	Tessellation Kit	Set of 864 Pcs	૪૩૮૫૧૦૦	૪૦૭૫૧૦૫	૪૦૭૫૧૦૫	૪૦૭૫૧૦૫	
77	Triangle Kit	Set of 60 Pcs	૧૦૦૫૧૦૦	૯૩૩૪૫	૯૩૩૪૫	૯૩૩૪૫	
78	Trick Strick Set	-----	૩૮૮૫૧૦૦	૧૧૫૫૦૧૦૦	૧૧૫૫૦૧૦૦	૧૧૫૫૦૧૦૦	
79	Trigonometry Board	Size : 26cm x 26cm	૩૮૮૫૧૦૦	૩૬૦૯૧૦	૩૬૦૯૧૦	૩૬૦૯૧૦	
80	Vertex Wonder (Set of 330 pcs.)	Set of 330 Pcs. Total No. of Balls 80 Pcs. in 4 Colours Total No. of Rods 250 Pcs. in 6 Length & 4 Colour	૬૫૮૦૧૦૦	૬૧૧૪૧૫	૬૧૧૪૧૫	૬૧૧૪૧૫	
81	Volume Relation Between Cube & Sphere	Size 10*10 cm	૪૯૦૧૦૦	૪૫૫૧૭૦	૪૫૫૧૭૦	૪૫૫૧૭૦	
82	Volume Relationship Set	Size 10*10 cm	૧૭૫૦૧૦૦	૧૬૨૬૪૫	૧૬૨૬૪૫	૧૬૨૬૪૫	
83	Working Model of Pythagoras theorem	Size : Right Angle Triangle Base : 7.5cm Height : 10cm Hypotenuse : 12.5cm	૩૪૬૦૧૦૦	૩૨૧૫૧૦	૩૨૧૫૧૦	૩૨૧૫૧૦	
84	X-y Axes Co-ordinate Geoboard	Size : 25cm x 25cm	૨૭૫૦૧૦૦	૨૫૫૫૧૭૦	૨૫૫૫૧૭૦	૨૫૫૫૧૭૦	